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SKDS 2008. gada maija sociologiskas aptaujas tehniska informacija

PETIJUMA VEICEJS Pé&tljumu centrs SKDS

GENERALAIS KOPUMS Rigas pastavigie iedzivotaji 18 — 74 gadu vecuma

PLANOTAS IZLASES APJOMS 800 respondenti (generalajam kopumam reprezentativa izlase)
SASNIEGTAS IZLASES APJOMS 782 respondenti

IZLASES METODE Stratificéta nejausa izlase

STRATIFIKACIJAS PAZIMES Administrativi teritoriala un nacionala

APTAUJAS VEIKSANAS METODE Tie$as intervijas respondentu dzives vietas

GEOGRAFISKAIS PARKLAJUMS 81 izlases punkts

APTAUJAS VEIKSANAS LAIKS No 23.05.2008. lidz 05.06.2008.

SASNIEGTAS IZLASES SALIDZINAJUMS AR IEDZIVOTAJU STATISTIKU

Respondentu Respondentu LR leM PMLP ledz.
Tpatsvars izlasé pirms Tpatsvars izlasé péc reg. dati uz
svérsanas (%) svérsanas (%) 01.07.2007.
KOPA 100.0 100.0 100.0
ADMINISTRATIVAIS RAJONS
Centra rajons 12.8 3.7 3.7
Vidzemes priekSpilséta 211 23.6 23.6
Kurzemes rajons 18.3 18.6 18.6
Zemgales priekspilséta 14.5 14.7 14.7
Latgales priekSpilséta 211 27.9 27.9
Ziemelu rajons 12.3 11.4 11.4
DZIMUMS
Viriesi 45.7 44.8 448
Sievietes 54.3 55.2 55.2
TAUTIBA
Latviesi 48.3 40.8 40.8
Citi 51.7 59.2 59.2
VECUMS
18-24 g.v. 20.8 13.9 13.9
25-34 g.v. 19.7 19.6 19.6
35-44 g.v. 13.8 18.2 18.2
45-54 g.v. 14.6 19.6 19.6
55-74 g.v. 31.1 28.7 28.7
STATUSS
Stradajosie 68.2 71.3
Nestradajosie 31.8 28.7
IZGLITIBA
Pamata 7.9 7.0
Vidéja, vidéja speciala 51.2 53.4
Augstaka, nepabeigta augstaka 40.9 39.6
PILSONIBA
LR pilsoni 71.0 66.7
Respondenti bez LR pilsonibas 29.0 33.3

Dati tika svérti p&c pazimém: administrativais rajons, tautiba, dzimums, vecums. Saja atskaité izmantoti svérti procenti un
nesverts skaits.
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NERESPONDENCES IEMESLI
Respondenta nav majas

Nevélas atbildét / aiznemts

Slims / noguris

Neatbilst mérka grupai
Neveiksmigo kontaktu skaits KOPA

Materialu sagatavoja
Aptauju vadija

Datu masivu sagatavoja
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TERMINU SKAIDROJUMS

IZLASE
Rigas iedzivotaju kopuma mikromodelis.

IZGLITIBA

Pamatizglitiba — respondents ar pamata vai nepabeigtu vid€jo izglitibu.

Vidéja, vidéja speciala — respondents ar visparéjo vidéjo izglitibu vai vidéjo specialo izglitibu.
Augstaka, nepabeigta augstaka — respondents ar augstako izglitibu vai nepabeigtu augstako izglitibu.

NODARBINATIBAS SEKTORS

Valsts sektors — respondenti, kuri strada valsts iestadés vai uznémumos ar valsts kapitalu.
Privatais sektors — respondenti, kuri strada uznémumos ar privato kapitalu.

Nestrada — respondenti: majsaimnieces, pensionari, skoléni, studenti, bezdarbnieki.

PAMATNODARBOSANAS

Vaditajs — augstaka vai vidéja Tmena vaditajs: uznémuma, firmas, organizacijas, nodalas vaditajs,
vadoSais specialists uznémuma3, iestade.

Specialists, ierédnis — ierédnis vai darbinieks valsts, pasvaldibu iestadé vai privata uznémuma;
nestrada fizisku darbu.

Stradnieks — ierindas darbinieks rapnieciba, celtnieciba, lauksaimnieciba, tirdznieciba, apkalpojosaja
sféra, sabiedriskaja édinasana; strada fizisku darbu.

Individualais darbs — pats sev darba devéjs, ar1 profesionals specialists (advokats, arsts u.tml.),
uznémuma Tpasnieks.

Pensionars — persona, kas ir pensija un nestrada algotu darbu, art invaliditates pensionars.
Skolnieks, students — persona, kas macas dienas nodala k&dda no macibu iestadem.

Majsaimniece — persona, kas ir majsaimnieks vai majsaimniece un paslaik nestrada algotu darbu; arT ja
atrodas bérna kopS8anas atvalinajuma.

Bezdarbnieks — persona, kas ir darba spéjiga vecuma un nekur nestrada.

IENAKUMU LIMENIS

Vidéjie ienakumi uz vienu gimenes locekli ménesT, ieskaitot visus ienakumus (algas, stipendijas,
pabalstus, pensijas u.t.t.) péc nodoklu nomaksas / kvartiles.

Zemi - 'dz Ls150

Videji zemi - no Ls151 Iidz Ls249
Vidéji augsti - no Ls250 Iidz Ls350
Augsti - Ls351 un vairak

SKDS, 2008. gada maijs 6
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Respondentu sociali demografiskais profils

VTrietis (n=357)
Sieviete (n=425)

Dzimums

18 - 24 g.v. (n=163)
25-34 g.v. (n=154)
35-44 g.v. (n=108)
45 - 54 g.v. (n=114)
55 un vairak g.v. (n=243)

Vecums

LatvieSu (n=390)
Krievu (n=384)
Cita (n=8)

Sarunvaloda gimené

Izglitiba Pamatizglitiba (n=62)
Vidéja, vidgja speciala (n=400)

Augstaka, nepabeigta augstaka (n=320)

Valsts sektors (n=128)
Privatais sektors (n=405)
Nestrada (n=249)

Nodarbinatibas
sektors

Vadtajs (n=47)

Specialists, ierédnis (n=265)
Stradnieks (n=190)
Individualais darbs (n=31)
Pensionars (n=147)
Skolnieks, students (n=57)

Pamatnodarbosanas

Majsaimniece (n=31)

Bezdarbnieks (n=14)

Zemi (n=160)

Vid&ji zemi (n=114)
Vidéji augsti (n=145)
Augsti (n=146)

Grati pateikt (n=217)

lenakumi

Pilsétas Centra rajons (n=100

administrativais
rajons

( )
Vidzemes priekSpilséta (n=165)
Kurzemes rajons (n=143)
Zemgales priekSpilséta (n=113)
Latgales priek$pilséta (n=165)
Ziemelu rajons (n=96)

Baze: visi respondenti, n=782
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STATISTISKAS KLUDAS NOVERTESANAS TABULA
Pétijuma rezultatos vienmér pastav zinama statistiskas kludas varbutiba. Analizéjot un
interpretéjot pétijuma iegltos rezultatus, to vajadzétu nemt véra. Tas atSkiribas, kuras
ieklaujas statistiskas kl|udas robezas jeb ir mazakas par to, var uzskatit par nenozimigam.

Statistiska klida tiek aprékinata pec sekojosas formulas:

SK= gqxVnrx(100-7)/n

kur :

SK - statistiska kluda
q - koeficients, kas pie 95% varbatibas ir vienads ar 1.96
7 - pétijuma iegltais respondentu atbilzu procentualais sadalijums
n - respondentu skaits

Lai ertak un atrak noteiktu statistisko mérijuma kladu, ir lietderigi izmantot statistiskas k|Gdas
novértédanas tabulu.

PETIJUMA REZULTATU STATISTISKAS KLUDAS NOVERTESANAS TABULA
(ar 95 % varbatibu)

Procentua-
lais atbilzu
sadalijums Respondentu skaits [N ] =
%

50 75 100 | 200 [ 300 | 400 500 [ 600 | 700 | 800 | 900 1000 1100 1200 1500 2000
1 vai 99 2.8 2.2 1.9 1.4 1.1 1.0 0.9 0.8 0.7 0.7 0.6 0.6 0.6 0.5 0.5 0.4
2 vai 98 3.9 3.2 2.7 1.9 1.6 1.4 1.2 1.1 1.0 1.0 0.9 0.9 0.8 0.8 0.7 0.6
4 vai 96 5.4 4.5 3.8 2.7 2.2 1.9 1.7 1.6 1.5 1.4 1.3 1.2 1.2 1.1 1.0 0.9
6 vai 94 6.6 5.4 4.7 3.3 2.7 2.3 2.0 1.9 1.8 1.7 1.6 1.5 1.4 1.3 1.2 1.0
8 vai 92 7.5 6.1 5.3 3.8 3.1 2.7 24 2.2 2.0 1.9 1.8 1.7 1.6 1.5 1.4 1.2
10 vai 90 8.3 6.8 5.9 4.2 3.4 2.9 2.6 2.4 2.2 2.0 2.0 1.9 1.8 1.7 1.5 1.3
12 vai 88 9.0 7.4 6.4 4.5 3.7 3.2 2.9 2.6 24 2.3 2.1 2.0 1.9 1.8 1.6 1.4
15 vai 85 9.9 8.0 7.0 5.0 4.0 3.5 3.1 2.9 2.6 2.5 2.3 2.2 2.1 2.0 1.8 1.6
18 vai 82 10.7 | 8.7 7.5 5.3 4.4 3.8 3.4 3.0 2.9 2.7 2.5 2.4 2.3 2.2 1.9 1.7
20 vai 80 111 9.1 7.8 5.5 4.5 3.9 3.5 3.2 3.0 2.8 2.6 2.5 2.4 2.3 2.0 1.8
22 vai 78 115 [ 94 8.1 5.7 4.7 4.1 3.6 3.3 3.1 2.9 2.7 2.6 2.5 2.4 2.1 1.8
25 vai 75 12.0 | 9.8 8.5 6.0 4.9 4.2 3.8 3.5 3.2 3.0 2.8 2.7 2.6 2.5 2.2 1.9
28 vai 72 125 | 10.2 | 8.8 6.2 5.1 4.4 3.9 3.6 3.3 3.1 2.9 2.8 2.7 2.5 2.3 2.0
30 vai 70 12.7 | 104 [ 9.0 6.4 5.2 4.5 4.0 3.7 3.4 3.2 3.0 2.8 2.7 2.6 2.3 2.0
32 vai 68 129 | 106 [ 91 6.5 5.3 4.6 4.1 3.7 3.5 3.2 3.1 2.9 2.8 2.6 2.4 2.1
35 vai 65 132 | 10.8 [ 94 6.6 5.4 4.7 4.2 3.8 3.5 3.3 3.1 3.0 2.8 2.7 2.4 2.1
40 vai 60 13.6 | 11.1 9.6 6.8 5.5 4.8 4.3 3.9 3.6 3.4 3.2 3.0 2.9 2.8 2.5 2.2
45 vai 55 13.8 | 11.3 [ 9.8 6.9 5.6 4.9 4.4 4.0 3.7 3.5 3.3 3.1 2.9 2.8 2.5 2.2
50 vai 50 139 | 11.3 | 9.8 6.9 5.7 4.9 4.4 4.0 3.7 3.5 3.3 3.1 3.0 2.8 2.5 2.2

Lai noteiktu statistisko mérijuma k|Gdu, ir jazina nesveérts respondentu skaits attiecigaja grupa
un rezultats procentos. lzmantojot Sos lielumus, tabulas attiecigaja iedala var atrast
statistiskas mérijjuma klidas robezas + / - procentos ar 95% varbutibu.

Pieméram, ja pétijuma rezultatda no visiem aptaujatajiem Rigas iedzivotajiem (respondentu
skaits n=782) tiek iegtta mérka grupa 20.0%, kas pauz apstiprinoSu attieksmi pret spriedumu
vai izteikumu “X“, tad ar 95% varbitibu var teikt, ka statistiska mérijuma klGda Seit ir + / - 2.8%
robezas. No ta izriet, ka mérka grupa, kura identificé sevi ar spriedumu vai izteikumu “X“, ir no
17.2% Idz 22.8%.

SKDS, 2008. gada maijs 8
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1. Logo atpazistamiba
"Vai Jas $adu logo iepriek$ esat redzéjis?"
mJa = Griti pateikt/ NA

RP SIA Rigas satiksme

Rigas pasvaldibas policija
Rigas pilsétas gerbonis

Logo Riga - iedvesmas pilséta

Projekts e-Riga
Rigas pasvaldibas agentdra
Mezaparks

Rigas Turisma koordinacijas un
informacijas centrs

Rigas Atkaribas profilakses
centrs

Rigas domes Komunalais
departaments

Rigas domes Labklajibas
departaments
Rigas MezZa agentira
Rigas domes Satiksmes
departaments
Rigas pasvaldibas agentdra
Rigas majoklis

Rigas barintiesa

Rigas domes Izglitibas, jaunatnes
un sporta departaments

Rigas Kultlras agentdra

Rigas pieminek|u agentdra

Rigas pasvaldibas agentlra
Pilsétas arhitekta birojs

Regionalais sporta centrs
Anninmuiza

Rigas pilsétas izstazu zale Rigas

makslas telpa —

164
-~ 19.0
153
- 179
164
190
- 173
212
164
180
162 |
- 172
199
-~ 16.0
Rigas pasvaldibas dzivojamo 78.5
AP o - 174 :
maju privatizacijas komisija
Rigas Bérnu tiesibu aizsardzibas o
- 178
centrs

78.4

mNe

61.1

65.1

64.9

67.2

66.5

65.9

66.8

68.7

65.7

72.6

71.3

73.9

73.4

72.4

74.5

a/s Rigas Dzirnavnieks 121

Rigas Tehniska universitate 138

SIA Rigas bavserviss 183

67.2

6.1 13.0

- 92 15.9

- 123 25.1

52.1

34.2

38.2

Baze: visi respondenti, n=782

SKDS, 2008. gada maijs
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2. Zinasanas par to, kadam sektoram pieder institlcijas

"Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai Ta ir valsts, pasvaldibas organizacija vai arf tas ir komercuznémums?"

Pasvaldiba
Rigas domes Labklajibas departaments (n=121)
Rigas domes Komunalais departaments (n=118)
Rigas Bérnu tiesibu aizsardzibas centrs (n=34)
Rigas pasvaldibas policija (n=598)
Rigas domes Izglitibas, jaunatnes un sporta departaments (n=90)
Rigas pasvaldibas dzlvojamo maju privatizacijas komisija (n=32)
Rigas domes Satiksmes departaments (n=120)
Logo Riga - iedvesmas pilséta (n=277)
Rigas Kultlras agentdra (n=79)
Rigas pilsétas gerbonis (n=485)
RP SIA Rigas satiksme (n=644)
Rigas pieminek|u agentdra (n=78)
Rigas Tarisma koordinacijas un informacijas centrs (n=136)
Rigas pasvaldibas agentiira Rigas majoklis (n=104)
Projekts e-Riga (n=158)
Rigas pasvaldibas agentira Pilsétas arhitekta birojs (n=80)
Rigas Meza agentdra (n=127)
Rigas barintiesa (n=89)
Rigas pasvaldibas agentlra Mezaparks (n=161)
Rigas Atkaribas profilakses centrs (n=141)
Regionalais sporta centrs Anninmuiza (n=46)

Rigas pilsétas izstazu zale Rigas makslas telpa (n=40)

SIA Rigas bavserviss (n=119)

Rigas Tehniska universitate (n=393)

a/s Rigas Dzirnavnieks (n=442)

Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo

SKDS, 2008. gada maijs

H Valsts

74.5

68.6

66.0

65.6

60.7

60.3

59.0

= Komercuznémums

m Cits

Ii

17.6

= Nezina/ NA

8.7

12.7

25.1

2 12.7

.510.4

.3 24.4

0.8 16.3

0.6 254

9 17.5

o
'S

18.3

.9 13.9

33.6

5514 255

1
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Pétijums: Rigas pasvaldibas logotipu atpazistamiba

3. Detalizeti dati par katras institlicijas logo atpazistamibu un iedzivotaju
zinasanam par attiecigo institiciju

g

3.1. RP SIA Rigas satiksme T

Saskana ar aptaujas datiem 4/5 jeb 81% Rigas iedzivotaju apgalvo, ka ir redz€jusi SIA Rigas satiksme logo, bet 13%
respondentu noradija, ka So logo iepriek$§ nav ievérojusi.

Nedaudz vairak ka puse jeb 53% aptaujas daltbnieku, kuri bija ievérojusi Rigas satiksmes logo, noradija, ka Rigas satiksme
ir pasvaldibas institicija, 18% doma, ka ta ir valsts institicija, bet 13% uzskata, ka Rigas satiksme ir komercuznémums.

"Vai Jas sadu logo iepriek$ esat redzéjis?" "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts,
pasvaldibas organizacija vai ari tas ir komercuznémums?"

Gruti pateikt/ Valsts
NA 17.6%

6.1% 4

Nezina/ NA
N& 15.6%
1000 (S e

Pasvaldiba
Ko_merc- 53.2%
uznémums

13.1%

Baze: visi respondenti, n=782 Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=644

Atbildot uz jautajumu, ar ko tieSi nodarbojas Rigas satiksme, puse jeb 50% respondentu, kuri bija pamanTjusi Rigas
satiksmes logo, noradija, ka Sis uznémums sniedz sabiedriska transporta pakalpojumus, nodarbojas ar pasazieru
parvadajumiem. 19% aptaujato, atbildot uz So jautajumu, noradija tikai to, ka Rigas satiksme nodarbojas ar transportu,
transporta pakalpojumiem (sikak neprecizé€jot) un 12% - ka ta nodarbojas ar satiksmi, satiksmes jautajumiem (sikak
neprecizéjot). 5% aptaujas dalibnieku uzskata, ka Rigas satiksme nodarbojas ar transporta, satiksmes organizé3anu un
reguléSanu, 4% respondentu sava atbildé noradija tikai to, ka Sis uznémums ir Rigas satiksme, bet 2% uzskata, ka Rigas
satiksme nodarbojas ar satiksmes nodrosinasanu.

"Ar ko, Jasuprat, 3T iestade nodarbojas, kddus pakalpojumus ta sniedz?"
Sabiedriskais transports,
pasazieru parvadajumi/
autobusi, trolejbusi,

Cita atbilde* Griti pateikt tramvoaji
2.0% 6.3% 50.1%

Satiksmes nodrosinasana
1.8%

Transporta, satiksmes
organizésana, regulésana

5.2% Satiksme, satiksmes
Transports, transporta jautajumi
pakalpojumi Rigas satiksme 12.1%

18.9% 3.7%
Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=644
* - citas atbildes: (minéta 3 reizes): tramvaju, trolejbusu, autobusu parks; (minéta 2 reizes): sabiedriska transporta apkalpoSana; (katra minéta

1 reizi): tramvaju, trolejbusu, autobusu apkope; satiksmes firma; sabiedriska transporta marsrutu izstrade; logo ir uz visiem satiksmes
[[dzekliem; celi, bavdarbi; bankomata kartite; sabiedriska transporta remonts.
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3.2. Rigas pasvaldibas policija

Ka liecina aptaujas dati, 75% Rigas iedzivotaju atbildéjusi, ka ieprieks ir redz&jusi Rigas pasvaldibas policijas logo.
66% iedzivotaju, kas ir redz&jusi Rigas pasvaldibas policijas logo, uzskata, ka ta ir pasvaldibas institdcija, bet 21%
respondentu Saja grupa doma, ka ta ir valsts institicija.

"Vai Jas $adu logo iepriek$ esat redzéjis?" "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts,
pasdvaldibas organizacija vai ari tas ir komercuznémums?"

Valsts
21.4%

Grati pateikt/

NA
9.2% .
Nezina/ NA
12.7%
e OF
N& 0.2%
15.9% Komerc-
uznémums
0.2% Pasvaldiba
65.6%
Baze: visi respondenti, n=782 Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=598
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3.3. Rigas pilsétas gerbonis

Gandriz 2/3 jeb 63% aptaujato Rigas iedzivotaju ir atbildejusi, ka ieprieks ir redz&jusi So simbolu.
No tiem iedzivotajiem, kas to ir pamanijusi, 55% doma, ka tas ir saistits ar paSvaldibu, bet 26% uzskata, ka tas pieder valstij,
savukart 18% aptaujato nevaréja sniegt noteiktu atbildi.

"Vai Jas $adu logo ieprieks esat redzé&jis?" "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts,

) ) pasdvaldibas organizacija vai ari tas ir komercuznémums?"
Grati pateikt/

NA Valsts
12.3% 26.1%
Nezina/ NA
18.3%
Cits
0.4% g
Komerc-
uznémums
0,
0.4% Pasvaldiba
54.9%
Baze: visi respondenti, n=782 Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo simbolu, n=485

Atbildot uz jautajumu, kam tieSi pieder Sis simbols, 39% Rigas iedzivotaju, kuri to bija ieprieks redzé&jusi, atbildéja, ka tas
pieder Rigas domei, Rigas pasvaldibai, bet 22% to saista ar Rigas pilsétas gerboni. 10% aptaujato uzskata, ka minétais
simbols ir valsts gerbonis. Nedaudz vairak ka ceturta dala jeb 26% respondentu nevaréja sniegt konkrétu atbildi $aja
jautajuma.

"Sakiet, lddzu, kadai iestadei, organizacijai vai pasakumam, Jasuprat, pieder $is logo?"

Riga, Rigas gerbonis

21.8% . -
Valsts/ Latvijas gerbonis Gerbonis (neprecizéts)

9.7% 0-7%
Saeima
— — 05%
Cita atbilde*

Rigas dome, Rigas 1.5%

pasvaldiba
39.3%

Grati pateikt
26.4%

Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo simbolu, n=485
* - citas atbildes (katra minéta 1 reizi):

ir uz sabiedriskajiem transportiem
ar Rigas pasvaldibu saistitiem uznémumiem pieder

ugunsdzéseji
valsts augstaka instance

Vecrigai
Rigas satiksme
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Nedaudz vairak neka puse jeb 54% respondentu nav varé&jusi pateikt, ar ko tieSi Rigas dome, vinuprat, nodarbojas. 19%
aptaujato noradija, ka dome nodarbojas ar pilsétas parvaldi, pasSvaldibas funkciju veikSanu, pasvaldibas pakalpojumu
sniegSanu, bet 10% noradija, ka dome nodarbojas ar pilsétas apsaimniekoSanu, uzturéSanu, attistibu. 4% respondentu
domes darbiba saistas ar palidzibu iedzivotajiem, iedzivotaju apkalpoSanu. Paréjas atbildes aptaujas dalibnieki mingja
salidzinosi retak.
"Ar ko, Jasuprat, §T iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz?" _ Palidz iedzivotajiem,
iedzivotaju apkalpoSana
3.9%
Rigas gerbonis, simbolika
3.9%

Pilsétas parvalde,
pasvaldibas funkcijas/
pakalpojumi, dome
18.5%

Pilsétas apsaimnieko$ana,
uzturéSana, attistiba

9.8% Valsts parvalde, valsts

vadiSana
0.7%

— Politika

1.0%
Cita atbilde* Pilsétas problému
6.5% risinasana
1.7%

Griiti pateikt
54.0%

Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo simbolu, n=485

* - citas atbildes:
(katra minéta 3 reizes):

pasvaldibas iestade

Latvijas simbolika

policija

(minéta 2 reizes):

izglitiba

(katra minéta 1 reizi):

nodok|u maksataju naudas téréSana

kartiba, drosiba

izdod saisto$os noteikumus

doma

dazadi darbi Riga

celas un bavéjas

Rigas pilséta eksisté

Rigas pilséta

ar valsts lietam

socialie, ekonomiskie jautajumi

zog naudu, krapj tautu

teritorijas parvalde

prezidenta un kancelejas darbiba

neko nedara

nekadus pakalpojumus

koordiné visu iepriek§ minéto

zadzibas - valsts zog

reklama Latvijai
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Riga * * N ’\
iedvesmas pilséta

Kopuma 32% aptaujas dalibnieku apgalvo, ka ir redz&jusi logo Riga - iedvesmas pilséta, bet 52% atbild&ja, ka $adu logo nav
pamanijusi.

3.4. Logo Riga - iedvesmas pilséta

ledzivotaju grupa, kas bija pamanijusi logo Riga - iedvesmas pilséta, 56% respondentu uzskata, ka logo pieder pasvaldibas
institdcijai, savukart 15% doma3, ka ta varétu bat valsts institlicija. 4% aptaujato noradijusi, ka, vinuprat, logo pieder
komercuznémumam.

"Vai Jas $adu logo iepriek$ esat redzéjis?" "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts,
Griti pateikt/ pasdvaldibas organizacija vai ari tas ir komercuznémums?"
NA Valsts
0,
16.4% Nezina/ NA 14.9%
25.4%
‘ Ja
31.5% Cits
0.6% =
Komerc-
Née uznémums
0,
52.1% 3.7% Pasvaldiba
55.5%
Baze: visi respondenti, n=782 Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=277

Atbildot uz jautajumu, kam tieSi pieder minétais logo, 14% respondentu ir noradijusi, ka tas ir Rigas pilsétas logo, 13% doma,
ka tas ir Rigas 800 gadu jubilejas vai arT agentras, kas rikoja Sos svétkus, logo, 11% doma, ka logo pieder Rigas domei,
Rigas pasSvaldibai, savukart 0.4% respondentu (1 respondents) ir atziméjusi, ka minétais logo pieder Rigas domes kultdras
departamentam, bet 55% respondentu nespéja sniegt konkrétu atbildi.

"Sakiet, lddzu, kadai iestadei, organizacijai vai pasakumam, Jasuprat, pieder Sis logo?"

Rigas pilséta
13.7% Rigas dome, pasvaldiba
11.2%
Rigai 800, agentdra Rigai
800
12.8%
Rigas domes kultdras
departaments
0.4%
Gruti pateikt Clta7aélo)/|lde
. 0

54.9%
Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=277

* - citas atbildes (katra minéta 1 reizi):

Vecrigas fonds

transporta firma

Riga ka iedvesmas pilséta

pasvaldibas portals interneta

pasvaldibai pilsétas reklama

agentdra

Vecrigai

trisma organizacija

Rigas reklamas agentlra

Rigas panorama

Rigas majaslapai

RD nodalai

Kultdras ministrija

kultlras iestade

Kultdras fonds

kultGras celtniecibas pasakums

kaut kada agentira

Izglitibas ministrija

SKDS, 2008. gada maijs 16


janis
Stamp


Pétijums: Rigas pasvaldibas logotipu atpazistamiba

46% respondentu, kas apgalvo, ka ir redz&jusi logo Riga - iedvesmas pilséta, nav varéjusi precizét, ar ko tie$i iestade vai
organizacija, kam pieder Sis logo, nodarbojas. 16% uzskata, ka organizacija, kam pieder logo, nodarbojas ar Rigas
popularizéSanu, pilsétas téla veidoSanu, 11% doma, ka ST organizacija rikoja pilsétas 800 gadu jubilejas svinibas, bet 10%
aptaujato uzskata, ka 8T organizacija riko kultliras pasakumus un nodarbojas ar kultGras jautajumiem.

"Ar ko, Jasuprat, ST iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz?"

Rigas popularizéSana,
pilsétas teéla veidosana Kultdras jautajumi, kultdras
Rigas 800 gadu jubileja, 16.4%
Tdrisms, trisma
Pilsétas simbols,

pasakumu riko$ana
pilsétas svéetki 9.5%
11.3% ’
Pilsétas attistiba
popularizé$ana
embléma, sauklis

/ 4.8%
2.3%
1.9%

Cita atbilde*
Baze: respondenti, kuri bija Griti pateikt 7.6%

pamanijusi attiecigo logo, n=277 46.3%

* - citas atbildes:
(katra minéta 3 reizes):

pilsétas apsaimnieko$ana

Dziesmu svétki, Dziesmu svétku riko$ana

(katra minéta 1 reizi):

reklama Latvijai

RD vienas pieturas agentdra

RD pakalpojumi

pilsétas problému risinaSana

konferenéu organizésana

kaut ko organizé

kaut kas ar pasakumu riko$anu

izklaizu rikoSana

izklaides sféera

1sti ne ar ko nenodarbojas

iedvesmo Rigas pilsétu

iedvesmo

celtnieciba Vecriga
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3.5. Projekts e-Riga

Saskana ar aptaujas datiem 20% Rigas iedzivotaju apgalvo, ka ieprieks ir redz&jusi projekta e-Riga logo.

Gandriz puse jeb 47% iedzivotaju, kas ieprieks ir redz&jusi projekta e-Riga logo, uzskata, ka tas ir saistits ar pasSvaldibu, 19%
uzskata, ka tas ir saistits ar valsti, savukart 8% doma, ka projekts e-Riga ir komercials projekts/ komercuznémums.

"Vai Jas $adu logo ieprieks$ esat redzgjis?" "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts,
Grati pateikt/ pasvaldibas organizacija vai arT tas ir komercuznémums?"
NA

19.0% Valsts

Nezina/ NA 18.7%

26.3%
Ja
19.8% ::
Komerc-
) ”Z’f;’};ms Pasvaldiba
Né e 47.3%

61.1%

Baze: visi respondenti, n=782 Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=158

Atbildot uz jautdjumu, kam tieSi pieder e-Rigas logo, 24% aptaujato, kas bija ievérojusi So logo, noradija, ka tas ir saistits ar e-
parvaldi, Rigas interneta portalu, 2% atbild&ja, ka tas ir saistits ar internetu, bet 18% - ka logo attiecas uz Rigu, Rigas domi.
Nedaudz vairak ka puse jeb 54% respondentu nevargja sniegt konkrétu atbildi $aja jautajuma.

"Sakiet, lddzu, kadai iestadei, organizacijai vai pasakumam, Jasuprat, pieder Sis logo?"

Riga, Rigas dome
18.3%
e-parvalde, Rigas interneta
portals
24.3%

Internets
2.0%

Griti pateikt Cita atbilde*
53.9% 1.5%

Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=158

* - citas atbildes (katra minéta 1 reizi): tirisms; Rigas zoologiska darza svétki.

Atbildot uz jautajumu par projekta e-Riga darbibu, 39% respondentu noradija, ka projekts nodarbojas ar e-lietam, e-parvaldi,
e-pakalpojumu sniegSanu, 12% atbild€ja, ka projekta darbiba ir saistita ar Rigas interneta portalu, informacijas par Rigu
izvietoSanu interneta, savukart 6% aptaujato noradija, ka projekts ir saistits ar internetu, interneta tehnologijam.

"Ar ko, Jdsuprét, 8T iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz?"

e-lietas, e-parvalde, e- Internets, interneta
pakalpojumi tehnologijas
38.8% 6.0%

Rigas portals interneta,
informacija par Rigu
interneta
11.6%

Cita atbilde*
5.8%

Grati pateikt
37.8%
Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=158

* - citas atbildes: (minéta 2 reizes): Rigas attistiba; (katra minéta 1 reizi): kultdra; tdrisms; veido Rigas imidzu; masu informacijas dzek|u
nodro$inasana; sabiedribas informéSana; e-komercija.
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3.6. Rigas pasvaldibas agentiira Mezaparks

Nic uz Mezaparku!

Saskana ar aptaujas datiem 20% Rigas iedzivotaju apgalvo, ka ieprieks ir redzgjusi agentiras Mezaparks logo. ~ “¢c vou in Mezaparks!

41% Rigas iedzivotaju, kas ir redzéjusi agentiras MeZaparks logo, uzskata, ka ta ir pasvaldibas institlicija, 27% doma, ka ta
ir valsts institdcija, savukart 8% doma, ka agentdra ir komercuznémums.

"Vai Jis $adu logo ieprieks esat redzgjis?" "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts,
Griti pateikt/ pasdvaldibas organizacija vai ari tas ir komercuznémums?"
NA
15.3% Nezina/ NA Valsts

23.3% 271%
Ja
Cits
0,
19.6% 0.5% -
o
Komerc-
N& uznémums

65.1% 8.2%

Pasvaldiba
41.0%
Baze: visi respondenti, n=782 Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=161

Atbildot uz jautajumu, kam tiesi pieder agentiras Mezaparks logo, 41% aptaujato, kas bija ievérojusi $o logo, noradija, ka tas
pieder Mezaparkam, 2% noradija, ka logo pieder Mezaparka agentirai, 2% doma3, ka tas ir MeZaparka estrades logo,
savukart 5% doma, ka logo pieder Rigas domei vai Rigai. Jaatzimé, ka gandriz puse jeb 49% respondentu nespéja sniegt
konkrétu atbildi.

"Sakiet, ludzu, kadai iestadei, organizacijai vai pasakumam, Jasuprat, pieder Sis logo?"

Grati pateikt

48.7%
Cita atbilde*
MeZaparka estrade 1.8%
1.5%
Mezaparka agentira _—
2.2%

Rigas dome, Riga
5.0%

MezZaparks
40.7%

Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=161
* - citas atbildes (katra minéta 1 reizi): SIA "Mezaparks"; MezZaparka administracija.

Atbildot uz jautajumu par agentiras Mezaparks darbibu, 34% respondentu noradija, ka agentlra nodarbojas ar atpatas,
izklaides iespéju piedavasanu iedzivotajiem, 19% uzskata, ka agentlra apsaimnieko, uztur un labiekarto MeZaparku,
savukart 6% doma, ka agentlras darbs ir saistits ar MeZaparka popularizé$anu un reklamésanu.

"Ar ko, Jdsuprét, 8T iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz?"

Atpatas, izklaides iespé&ju

» 1ZKlaid Mezaparka
p|edavaosana popularizésana,
34.3% reklamésana

5.9% MezZaparks (neprecizéts)

A Cita atbilde*

1.3%

Mezaparka
apsaimniekoS$ana,
uzturéSana, labiekartoSana
18.6%

Griiti pateikt
37.4%
Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=161

* - citas atbildes (katra minéta 1 reizi): mezi; nekustamie Tpasumi; parks.
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Kopuma 17% Rigas iedzivotaju apgalvo, ka ieprieks ir redzgjusi Rigas Turisma koordinacijas un informacijas centra logo.

3.7. Rigas Turisma koordinacijas un informacijas centrs

51% Rigas iedzivotaju, kas ir redzéjusi Rigas Tarisma koordinacijas un informacijas centra logo, uzskata, ka ta ir paSvaldibas
institdcija, 20% noradija, ka ta ir valsts instittcija, savukart 13% doma, ka 8T institlcija ir komercuzpémums.

"Vai Jas $adu logo ieprieks$ esat redzgjis?" "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts,

Griti pateikt/ pasvaldibas organizacija vai ari tas ir komercuznémums?"

NA
17.9% Valsts
20.0%
Nezina/ NA
16.7%
Ja
17.2% [
Komerc- >
uznémums
12.5%
Pasvaldiba
50.8%

Baze: visi respondenti, n=782 Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=136

Atbildot uz jautdjumu par Rigas Tdrisma koordinacijas un informacijas centra darbibu, puse respondentu noradija, ka centrs
shiedz tdrisma informaciju, 12% aptaujato doma, ka centrs nodarbojas ar tirisma pakalpojumu sniegSanu, 5% uzskata, ka
centra darbiba ir saistita ar tGrisma koordinéSanu un veicinaSanu, savukart 12% aptaujas dalibnieku noradija, ka centra
darbs ir saistits ar tdrismu, stkak neprecizéjot.

"Ar ko, Jdsuprét, 3T iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz?"

Tarisms (neprecizéts)
12.2%

Tdrisma pakalpojumu

shiegSana
12.2%
Sniedz tarisma informaciju . L
50.4% Tdrisma koordiné$ana,
veicinaSana
5.0%
Cita atbilde*
4.6%

Grati pateikt
15.7%
Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=136

* - citas atbildes (katra minéta 1 reizi):

attistiba pilséta

valsts téla spodrinasana

tdrisma lietas

Rigas téla popularizé$ana

Rigas informacijas dienests

RD informacijas centrs

pardod masinam benzinu
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- [./ -
3.8. Rigas Atkaribas profilakses centrs FROFILAKSES G E N TR 'S

Saskana ar aptaujas datiem kopuma 16% Rigas iedzivotaju ir noradijusi, ka ir redz&jusi Rigas Atkaribas profilakses centra
logo.
41% iedzivotaju, kuri ir ieverojusi centra logo, uzskata, ka centrs ir valsts institdcija, bet 39% doma, ka ta ir pasvaldibas
institdcija.
"Vai Jas $adu logo ieprieks$ esat redzgjis?" "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts,
pasdvaldibas organizcija vai arf tas ir komercuznémums?"
Grati pateikt/

NA
16.4%

Nezina/ NA
12.6% Valsts

41.0%

Cits
Ja 2.7%
16.3% Komerc-

uznémums ‘
4.8%

67.2%

Pasvaldiba
38.9%

Baze: visi respondenti, n=782 Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=141

Lielaka dala aptaujato (59%), kas bija ievérojusi centra logo, uzskata, ka tas nodarbojas ar atkaribu arstésanu, narkomanijas,
alkoholisma arstésanu. 15% respondentu doma, ka centra funkcijas ietilpst atkaribu profilakse, 7% doma, ka centrs
nodarbojas ar veselibas apripi, slimibu arstéSanu, bet 6% ir atziméjusi, ka centrs sniedz/ izplata informaciju par dazadam
atkaribam.

"Ar ko, Jdsuprét, 8T iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz?"
Dala respondentu nosauca vairakas atbildes

Atkaribu arstéSana, narkomanijas, alkoholisma arstéSana 59.1
Atkaribu profilakse

Veselibas apripe, slimibu arstéSana

Informacijas snieg$ana/ izplatiS§ana par atkartbam

Cita atbilde*

Griiti pateikt

Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=141

* - citas atbildes (katra minéta 1 reizi):

arsté slimniekus ar AIDS, ved uzskaites

palidziba sociala riska cilvékiem

nepilngadigo problémas

nelietderiga agitacija

narkomanu uzticibas dienests

alkoholiku centrs

SKDS, 2008. gada maijs 21


janis
Stamp


Pétijums: Rigas pasvaldibas logotipu atpazistamiba
RIGAS DOMES

3.9. Rigas domes Komunalais departaments KOMUNALALS DEPARTAMENTS

Kopuma 15% aptaujato ir noradijusi, ka ir ieprieks redzéjusi Rigas domes Komunala departamenta logo.
Lielaka dala (69%) iedzivotaju, kas ir redzéjusi Rigas domes Komunala departamenta logo, uzskata, ka tas pieder
pasvaldibas instittcijai, bet 19% So logo saista ar valsts instithciju.

"Vai Jas $adu logo iepriek$ esat redzéjis?" "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts,
pasdvaldibas organizacija vai ari tas ir komercuznémums?"
Griiti pateikt/

NA

18.4% Nezina/ NA Valsis
12.7% 18.6%

Komerc-
Ja uznémums
15.2% 0.2%
Né
66.5%
Pasvaldiba
68.6%
Baze: visi respondenti, n=782 Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=118

Respondenti, kuri iepriek$ bija redz&jusi Komunala departamenta logo, visbiezak ir atziméjusi, ka Komunalais departaments
nodarbojas ar komunalo pakalpojumu sniegSanu (34%) vai komunalajiem jautajumiem (19%). 5% respondentu uzskata, ka
departaments nodarbojas ar maju un dzivoklu apsaimniekoSanu, bet 4% doma, ka ta darbiba ir saistita ar dzivok|a
jautajumiem.

"Ar ko, Jdsuprét, 3T iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz?"

Komunalie pakalpojumi

0,
33.6% . Komunalie jautajumi

18.8%

Dzivokla jautajumi
3.6%

Maju, dzivok|u
apsaimniekoSana

Grati pateikt
5.4%

0,
22.5% Cita atbilde*

16.1%

Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=118

* - citas atbildes: (minéta 2 reizes): dzivesvietas deklaréSana; (katra minéta 1 reizi): viss, kas saistits ar dzivok|u Tri un komunalajiem
pakalpojumiem; satiksmes organizéSana; sadzives jautajumi; risina dzivok|u jautdjumu maznodroSinatajiem; personu dzivesvietas
redistracija, atbrivoSanas pabalsta pieskir§ana; pabalstu pieskirSana; maju celtnieciba; komunalo jautdjumu konsultacijas; iekasé samaksu
par komunalajiem pakalpojumiem; dzivok|u rindas; dzivoklu Tres ligumu slégSana, siltumapgade, kanalizacija; dzivoklu dala; dzivojamo telpu
Tres maina, ligumi; dzivojamas telpas atbrivosanas pabalstu pieskirSana.
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LABKLAJIBAS
DEPARTAMENTS

3.10. Rigas domes Labklajibas departaments

Kopuma 15% aptaujato ir noradijusi, ka ir ieprieks redzéjusi Rigas domes Labklajibas departamenta logo.
3/4 jeb 75% iedzivotaju, kas ir redz€jusi Rigas domes Labklajibas departamenta logo, uzskata, ka tas pieder pasvaldibas
institdcijai, bet 17% So logo saista ar valsts instittciju.

"Vai Jis $adu logo ieprieks esat redzgjis?" "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts,
pasdvaldibas organizacija vai ari tas ir komercuznémums?"
Griiti pateikt/
NA

Valsts
0,
19.0% Nezina/ NA 16.7%
8.7%
Ja
15.1%
Née
65.9%
Pasvaldiba
74.5%
Baze: visi respondenti, n=782 Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=121

Atbildot uz jautajumu, ar ko tieSi nodarbojas Labklajibas departaments, 35% aptaujato noradija, ka, vinuprat, departaments
nodarbojas ar socialajiem jautdjumiem, socialo palidzibu, pabalstu sniegS§anu, 14% respondentu departamenta darbibu
saista ar labklajibas jautajumiem, bet 11% doma, ka tas palidz maznodroSinatajiem vai art iedzivotajiem kopuma.

"Ar ko, Jdsuprét, 8T iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz?"

Palidz
Labklajibas jautajumi maznodroSinatajiem,
14.1% palidz iedzivotajiem

10.6%

Cita atbilde*
11.5%

Socialie jautajumi, sociala
palidziba, pabalsti
35.4%

Grati pateikt
28.3%

Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=121

* - citas atbildes:
(minéta 2 reizes):

socialie dzivokli

(katra minéta 1 reizi):

socialie darbinieki

socialais darbs

sabiedriskais transports

labiekarto kaut ko

kaut kas ar gimeném

banku darbiba

arstniecibas iestade

veseliba

uz veidlapam
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3.11. Rigas Meza agentira

Saskana ar aptaujas datiem 14% aptaujato Rigas iedzivotaju ieprieks ir redz&jusi Rigas Meza agentiras logo.
To iedzivotaju vida, kuri apgalvo, ka ir redz&jusi agenttras logo, 43% uzskata, ka ta ir pasvaldibas institticija, 33% doma, ka
agentdra ir valsts institlcija, bet 6% ir noradijusi, ka, vinuprat, tas ir komercuznémums.

"Vai Jas $adu logo iepriek$ esat redzéjis?" "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts,
pasdvaldibas organizacija vai ari tas ir komercuznémums?"
Grati pateikt/
NA
18.9%

Valsts
Nezina/ NA 33.0%

_ 18.4%
Ja
14.3%
Komerc-
uznémums
Ne 6.0%
66.8%
Padvaldiba
42.5%
Baze: visi respondenti, n=782 Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=127

Respondenti, kuri bija redzéjusi Rigas MezZa agentiras logo, atbildot uz jautajumu par $Ts institdcijas funkcijam, visbiezak
noradija, ka agentlra apsaimnieko mezus/ Rigas mezus (30%). Paréjo atbilzu minéSanas biezums: dabas aizsardziba, rlpes
par meziem (12%); pilsétas darzu/ parku uzturéSana (7%); koku/ meza stadiSana (7%); mezu lietas, kaut kas saistits ar
meziem (7%); koku cirSana/ mezu izcirSana (4%); mezu uzraudziba (4%); pilsétas apzalumosana (3%).

"Ar ko, Jdsuprét, 8T iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz?"
Dala respondentu nosauca vairakas atbildes

MeZu apsaimniekoS$ana/ Rigas

N L 29.5
mezu apsaimnieko$ana

Dabas aizsardziba/ riipes par
meziem

Pilsétas darzu/ parku uzturéSana

Koku/ meza stadisana

Mezu lietas, saistits ar meziem
(neprecizéts)

Koku cir§ana/ mezu izcirSana
MeZzu uzraudziba
Pilsétas apzalumoSana

Cita atbilde*

0 10 20 30 % 40
Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=127

* - citas atbildes: (katra minéta 2 reizes): pardod meZzus; atlauju izsnieg$ana; (katra minéta 1 reizi): Mezaparka estrades apsaimnieko$ana;
meza agentlra; kontrole un uzskaite; karto finanses darjjumiem, kas skar mezus Riga; audzé stadus, pardod; meza iepirkSana.
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3.12. Rigas domes Satiksmes departaments Rigas dames Satikstmes departamants

Kopuma 14% aptaujato ir noradijusi, ka ir ieprieks redzéjusi Rigas domes Satiksmes departamenta logo.
To respondentu vidad, kas bija redz&jusi Satiksmes departamenta logo, 59% uzskata, ka ta ir pasSvaldibas institGcija, bet 22%
doma, ka ta varétu bat valsts institdcija.

"Vai Jas $adu logo iepriek$ esat redzéjis?" "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts,
pasdvaldibas organizacija vai ari tas ir komercuznémums?"
Grati pateikt/

NA
17.3% ) Valsts
970 Nezina/ NA 22.4%,
16.3%
Cits
Ja o
- 14.0% 08%
Komerc-
uznémums
1.5%
Née
68.7%
Pasvaldiba
59.0%
Baze: visi respondenti, n=782 Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=120

Lielaka dala (65%) respondentu, kuri iepriek$ bija pamanijusi Satiksmes departamenta logo, ir noradijusi, ka, vinuprat,
Satiksmes departaments nodarbojas ar satiksmes jautdjumiem, satiksmes organizéSanu, bet 6% doma, ka departaments
sniedz sabiedriska transporta pakalpojumus.

"Ar ko, Jdsuprét, 8T iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz?"

Griiti pateikt
20.1%

Cita atbilde*
9.7%

Satiksmes jautajumi,
satiksmes organizéSana
64.5%

Sabiedriskais transports
5.7%

Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=120

* - citas atbildes (katra minéta 1 reizi):

dros$iba

remonté celus un tiltus

saistits ar Rigas satiksmi

autocelu, Rigas celu un ielu uzturéSana kartiba

tramvaiji, trolejbusi, celi, kustiba

autostavvietas, velomarsruti, taksometri

celu uzturéSana

celu segumi

pakalpojumi uz celiem

palidz Rigas satiksmei

stavvietas uz ielam kontrolé

satiksmes pétiSana
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| Rigassaivaldibasagentora J
- . - . _ - = L MAJOKLIS
3.13. Rigas pasvaldibas agentiira Rigas majoklis
Saskana ar aptaujas datiem, 13% aptaujato apgalvo, ka ir iepriek$ redzéjusi pasvaldibas agentiras Rigas majoklis logo.
Puse jeb 49% respondentu uzskata, Rigas majoklis ir pasSvaldibas institicija, bet 19% dom3, ka ta ir valsts institGcija.

"Vai Jas $adu logo iepriek$ esat redz€gjis?" "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts,
pasvaldibas organizacija vai ari tas ir komercuznémums?"

Griiti pateikt/

NA
21.2% Valsts

18.5%

Nezina/ NA
Ja 25.5%
13.2%

Cits

Né 1.4%

65.7% Komerc-
uznémums
5.5%

Pasvaldiba
49.1%

Baze: visi respondenti, n=782 Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=104

Aptaujas dalibnieki, kuri iepriek$ bija redz&jusi agenttras Rigas majoklis logo, atbildot uz jautajumu par $is agentdras
darbibu, visbieZzak noradija, ka ta nodarbojas ar maju, dzivok|u uzturéSanu, apsaimniekoSanu (20%). Paréjo atbilZzu
minéSanas biezums bija: dzivok|u/ majok]u lietas, jautajumi (neprecizéts) (14%), komunalie pakalpojumi (8%), dzivok|u
privatizacija (7%), nekustamie 1pasumi (neprecizéts) (5%), maju, dzivokl|u bavnieciba (3%) un dzivoklu pieskirSana (2%).

"Ar ko, Jdsuprét, 3T iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz?"

Dzivok|u/ majok]u lietas, ) -
jautajumi (neprecizéts) Cita atbilde

Dzivoklu pieSkirSana 14.4% 7.1%
1.5%

Dzivok|u privatizacija
6.9%

Maju, dzivok|u bavnieciba
2.9%

Grati pateikt
Maju, dzivok|u uzturéSana, 35.0%
apsaimnieko$ana

20.0%

Nekustamie TpaSumi  Komunalie pakalpojumi
(neprecizeéts) 7.7%
4.6%

Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=104

* - citas atbildes (katra minéta 1 reizi):

majok|u tirdznieciba

Rigas domes uzpémums

pienem lémumus par Rigas dzivokliem

parzina privatizétos dzivok|us un majas

kopipasumu parvaldiSanas piedavajumi

dzivojamo namu nodoSana parvaldisana

ar pasvaldibas pakalpojumu sniegSana

komunalie pakalpojumi
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3.14. Rigas barintiesa

Ka liecina aptaujas dati, Rigas barintiesas logo ieprieks ir redz&jusi 11% Rigas iedzivotaju.
To respondentu vidad, kas bija redz&jusi Rigas barintiesas logo, 41% noradija, ka, vinuprat, ta ir pasSvaldibas institicija, bet
38% uzskata, ka ta ir valsts institdcija.
"Vai Jas $adu logo iepriek$ esat redzéjis?" "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts,
pasvaldibas organizacija vai ari tas ir komercuznémums?"
Griiti pateikt/

NAO Nezina/ NA
16.4% 21.1%

Valsts
37.5%

72.6%

Pasvaldiba
41.4%

Baze: visi respondenti, n=782 Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=89

Atbildot uz jautdjumu par Rigas barintiesas darbibu, visbiezak respondenti, noradija, ka td nodarbojas ar bérnu tiesibu
aizsardzibu, bérnu lietam/ jautajumiem (33%). 12% respondentu sava atbildé noradija tikai to, ka 3T institlcija veic barintiesas
funkcijas, bet 11% atziméja, ka ta nodarbojas aizbildniecibas un adopcijas jautdjumiem.

"Ar ko, Jdsuprét, 8T iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz?"
Dala respondentu nosauca vairakas atbildes

Bérnu tiesibu aizsardziba,
bérnu lietas/ jautajumi

32.8

Barintiesa

Aizbildniecibas, adopcijas
jautajumi

Cita atbilde*

0 10 20 30 % 40

Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=89

* - citas atbildes: (minéta 2 reizes): nepilngadigo lietas; (katra minéta 1 reizi): uzrauga bérnus nelabvéligajas gimenés; risina nelabvéligo
gimenu jautajumus; par nelabvéligam gimeném rlpéjas; ripé&jas par bérniem; nelabvéligas gimenes pieskata; dzérajiem bérnus atnem;
bérnu namu uzraudziba; ar socialajiem jautajumiem; ar barenu kop$anu; ar atstatajiem bérniem strada; aizstav gimenes, ripéjas par tam;
aizstav barenus; gimenes problémas; notarialas darbibas; gimenes problému risina$ana; mantojumu noteik§ana péc vecaku naves.
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3.15. Rigas domes lzglitibas, jaunatnes un sporta departaments TS

Saskana ar aptaujas datiem 11% aptaujato Rigas iedzivotaju ir iepriek$ redz&jusi Rigas domes izglitibas, jaunatnes un
sporta departamenta logo.
No tiem aptaujas daltbniekiem, kuri bija ievérojusi departamenta logo, 61% noradija, ka departaments ir pasvaldibas
institdcija, bet 26% doma, ka ta ir valsts institacija.
"Vai Jas $adu logo ieprieks$ esat redzgjis?" "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts,
pasvaldibas organizacija vai ari tas ir komercuznémums?"
Griiti pateikt/

NA
18.0% Nezina/ NA Valsts
10.4% 26.4%
Komerc-
Ja uznémums

10.7% [ 2.:5% \

71.3%

Pasvaldiba
) » ' 60.7%
Baze: visi respondenti, n=782 Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=90

Atbildot uz jautdjumu par departamenta darbibu, respondenti, kuri bija pamanijusi ta logo, visbiezak noradija, ka tas
nodarbojas ar sporta politikas realizéSanu, sporta jautajumiem (31%) un izglitibas darba koordinéSanu, izglitibas jautajumiem
(28%). Saldzinosi retak ka departamenta funkcijas respondenti noradija sporta pasakumu organizéSanu, sporta dzives
vadiSanu (15%), jauniesSu lietas, pasakumus jaunieSiem (10%) un briva laika pavadiSanas iespéju nodroSinasanu (6%).

"Ar ko, Jdsuprét, 8T iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz?"

Dala respondentu nosauca vairakas atbildes

Sporta politikas realizé$ana,

sporta jautajumi 30.5

Izglitibas darba koordinéSana,
izgltibas jautajumi

Sporta pasakumu organizé$ana/
sporta dzives vadi$ana

Jauniedu lietas, pasakumi
jauniesSiem

Nodrosina briva laika
pavadiSanas iespéjas

Cita atbilde*

0 10 20 30 % 40
Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=90

* - citas atbildes: (katra minéta 1 reizi): varbit kada jaunatnes organizacija; sporta klubs jaunieSiem; skolu, bérnudarzu tehniskais jautajums;
skolas, bérnu darzi; nodarbojas ar jaunieSu aktivitasu reguléSanu; izglitibas veicina$ana; izglitibas departaments; bérniem projekts, ar
skolam saistits; kultdra; atpata; kultdras jautajumi.
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3.16. Rigas Kultiiras agentiira e
Agentlra

Saskana ar aptaujas datiem 10% aptaujato, apgalvo, ka ir redzgjusi Rigas Kultiras agentdras logo.

No tiem iedzivotajiem, kuri ir redz€&jusi agentlras logo, 55% uzskata, ka ta ir pasvaldibas institlcija, bet 24% aptaujato doma,

ka Rigas Kultdras agentdra ir valsts institcija.

i Jas Sadu ieprieks$ Zjis’ , Jusuprat, ta i izaciju? i tair v ,
"Vai Jis $adu logo iepriek$ esat redzgjis?" "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts,
pasvaldibas organizacija vai ari tas ir komercuznémums?"

Grati pateikt/

NA Valsts
16.2% o
° Nezina/ NA 23.7%
17.5%
Ja
_ 9.8% Cits
s X
| —
B Komerc-
Neo uznémums
73.9% 0.5%
Pasvaldiba
55.4%

Baze: visi respondenti, n=782
Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=79

Atbildot uz jautajumu par Rigas Kultlras agentdras darbibu, 60% respondentu, kuri bija redz&jusi tas logo, noradija, ka
agentdra nodarbojas ar kultlru, kultdras lietam, kultGras pasakumu organizé$anu, 30% respondentu nevaréja sniegt noteiktu
atbildi, bet 10% aptaujato nosauca kadu citu atbildi.

"Ar ko, Jdsuprét, 8T iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz?"

Kultdra, kultdras lietas,
kultdras pasakumi
59.5%

Cita atbilde*
10.1%

Grati pateikt
30.4%

Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=79

* - citas atbildes (katra minéta 1 reizi):

Rigas Kultlras agenttra

pasakumi pilséta

makslas informacijas snieg$ana

Kultdras ministrija

kultdras mantojuma, jigendstila, kino Riga darbibas nodrosinasana

izstazu rikoSanas agentira

Brivdabas muzejs

ar Vecrigas majam
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C) Bigs peminehl agentrs

3.17. Rigas pieminek|u agentiira

Ka liecina aptaujas dati, 9% aptaujas dalibnieku apgalvo, ka iepriek$ ir redz&jusi Rigas pieminek|u agentdras logo.
Puse jeb 51% no tiem respondentiem, kas bija ievérojusi agenttras logo, uzskata, ka agentdra ir pasvaldibas institlcija, bet
34% noradijusi, ka, vinuprat, ta ir valsts institdcija.

"Vai Jas $adu logo ieprieks esat redzé&jis?" "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts,
pasdvaldibas organizacija vai ari tas ir komercuznémums?"

Grati pateikt/
NA Nezina/ NA
17.2% 13.9% Valsts
34.0%

Ja Komerc-

9.4% uznémums
> O

\,

Né
73.4%

Pasvaldiba
51.1%

Baze: visi respondenti, n=782 Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=78

No tiem aptaujas dalibniekiem, kas bija ieprieks redzé&jusi pieminek|u agentdras logo, nedaudz vairak ka puse jeb 53%
uzskata, ka agenttra nodarbojas ar pieminek|u uzturé$anu un uzstadiSanu, 6% doma, ka ta aizsarga kultlras pieminek|us,
bet 5% respondentu noradijusi tikai to, ka agentdras darbiba ir saistita ar kultdru.

"Ar ko, Jdsuprét, 8T iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz?"

Kultdras pieminek|u

aizsardziba
6.4% Kultdra
5.1%
Cita atbilde*
Pieminek|u uzturésana/ 3.8%
pieminek|u uzstadiSana
52.6%

Grati pateikt
32.1%

Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=78

* - citas atbildes (katra minéta 1 reizi):

tirgo pieminek|us

ripéjas par kultdrvésturi

aizsarga arhitektdras piemineklus
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Rigas paSvaldibas agentira

PILSETAS ARHITEKTA BIROJS

3.18. Rigas pasvaldibas agentiira Pilsétas arhitekta birojs

Saskana ar aptaujas datiem 9% no aptaujatajiem Rigas iedzivotajiem apgalvo, ka ir ieprieks redzéjusi Pilsétas arhitekta
biroja logo.

ledzivotaju grupa, kas bija redzé&jusi o logo, 43% ir noradijusi, ka logo pieder pasvaldibas instithcijai, bet 37% uzskata, ka
logo pieder valsts institdcijai, savukart 8% respondentu doma, ka minéta logo 1pasnieks ir komercuznémums.

"Vai Jis $adu logo ieprieks esat redzgjis?" "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts,
pasdvaldibas organizacija vai ari tas ir komercuznémums?"

Grati pateikt/

NA
18.6% Nezina/ NA
12.1% Valsts
37.3%
Ja
9.0% Komerc-

uznémums
> i -

Né
72.4%
Pasvaldiba
43.0%
Baze: visi respondenti, n=762 Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=80

34% aptaujas dalibnieku, kuri bija redz&jusi iepriekSminéto logo, atbild&ja, ka Pilsétas arhitekta birojs nodarbojas ar
arhitektdru, arhitektdras jautajumiem, sikak savu atbildi neprecizéjot. 13% doma, ka birojs veic pilsétplanoSanu, arhitektiras
planosanu, bet 22% respondentu ir noradrijusi, ka, vinuprat, birojs sniedz arhitektlras pakalpojumus. 5% aptaujato biroja
darbibu saista ar blvatlauju izsniegSanu.

"Ar ko, Jdsuprét, 8T iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz?"

Pilsétplanodana,
arhitektlras plano$ana

Arhitektdra, arhitektdras 13.0%

jautajumi (neprecizéts)
34.1%

Bivatlauju izsniegSana
4.6%

Arhitektu birojs,
arhitektdras pakalpojumi,
arhitekti

0,
Griti pateikt 22.3%

16.8%

Cita atbilde*
9.3%

Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=80

* - citas atbildes (katra minéta 1 reizi):
iesaista sabiedribu arhitektiras problému risinasana

atjauno veco éku fasades
arhitektu portals

ar projektiem
apkalpoSanas sektors
agentdra
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3.19. Regionalais sporta centrs Annipmuiza

Saskana ar aptaujas datiem 6% aptaujato Rigas iedzivotaju ir noradijusi, ka ieprieks ir redzé&jusi regionala sporta centra
Anninmuiza logo.

ledzivotaju vidd, kas bija pamanijusi sporta centra logo, 27% uzskata, ka centrs ir valsts institdcija un tads pats respondentu
Tpatsvars uzskata, ka centrs ir valsts institdcija.

"Vai Jas $adu logo ieprieks$ esat redzgjis?" "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts,
paSvaldibas organizacija vai ari tas ir komercuznémums?"
Grti pateikt/ Ko_merc-
NA uzpémums
19.9% Pagvaldiba 3.5% CI'[OS
S 26.7% 2.8%
Ja y
5.6%
Née .

74.5% Valsts Nezina/ NA

271% 39.9%

Baze: visi respondenti, n=782 Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=46

Vairak neka 2/3 jeb 70% respondentu, kuri apgalvoja, ka ieprieks ir redz&jusi augSminéto logo, nevaréja atbildét, tiesi kadai
institdcijai pieder sporta centra Anninmuiza logo. 19% noradija, ka, vinuprat, tas ir dziesmu svétku logo, bet 11% aptaujato
nosauca dazadas citas atbildes.

"Sakiet, lddzu, kadai iestadei, organizacijai vai pasakumam, Jasuprat, pieder Sis logo?"

Cita atbilde*
11.3%

Grati pateikt
70.0%

Dziesmu svétki
18.7%

Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=46

* - citas atbildes (katra minéta 1 reizi): Eirovizijas logo; dazadu minorita$u organizacija; Mozalka; praids.

apgalvoja, ka ieprieks ir redzgjusi augSminéto logo, nespéja atbildét, ar ko ST institlcija nodarbojas. 17% noradija, ka
institdcijas darbiba ir saistita ar Dziesmu svétku rikoSanu, bet 16% nosauca citas atbildes.

"Ar ko, Jdsuprét, 3T iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz?"

Cita atbilde*
15.6% .
. ) o Grati pateikt
Dziesmu svc'atlvaj riko$ana, ' 68.0%
organizé$ana

16.4%
Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=46
* - citas atbildes (katra minéta 1 reizi): makslas izstades; bérnu tiestbu aizsardziba; ar olimpiskajam spélém saistits; riko dziesmu konkursu;

minoritasu tiesibas; seksualo minoritaSu interesu aizstavéSana; seksualo minoritasu gajiens.
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3.20. Rigas pilsétas izstazu zale Rigas makslas telpa

Saskana ar aptaujas datiem 5% Rigas iedzivotaju apgalvo, ka ir ievérojusi pilsétas izstdZu zales Rigas makslas telpa logo.

Puse respondentu, kuri bija pamanijusi Rigas makslas telpas logo, doma, ka tas pieder valsts institlcijai, 19% uzskata, ka ta
ir paSvaldibas institlcija, savukart 13% aptaujato uzskata, ka minétais logo pieder komercuznémumam.
"Vai Jas $adu logo ieprieks$ esat redzgjis?" "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts,
paSvaldibas organizacija vai ari tas ir komercuznémums?"

Nezina/ NA
17.9%

Grati pateikt/
NA Komerc-

16.0% uznémums
12.8%
Ja
o DD
N& Paf;’az'f;ba Valsts
79.3% o 50.1%
Baze: visi respondenti, n=782 Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=40

3/4 jeb 75% respondentu, kuri bija ievérojusi Rigas makslas telpas logo, tomér nevaréja atbildét, kam tiesi Sis logo pieder.
10% noradija, ka logo pieder izstaZu zalei Rigas makslas telpa/ pilsétas izstazu zalei, bet 15% respondentu minéja citas
atbildes.

"Sakiet, lddzu, kadai iestadei, organizacijai vai pasakumam, Jasuprat, pieder $is logo?"

Cita atbilde*
15.0%

Izstazu zale Rigas
makslas telpa/ pilsétas
izstazu zale
10.4%

Griti pateikt
74.7%

Baze: respondenti, kuri bija pamaniju$i attiecigo logo, n=40

* - citas atbildes (katra minéta 1 reizi): Rigas makslas organizacija; Rigas attistibas departaments; makslinieku apvieniba; makslas
atbalstitaji; makslinieku savieniba; izstdzu zale "Arsenals".

Atbildot uz jautdjumu par Rigas makslas telpas darbibu, 27% aptaujas dalibnieku, kuri bija ievérojusi augSminéto logo,
noradija, ka, vinuprat, tas darbiba ir saistita ar kultdru, sikak neprecizéjot, 13% respondentu doma, ka Rigas makslas telpa
riko izstades, bet 15% aptaujato tas darbiba saistas ar kultdru, kultdras pasakumiem.

"Ar ko, Jdsuprét, 3T iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz?"

. Cita atbilde*
Maksla, makslas pasakumi 6.1%

15.2%

Izstades, izstazu rikoSana

12.5%

Grati pateikt
39.7%

Kultira

Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi 26.5%

attiecigo logo, n=40

* - citas atbildes (katra minéta 1 reizi): apgaismojums; attista makslinieku iespéjas.
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3.21. Rigas pasvaldibas dzivojamo maju privatizacijas komisija

Saskana ar aptaujas datiem 4% Rigas iedzivotaju apgalvo, ka ir ieprieks redz&jusi Rigas pasvaldibas dzivojamo maju
privatizacijas komisijas logo.

Respondentu grupa, kuri bija redz&jusi dzivojamo maju privatizacijas komisijas logo, 60% aptaujato uzskata, ka komisija ir
pasvaldibas institdcija, bet 12% ir noradijusi, ka, vinuprat, ta ir valsts instittcija.

"Vai Jas $adu logo ieprieks$ esat redzgjis?" "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts,
pasdvaldibas organizcija vai arf tas ir komercuznémums?"
Komerc-
s . uznémums
Grti pateikt/ g
N 3.3% Nezina/ NA
17.4% 24.4%
5 \
v
Valsts
12.0%
Ne Pasvaldib
78.5% asvaldiba
° 60.3%
Baze: visi respondenti, n=782 Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=32

34% respondentu, kas bija redzg&jusi iepriekSminéto logo, atbildot uz jautajumu par to, kadai tiesi institicijai pieder Sis logo,
noradija, ka tas pieder Dzivojamo maju privatizacijas komisijai, 2% uzskata, ka logo varétu piederét Rigas domei, bet 64%
aptaujato nespéja sniegt skaidru atbildi Saja jautajuma.

"Sakiet, ludzu, kadai iestadei, organizacijai vai pasakumam, Jasuprat, pieder Sis logo?"

Rigas dome
2.1%

Griiti pateikt
63.9%
Dzivojamo maju

privatizacijas komisija

34.0%

Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=32

24% aptaujas dalibnieku, kas bija ievérojusi dzivojamo maju privatizacijas komisijas logo, uzskata, ka ST institlcija
nodarbojas ar privatizaciju, dzivojamo maju privatizaciju, bet 8% noradijusi, ka, vinuprat, komisija nodarbojas ar ipasumu
redistraciju zemes gramata. Gandriz 2/3 jeb 65% respondentu nespéja sniegt noteiktu atbildi $aja jautajuma.

"Ar ko, Jdsuprét, 3T iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz?"

Cita atbilde*
3.7%
Registracija
zemesgramata
8.0%

Grati pateikt

Privatizacija, dzivojamo 64.8%

maju privatizacija
23.6%

Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=32

* - citas atbildes (minéta 1 reizi): dzivok|u jautajumi.
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3.22. Rigas Bérnu tiesibu aizsardzibas centrs v

Saskana ar aptaujas datiem 4% ridzinieku apgalvo, ka ir ieprieks redzéjusi Rigas Bérnu tiesibu aizsardzibas centra logo.
2/3 jeb 66% respondentu, kuri bija redzg&jusi centra logo, uzskata, ka ta ir pasvaldibas institicija, bet 9% doma, ka centrs ir
valsts institdcija.

"Vai Jas $adu logo iepriek$ esat redzéjis?" "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts,
pasdvaldibas organizacija vai ari tas ir komercuznémums?"

Nezina/ NA

Griti pateikt/ 25.1% Valsts

NA 8.9%
17.8%
Ja

A —
Née
78.4%
Pasvaldiba
66.0%
Baze: visi respondenti, n=782 Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=34

19% respondentu, kuri bija pamanijusi iepriekSminéto logo, noradija, ka tas pieder Rigas bérnu tiesibu aizsardzibas centram,
bet 79% aptaujas dalibnieku Saja grupa nevaréja pateikt, kam minétais logo varétu piederét.

"Sakiet, ludzu, kadai iestadei, organizacijai vai pasakumam, Jasuprat, pieder Sis logo?"

Pasvaldibas uznémums
2.3%

Rigas bérnu tiesibu
aizsardzibas centrs
18.99

8.9% Grilti pateikt
78.8%

Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo, n=34

37% aptaujato, kas apgalvo, ka ieprieks ir redz&jusi Rigas bérnu tiestbu aizsardzibas centra logo, atbildgja, ka 3T institlcija
nodarbojas ar bérnu tiesibu aizsardzibu, bet 3% uzskata, ka tas darbiba ir saistita ar medicinu. 60% iedzivotaju nespéja
konkréti pateikt, ar ko centrs varétu nodarboties.

"Ar ko, Jdsuprét, 3T iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz?"

Ar medicinu
2.9%

Bérnu tiesibu aizsardziba
36.7%

Grati pateikt
60.3%

Baze: respondenti, kuri bija pamaniju$i attiecigo logo, n=34
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1. RP SIA Rigas satiksme

Vai Jus tadu ieprieks esat redzéjis/ -usi? Kopa Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts, pasvaldibas organizacija vai arf tas ir komercuznémums? Kopa
Grdti pateikt/ NA Valsts Pasvaldiba Komercuznémums Cits Nezin/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondentil  g44 | 81.0% 94 13.0% 44 6.1%  100.0% 782  100.0% 112 17.6% 357  53.2% 76 13.1% 4 6% 95 15.6%  100.0% 644  100.0%

Dzimums Virietis| 303 | 83.5% 40 12.1% 14 43% | 100.0% 357 | 44.8% 50 16.4% 164 | 51.9% 36 13.4% 2 6% 51 17.8% | 100.0% 303 = 46.2%
Sieviete| 341 78.9% 54 13.7% 30 74% | 1000% 425 @ 552% 62 187% = 193 54.3% 40 13.0% 2 5% 44 13.6%  100.0% 341 53.8%

Vecums 18-24gv.| 138 | 82.6% 20 14.2% 32% | 1000% 163 | 13.9% 23 16.3% 73 47.1% 12 10.2% 3 2.7% 27 237%  100.0% 138  14.2%
25-34gvl 430 | 833% 1 8.6% 13 81%  1000% 154 = 19.6% 20 14.1% 75 56.4% 16 14.1% 19 15.3% | 100.0% 130 = 20.2%

35-44gvl 95 87.7% 8 8.8% 5 35% | 1000% 108 = 182% 18 18.0% 55 58.1% 12 13.1% 10 10.8%  100.0% 95 19.7%

45-54gv o1 77.6% 17 15.9% 6 6.5% | 100.0% 114  19.6% 20 23.6% 48 49.8% 12 14.6% 1 12.0%  100.0% 91 18.8%

SSunvairakg.v.| 190 | 76.6% 38 16.0% 15 7.4%  100.0% 243  28.7% 31 16.4% 106 | 52.6% 24 13.0% 1 6% 28 17.4% | 1000% 190 = 27.2%

Sarunvaloda gimené LatvieSul 339 86.5% 29 7.9% 22 56%  100.0% 390 = 43.0% 58 16.6% = 203 = 585% 35 12.0% 2 6% 41 12.3% | 100.0% 339  46.0%
Krievu| 299 | 76.8% 64 16.8% 21 6.4% | 100.0% 384  55.9% 53 184% = 150  48.3% 40 14.1% 2 5% 54 18.7%  100.0% 299 | 53.0%

Cial ¢ 78.8% 1 15.7% 1 55%  100.0% 8 1.1% 1 20.1% 4 66.5% 1 13.3% 100.0% 6 1.0%

Izgitiba Pamatizglitiba| 47 74.4% 13 21.4% 2 42% | 100.0% 62 7.0% 17 34.5% 17 34.0% 4 7.6% 9 23.9%  100.0% 47 6.5%

Videja, videja specialal 315 | 75 49 64 18.1% 24 6.5% | 100.0% 400 = 53.4% 45 154% = 180  55.6% 37 12.6% 1 3% 49 16.2%  100.0% 312 | 49.7%

Augstaka, nepabeigia augstakal g5 89.6% 17 4.6% 18 5.8%  100.0% 320  39.6% 50 176% 160  53.2% 35 14.6% 3 9% 37 13.6% 100.0% 285 | 43.8%

Nodarbinafibas Valsts sektors| 105 | 78.6% 12 10.8% 11 10.7%  100.0% 128  16.9% 16 14.9% 63 59.4% 8 9.6% 18 16.1%  100.0% 105 = 16.4%
Privatais sektors| 351 85.7% 38 11.0% 16 3.3%  100.0% 405 = 54.3% 62 182% = 192 52.2% 46 14.7% 3 T% 48 14.2%  100.0% 351 57.5%

Nestradal 188 73.5% 44 18.0% 17 85% | 100.0% 249 | 28.7% 34 17.9% = 102 = 51.4% 22 11.9% 1 6% 29 18.2% | 100.0% 188  26.1%

Pamatnodarbo$anas Vaditajs| 45 96.8% 2 32% | 100.0% 47 5.9% 3 5.4% 29 61.4% 7 19.1% 6 14.1%  100.0% 45 7.0%
Specialists, ierédnis| 559 | 85.3% 19 7.6% 17 71% | 100.0% 265 = 34.4% 36 16.4% = 132 55.7% 29 14.8% 2 6% 30 126%  100.0% 229 | 36.3%

Stradnieks| 155 78.9% 28 17.7% 34% | 1000% 190 = 26.7% 33 20.6% 82 51.9% 12 8.5% 1 6% 27 18.4% | 100.0% 155 = 26.0%

Individualais darbs| 57 87.6% 3 10.8% 1 1.7%  100.0% 31 4.3% 6 27.1% 12 37.9% 6 24.4% 3 10.6% | 100.0% 27 4.6%

Pensionars| 409 | 73.29% 27 17.9% 11 8.9%  100.0% 147 | 17.8% 20 18.8% 60 53.1% 14 12.0% 1 1.0% 14 15.1% | 100.0% 109 = 16.1%

Skolnieks, students| 43 70.8% 12 25.4% 2 3.8%  1000% 57 4.6% 8 15.7% 24 49.1% 4 13.0% 222%  100.0% 43 4.1%

Majsaimniece| o7 85.0% 2 9.6% 2 54% | 1000% 31 4.1% 3 9.6% 13 45.4% 4 14.7% 7 302% 1000% 27 4.3%

Bezdarbnieks| g 59.1% 3 19.8% 2 211%  1000% 14 2.2% 3 36.4% 5 56.6% 1 7.0%  100.0% 9 1.6%

Tenakumi Zemi:idzLs150| 447 ' 70.5% 32 20.9% 11 86%  1000% 160 | 20.3% 19 16.6% 65 52.1% 14 12.0% 1 9% 18 18.4%  100.0% 117  17.6%
Videjizemi: Ls151-Ls249 g5 747% = 23 | 221% 5 32% | 1000% 114 | 16.2% 17 213% 53 60.5% 10 11.6% 6 6.6% | 100.0% 86 14.9%

Vidgji augsti: Ls250-Ls350) 425 85.7% 14 10.0% 6 4.4% | 100.0% 145 | 19.4% 17 14.1% 77 59.0% 13 11.5% 1 5% 17 14.9% | 100.0% 125 = 20.5%

Augsti: Ls35T unvairak| 134 92.7% 4 2.6% 8 47% | 100.0% 146 | 18.0% 17 14.5% 72 49.9% 19 15.9% 1 5% 25 19.2% | 100.0% 134  20.6%

Nezina/NA| 182 | 81.4% 21 10.6% 14 81%  1000% 217  262% 42 21.4% 90 47.7% 20 13.9% 1 6% 29 16.4% | 100.0% 182  26.3%

adminis setas Centrarajons|  gg 83.7% 9 8.8% 6 7.5% | 100.0% 100 3.7% 12 14.1% 65 75.6% 4 5.0% 4 53%  1000% 85 3.9%
rajons Vidzemes priekSpilsétal 149 90.6% 13 8.0% 3 14%  100.0% 165 23.6% 30 20.2% 89 60.4% 19 12.5% 1 4% 10 6.5% | 100.0% 149 26.4%
Kurzemesrajons| 124 | 84.9% 17 13.7% 2 13%  100.0% 143 18.6% 8 6.4% 78 62.4% 10 8.4% 28 22.8%  100.0% 124 | 19.5%

Zemgales priekSpilsetal g1 80.6% 15 13.2% 7 6.2% | 1000% 113 | 14.7% 29 32.8% 38 41.1% 9 10.4% 15 15.8% | 100.0% 91 14.6%

Latgales priekspilsétal 112 | 67.6% 31 18.7% 22 13.7%  100.0% 165 = 27.9% 13 12.0% 51 45.9% 18 17.0% 2 1.4% 28 23.7%  100.0% 112 = 23.3%

Ziemelurajons| g3 87.0% 9 9.1% 4 3.9%  1000% 96 11.4% 20 23.3% 36 44.0% 16 20.8% 1 9% 10 11.0%  100.0% 83 12.2%

Bazes: jautajumam: "Vai Jas tadu ieprieks esat redzéjis/ -usi?" - visi respondenti; jautajumam "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai Ta ir valsts, pa$valdibas organizacija vai arf tas ir komercuznémums?" - respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
SKDS, 2008. gada maijs 37



Pétijums: Rigas pasvaldibas logotipu atpazistamiba

RP SIA Rigas satiksme

Ar ko, Jasuprat, §T iestdde nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz? Kopa
Sabiedriskais transports,
pasazieru parvadajumi/
autobusi, trolejbusi, Satiksme, satiksmes Transports, transporta Transporta, satiksmes
tramvaiji Jjautajumi Rigas satiksme pakalpojumi organizé$ana, regulésana Satiksmes nodrosinasana Cita atbilde* Grati pateikt

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visi respondenti| 330 50.1% 78 12.1% 27 3.7% 108 18.9% 36 5.2% 13 1.8% 11 2.0% 41 6.3% | 100.0% 644 100.0%

Dzimums Virietis| 162 51.2% 31 10.1% 9 2.7% 51 19.0% 15 4.4% 6 1.8% 6 2.7% 23 8.0% | 100.0% 303 46.2%
Sieviete| 168 49.2% 47 13.8% 18 4.5% 57 18.7% 21 5.9% 7 1.7% 5 1.3% 18 4.8%  100.0% 341 53.8%

Vecums 18-24gv.| 70 49.2% 21 16.3% 7 4.8% 16 13.7% 6 3.3% 2 1.7% 2 1.9% 14 9.2% | 100.0% 138 14.2%
25-34gv 79 59.7% 10 8.0% 4 2.7% 22 19.5% 7 4.6% 1 9% 2 1.5% 5 3.1%  100.0% 130 20.2%

35-4d4gv.! 45 47.3% 12 12.7% 3 2.5% 18 20.4% 6 6.8% 4 2.6% 3 3.0% 4 47% | 100.0% 95 19.7%

45-54gv 43 48.3% 14 14.5% 6 6.0% 13 15.7% 5 5.0% 2 1.5% 2 2.5% 6 6.5% | 100.0% 91 18.8%

S5unvairakgv.| g3 46.7% 21 10.9% 7 3.1% 39 22.2% 12 5.8% 4 1.9% 2 1.3% 12 81% | 100.0% 190 27.2%

Sarunvaloda gimené LatvieSu| 191 56.5% 35 10.5% 17 4.8% 49 15.8% 22 5.6% 5 1.2% 3 1.0% 17 4.5%  100.0% 339 46.0%
Krieva| 137 44.8% 42 13.5% 9 2.5% 58 21.4% 14 5.0% 8 2.3% 7 2.6% 24 7.9% | 100.0% 299 53.0%

Cita 2 36.0% 1 12.8% 1 15.8% 1 22.1% 1 13.3% 100.0% 6 1.0%

Izglitiba Pamatizglitibal 2 42.6% 7 14.6% 2 3.0% 8 17.0% 1 2.1% 3 8.2% 4 12.5% | 100.0% 47 6.5%
Videja, videja speciala) 157 48.7% 37 12.3% 10 2.8% 61 21.5% 18 4.9% 6 1.7% 5 1.8% 18 6.2% | 100.0% 312 49.7%

Augstaka, nepabeigta augstaka| 151 52.8% 34 11.5% 15 4.8% 39 16.1% 18 6.4% 6 1.8% 3 1.3% 19 54% | 100.0% 285 43.8%
Nedarbinafibas Valsts sektors| 57 55.5% 14 14.5% 6 5.4% 9 9.4% 8 7.9% 4 2.1% 1 8% 6 4.4%  100.0% 105 16.4%
Privatais sektors|  4gp 50.2% 42 11.6% 13 3.0% 63 20.4% 19 5.1% 5 1.4% 6 2.0% 21 6.2%  100.0% 351 57.5%

Nestrada| g1 46.4% 22 11.7% 8 4.0% 36 21.4% 9 3.9% 4 2.3% 4 2.7% 14 7.6% | 100.0% 188 26.1%

Pamatnodarbosana Vaditajs| 24 50.3% 4 10.2% 2 1.4% 6 18.3% 5 8.8% 3 2.6% 4 8.3% | 100.0% 45 7.0%
Specialists, ierédnis| 117 49.2% 29 11.9% 10 4.4% 41 20.8% 13 5.8% 3 1.3% 4 1.7% 12 4.9%  100.0% 229 36.3%

Stradnieks|  gg 55.2% 23 15.5% 6 2.7% 19 12.3% 8 5.6% 1 5% 2 1.7% 10 6.6% | 100.0% 155 26.0%

Individualais darbs| 15 49.4% 1 5.0% 6 27.2% 1 1.1% 2 7.9% 1 5.0% 1 44%  100.0% 27 4.6%

Pensionars( 51 44.4% 14 12.9% 4 3.8% 26 25.4% 5 3.9% 1 8% 3 3.6% 5 5.3% | 100.0% 109 16.1%

Skolnieks, students| o 59.7% 2 4.9% 1 2.7% 5 15.6% 2 3.3% 1 2.8% 6 11.0% | 100.0% 43 4.1%

Majsaimniece| g 36.8% 5 15.2% 3 7.8% 4 16.9% 2 6.0% 1 4.0% 1 3.2% 2 10.3% | 100.0% 27 4.3%

Bezdarbnieks| 5 57.4% 1 7.0% 1 8.7% 1 11.8% 1 15.1%  100.0% 9 1.6%

lenakumi Zemi: lidz Ls150 54 46.7% 13 9.9% 4 3.5% 22 19.5% 10 8.2% 4 3.3% 3 3.4% 7 5.6%  100.0% 117 17.6%
Videji zemi: Ls151-Ls249) 45 48.0% 7 10.5% 4 3.5% 18 23.0% 9 12.0% 3 2.9% | 100.0% 86 14.9%

Vidéji augsti: Ls250-Ls350]  7¢ 63.1% 14 11.5% 5 3.2% 12 10.2% 6 3.0% 2 1.4% 10 7.7% | 100.0% 125 20.5%

Augsti: Ls351 un vairak| g 48.9% 20 14.7% 4 4.0% 22 18.7% 5 4.5% 2 .9% 3 2.5% 9 59% | 100.0% 134 20.6%

Nezina/NA[  gg 44.3% 24 13.0% 10 4.0% 34 23.0% 6 1.8% 5 2.7% 5 3.3% 12 7.9% | 100.0% 182 26.3%

. dminisﬁgz@:g ‘ Centra rajons| 51 59.0% 6 7.3% 6 7.6% 3 3.5% 8 8.8% 4 6.1% 7 7.8% | 100.0% 85 3.9%
rajons Vidzemes priekSpilséta) g5 56.4% 16 10.6% 1 .9% 30 20.2% 10 7.0% 1 4% 3 2.3% 3 22%  100.0% 149 26.4%
Kurzemes rajons| g7 53.8% 9 7.9% 8 6.2% 15 12.2% 6 4.6% 5 4.4% 3 2.5% 11 8.4% | 100.0% 124 19.5%

Zemgales priekSpilséta) 43 47.4% 15 16.1% 8 8.7% 15 15.9% 5 5.5% 2 2.4% 3 4.0% 100.0% 91 14.6%

Latgales priekSpilséta) 55 48.3% 9 8.1% 2 2.0% 29 26.6% 3 3.0% 14 12.1% | 100.0% 112 23.3%

Ziemelurajons| g 34.4% 23 26.6% 2 1.7% 16 20.3% 4 5.3% 1 1.6% 2 2.3% 6 7.7% | 100.0% 83 12.2%

* - citas atbildes: (minéta 3 reizes): tramvaju, trolejbusu, autobusu parks; (minéta 2 reizes): sabiedriska transporta apkalpo$ana; (katra minéta 1 reizi): tramvaju, trolejbusu, autobusu apkope; satiksmes firma; sabiedriska transporta marsrutu izstrade; logo ir uz visiem satiksmes lidzekliem; celi, bavdarbi;
bankomata kartite; sabiedriska transporta remonts.
Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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Pétijums: Rigas pasvaldibas logotipu atpazistamiba

2. Rigas pasvaldibas policija

Vai Jus tadu ieprieks esat redzéjis/ -usi? Kopa Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts, pasvaldibas organizacija vai arf tas ir komercuznémums? Kopa
Grdti pateikt/ NA Valsts Pasvaldiba Komercuznémums Cits Nezin/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondentil 598 | 74.9% | 119 | 15.9% 65 9.2%  100.0% 782  100.0% 124 214% 396  65.6% 1 2% 1 2% 76 127%  100.0% 598  100.0%

Dzimums Virietis| 283 | 77.4% 57 17.0% 17 56%  100.0% 357 | 44.8% 53 19.7% 186  63.6% 1 4% 1 4% 42 16.1%  100.0% 283  46.3%
Sieviete| 315 | 72.9% 62 15.0% 48 121%  100.0% 425 = 55.2% 71 228% 210 | 67.3% 34 9.8%  1000% 315 | 53.7%

Vecums 18-249v.| 140 | 85.1% 16 10.7% 42% | 100.0% 163 | 13.9% 31 21.0% 87 61.3% 22 17.6%  100.0% 140  15.8%
25-34gvl 418 | 74.3% 17 1.7% 19 14.0%  100.0% 154  19.6% 29 26.9% 72 59.9% 1 9% 1 9% 15 11.5% | 100.0% 118  19.5%

35-44gv. gy 74.9% 17 16.3% 9 8.8%  1000% 108  182% 21 26.0% 55 66.9% 6 70%  1000% 82 18.2%

45-54gv g9 78.5% 16 15.2% 8 6.3% | 100.0% 114  19.6% 17 19.9% 62 67.7% 1 12.3% | 100.0% 90 20.5%

Ssunvairakg.v.| 168 | 67.9% 53 21.6% 22 105% = 100.0% 243 = 28.7% 26 154% = 120 69.7% 22 14.9%  100.0% 168 | 26.0%

Sarunvaloda gimené LatvieSul 31 79.8% 41 11.6% 28 86%  100.0% 390 | 43.0% 60 18.8% 218  68.1% 1 4% 1 4% 41 12.4% | 100.0% 321 = 45.8%
Kiew| 272 | 71.5% 76 19.0% 36 9.5% | 100.0% 384 | 559% 62 232% 175 | 63.6% 35 132%  100.0% 272 = 53.4%

Cial 5 56.4% 2 26.2% 1 17.4%  100.0% 8 1.1% 2 46.0% 3 54.0% 100.0% 5 8%

Izgfttiba Pamatizgliibal 43 68.1% 15 | 225% 5 9.4%  100.0% 62 7.0% 8 20.0% 28 62.0% 6 18.0%  100.0% = 42 6.4%

Videja, videja specialal 308 | 74.8% 62 17.1% 30 81%  100.0% 400 = 53.4% 56 181% = 217 70.4% 35 116% 100.0% 308 | 53.3%

Augstaka, nepabeigta augstakal 548 | 76.29% = 42 13.2% 30 10.5% | 100.0% 320 | 39.6% 60 260% 151  59.8% 1 4% 1 4% 35 134%  100.0% 248  40.3%

Nodarbinatibas Valsts sektors|  gg 73.6% 10 7.6% 20 18.8% | 100.0% 128 16.9% 20 21.0% 66 68.3% 1 1.0% 11 9.6%  100.0% 98 16.6%
Privatais sektors| 337 | 80.3% 49 13.7% 24 6.0%  100.0% 405 | 54.3% 71 227% 213 63.3% 1 3% 47 13.7%  100.0% 332 = 58.3%

Nestradal 168 65.5% 60 25.1% 21 94% | 100.0% 249 = 28.7% 33 185% 117 | 69.0% 18 12.5%  100.0% 168 = 25.1%

Pamatnodarbosanas vaditajs| 34 70.5% 5 10.5% 8 19.0% | 100.0% 47 5.9% 7 19.3% 23 65.6% 1 3.0% 3 121%  100.0% 34 5.5%
Specidlists, ierédnis| 518 79.99% 31 13.0% 16 71% | 100.0% 265 @ 34.4% 43 201% =~ 146 67.9% 1 5% 28 11.5%  100.0% 218  36.8%

Stradnieks| 152 77.8% 20 12.2% 18 10.0%  100.0% 190 | 26.7% 36 26.0% 92 58.8% 24 152% | 100.0% 152 = 27.7%

Individualais darbs| > 85.9% 3 8.2% 2 59%  100.0% 31 4.3% 5 22.0% 18 68.6% 3 9.4% | 100.0% 26 4.9%

Pensionars| g5 62.7% 44 28.9% 11 8.3%  100.0% 147 | 17.8% 14 14.6% 67 72.1% 1 13.3% | 100.0% 92 14.9%

Skolnieks, students| 46 78.0% 7 15.2% 4 6.8%  100.0% 57 4.6% 13 27.7% 29 60.8% 11.5%  100.0% 46 4.8%

Majsaimniece| o3 73.4% 3 10.1% 5 16.6%  100.0% = 31 4.1% 5 21.5% 16 66.9% 11.5%  100.0% 23 4.0%

Bezdarbnieks| 7 46.3% 6 43.0% 1 10.7%  100.0% 14 2.2% 1 19.3% 5 70.0% 1 10.7%  100.0% 7 1.4%

lenakumi Zemi:NidzLs150) 109 67.9% 35 20.6% 16 11.6% | 100.0% 160 | 20.3% 18 16.3% 79 69.9% 12 13.8%  100.0% 109  18.4%

Videji zemi: Ls151-Ls249|  7g 68.2% 28 25.0% 8 6.8% | 1000% 114  16.2% 13 18.7% 57 71.9% 8 9.3%  100.0% 78 14.7%

Videjiaugsti: Ls250-Ls350| 118 78.7% 16 13.3% 11 8.0% | 100.0% 145 | 19.4% 24 | 204% 81 67.6% 13 119%  1000% 118 | 20.4%

Augsti: Ls351 unvairak| 121 g1.9% 11 7.3% 14 10.8% | 100.0% 146 | 18.0% 31 26.2% 67 57.1% 1 8% 22 15.8%  100.0% 121 | 19.7%

Nezina/NA| 472 76.8% 29 14.6% 16 8.6% | 1000% 217 | 262% 38 234% 112 63.8% 1 6% 21 122% | 100.0% 172 26.8%

adminis setas Centrarajons|  7g 75.1% 17 18.9% 5 6.1%  100.0% 100 3.7% 13 14.3% 59 77.9% 6 78%  1000% 78 3.7%
rajons Vidzemes priekSpilsétal 138 84.0% 25 14.9% 2 1.0%  100.0% 165 23.6% 30 22.8% 96 69.1% 1 6% 1 6% 10 6.8% | 100.0% 138 26.5%
Kurzemesrajons| 116 79.1% 19 14.4% 8 6.6%  100.0% 143 = 18.6% 15 13.9% 67 56.5% 34 29.6%  100.0% 116  19.7%

Zemgales priekSpilsetal g4 83.6% 9 7.8% 10 87% | 100.0% 113 147% 23 25.4% 66 69.2% 5 54% | 1000% 94 16.4%

Latgales priekspilsétal 101 60.2% 36 22.8% 28 17.0%  100.0% 165 = 27.9% 20 19.0% 66 67.0% 15 14.0%  100.0% = 101 22.4%

Ziemelurrajons| 74 74.1% 13 13.1% 12 12.8%  100.0% 96 11.4% 23 32.2% 42 60.8% 6 70% | 1000% 71 11.3%

Bazes: jautajumam: "Vai Jas tadu ieprieks esat redzéjis/ -usi?" - visi respondenti; jautajumam "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai Ta ir valsts, pa$valdibas organizacija vai arf tas ir komercuznémums?" - respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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3. Rigas pilsétas gerbonis

Vai Jus tadu ieprieks esat redzéjis/ -usi? Kopa Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts, pasvaldibas organizacija vai arf tas ir komercuznémums? Kopa
Grdti pateikt/ NA Valsts Pasvaldiba Komercuznémums Cits Nezin/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondentil 485 | 626% = 208 | 25.1% 89 12.3%  100.0% 782  100.0% 124 261% 271 54.9% 2 4% 2 4% 86 18.3%  100.0% 485  100.0%

Dzimums Virelis| 224 | 632% = 100 | 26.8% 33 10.0%  100.0% 357 | 44.8% 51 223% 130 | 57.1% 1 4% 1 4% 41 19.8% | 100.0% 224  452%
Seviete| 261 | 622% 108 | 23.6% 56 142%  100.0% 425 = 55.2% 73 292% 141 53.1% 1 4% 1 3% 45 17.0%  100.0% 261 = 54.8%

Vecums 18-249v.| 100 | 62.1% 50 29.1% 13 8.8%  1000% 163 | 13.9% 28 30.1% 50 46.2% 1 1.3% 21 224%  100.0% 100  13.8%
25-34gvl 99 62.5% 35 22.9% 20 145%  100.0% 154  19.6% 23 22.2% 58 59.3% 1 1.0% 1 1.0% 16 16.5% | 100.0% 99 19.6%

35-44gvl 79 64.4% 24 22.4% 14 132%  100.0% 108 | 18.2% 22 32.7% 38 52.2% 1 1.1% 9 14.0%  100.0% 70 18.7%

45-54gv 75 65.8% 26 22.4% 13 11.8%  100.0% 114  19.6% 20 25.1% 40 52.9% 15 220%  100.0% 75 20.6%

SSunvairakg.v.| 441 | 59.7% 73 28.1% 29 122%  100.0% 243 | 28.7% 31 23.1% 85 59.3% 25 17.6% | 100.0% 141 27.4%

Sarunvaloda gimené LatvieSul 261 | 67.9% 86 19.9% 43 122%  100.0% 390 | 43.0% 59 222% 163 63.3% 2 9% 1 4% 36 132% | 100.0% 261 = 46.6%
Krew| 219 | 587% = 121 | 29.3% 44 12.0%  100.0% 384  55.9% 64 207% 104 | 46.9% 1 3% 50 232%  100.0% 219  52.4%

Cial 5 56.2% 1 10.5% 2 33.2% | 100.0% 8 1.1% 1 17.9% 4 82.1% 100.0% 5 9%

Izglitiba Pamatizgfitial  5g 38.4% 28 43.8% 8 17.8% = 100.0% 62 7.0% 8 29.5% 13 48.0% 5 225%  100.0% 26 4.3%

Videja, videja specialal - o48 | 627% | 115 | 27.7% 37 9.6% | 100.0% 400 = 53.4% 65 265% 139 55.0% 1 4% 1 3% 42 178%  100.0% 248 | 53.4%

Augstaka, nepabeigta augstakal 514 66.9% 65 18.2% 44 149%  100.0% 320 = 39.6% 51 252% = 119 55.4% 1 5% 1 4% 39 185%  100.0% 211 42.3%

Nodarbinatibas Valsts sektors| g3 61.8% 18 12.8% 27 254%  100.0% 128 16.9% 18 22.3% 54 64.5% 11 13.2%  100.0% 83 16.7%
Privatais sektors| - 560 | 656% = 105 = 25.0% 40 9.4% | 100.0% 405 = 54.3% 69 27.0% 141 53.3% 2 T% 2 6% 46 184%  100.0% 260 | 56.9%

Nestradal 142 57.6% 85 32.3% 22 10.1%  100.0% 249  28.7% 37 26.6% 76 52.2% 29 212%  100.0% 142 26.4%

Pamatnodarbosanas Vaditajs| o9 60.2% 6 11.3% 12 28.5%  100.0% 47 5.9% 8 24.8% 18 64.2% 3 11.0%  100.0% 29 5.6%
Specialists, ierednis| 177 | 66.6% 59 21.9% 29 11.5%  100.0% 265 = 34.4% 44 27.5% 101 55.0% 2 1.1% 1 5% 29 15.8%  100.0% 177 | 36.6%

Stradnieks| 118 §4.5% 51 24.2% 21 11.3%  100.0% 190 | 26.7% 31 25.4% 63 53.4% 1 6% 23 20.6%  100.0% 118 | 27.5%

Individualais darbs| 1g 56.3% 7 26.1% 5 17.6% | 100.0% 31 4.3% 4 15.7% 13 68.7% 15.6%  100.0% 19 3.8%

Pensionars| g3 58.9% 52 32.2% 12 9.0% | 100.0% 147 | 17.8% 22 27.0% 47 55.5% 14 17.5%  100.0% 83 16.7%

Skolnieks, students| 34 60.6% 18 30.7% 5 87%  1000% 57 4.6% 9 27.1% 18 50.0% 22.9%  100.0% 34 4.5%

Majsaimniece| g 63.1% 7 20.5% 4 16.4%  100.0% 31 4.1% 4 17.4% 9 46.9% 7 35.7% 100.0% 20 4.1%

Bezdarbnieks| g5 30.5% 8 58.9% 1 10.7%  100.0% 14 2.2% 2 53.8% 2 29.9% 1 16.3% | 100.0% 5 1.1%

Tenakumi Zemi: lidzLs150) g3 58.4% 50 28.4% 17 132%  100.0% 160 | 20.3% 24 25.5% 53 56.4% 16 18.1%  100.0% 93 18.9%
Videjizemi: Ls151-Ls249] g9 629% = 36 | 29.9% 9 72% | 100.0% 114 | 16.2% 28 444% 32 44.1% 9 11.6% | 100.0% 69 16.3%

Vidéji augsti: Ls250-Ls3501  gq 63.7% 39 25.1% 16 112%  100.0% 145  19.4% 16 18.3% 56 60.0% 18 21.7%  100.0% 90 19.7%

Augsti: Ls36T unvairak|  gg 66.9% 31 18.7% 19 14.4%  100.0% 146  18.0% 17 16.7% 56 58.6% 2 1.9% 21 22.8%  100.0% 96 19.2%

Nezina/NA| 437 | 62.0% 52 23.9% 28 14.1%  100.0% 217 | 26.2% 39 27.9% 74 53.9% 2 1.6% 22 16.6% | 100.0% 137 = 25.9%

adminis setas Centrarajons| 44 43.2% 45 44.7% 11 12.0%  100.0% = 100 3.7% 8 19.4% 29 65.0% 7 15.6% | 100.0% 44 2.6%
rajons Vidzemes priekSpiseta) 128 | 775% 30 | 17.9% 7 4.6% | 100.0% 165 = 23.6% 42 | 333% 70 544% 1 7% 15 116%  1000% 128 | 29.2%
Kurzemes rajons|  gg 68.5% 35 23.9% 10 76% | 1000% 143 | 18.6% 24 22.7% 45 46.6% 1 9% 28 29.8%  100.0% 98 20.4%

Zemgales priekSpilsetal  7¢ 67.0% 25 22.3% 12 10.7%  100.0% 113 | 14.7% 18 23.2% 49 62.6% 1 1.2% 8 13.1%  100.0% 76 15.7%

Latgales priekspilséta) 76 45.4% 51 31.4% 38 23.1%  100.0% 165 = 27.9% 13 18.1% 47 60.8% 16 211%  100.0% 76 20.2%

Ziemelurajons| g3 65.1% 22 23.4% 11 11.5%  100.0% 96 11.4% 19 33.0% 31 47.5% 1 1.8% 12 17.7%  100.0% 63 11.8%

Bazes: jautajumam: "Vai Jus tadu ieprieks esat redzéjis/ -usi?" - visi respondenti; jautajumam "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai Ta ir valsts, pasvaldibas organizacija vai arf tas ir komercuznémums?" - respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo simbolu
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Rigas pilsétas gerbonis

Sakiet, l0dzu, kadai iestadei, organizacijai vai pasakumam, Jasuprat, pieder Sis logo? Kopa
Rigas dome, Rigas
pasvaldiba Riga, Rigas gérbonis Valsts/ Latvijas gerbonis = Gerbonis (neprecizéts) Saeima Cita atbilde* Grati pateikt
Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visi respondenti| 190 39.3% 110 21.8% 43 9.7% 5 7% 3 5% 6 1.5% 128 26.4% 100.0% 485 100.0%
Dzimums Virietis 89 40.5% 50 21.8% 17 7.3% 3 .8% 1 4% 2 1.0% 62 28.3% 100.0% 224 45.2%
Sieviete 101 38.2% 60 21.9% 26 11.7% 2 1% 2 1% 4 1.9% 66 24.8% 100.0% 261 54.8%
Vecums 18-24g.v. 29 31.0% 21 20.2% 10 10.4% 2 2.0% 1 1.2% 37 35.2% 100.0% 100 13.8%
25-34g.v. 43 43.5% 26 25.8% 4 3.8% 1 1.0% 2 1.9% 1 .8% 22 23.2% 100.0% 99 19.6%
35-44g.v. 22 29.2% 13 17.1% 12 18.3% 1 1.6% 22 33.7% 100.0% 70 18.7%
45-54g.v. 34 46.5% 14 18.2% 6 8.4% 2 3.3% 19 23.6% 100.0% 75 20.6%
55 un vairak g.v. 62 41.7% 36 25.8% 11 8.8% 2 9% 2 1.4% 28 21.4% 100.0% 141 27.4%
Sarunvaloda gimené Latviesu 103 40.5% 65 24.9% 18 6.8% 2 1% 2 .8% 3 1.2% 68 25.1% 100.0% 261 46.6%
Krievu 84 37.6% 44 19.3% 25 12.5% 3 1% 1 .3% 3 1.9% 59 27.6% 100.0% 219 52.4%
Cita 3 68.0% 1 9.8% 1 22.2% 100.0% 5 .9%
Izglitiba Pamatizglitiba 6 24.6% 3 13.0% 3 9.6% 1 3.2% 1 3.9% 12 45.7% 100.0% 26 4.3%
Vidéja, videja speciala 91 37.5% 61 22.3% 28 12.1% 3 7% 1 .3% 3 1.8% 61 25.1% 100.0% 248 53.4%
Augstaka, nepabeigta augstaka 93 42.9% 46 22.1% 12 6.7% 1 5% 1 4% 3 1.3% 55 26.1% 100.0% 21 42.3%
Nodarbinatibas Valsts sektors 38 44.7% 16 18.0% 3 5.1% 1 .8% 1 1.0% 24 30.4% 100.0% 83 16.7%
sektors Privatais sektors 100 39.1% 59 21.2% 28 11.3% 3 7% 2 1% 2 1.2% 66 25.8% 100.0% 260 56.9%
Nestrada 52 36.1% 35 25.5% 12 9.2% 1 7% 1 .6% 3 2.7% 38 25.2% 100.0% 142 26.4%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs 11 28.6% 6 25.5% 2 5.6% 10 40.2% 100.0% 29 5.6%
Specialists, ierédnis 71 40.0% 41 20.3% 19 13.4% 2 .9% 2 1.0% 1 4% 41 23.9% 100.0% 177 36.6%
Stradnieks 47 41.8% 26 21.0% 10 7.6% 2 2.4% 33 27.1% 100.0% 118 27.5%
Individualais darbs 9 50.7% 2 11.3% 2 5.3% 6 32.7% 100.0% 19 3.8%
Pensionars 35 39.5% 23 27.8% 7 9.7% 1 1.1% 2 2.3% 15 19.5% 100.0% 83 16.7%
Skolnieks, students 6 16.7% 6 17.0% 4 12.2% 1 3.7% 17 50.3% 100.0% 34 4.5%
Majsaimniece 9 42.1% 5 28.7% 1 6.2% 5 23.1% 100.0% 20 4.1%
Bezdarbnieks 2 41.4% 1 13.1% 1 29.3% 1 16.3% 100.0% 5 1.1%
lenakumi Zemi: lidz Ls150 38 40.3% 27 29.3% 7 7.4% 2 1.3% 2 2.1% 17 19.7% 100.0% 93 18.9%
Videji zemi: Ls151-Ls249 20 26.7% 14 18.1% 16 25.3% 1 1.0% 2 4.1% 16 24.7% 100.0% 69 16.3%
Vidéji augsti: Ls250-Ls350 35 40.6% 25 24.3% 6 7.0% 1 1.0% 23 27.1% 100.0% 90 19.7%
Augsti: Ls351 un vairak 42 42.6% 26 26.3% 1 1.5% 1 7% 1 .8% 25 28.1% 100.0% 96 19.2%
Nezina/ NA 55 42.9% 18 13.6% 13 9.8% 1 5% 2 1.4% 1 1.2% 47 30.6% 100.0% 137 25.9%
_ Pilsétas Centra rajons 19 45.7% 10 23.6% 1 2.2% 1 2.5% 13 26.0% 100.0% 44 2.6%
adm'ms"ig;;'g Vidzemes priekspilséta| 51 40.2% 34 24.9% 23 19.9% 2 1.7% 18 13.4% | 100.0% 128 29.2%
Kurzemes rajons 37 40.2% 37 37.5% 5 4.2% 3 2.3% 16 15.8% 100.0% 98 20.4%
Zemgales priekSpilséta 25 31.7% 14 18.6% 5 5.9% 3 3.4% 1 1.9% 28 38.4% 100.0% 76 15.7%
Latgales priekSpilséta 31 39.4% 8 11.0% 3 3.9% 2 2.9% 32 42.8% 100.0% 76 20.2%
Ziemelu rajons 27 43.6% 7 10.0% 6 10.8% 1 1.6% 1 1.3% 21 32.7% 100.0% 63 11.8%
* - citas atbildes (katra minéta 1 reizi): ir uz sabiedriskajiem transportiem; ar Rigas pasvaldibu saistitiem uzpémumiem pieder; ugunsdzéséji; Valsts augstaka instance; Vecrigai; Rigas satiksme.
Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo simbolu
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Pétijums: Rigas pasvaldibas logotipu atpazistamiba

Rigas pilsétas gerbonis

Ar ko, Jasuprat, T iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz? Kopa
Pilsétas Pilsétas parvalde,
apsaimnieko$ana, pasvaldibas funkcijas/ Palidz iedzivotajiem, Valsts parvalde, valsts Pilsétas problemu
uzturésana, attistiba pakalpojumi, dome iedzivotaju apkalpo$ana Rigas gerbonis, simbolika vadi$ana Politika risina$ana Cita atbilde* Grati pateikt

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondenti| 47 9.8% 92 18.5% 17 3.9% 22 3.9% 3 7% 5 1.0% 8 1.7% 30 6.5% 261 54.0%  100.0% 485  100.0%

Dzimums Virietis| 19 8.9% 51 22.2% 3.6% 7 2.5% 1 4% 1 6% 4 1.9% 1 5.5% 123 545% | 100.0% = 224 45.2%
Sieviete| g 10.6% 41 15.5% 10 4.2% 15 5.0% 2 9% 4 1.3% 4 1.5% 19 7.4% 138 53.6% @ 100.0% = 261 54.8%

Vecums 18-24gv. g 5.2% 16 13.0% 2 1.9% 4 3.0% 1 1.2% 2 2.5% 4 4.2% 6 6.3% 59 62.8%  100.0% 100 13.8%
25-34gv. 14 9.7% 26 25.4% 1 1.0% 2 1.3% 1 1.0% 3 3.2% 7 7.9% 48 50.7% | 100.0% 99 19.6%

35-d4gv. g 9.3% 12 18.3% 6 8.7% 2 1.7% 1 1.6% 1 1.6% 7 9.1% 35 49.7%  100.0% 70 18.7%

45-54gv. g 9.2% 18 22.1% 3 4.1% 3 3.6% 2 2.7% 3 4.7% 40 53.5% | 100.0% 75 20.6%

55unvairak gv.|  qg 13.1% 20 13.9% 5 3.7% 11 7.8% 1 8% 7 5.3% 79 55.4% | 100.0% = 141 27.4%

Sarunvaloda gimens Latviesu| 57 11.4% 56 20.1% 14 6.4% 15 5.5% 1 4% 2 8% 6 2.4% 17 6.4% 123 46.6% @ 100.0% 261 46.6%
Krieva| 20 8.6% 34 16.6% 3 1.8% 7 2.5% 2 9% 2 8% 2 1.0% 12 6.6% 137 61.2%  100.0% 219 52.4%

Cita 2 50.1% 1 17.9% 1 9.8% 1 222% | 100.0% 5 9%

Izglitiba Pamatizglitibal 3 12.5% 1 3.2% 1 4.0% 1 3.9% 1 3.9% 1 3.1% 18 69.5%  100.0% 26 4.3%
Vidéja, videja specialal 4 8.3% 42 16.5% 12 5.3% 10 2.9% 1 6% 3 1.0% 3 1.4% 18 8.0% 138 56.0% 100.0% 248 53.4%

Augstaka, nepabeigta augstakal 3 11.4% 49 22.6% 2.5% 1 5.1% 1 4% 2 1.0% 4 1.8% 11 5.1% 105 49.9% = 100.0% 211 42.3%
Nodarbinatibas Valsts sektors| 4 12.9% 20 21.1% 5 7.8% 5 6.6% 2 3.0% 41 48.6% | 100.0% 83 16.7%
Privatais sektors| 53 8.4% 51 19.8% 7 2.9% 8 21% 2 9% 4 1.4% 6 2.3% 24 9.1% 135 532% = 100.0% 260 56.9%

Nestradal 14 10.9% 21 14.1% 5 3.7% 6.1% 1 6% 1 6% 2 1.4% 4 3.2% 85 59.3% = 100.0% 142 26.4%

Pamatnodarbosanas Vaditajs| 9.8% 6 22.2% 1 4.1% 1 1.0% 1 5.3% 1 3.6% 17 54.0% | 100.0% 29 5.6%
Speaialists, ierednis|  1g 9.8% 40 20.8% 9 5.9% 6 3.1% 1 5% 4 2.2% 2 6% 12 6.4% 85 50.7% | 100.0% 177 36.6%

Stradnieks| 14 8.8% 21 18.1% 2 2.0% 5 3.6% 1 1.1% 3 2.8% 12 10.7% 63 52.9%  100.0% 118 27.5%

Individualais darbs| 5 10.4% 4 25.1% 1 1.9% 1 5.2% 1 57.5%  100.0% 19 3.8%

Pensionars| {1 13.6% 12 14.3% 4 4.8% 7 8.0% 3 4.0% 46 55.4% | 100.0% 83 16.7%

Skolnieks, students| 4 2.6% 5 9.7% 1 9% 1 3.7% 1 3.7% 25 79.4% | 100.0% 34 4.5%

Majsaimniece| 4 4.5% 3 15.4% 1 4.5% 1 5.3% 1 4.1% 1 5.1% 1 4.3% 1 56.8% | 100.0% 20 4.1%

Bezdarbnieks| 4 29.3% 1 24.5% 3 46.2% | 100.0% 5 1.1%

lenakumi Zemi: lidzLs150| 45 16.0% 12 12.8% 5 5.7% 10 9.1% 5 7.6% 46 48.8% | 100.0% 93 18.9%
Videji zemi: Ls151-Ls249) 4 6.9% 13 19.1% 1 1.9% 1 1.4% 2 2.9% 8 9.7% 40 58.1%  100.0% 69 16.3%

Vidgji augsti: Ls250-Ls350 g 6.8% 15 17.5% 3 2.9% 6 4.8% 3 4.4% 7 7.2% 50 56.4% | 100.0% 90 19.7%

Augsti: Ls351 un vairak| 14 11.4% 21 20.0% 3 4.2% 1 1.3% 1 1.0% 6 5.7% 53 56.5% = 100.0% 96 19.2%

Nezina/ NA 14 8.3% 31 22.1% 5 4.5% 4 2.8% 1 7% 4 3.0% 5 3.1% 4 3.9% 72 51.7%  100.0% 137 25.9%

adminispietas Centrarajons| 4 8.6% 16 34.0% 4 8.7% 1 1.6% 2 6.5% 17 40.7% | 100.0% 44 2.6%
rajons Vidzemes priekSpilsétal 10 8.3% 23 18.2% 1 9% 6 4.3% 1 9% 2 1.9% 12 9.1% 73 56.4%  100.0% 128 29.2%
Kurzemes rajons| o 1.8% 16 18.5% 1 1.2% 10 9.6% 4 3.8% 65 65.1% | 100.0% 98 20.4%

Zemgales priekspilsetal g 9.0% 11 14.9% 7 9.2% 3 4.2% 4 4.5% 3 3.6% 40 54.6% = 100.0% 76 15.7%

Latgales priekSpilsetal 13 18.2% 16 21.3% 6 7.4% 5 5.2% 7 10.0% 29 37.8%  100.0% 76 20.2%

Ziemelurajons| 19 14.3% 10 16.1% 2 4.0% 2 3.7% 2 3.0% 37 59.0% | 100.0% 63 11.8%

* - citas atbildes: (katra minéta 3 reizes): pasvaldibas iestade; Latvijas simbolika; policija; (minéta 2 reizes): izglitiba; (katra minéta 1 reizi): nodoklu maksataju naudas téré$ana; kartiba, drosiba; izdod saisto$os noteikumus; doma; dazadi darbi Riga; celas un bavéjas; Rigas pilséta eksisté; Rigas pilséta; ar valsts lietam; socialie,
ekonomiskie jautajumi; zog naudu, krapj tautu; teritorijas parvalde; prezidenta un kancelejas darbiba; prezidenta un kancelejas darbiba; neko nedara; nekadus pakalpojumus; koordiné visu ieprieks minéto; zadzibas - valsts zog; reklama Latvijai.

Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo simbolu
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Pétijums: Rigas pasvaldibas logotipu atpazistamiba

4. Logo - Riga iedvesmas pilséta

Vai Jus tadu ieprieks esat redzéjis/ -usi? Kopa Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts, pasvaldibas organizacija vai arf tas ir komercuznémums? Kopa
Grdti pateikt/ NA Valsts Pasvaldiba Komercuznémums Nezin/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondentil 577 | 3159% | 391 | 521% 114 | 16.4%  100.0% 782  100.0% 38 149% 161  555% 10 3.7% 1 6% 67 254%  100.0% 277  100.0%

Dzimums Viretis| 431 | 329% = 185 | 54.2% 41 12.9%  100.0% 357 | 44.8% 16 14.9% 74 53.3% 5 3.8% 36 28.0%  100.0% 131  46.8%
Seviete| 146 | 304% = 206 = 50.3% 73 19.3%  100.0% 425 = 55.2% 22 14.8% 87 57.4% 5 3.6% 1 1.1% 31 231%  100.0% 146  53.2%

Vecums 18-24gv.t 74 41.5% 72 47.2% 17 11.3%  100.0% 163  13.9% 1 16.5% 39 50.9% 3 4.5% 21 280%  100.0% 74 18.3%
25-34gvl 1 36.8% 67 45.2% 26 17.9%  100.0% 154  19.6% 9 14.6% 32 50.8% 5 8.2% 15 26.3%  100.0% 61 22.9%

35-44gv 42 35.3% 50 48.8% 16 15.8%  100.0% 108 | 18.2% 6 14.9% 28 61.4% 1 2.9% 7 20.8%  100.0% 42 20.4%

45-54gv. 34 26.5% 62 56.9% 18 16.6%  100.0% 114  19.6% 6 20.6% 22 61.1% 6 18.3% | 100.0% 34 16.5%

Ssunvairakg.v.| g 244% 140 | 57.9% 37 18.1%  100.0% 243 = 28.7% 6 9.4% 40 54.3% 2 4.3% 18 32.0% | 100.0% 66 21.9%

Sarunvaloda gimené LavieSul 190 | 456% = 144 | 37.8% 56 16.6%  100.0% 390  43.0% 25 143% 121 62.7% 5 2.5% 1 1.0% 38 19.4% | 100.0% 190 = 62.3%
Krievu| g5 20.8% = 243 | 63.2% 56 16.0%  100.0% 384 | 559% 13 16.0% 40 44.4% 5 5.6% 27 33.9%  100.0% 85 36.9%

Cial 2 22.6% 4 44.2% 2 33.2% | 100.0% 8 1.1% 2 100.0% = 100.0% 2 8%

Izgitiba Pamatizgfitibal  1¢ 20.2% 33 54.4% 13 254%  100.0% 62 7.0% 2 13.4% 5 29.4% 1 6.1% 8 51.2% 1000% 16 4.5%

Videja, videja specialal 421 26.7% =~ 230 = 59.6% 49 13.7%  100.0% 400 = 53.4% 13 13.2% 73 55.1% 5 4.6% 30 27.0% 100.0% 121 45.1%

Augstaks, nepabeigiaaugstakal 149 | 401% = 128 = 41.5% 52 184%  100.0% 320 = 39.6% 23 16.5% 83 58.1% 4 2.6% 1 1.2% 29 216% 100.0% 140  50.3%

Nodarbinatibas Valsts sektors| 5 34.1% 46 37.0% 31 28.9%  100.0% 128 16.9% 8 15.2% 32 63.9% 3 4.4% 8 16.5% = 100.0% 51 18.3%
Privatais sektors| 153 | 340% = 202 = 529% 50 131%  100.0% 405 = 54.3% 22 15.3% 83 50.6% 5 3.5% 1 1.0% 42 29.6%  100.0% 153  58.6%

Nestrada 73 253% 143 59.4% 33 15.3%  100.0% 249  28.7% 8 13.6% 46 61.1% 2 3.5% 17 21.7%  100.0% 73 23.1%

Pamatnodarbosanas Vaditdis| 94 44.2% 13 31.5% 10 243%  100.0% 47 5.9% 4 16.5% 16 61.0% 1 7.2% 3 15.3% | 100.0% 24 8.2%
Specidlists, ierédnis| 405 | 356% = 121 48.2% 38 16.2% = 100.0% 265 = 34.4% 18 18.2% 62 56.9% 5 4.0% 21 21.0%  100.0% 106 = 38.9%

Stradnieks| 55 266% 105 | 56.2% 30 17.2%  100.0% 190 | 26.7% 6 10.8% 26 45.7% 3 5.8% 20 37.7% 1000% 55 22.5%

Individualais darbs| 1g 53.9% 9 36.1% 3 9.9% | 100.0% 31 4.3% 2 11.7% 1 54.0% 6 343%  100.0% 19 7.3%

Pensionars| 35 21.3% 93 64.0% 19 14.7%  100.0% 147 | 17.8% 4 11.3% 23 61.3% 1 4.4% 7 230%  100.0% 35 12.0%

Skolnieks, students| 57 32.3% 29 57.7% 6 10.0% = 100.0% 57 4.6% 2 13.4% 13 62.0% 1 6.0% 6 18.6% | 100.0% 22 4.8%

Majsaimniece| 1 32.7% 14 46.4% 5 20.8%  100.0% 31 4.1% 8 68.0% 4 320% 1000% 12 4.3%

Bezdarbnieks| 4 29.2% 7 50.0% 3 20.8% 100.0% 14 2.2% 2 56.1% 2 43.9% 100.0% 4 2.0%

Tenakumi Zemi: lidzLs150) 50 28.2% 94 59.0% 16 127%  100.0% 160  20.3% 2 4.7% 35 65.2% 13 30.0% 1000% 50 18.1%

Vidgji zemi: Ls151-Ls249| 34 243% 75 | 70.6% 8 52% | 100.0% 114 | 16.2% 5 15.8% 18 | 56.4% 2 5.2% 6 227%  100.0% 31 12.5%

Vidéji augsti: Ls250-Ls3501 54 34.4% 75 52.2% 16 13.3%  100.0% 145 | 19.4% 9 17.3% 34 60.4% 1 2.0% 1 2.8% 9 17.5%  100.0% 54 21.2%

Augsti: Ls35T unvairak| g3 39.1% 54 38.0% 29 22.9%  100.0% 146  18.0% 8 12.4% 36 57.2% 2 3.1% 17 27.3%  100.0% 63 22.4%

Nezina/NA| 79 31.1% 93 44.8% 45 241% | 100.0% 217 | 26.2% 14 21.6% 38 42.6% 5 7.4% 22 28.3%  100.0% 79 25.8%

adminis setas Centrarajons| 46 42.8% 48 50.3% 6 6.8%  100.0% 100 3.7% 3 6.4% 34 76.8% 1 2.2% 8 14.6% | 100.0% 46 5.1%
rajons Vidzemes priekSpilséta - g5 37.1% 92 58.0% 8 49% | 100.0% 165 | 23.6% 18 28.9% 33 48.3% 4 6.0% 10 16.8%  100.0% 65 27.8%
Kurzemes rajons| g5 44.0% 63 44.2% 15 11.8%  100.0% 143 18.6% 4 5.3% 37 55.6% 2 2.5% 22 36.6% 1000% 65 26.0%

Zemgales priekSpilsetal 54 48.7% 42 37.1% 17 142%  100.0% 113 | 14.7% 4 8.3% 41 76.0% 1 1.2% 8 145%  100.0% 54 22.7%

Lalgales priekSpilsstal 47 9.2% 95 59.2% 53 31.7%  100.0% 165 = 27.9% 1 5.1% 5 30.1% 2 11.7% 1 7.4% 8 457%  100.0% 17 8.1%

Ziemelurajons| 30 28.2% 51 55.2% 15 16.6% = 100.0% 96 11.4% 8 27.5% 1 38.4% 1 34.0% 1000% 30 10.2%

Bazes: jautajumam: "Vai Jas tadu ieprieks esat redzéjis/ -usi?" - visi respondenti; jautajumam "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai Ta ir valsts, pa$valdibas organizacija vai arf tas ir komercuznémums?" - respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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Pétijums: Rigas pasvaldibas logotipu atpazistamiba

Logo - Riga iedvesmas pilséta

Sakiet, l0dzu, kadai iestadei, organizacijai vai pasakumam, Jasuprat, pieder $is logo? Kopa
Rigas domes kultdras
Rigas pilséta Rigas dome, pasvaldiba  Rigai 800, agentdra Rigai 800 departaments Cita atbilde* Grti pateikt

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visi respondenti| 39 13.7% 32 11.2% 31 12.8% 1 A% 18 7.0% 156 54.9% 100.0% 277 100.0%

Dzimums Virietis 13 9.4% 18 14.7% 16 13.9% 1 8% 11 9.5% 72 51.7% 100.0% 131 46.8%
Sieviete 26 17.5% 14 8.2% 15 11.8% 7 4.7% 84 57.7% 100.0% 146 53.2%

Vecums 18-24gv. 12 18.8% 11 15.7% 4 6.1% 3 5.3% 44 54.1% 100.0% 74 18.3%
25-34g.v. 8 14.1% 4 6.2% 6 11.3% 1 1.6% 4 5.4% 38 61.4% 100.0% 61 22.9%

35-44g.v. 4 10.1% 5 10.6% 7 16.6% 1 1% 25 62.0% 100.0% 42 20.4%

45-54g.v. 3 8.8% 5 16.9% 5 14.2% 7 21.7% 14 38.4% 100.0% 34 16.5%

55 un vairak g.v. 12 16.2% 7 9.1% 9 15.1% 3 4.9% 35 54.6% 100.0% 66 21.9%

Sarunvaloda gimené Latviesu 29 16.8% 20 10.2% 21 11.9% 1 6% 13 7.4% 106 53.0% 100.0% 190 62.3%
Krievu 10 8.8% 12 13.2% 10 14.4% 5 6.4% 48 57.2% 100.0% 85 36.9%

Cita 2 100.0% 100.0% 2 .8%

Izglitiba Pamatizglitiba 3 22.7% 1 6.3% 1 7.9% 11 63.1% 100.0% 16 4.5%
Vidgja, videja speciala 22 16.3% 16 11.6% 14 14.8% 1 8% 7 6.7% 61 49.7% 100.0% 121 45.1%

Augstaka, nepabeigta augstaka 14 10.6% 15 11.3% 17 12.1% 10 71% 84 58.9% 100.0% 140 50.3%

Nodarbinatibas Valsts sektors 6 14.0% 4 9.1% 4 6.2% 3 6.2% 34 64.5% 100.0% 51 18.3%
sektors Privatais sektors| 21 12.4% 18 11.8% 20 15.0% 1 6% 10 6.5% 83 53.6% 100.0% 153 58.6%
Nestrada 12 16.7% 10 11.5% 7 12.2% 5 8.9% 39 50.8% 100.0% 73 23.1%

Pamatnodarbosanas Vaditajs 1 7.2% 4 13.5% 3 9.7% 2 4.7% 14 64.8% 100.0% 24 8.2%
Spegcialists, ierednis 16 15.3% 10 10.3% 12 12.3% 6 6.3% 62 55.7% 100.0% 106 38.9%

Stradnieks 6 8.6% 8 15.4% 8 16.6% 1 1.6% 5 9.3% 27 48.4% 100.0% 55 22.5%

Individualais darbs 4 18.6% 1 8.5% 14 72.9% 100.0% 19 7.3%

Pensionars 10 27.4% 4 7.7% 4 13.0% 3 8.9% 14 43.0% 100.0% 35 12.0%

Skolnieks, students 2 11.8% 5 30.4% 1 7.5% 14 50.3% 100.0% 22 4.8%

Majsaimniece 1 6.5% 2 22.7% 9 70.8% 100.0% 12 4.3%

Bezdarbnieks 1 13.6% 1 30.5% 2 55.9% 100.0% 4 2.0%

lenakumi Zemi: lidz Ls150 10 18.7% 8 12.7% 8 20.0% 4 8.1% 20 40.5% 100.0% 50 18.1%
Videji zemi: Ls151-Ls249 4 8.1% 4 8.9% 4 15.5% 3 9.7% 16 57.8% 100.0% 31 12.5%

Videji augsti: Ls250-Ls350 11 19.3% 8 14.5% 5 11.1% 3 6.4% 27 48.8% 100.0% 54 21.2%

Augsti: Ls351 un vairak 7 12.1% 7 11.7% 7 9.2% 1 1.6% 3 4.1% 38 61.2% 100.0% 63 22.4%

Nezina/ NA 7 9.7% 5 8.3% 7 10.9% 5 7.9% 55 63.3% 100.0% 79 25.8%

_ Pilsetas Centra rajons 4 9.7% 7 17.3% 3 7.7% 2 5.1% 30 60.2% 100.0% 46 5.1%
adm'"'s"fgjfn'g Vidzemes priekspilséta 4 5.0% 14 20.6% 13 21.2% 5 7.9% 29 45.3% 100.0% 65 27.8%
Kurzemes rajons 21 31.5% 1 1.1% 7 11.3% 4 6.1% 32 50.0% 100.0% 65 26.0%

Zemgales priekspilséta 8 11.3% 6 12.5% 6 11.4% 1 1.6% 3 6.6% 30 56.6% 100.0% 54 22.7%

Latgales priekspilséta 2 13.1% 1 7.2% 2 11.6% 1 4.1% 11 64.1% 100.0% 17 8.1%

Ziemelu rajons 3 8.9% 3 11.0% 24 80.1% 100.0% 30 10.2%

* - citas atbildes (katra minéta 1 reizi): Vecrigas fonds; transporta firma; Riga ka iedvesmas pilséta; pasvaldibas portals interneta; pasvaldibai pilsétas reklama; agentira; Vecrigai; tirisma organizacija; Rigas reklamas agentdra; Rigas panorama; Rigas majaslapai; RD nodalai;
Kultdras ministrija; kultdras iestade; Kultdras fonds; kultdras celtniecibas pasakums; kaut kada agentdra; Izglitibas ministrifa.
Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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Pétijums: Rigas pasvaldibas logotipu atpazistamiba

Logo - Riga iedvesmas pilséta

Ar ko, Jusuprat, §T iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz? Kopa
Kultdras jautajumi,
Rigas 800 gadu jubileja, Rigas popularizéSana, kultiras pasakumu Tarisms, tdrisma Pilsétas simbols,
pilsétas svétki pilsétas téla veidosana riko$ana Pilsétas attistiba popularizé$ana embléma, sauklis Cita atbilde* Grati pateikt

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visi respondenti| o7 11.3% 51 16.4% 27 9.5% 13 4.8% 7 2.3% 8 1.9% 19 7.6% 125 46.3% | 100.0% 277  100.0%

Dzimums Virietisi 9 8.5% 17 11.7% 15 11.2% 7 5.4% 3 2.6% 5 2.1% 6 5.5% 69 53.0%  100.0% = 131 46.8%
Sieviete|  1g 13.8% 34 20.5% 12 8.0% 6 4.2% 4 2.0% 3 1.7% 13 9.5% 56 404% | 100.0% = 146 53.2%

Vecums 18-24gv.| 4 6.2% 14 17.5% 3 3.6% 6 9.9% 4 5.2% 2 3.0% 3 4.7% 38 49.8% | 100.0% 74 18.3%
25-34gv.| 2 3.7% 14 18.7% 8 11.6% 2 3.9% 1 1.6% 4 7.2% 30 53.2% | 100.0% 61 22.9%

35-44gv.| 7 17.8% 8 16.0% 9 19.6% 1 9% 1 2.9% 1 2.3% 1 2.6% 14 37.9%  100.0% 42 20.4%

45-54gv) g 18.5% 6 15.8% 4 10.0% 2 6.8% 4 13.0% 12 35.9% | 100.0% 34 16.5%

55 unvairakg.v.| g 12.0% 9 13.8% 3 2.4% 2 3.5% 1 1.5% 5 3.8% 7 11.2% 31 51.7% | 100.0% 66 21.9%

Sarunvaloda gimena Latviesu| 2 14.1% 41 19.6% 23 12.7% 7 3.7% 6 2.7% 5 2.4% 12 7.0% 74 37.9%  100.0% 190 62.3%
Krieva| 5 6.8% 10 11.3% 4 4.3% 6 6.7% 1 1.6% 3 1.1% 7 9.0% 49 59.3% | 100.0% 85 36.9%

Cita 2 100.0% = 100.0% 2 8%

Izgfitiba Pamatizgiitiba| 12.6% 2 7.9% 1 7.0% 1 7.3% 1 6.1% 9 59.1% | 100.0% 16 4.5%
Videja, videja speciala) 15 14.8% 20 13.9% 7 5.3% 6 4.8% 3 2.9% 5 2.2% 10 9.2% 55 47.0% | 100.0% 121 45.1%

Augstaka, nepabeigta augstaka| 10 8.0% 29 19.4% 19 13.5% 7 5.2% 3 1.2% 2 1.1% 9 7.0% 61 445% | 100.0% = 140 50.3%
Nodafbigggfoa; Valsts sektors| g 15.3% 17 26.7% 7 15.3% 3 3.9% 3 5.5% 15 33.4%  100.0% 51 18.3%
Privatais sektors| 14 10.4% 26 15.7% 17 10.4% 8 4.9% 4 2.1% 1 2% 8 6.1% 75 50.1% = 100.0% 153 58.6%

Nestrada) 7 10.4% 8 9.9% 3 2.6% 5 8.3% 3 4.5% 4 4.4% 8 13.2% 35 46.7% | 100.0% 73 23.1%

Pamatnodarbosanas Vaditajs| 12.2% 8 35.2% 2 13.0% 2 5.7% 1 3.3% 1 1.2% 1 4.9% 7 24.4% | 100.0% 24 8.2%
Specialists, ierednis| 4 12.8% 22 16.9% 13 11.8% 4 3.9% 2 9% 2 1.6% 6 6.6% 45 456%  100.0% 106 38.9%

Stradnieks| g 13.0% 11 16.8% 4 5.6% 2 3.9% 1 2.6% 3 5.5% 28 52.6% | 100.0% 55 22.5%

Individualais darbs 2 11.8% 5 27.2% 1 1.8% 1 5.7% 10 53.5% | 100.0% 19 7.3%

Pensionars| 4 11.5% 4 13.0% 1 9% 2 6.4% 1 2.8% 2 3.9% 5 13.5% 16 48.0% | 100.0% 35 12.0%

Skolnieks, students 1 6.0% 4 15.0% 1 7.6% 1 7.0% 1 5.8% 1 5.8% 13 52.9%  100.0% 22 4.8%

Méjsaimniece 2 17.4% 2 11.6% 1 11.7% 1 8.7% 1 6.5% 5 44.2% | 100.0% 12 4.3%

Bezdarbnieks 1 13.6% 2 56.1% 1 30.3% | 100.0% 4 2.0%

lenakumi Zemi: idz Ls150 49 25.3% 7 13.8% 1 6% 4 8.5% 1 1.8% 4 4.8% 4 7.2% 19 38.0%  100.0% 50 18.1%
Videji zemi: Ls151-Ls249| 3 10.5% 4 9.6% 4 11.2% 1 3.8% 2 3.4% 17 61.5% | 100.0% 31 12.5%

Vidéji augsti: Ls250-Ls350) 4.0% 15 25.3% 4 8.0% 1 1.9% 1 1.3% 2 1.1% 4 8.9% 25 49.5% | 100.0% 54 21.2%

Augsti: Ls351 un vairak| g 10.3% 12 19.3% 13 21.2% 3 3.3% 1 1.2% 1 1.7% 27 43.1% | 100.0% 63 22.4%

Nezina/NA| g 8.7% 13 11.6% 5 6.1% 5 8.2% 4 5.3% 1 1.1% 8 14.2% 37 44.9% | 100.0% 79 25.8%

adminisraetas _ Centrarajons| 4 2.0% 14 31.9% 6 14.1% 1 3.6% 1 1.6% 4 9.7% 1 2.0% 18 35.0%  100.0% 46 5.1%
rajons Vidzemes priekSpilséta| 43 20.5% 12 16.5% 1 1.4% 7 10.9% 5 9.2% 27 415%  100.0% 65 27.8%
Kurzemes rajons| g 14.4% 11 16.2% 3 4.7% 2 2.8% 1 1.1% 3 3.4% 5 7.5% 31 50.0% | 100.0% 65 26.0%

Zemgales priekSpilséta 4 7.6% 11 20.8% 7 14.0% 3 3.8% 4 6.9% 1 21% 2 3.5% 22 41.3% | 100.0% 54 22.7%

Latgales priek3pilséta 2 11.5% 2 14.5% 1 4.1% 1 5.2% 11 64.7% | 100.0% 17 8.1%

Ziemelu rajons 1 2.8% 8 27.3% 5 18.0% 16 51.9% | 100.0% 30 10.2%

* - citas atbildes: (katra minéta 3 reizes): pilsétas apsaimnieko$ana; Dziesmu svétki, Dziesmu svétku rikosana; (katra minéta 1 reizi): reklama Latvijai; RD vienas pieturas agentira; RD pakalpojumi; pilsétas problému risina$ana; konferenc¢u organizésana; kaut ko organizé; kaut kas ar pasakumu
riko$anu; izklaizu rikoSana; izklaides sféra; Tsti ne ar ko nenodarbojas; iedvesmo Rigas pilsétu; iedvesmo; celtnieciba Vecriga.
Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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5. Projekts e-Riga

Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts, pasvaldibas organizacija vai ari tas ir

Vai Jis tadu iepriek$ esat redzgjis/ -usi? Kopa komercuznémums? Kopa
Grti pateikt/ NA Valsts Pasvaldiba Komercuznémums Nezin/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondenti| 458 19.8% 485 61.1% 139 19.0% | 100.0% = 782 | 100.0% 29 18.7% 77 47.3% 1 7.7% 41 26.3% = 100.0% 158  100.0%

Dzimums Virietis|  7g 21.6% 223 60.9% 58 17.5% | 100.0% 357 44.8% 17 21.1% 38 50.9% 7 10.4% 14 17.5% | 100.0% 76 48.8%
Sieviete|  gp 18.4% 262 61.3% 81 20.3% = 100.0% = 425 55.2% 12 16.4% 39 43.8% 4 5.1% 27 34.7% | 100.0% 82 51.2%

Vecums 18-24gv. 37 23.1% 97 58.7% 29 182% | 100.0% 163 13.9% 9 21.4% 18 47.9% 2 5.4% 8 252%  100.0% 37 16.2%
25-34gv 44 25.9% 82 55.4% 28 18.6% | 100.0% 154 19.6% 9 23.2% 25 55.1% 2 5.5% 8 16.2% | 100.0% 44 25.7%

35-4dgvl g7 23.4% 62 58.3% 19 18.3% | 100.0% 108 18.2% 7 26.8% 12 43.0% 2 7.2% 6 23.0% | 100.0% 27 21.5%

45-84gv o7 22.7% 66 57.9% 21 19.4% | 100.0% 114 19.6% 3 13.7% 15 51.7% 2 8.8% 7 25.8% | 100.0% 27 22.4%

SSunvairak g.v.| o3 9.8% 178 70.3% 42 19.9% | 100.0% = 243 28.7% 1 3.2% 7 32.1% 3 13.2% 12 51.6% | 100.0% 23 14.2%

Sarunvaloda gimen& Latviesu) o5 25.1% 217 53.7% 78 21.2%  100.0% = 390 43.0% 18 18.9% 50 53.8% 5 5.8% 22 214% | 100.0% 95 54.5%
Krieva g2 15.9% 264 67.2% 58 16.9% | 100.0% 384 55.9% 1 18.7% 27 40.1% 6 10.1% 18 31.1% | 100.0% 62 44.9%

Cital 4 12.5% 4 44.2% 3 43.3%  100.0% 8 1.1% 1 100.0% = 100.0% 1 7%

Izglitiba Pamatizglitial 14 16.1% 36 57.1% 15 26.9%  100.0% 62 7.0% 4 30.9% 3 29.2% 3 30.1% 1 9.8% | 100.0% 1 5.7%

Videja, vidéja specialal 55 13.4% 284 70.3% 61 16.3% | 100.0% 400 53.4% 1 21.2% 21 34.4% 1 2.7% 22 41.7%  100.0% 55 36.0%

Augstaka, nepabeigta augstakal g 29.2% 165 49.5% 63 21.3% | 100.0% 320 39.6% 14 15.9% 53 57.1% 7 8.6% 18 18.4% | 100.0% 92 58.3%

Nodarbinatibas Valsts sektors| 33 24.9% 67 48.4% 28 26.7% | 100.0% 128 16.9% 6 17.6% 20 63.5% 1 3.6% 6 15.4% | 100.0% 33 21.2%
Privatals sektors| g4 22.5% 242 60.5% 69 17.0% | 100.0% = 405 54.3% 18 19.8% 44 43.2% 7 8.2% 25 28.8% | 100.0% 94 61.6%

Nestrada| 34 11.8% 176 69.9% 42 18.3% | 100.0% = 249 28.7% 5 16.2% 13 42.0% 3 10.9% 10 30.9% = 100.0% 31 17.1%

Pamatnodarbosanas Vaditdis| 1 36.2% 19 33.0% 12 30.8% = 100.0% 47 5.9% 3 18.8% 10 59.1% 2 13.3% 1 8.8% | 100.0% 16 10.7%
Specidlists, ferednis| g9 24.1% 146 55.9% 50 20.0% | 100.0% 265 34.4% 14 19.6% 38 54.4% 2 37% 15 22.3% | 100.0% 69 41.9%

Stradnieks| 33 17.5% 128 66.7% 29 15.8% | 100.0% 190 26.7% 5 17.0% 11 32.1% 12.2% 13 38.7% = 100.0% 33 23.5%

Individualais darbs| g 31.6% 16 48.5% 6 19.9% | 100.0% 31 4.3% 2 24.9% 5 50.8% 2 24.3% | 100.0% 9 6.8%

Pensionars| 1 8.3% 113 75.0% 22 16.7% | 100.0% = 147 17.8% 4 36.0% 3 25.2% 5 38.8% | 100.0% 12 7.4%

Skolnieks, students| 43 27.4% 34 56.8% 10 15.7% | 100.0% 57 4.6% 3 23.0% 6 48.1% 4 28.9% = 100.0% 13 6.4%

Majsaimniece 5 11.8% 21 69.6% 5 18.6% | 100.0% 31 4.1% 1 19.0% 3 58.2% 1 22.8% | 100.0% 5 2.4%

Bezdarbnieks| 4 7.5% 8 57.4% 5 35.2% | 100.0% 14 2.2% 1 100.0% 100.0% 1 8%

lenakumi Zemi: lidz Ls150] 14 8.4% 122 74.8% 24 16.8% | 100.0% 160 20.3% 2 19.0% 22.7% 33.4% 5 24.9%  100.0% 14 8.6%

Videji zemi: Ls151-Ls249  4q 7.3% 91 81.9% 13 10.8% | 100.0% 114 16.2% 39.0% 19.8% 4 412%  100.0% 10 5.9%

Videji augsti: Ls250-Ls350| 35 24.7% 90 59.4% 20 159% | 100.0% 145 19.4% 7 16.7% 21 59.3% 7 24.0% | 100.0% 35 24.2%

Augsti: Ls351 unvairak) 45 30.9% 72 47.1% 29 22.0% | 100.0% = 146 18.0% 8 20.2% 26 52.9% 2 4.5% 9 22.4% | 100.0% 45 28.0%

Nezina/NA| -~ 54 25.2% 110 48.7% 53 26.1% = 100.0% = 217 26.2% 12 22.1% 23 41.7% 3 7.2% 16 29.0% = 100.0% 54 33.3%

adminisisetas Centrarajons| 47 15.3% 71 72.6% 12 124% | 100.0% 100 3.7% 3 15.3% 8 47.8% 6 36.9% = 100.0% 17 2.9%
rajons Vidzemes priekSpilsétal 46 27.6% 108 66.0% 11 6.4%  100.0% 165 23.6% 9 19.0% 19 37.5% 7 16.7% 11 26.9% | 100.0% 46 32.9%
Kurzemes rajons| o3 16.3% 95 65.8% 25 17.9% | 100.0% 143 18.6% 2 7.9% 13 56.6% 8 354%  100.0% 23 15.3%

Zemgales priekspilsetal 31 28.9% 63 54.8% 19 16.3% | 100.0% 13 14.7% 5 18.3% 20 61.9% 2 5.5% 4 14.4% | 100.0% 31 21.4%

Latgales priekSpilsétal  1¢ 9.2% 91 56.3% 58 34.4% | 100.0% 165 27.9% 3 25.2% 5 32.1% 8 42.8%  100.0% 16 13.0%

Ziemelurajons| o5 25.2% 57 59.6% 14 152% | 100.0% 96 11.4% 7 24.8% 12 51.8% 2 7.2% 4 16.1% | 100.0% 25 14.5%

Bazes: jautajumam: "Vai Jas tadu ieprieks esat redzéjis/ -usi?" - visi respondenti; jautajumam "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai T4 ir valsts, pasvaldibas organizacija vai ari tas ir komercuznémums?" - respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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Projekts e-Riga

Sakiet, l0dzu, kadai iestadei, organizacijai vai pasakumam, Jasuprat, pieder Sis logo? Kopa
Riga, Rigas dome e-parvalde, Rigas interneta portals Internets Cita atbilde* Grati pateikt

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visi respondenti| 29 18.3% 38 24.3% 4 2.0% 2 1.5% 85 53.9% 100.0% 158 100.0%

Dzimums Virietis 13 16.4% 21 28.4% 1 9% 1 1.6% 40 52.6% 100.0% 76 48.8%

Sieviete 16 20.1% 17 20.4% 3 2.9% 1 1.4% 45 55.2% 100.0% 82 51.2%

Vecums 18-24g.v. 7 19.2% 10 25.2% 2 5.7% 18 49.9% 100.0% 37 16.2%

25-34g.v. 10 21.0% 9 20.8% 25 58.2% 100.0% 44 25.7%

35-44g.v. 3 11.8% 11 40.8% 13 47.4% 100.0% 27 21.5%

45-54g.v. 7 26.2% 6 21.9% 1 3.5% 13 48.5% 100.0% 27 22.4%

55 un vairak g.v. 2 9.8% 2 8.7% 2 7.3% 1 5.1% 16 69.1% 100.0% 23 14.2%

Sarunvaloda gimené LatvieSu 17 18.6% 27 29.1% 1 8% 1 1.4% 49 50.1% 100.0% 95 54.5%
Krievu 12 18.2% 11 18.9% 3 3.3% 1 1.6% 35 58.0% 100.0% 62 44.9%

Cita 1 100.0% 100.0% 1 T%

Izgiitiba Pamatizglitiba 2 16.0% 2 17.1% 1 10.2% 6 56.7% 100.0% 11 5.7%

Videja, videja speciala 12 24.2% 13 23.4% 1 1.3% 29 51.2% 100.0% 55 36.0%

Augstaka, nepabeigta augstaka 15 14.9% 23 25.6% 1.6% 2 2.6% 50 55.4% 100.0% 92 58.3%

Nodarbinatibas Valsts sektors 5 18.8% 6 19.2% 22 62.0% 100.0% 33 21.2%
sekiors Privatais sektors 17 17.3% 28 29.0% 2 1.5% 1 1.3% 46 50.9% 100.0% 94 61.6%

Nestrada 7 21.2% 4 13.9% 2 6.1% 1 4.2% 17 54.6% 100.0% 31 17.1%

Pamatnodarbosanas Vaditajs 2 8.0% 4 24.7% 1 7.3% 9 59.9% 100.0% 16 10.7%
Specialists, ierédnis 14 20.9% 22 33.3% 33 45.8% 100.0% 69 41.9%

Stradnieks 6 21.5% 6 17.3% 2 3.9% 19 57.2% 100.0% 33 23.5%

Individualais darbs 2 18.7% 7 81.3% 100.0% 9 6.8%

Pensionars 2 18.8% 1 7.7% 1 7.8% 1 9.7% 7 56.0% 100.0% 12 7.4%

Skolnieks, students 3 24.8% 1 7.0% 1 7.1% 8 61.1% 100.0% 13 6.4%

Majsaimniece 2 26.5% 2 55.5% 1 18.0% 100.0% 5 2.4%

Bezdarbnieks 1 100.0% 100.0% 1 .8%

lenakumi Zemi: lidz Ls150 5 44.8% 3 23.3% 2 12.2% 4 19.8% 100.0% 14 8.6%

Vidéji zemi: Ls151-Ls249 2 17.1% 5 54.9% 3 27.9% 100.0% 10 5.9%

Vidgji augsti: Ls250-Ls350 6 17.7% 10 26.9% 19 55.4% 100.0% 35 24.2%

Augsti: Ls351 un vairak 11 20.6% 9 20.5% 2 3.3% 1 2.8% 22 52.8% 100.0% 45 28.0%

Nezina/ NA 5 10.2% 11 20.4% 1 2.2% 37 67.2% 100.0% 54 33.3%

administF;g;st:i: . Cerﬁréi réjtins 5 32.4% 4 21.6% 8 46.0% 100.0% 17 2.9%
rajons Vidzemes priekspilséta 9 19.4% 8 18.2% 1 1.4% 2 4.6% 26 56.4% 100.0% 46 32.9%

Kurzemes rajons 7 34.3% 9 37.7% 7 28.0% 100.0% 23 15.3%

Zemgales priekspilséta 2 4.7% 10 32.0% 19 63.3% 100.0% 31 21.4%

Latgales priekSpilséta 3 25.2% 2 12.9% 11 62.0% 100.0% 16 13.0%

Ziemelu rajons 3 9.9% 5 23.5% 3 10.4% 14 56.2% 100.0% 25 14.5%

* - citas atbildes (katra minéta 1 reizi): tdrisms; Rigas zoologiska darza svétki.
Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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Projekts e-Riga

Ar ko, Jusuprat, $T iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz? Kopa
Rigas portals interneta, informacija
e-lietas, e-parvalde, e-pakalpojumi Internets, interneta tehnologijas par Rigu interneta Cita atbilde* Grati pateikt

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visi respondenti 59 38.8% 12 6.0% 22 11.6% 8 5.8% 57 37.8% 100.0% 158 100.0%

Dzimums Virietis 32 45.2% 7 6.9% 11 11.1% 3 4.5% 23 32.2% 100.0% 76 48.8%
Sieviete 27 32.6% 5 5.1% 11 12.1% 5 7.1% 34 43.1% 100.0% 82 51.2%

Vecums 18-24g.v. 14 37.6% 6 11.1% 4 9.4% 3 8.8% 10 33.1% 100.0% 37 16.2%
25-34g.v. 14 33.5% 3 7.3% 8 10.8% 1 3.0% 18 45.4% 100.0% 44 25.7%

35-44g.v. 16 58.0% 3 10.8% 3 11.8% 1 4.4% 4 15.0% 100.0% 27 21.5%

45-54g.v. 9 34.5% 5 16.4% 2 8.7% 11 40.4% 100.0% 27 22.4%

55 un vairak g.v. 6 27.4% 2 7.9% 1 5.1% 14 59.6% 100.0% 23 14.2%

Sarunvaloda gimené LatvieSu 39 43.1% 9 7.0% 16 15.1% 4 5.4% 27 29.5% 100.0% 95 54.5%
Krievu 20 34.1% 3 4.8% 6 7.6% 4 6.4% 29 47.0% 100.0% 62 44.9%

Cita 1 100.0% 100.0% 1 7%

Izglitiba Pamatizglitiba 4 37.9% 2 16.1% 1 7.9% 4 38.1% 100.0% 11 5.7%
Videja, vidéja speciala 21 37.8% 2 T% 7 11.9% 3 5.9% 22 43.6% 100.0% 55 36.0%

Augstaka, nepabeigta augstaka 34 39.5% 8 8.3% 14 11.8% 5 6.3% 31 34.2% 100.0% 92 58.3%

NOdafbigiEﬁig Valsts sektors 13 42.2% 4 12.5% 6 16.6% 1 2.5% 9 26.1% 100.0% 33 21.2%
Privatais sektors 32 34.6% 7 5.2% 12 10.6% 6 7.4% 37 42.1% 100.0% 94 61.6%

Nestrada 14 49.5% 1 8% 4 9.0% 1 4.2% 11 36.6% 100.0% 31 17.1%

PamatnodarboSanas Vaditajs 8 60.5% 1 7.0% 3 9.7% 1 7.3% 3 15.4% 100.0% 16 10.7%
Specialists, ierédnis 25 35.1% 7 8.0% 8 11.3% 3 5.1% 26 40.5% 100.0% 69 41.9%

Stradnieks 9 27.8% 3 7.4% 4 10.3% 3 9.2% 14 45.3% 100.0% 33 23.5%

Individualais darbs 3 38.4% 3 27.9% 3 33.7% 100.0% 9 6.8%

Pensionars 5 43.6% 1 9.7% 6 46.7% 100.0% 12 7.4%

Skolnieks, students 6 49.3% 1 2.0% 3 21.1% 3 27.5% 100.0% 13 6.4%

Majsaimniece 2 50.7% 1 7.4% 2 41.8% 100.0% 5 2.4%

Bezdarbnieks 1 100.0% 100.0% 1 8%

lenakumi Zemi: lidz Ls150 5 34.8% 3 26.4% 6 38.8% 100.0% 14 8.6%
Vid&ji zemi: Ls151-Ls249 4 47.9% 2 19.8% 3 20.2% 1 12.2% 100.0% 10 5.9%

Vidgji augsti: Ls250-Ls350 14 39.9% 2 2.8% 4 10.9% 2 6.6% 13 39.7% 100.0% 35 24.2%

Augsti: Ls351 un vairak 18 38.1% 3 6.6% 7 12.9% 3 7.8% 14 34.7% 100.0% 45 28.0%

Nezina/ NA 18 37.9% 5 6.9% 5 5.8% 3 6.1% 23 43.3% 100.0% 54 33.3%

adminisigfﬁaﬁiz . Cernrav ?J'O_ns 4 21.7% 3 13.5% 7 44.9% 3 19.9% 100.0% 17 2.9%
rajons Vidzemes priekSpilséta 12 24.7% 1 2.4% 8 15.8% 2 4.6% 23 52.5% 100.0% 46 32.9%
Kurzemes rajons 12 55.1% 1 3.6% 2 9.1% 1 5.1% 7 27.0% 100.0% 23 15.3%

Zemgales priekSpilséta 15 49.6% 5 13.7% 4 15.3% 2 4.5% 5 17.0% 100.0% 31 21.4%

Latgales priekSpilséta 6 36.0% 2 16.2% 8 47.8% 100.0% 16 13.0%

Ziemelu rajons 10 43.5% 2 9.2% 1 3.2% 1 3.2% 1 41.0% 100.0% 25 14.5%

* - citas atbildes: (minéta 2 reizes): Rigas attistiba; (katra minéta 1 reizi): kultdra; tdrisms; veido Rigas imidzu;, masu informacijas lidzek|u nodro$inasana; sabiedribas informésana; e-komercija.
Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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6. Rigas pasvaldibas agentira Mezaparks

Vai Jus tadu ieprieks esat redzéjis/ -usi? Kopa Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts, pasvaldibas organizacija vai arf tas ir komercuznémums? Kopa
Grdti pateikt/ NA Valsts Pasvaldiba Komercuznémums Cits Nezin/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondenti| 464 196% 511 651% 110  153%  100.0% 782  100.0% 43 27.1% 68 41.0% 13 8.2% 1 5% 36 233%  100.0% 161  100.0%

Dzimums Virietis| g4 215% = 235 | 66.4% 41 121%  100.0% 357 | 44.8% 19 25.1% 37 44.8% 6 7.4% 19 22.8%  100.0% 81 49.0%
Sieviete|  gg 18.1% 276  64.0% 69 17.8%  100.0% 425 = 55.2% 24 29.0% 31 37.3% 7 9.0% 1 9% 17 23.7%  100.0% 80 51.0%

Vecums 18-24gv. 46 24.7% 98 62.0% 19 13.3%  100.0% 163  13.9% 1 26.6% 19 37.0% 5 12.6% 1 2.7% 10 212%  100.0% 46 17.4%
25-34gvl 28 174% 100 = 64.8% 26 17.8%  100.0% 154  19.6% 10 35.2% 9 29.4% 2 8.8% 7 26.6%  100.0% 28 17.4%

35-44gvl g 23.7% 65 60.1% 17 16.3%  100.0% 108 | 18.2% 10 38.4% 12 42.0% 2 8.5% 2 11.0%  100.0% 26 21.9%

45-54gv 23 18.4% 77 68.6% 14 13.0%  100.0% 114  19.6% 2 8.4% 10 42.7% 3 11.1% 8 37.8% 1000% 23 18.4%

SSunvairakg.v.| 38 17.0% 171 67.6% 34 155%  100.0% 243 | 28.7% 10 25.6% 18 49.7% 1 2.2% 9 225%  100.0% 38 24.8%

Sarunvaloda gimené LatvieSul  gp 229% 240 | 60.2% 58 17.0%  100.0% 390 | 43.0% 23 25.6% 47 52.6% 6 6.5% 16 15.3%  100.0% 92 50.2%
Kriew| g7 17.1% = 268 | 69.6% 49 13.3%  100.0% 384 | 559% 19 28.2% 21 30.0% 7 10.2% 1 1.0% 19 30.6%  100.0% 67 48.6%

Cial 2 22.6% 3 28.5% 3 48.9%  100.0% 8 1.1% 1 44.7% 1 55.3%  100.0% 2 1.2%

lzglitioa Pematizgibal 14 20.9% 39  61.0% 9 18.1%  100.0% 62 7.0% 6 43.4% 1 4.9% 1 5.9% 1 6.3% 5 39.5%  100.0% 14 7.5%

Videja, videja specialal - 7g 17.8% = 275  69.2% 49 13.0%  100.0% 400 = 53.4% 12 14.8% 42 55.3% 4 3.9% 18 259% 100.0% 76 48.4%

Augstaka, nepabeigta augstaka| 74 219% 197 | 60.3% 52 17.9% | 100.0% 320 | 39.6% 25 37.8% 25 31.3% 8 13.3% 13 17.6%  100.0% 71 44.1%

Nodarbinatibas Valsts sektors| 59 20.8% 70 52.1% 29 27.2%  100.0% 128 16.9% 13 47.9% 11 34.3% 2 3.8% 3 14.1% | 100.0% 29 17.9%
Privatais sektors| — gp 195% = 268  67.3% 55 132%  100.0% 405 = 54.3% 19 23.5% 38 44.0% 7 10.0% 18 225% 100.0% 82 54.0%

Nestrada| 50 192% 173 685% 26 122%  100.0% 249 | 28.7% 1 20.7% 19 39.5% 4 7.6% 1 1.7% 15 30.5% 100.0% 50 28.1%

Pamatnodarbosanas Vaditajs| 43 28.9% 22 41.1% 12 30.0% @ 100.0% 47 5.9% 3 20.7% 6 45.8% 1 5.3% 3 28.3%  100.0% 13 8.6%
Specialists, ierédnis| 4 16.8% = 172 65.8% 45 17.4%  100.0% 265 = 34.4% 12 25.3% 23 42.8% 8 19.1% 5 12.8%  100.0% 48 29.5%

Stradnieks| 49 201% 126 | 66.4% 24 135%  100.0% 190 = 26.7% 13 32.9% 15 38.6% 12 285%  100.0% 40 27.3%

Individualais darbs| 4o 29.6% 18 60.6% 3 9.8% | 100.0% 31 4.3% 4 47.1% 5 42.5% 1 10.4% | 100.0% 10 6.4%

Pensionars| 54 158% 109 71.5% 17 127%  100.0% 147 | 17.8% 6 26.6% 10 52.6% 5 20.8% @ 100.0% 21 14.3%

Skolnieks, students| 48 24.2% 36 70.0% 3 59%  1000% 57 4.6% 3 16.7% 6 27.1% 2 14.5% 7 41.7%  100.0% 18 5.7%

Majsaimniece| g 34.9% 17 49.1% 4 16.0%  100.0% = 31 4.1% 2 14.7% 3 28.2% 1 6.4% 1 6.4% 3 442%  100.0% 10 7.3%

Bezdarbnieks| 4 7.5% 1 77.9% 2 14.6%  100.0% 14 2.2% 1 100.0% 100.0% 1 8%

Tenakumi Zemi: lidzLs150) 33 19.0% 106 = 66.2% 21 14.8%  100.0% 160 | 20.3% 9 27.6% 14 45.5% 2 3.6% 1 2.4% 7 20.9%  100.0% 33 19.6%

Videji zemi: Ls151-Ls249| 43 9.8% 90 81.2% 11 9.0% | 1000% 114  16.2% 5 47.8% 5 29.6% 3 22.7%  100.0% 13 8.0%

Vidéji augsti: Ls250-Ls3501 44 8.9% 115 | 77.6% 16 13.4% | 100.0% 145 | 19.4% 3 26.5% 5 31.9% 3 26.5% 3 152%  100.0% 14 8.8%

Augsti: Ls35T un vairak| 4 30.1% 77 49.4% 28 20.5% | 100.0% 146  18.0% 12 25.2% 16 43.5% 3 7.0% 10 243%  100.0% 41 27.6%

Nezina/NAI g0 27.0% 123 | 55.7% 34 17.3%  100.0% 217 | 26.2% 14 23.8% 28 41.3% 5 9.0% 13 259%  100.0% 60 36.0%

adminishetas Centrarajons| 55 20.0% 71 72.5% 7 7.5% | 100.0% 100 3.7% 2 6.9% 13 60.6% 1 6.0% 6 26.5%  100.0% 22 3.8%
rajons Vidzemes priekSpilsétal - o4 146% 135 | 82.1% 6 3.3% | 100.0% 165 = 23.6% 1 2.6% 13 56.7% 5 21.4% 5 19.3% | 100.0% = 24 17.6%
Kurzemes rajons| 19 122% 102 71.7% 22 16.1%  100.0% 143 | 18.6% 3 16.8% 7 32.2% 2 8.6% 7 423%  100.0% 19 11.6%

Zemgales priekSpilseta) o 24.3% 69 59.6% 18 16.0%  100.0% 113 | 14.7% 14 55.3% 8 31.0% 1 4.1% 3 9.7%  100.0% 26 18.2%

Lalgales priekSpilsétal 37 21.29 86 53.9% @ 42 24.9%  100.0% 165 = 27.9% 8 20.2% 20 51.6% 9 28.2%  100.0% 37 30.1%

Ziemelurajons| 33 32.4% 48 51.0% 15 16.7%  100.0% 96 11.4% 15 44.0% 7 20.4% 4 13.2% 1 2.5% 6 19.9%  100.0% 33 18.8%

Bazes: jautajumam: "Vai Jas tadu ieprieks esat redzéjis/ -usi?" - visi respondenti; jautajumam "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai Ta ir valsts, pa$valdibas organizacija vai arf tas ir komercuznémums?" - respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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Rigas pasvaldibas agentiira MeZaparks

Sakiet, ludzu, kadai iestadei, organizacijai vai pasakumam, Jasuprat, pieder $is logo? Kopa
Mezaparks Rigas dome, Riga Mezaparka agenttra Mezaparka estrade Cita atbilde* Grati pateikt
Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visi respondenti 60 40.7% 9 5.0% 3 2.2% 2 1.5% 2 1.8% 85 48.7% 100.0% 161 100.0%
Dzimums Virietis 26 36.1% 7 8.6% 1 1.3% 47 54.1% 100.0% 81 49.0%
Sieviete 34 45.2% 2 1.6% 2 3.1% 2 2.9% 2 3.6% 38 43.6% 100.0% 80 51.0%
Vecums 18-24g.v. 14 37.7% 1 9% 1 3.1% 30 58.2% 100.0% 46 17.4%
25-34g.v. 9 33.0% 1 3.6% 2 7.3% 16 56.1% 100.0% 28 17.4%
35-44 g.v. 8 33.6% 1 1.1% 1 4.4% 1 3.8% 15 57.1% 100.0% 26 21.9%
45-54g.v. 5 28.9% 2 10.5% 1 5.1% 1 5.3% 14 50.2% 100.0% 23 18.4%
55 un vairak g.v. 24 63.3% 4 8.2% 10 28.5% 100.0% 38 24.8%
Sarunvaloda gimené Latviesu 32 40.1% 4 4.7% 2 2.5% 1 1.7% 53 51.1% 100.0% 92 50.2%
Krievu 28 42.4% 5 5.5% 1 2.0% 1 1.9% 1 2.0% 31 46.2% 100.0% 67 48.6%
Cita 1 44.7% 1 55.3% 100.0% 2 1.2%
Izglitiba Pamatizglitiba 10 84.8% 4 15.2% 100.0% 14 7.5%
Videja, videja speciala 32 46.3% 6 6.5% 1 2.0% 2 3.1% 2 3.7% 33 38.5% 100.0% 76 48.4%
Augstaka, nepabeigta augstaka 18 27.1% 3 4.2% 2 2.9% 48 65.8% 100.0% 71 44.1%
Nodarbinatibas Valsts sektors 13 48.2% 2 4.7% 1 3.5% 13 43.5% 100.0% 29 17.9%
sektors Privatais sektors 24 31.5% 3 4.0% 2 3.0% 1 1.7% 1 1.8% 51 58.0% 100.0% 82 54.0%
Nestrada 23 53.7% 4 7.1% 1 1.9% 1 3.0% 21 34.3% 100.0% 50 28.1%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs 3 26.3% 1 7.3% 9 66.4% 100.0% 13 8.6%
Specialists, ierednis 20 44.8% 2 2.9% 1 2.2% 25 50.2% 100.0% 48 29.5%
Stradnieks 12 32.5% 2 7.0% 1 3.5% 1 3.4% 1 3.6% 23 50.0% 100.0% 40 27.3%
Individualais darbs 2 19.9% 1 3.6% 7 76.4% 100.0% 10 6.4%
Pensionars 14 64.6% 3 12.9% 4 22.5% 100.0% 21 14.3%
Skolnieks, students 3 23.0% 1 2.9% 14 74.1% 100.0% 18 5.7%
Majsaimniece 6 62.4% 1 7.4% 3 30.2% 100.0% 10 7.3%
Bezdarbnieks 1 100.0% 100.0% 1 8%
lenakumi Zemi: Iidz Ls150 20 63.2% 4 10.2% 9 26.6% 100.0% 33 19.6%
Vidéji zemi: Ls151-Ls249 5 40.2% 1 12.0% 1 12.2% 6 35.7% 100.0% 13 8.0%
Vidgji augsti: Ls250-Ls350 3 19.2% 1 2.4% 10 78.4% 100.0% 14 8.8%
Augsti: Ls351 un vairak 15 41.0% 2 5.6% 1 2.3% 23 51.1% 100.0% 41 27.6%
Nezina/ NA 17 33.7% 2 3.4% 1 1.8% 2 4.1% 1 2.3% 37 54.6% 100.0% 60 36.0%
~ Pilsétas Centra rajons 1 5.4% 3 16.0% 18 78.6% 100.0% 22 3.8%
admmﬁ"ﬁ;ﬁg Vidzemes priekspilséta 4 18.2% 2 9.3% 2 7.2% 16 65.2% 100.0% 24 17.6%
Kurzemes rajons 8 40.6% 2 10.8% 1 8.5% 8 40.2% 100.0% 19 11.6%
Zemgales priekspilséta 4 14.3% 1 5.3% 2 8.1% 19 72.3% 100.0% 26 18.2%
Latgales priekspilséta 25 68.2% 1 3.1% 11 28.7% 100.0% 37 30.1%
Ziemelu rajons 18 50.7% 1 3.1% 1 4.5% 13 41.7% 100.0% 33 18.8%
* - citas atbildes (katra minéta 1 reizi): SIA "MeZaparks"; MeZaparka administracija.
Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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Rigas pasvaldibas agentiira Mezaparks

Ar ko, Jusuprat, §T iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz? Kopa
MezZaparka apsaimnieko$ana, Atputas, izklaides iesp&ju MezZaparka popularizé$ana,
uzturé$ana, labiekartoSana piedavasana reklamésana Mezaparks (neprecizéts) Cita atbilde* Griti pateikt
Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visi respondentl| 18.6% 47 34.3% 14 5.9% 4 2.5% 3 1.3% 61 37.4% 100.0% 161 100.0%
Dzimums Virietis 16.2% 22 34.8% 7 3.0% 2 2.0% 3 2.7% 34 41.4% 100.0% 81 49.0%
Sieviete 21.0% 25 33.8% 7 8.7% 2 3.0% 27 33.5% 100.0% 80 51.0%
Vecums 18-24g.v. 17.0% 10 28.9% 5 5.5% 1 8% 2 3.1% 19 44.8% 100.0% 46 17.4%
25-34g.v. 34.7% 6 21.9% 2 4.5% 1 4.6% 10 34.3% 100.0% 28 17.4%
35-44g.v. 15.4% 6 24.0% 3 9.2% 2 7.0% 11 44 4% 100.0% 26 21.9%
45-54g.v. 20.2% 8 41.7% 2 6.6% 8 31.5% 100.0% 23 18.4%
55 un vairak g.v. 10.2% 17 50.3% 2 3.8% 1 3.4% 13 32.4% 100.0% 38 24.8%
Sarunvaloda gimené Latviesu 19.1% 31 40.0% 9 5.2% 3 3.3% 1 1% 30 31.6% 100.0% 92 50.2%
Krievu 17.5% 16 29.2% 5 6.8% 1 1.7% 2 2.0% 30 42.8% 100.0% 67 48.6%
Cita 44.7% 1 55.3% 100.0% 2 1.2%
Izglitiba Pamatizglitiba 7.8% 2 16.2% 3 9.4% 8 66.6% 100.0% 14 7.5%
Vidgja, videja speciala 16.4% 25 38.8% 8 9.8% 1 .8% 27 34.2% 100.0% 76 48.4%
Augstaka, nepabeigta augstaka 22.9% 20 32.4% 3 1.0% 4 5.7% 2 2.2% 26 35.8% 100.0% 71 44.1%
Nodarbinatibas Valsts sektors 25.3% 6 26.4% 1 2.5% 2 8.5% 11 37.3% 100.0% 29 17.9%
sektors Privatais sektors 21.6% 25 34.1% 9 8.3% 1 2% 2 2.2% 28 33.6% 100.0% 82 54.0%
Nestrada 8.7% 16 39.6% 4 3.5% 1 3.0% 1 .6% 22 44.6% 100.0% 50 28.1%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 3 27.7% 4 32.2% 1 8.8% 5 31.3% 100.0% 13 8.6%
Spegcialists, ierednis 16 27.7% 16 41.6% 3 4.7% 2 3.0% 2 4.0% 9 19.0% 100.0% 48 29.5%
Stradnieks 6 17.0% 8 22.2% 6 12.0% 20 48.8% 100.0% 40 27.3%
Individualais darbs 1 14.8% 3 32.0% 1 3.6% 5 49.5% 100.0% 10 6.4%
Pensionars 1 4.1% 10 51.9% 1 5.9% 9 38.1% 100.0% 21 14.3%
Skolnieks, students 4 23.3% 2 21.2% 3 6.9% 1 2.9% 8 45.8% 100.0% 18 5.7%
Majsaimniece 1 7.4% 3 22.9% 1 8.1% 5 61.6% 100.0% 10 7.3%
Bezdarbnieks 1 100.0% 100.0% 1 8%
lenakumi Zemi: lidz Ls150 6 15.1% 9 32.6% 2 5.3% 1 .8% 15 46.2% 100.0% 33 19.6%
Videji zemi: Ls151-Ls249 1 6.3% 4 34.9% 2 24.2% 1 9.5% 5 25.1% 100.0% 13 8.0%
Videji augsti: Ls250-Ls350 4 22.6% 4 35.9% 2 10.9% 4 30.6% 100.0% 14 8.8%
Augsti: Ls351 un vairak 9 22.3% 10 26.6% 3 6.3% 19 44 8% 100.0% 41 27.6%
Nezina/ NA 12 19.5% 20 40.6% 8 5.5% 2 3.2% 18 31.2% 100.0% 60 36.0%
_ Pilsetas Centra rajons 5 21.9% 8 36.2% 1 3.4% 1 4.4% 7 34.1% 100.0% 22 3.8%
adm'”'s"?;'j‘;ﬂz Vidzemes priekspilséta 7 28.3% 5 21.2% 2 8.8% 1 4.5% 9 37.1% 100.0% 24 17.6%
Kurzemes rajons 1 6.8% 3 15.3% 2 12.3% 13 65.6% 100.0% 19 11.6%
Zemgales priekspilséta 4 17.4% 6 18.9% 2 8.5% 2 8.4% 12 46.8% 100.0% 26 18.2%
Latgales priekSpilseta 3 7.9% 27 71.2% 1 2.8% 6 18.1% 100.0% 37 30.1%
Ziemelu rajons 12 34.6% 6 21.0% 1 2.0% 14 42.5% 100.0% 33 18.8%
* - citas atbildes (katra minéta 1 reizi): mezi; nekustamie ipasumi; parks.
Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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7. Rigas Tuarisma koordinacijas un informacijas centrs

Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts, pasvaldibas organizacija vai arf tas ir

Vai Jus tadu iepriek$ esat redzéjis/ -usi? Kopa komercuznémums? Kopa
Griti pateikt/ NA Valsts Pasvaldiba Komercuznémums Nezin/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondenti| 134 17.2% 521 64.9% 125 17.9%  1000% 782  100.0% 24 20.0% 73 50.8% 17 12.5% 22 16.7% 100.0% 136  100.0%

Dzimums Virietis| 59 16.7% 247 66.9% 51 16.4%  100.0% 357 44.8% 10 19.1% 29 43.8% 7 12.8% 13 24.3% | 100.0% 59 43.4%
Sieviete| 77 17.7% 274 63.2% 74 19.1%  100.0% 425 55.2% 14 20.7% 44 56.1% 10 12.3% 9 10.9% = 100.0% 77 56.6%

Vecums 18-24gv| 38 24.9% 110 65.1% 15 10.0% = 100.0% 163 13.9% 6 16.0% 19 49.2% 6 16.6% 7 18.2% | 100.0% 38 20.0%
25-34gv.l 29 18.6% 97 62.3% 28 19.0% 100.0% 154 19.6% 2 8.0% 21 69.8% 6 22.3%  100.0% 29 21.2%

35-44gv.| 22 20.4% 65 60.0% 21 19.6% 100.0% 108 18.2% 9 43.7% 9 36.3% 1 4.4% 3 15.6% = 100.0% 22 21.5%

45-54gv.l 20 15.9% 75 65.7% 19 18.4%  100.0% 114 19.6% 4 17.2% 12 60.3% 3 17.4% 1 51%  100.0% 20 18.1%

55unvairakg.v.| o7 11.5% 174 68.9% 42 19.6%  100.0% 243 28.7% 3 13.4% 12 38.8% 7 26.6% 5 21.3%  100.0% 27 19.2%

Sarunvaloda gimen& Latviesul  gg 22.0% 246 59.4% 64 18.6%  100.0% 390 43.0% 14 21.7% 44 51.8% 7 7.9% 15 18.6% = 100.0% 80 54.9%
Krievu| 55 13.7% 271 69.5% 58 16.8% @ 100.0% 384 55.9% 10 18.2% 28 48.9% 10 18.4% 7 14.6% = 100.0% 55 44.5%

Cital 4 10.1% 4 41.0% 3 48.9% | 100.0% 8 1.1% 1 100.0% 100.0% 1 6%

Izgiitiba Pamatizglitiba| g 12.7% 43 67.1% 10 20.3% | 100.0% 62 7.0% 2 17.8% 5 55.0% 1 16.0% 1 11.2% | 100.0% 9 5.2%

Videja, vidéja speciala g3 15.2% 283 69.5% 54 15.3%  100.0% 400 53.4% 10 18.2% 30 44.2% 12 19.6% 11 18.0%  100.0% 63 47.1%

Augstaka, nepabeigta augstakal g4 20.8% 195 | 58.2% 61 21.0%  100.0% 320 39.6% 12 21.9% 38 56.8% 4 5.2% 10 16.1% = 100.0% 64 47.7%

Noda'biggg‘lﬁz Valsts sektors| 34 22.9% 68 49.3% 29 27.8% | 100.0% 128 16.9% 8 27.8% 19 59.8% 3 8.1% 1 4.3% | 100.0% 31 22.5%
Privatais sektors| 70 17.2% 272 67.2% 63 15.6%  100.0% 405 54.3% 1 18.2% 34 45.8% 8 12.1% 17 24.0%  100.0% 70 54.1%

Nestradal 35 14.0% 181 69.6% 33 16.3%  100.0% 249 28.7% 5 16.7% 20 53.6% 6 17.8% 4 11.9%  100.0% 35 23.4%

Pamatnodarbosanas Vaditajs| 14 22.8% 25 48.3% 1 28.9%  100.0% 47 5.9% 3 36.9% 6 49.0% 1 6.5% 1 7.6% | 100.0% 1 7.8%
Specialists, ierédnis| 50 18.7% 173 64.1% 42 17.2%  100.0% 265 34.4% 9 19.8% 27 50.6% 3 6.7% 11 22.9% | 100.0% 50 37.3%

Stradnieks| g 144% | 127 | 66.6% 35 19.0% | 100.0% 190 | 26.7% 5 18.8% 12 431% 7 24.1% 4 14.0%  100.0% 28 22.3%

Individualais darbs| 12 37.5% 15 50.6% 4 11.9%  100.0% 31 4.3% 2 17.6% 8 64.2% 2 18.2%  100.0% 12 9.3%

Pensionars| 14 10.6% 110 71.6% 23 17.8%  100.0% 147 17.8% 3 25.0% 5 31.3% 4 27.6% 2 16.1% = 100.0% 14 10.9%

Skolnieks, students| 14 27.4% 40 67.4% 3 52% | 1000% 57 4.6% 2 16.0% 10 70.1% 2 13.9% | 100.0% 14 7.4%

Majsaimniece| 7 21.4% 21 64.7% 3 13.8% = 100.0% 31 4.1% 5 77.5% 2 22.5% 100.0% 7 5.1%

Bezdarbnieks 10 67.5% 4 32.5% | 100.0% 14 2.2%

lenakumi Zemi: lldzLs150| 91 13.2% 117 70.6% 22 16.2% = 100.0% 160 20.3% 5 25.3% 8 38.2% 6 28.6% 2 7.9%  100.0% 21 15.5%

Videji zemi: Ls151-Ls249)  q7 15.3% 82 72.6% 15 121%  100.0% 114 16.2% 4 32.8% 11 52.2% 1 6.7% 1 8.2% | 100.0% 17 14.4%

Vidéji augsti: Ls250-Ls350[  2g 12.7% 106 = 70.9% 19 16.4%  100.0% 145 19.4% 1 4.6% 11 55.2% 3 17.9% 5 22.3%  100.0% 20 14.3%

Augsti: Ls351 un vairak| 3 24.1% 81 51.1% 33 247% | 100.0% 146 18.0% 7 22.8% 16 48.3% 2 4.1% 7 24.9%  100.0% 32 25.2%

Nezina/NA| - 46 20.2% 135 60.6% 36 19.2%  1000% 217 26.2% 7 16.1% 27 56.4% 5 11.5% 7 15.9%  100.0% 46 30.6%

adminisrSetas Centrarajons| g 9.4% 82 81.3% 9 9.3% | 100.0% 100 3.7% 1 12.8% 8 87.2% 100.0% 9 2.0%
rajons Vidzemes priekSpilséta| 3 18.6% 127 77.7% 6 3.7% | 100.0% 165 23.6% 6 19.8% 17 51.3% 5 17.3% 4 11.6%  100.0% 32 25.5%
Kurzemes rajons( g 11.9% 103 74.1% 21 14.1% | 100.0% 143 18.6% 2 10.7% 13 66.8% 2 10.8% 2 11.7%  100.0% 19 12.8%

Zemgales priek3pilsétal 4o 37.4% 53 45.2% 18 17.4%  100.0% 113 14.7% 6 14.7% 27 65.9% 4 7.7% 5 11.7%  100.0% 42 32.0%

Latgales priekSpilséta) 19 10.7% 91 55.5% 55 33.8%  100.0% 165 | 27.9% 7 41.7% 3 14.6% 2 9.1% 7 34.6%  100.0% 19 17.4%

Ziemelurajons| 45 15.6% 65 66.1% 16 18.3%  100.0% 96 11.4% 2 13.1% 5 36.5% 4 26.1% 4 24.3% | 100.0% 15 10.3%

Bazes: jautdjumam: "Vai Jas tadu ieprieks esat redzéjis/ -usi?" - visi respondenti; jautajumam "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai T4 ir valsts, pasvaldibas organizacija vai ar tas ir komercuznémums?" - respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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Pétijums: Rigas pasvaldibas logotipu atpazistamiba

Rigas Tarisma koordinacijas un informacijas centrs

Ar ko, Jasuprat, 81 iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz? Kopa
Tarisma pakalpojumu Tarisma koordinésana,
Sniedz trisma informaciju Tarisms (neprecizéts) snieg$ana veicinaSana Cita atbilde* Grati pateikt
Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visi respondenti 69 50.4% 17 12.2% 14 12.2% 8 5.0% 7 4.6% 21 15.7% 100.0% 136 100.0%
Dzimums Virietis 29 47.5% 6 10.6% 7 13.5% 4 5.6% 2 2.9% 11 19.9% 100.0% 59 43.4%
Sieviete 40 52.5% 11 13.5% 7 11.2% 4 4.5% 5 5.9% 10 12.4% 100.0% 77 56.6%
Vecums 18-24g.v. 22 56.7% 6 15.9% 2 5.1% 1 3.0% 1 2.6% 6 16.7% 100.0% 38 20.0%
25-34g.v. 15 51.6% 4 16.0% 3 14.1% 1 1.0% 2 3.8% 4 13.6% 100.0% 29 21.2%
35-44g.v. 14 64.8% 2 7.5% 3 14.2% 1 4.4% 2 9.0% 100.0% 22 21.5%
45-54g.v. 7 34.9% 2 10.7% 4 21.6% 3 14.0% 4 18.8% 100.0% 20 18.1%
55 un vairak g.v. 11 40.8% 3 11.0% 2 6.3% 3 8.4% 3 12.3% 5 21.3% 100.0% 27 19.2%
Sarunvaloda gimené LatvieSu 41 50.6% 10 12.0% 7 11.5% 6 7.2% 3 2.4% 13 16.3% 100.0% 80 54.9%
Krievu 28 50.8% 7 12.6% 7 13.2% 2 2.3% 4 7.5% 7 13.7% 100.0% 55 44 .5%
Cita 1 100.0% 100.0% 1 6%
Izglitiba Pamatizglitiba 3 33.3% 3 31.0% 1 9.7% 2 26.0% 100.0% 9 5.2%
Videja, videja speciala 37 58.7% 10 15.5% 5 10.5% 2 2.1% 9 13.2% 100.0% 63 47.1%
Augstaka, nepabeigta augstaka 29 44.0% 4 6.9% 8 14.1% 6 8.3% 5 6.9% 12 19.8% 100.0% 64 47.7%
Nodarbinatibas Valsts sektors 16 53.1% 4 15.3% 3 9.9% 3 5.7% 1 2.6% 4 13.4% 100.0% 31 22.5%
sektors Privatais sektors| 34 49.2% 7 9.4% 8 12.9% 4 5.6% 4 5.0% 13 17.9% 100.0% 70 54.1%
Nestrada 19 50.3% 6 15.9% 3 12.7% 1 2.6% 2 5.8% 4 12.7% 100.0% 35 23.4%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 5 44.4% 1 11.2% 1 11.2% 1 7.6% 3 25.7% 100.0% 11 7.8%
Specialists, ierednis 25 52.7% 5 10.9% 7 14.2% 6 9.6% 1 6% 6 12.0% 100.0% 50 37.3%
Stradnieks 16 58.5% 5 16.1% 2 8.8% 1 3.4% 4 13.2% 100.0% 28 22.3%
Individualais darbs 4 26.3% 1 11.4% 3 26.9% 4 35.4% 100.0% 12 9.3%
Pensionars 6 40.1% 2 13.2% 2 17.4% 1 5.6% 1 7.6% 2 16.1% 100.0% 14 10.9%
Skolnieks, students 10 69.4% 2 15.4% 1 7.0% 1 8.2% 100.0% 14 7.4%
Majsaimniece 3 44 .5% 2 22.5% 1 21.0% 1 12.1% 100.0% 7 5.1%
lenakumi Zemi: lidz Ls150 15 71.8% 3 11.7% 1 6.0% 1 5.3% 1 5.2% 100.0% 21 15.5%
Vidéji zemi: Ls151-Ls249 12 72.6% 3 21.7% 2 5.7% 100.0% 17 14.4%
Vidéji augsti: Ls250-Ls350 11 57.6% 4 18.8% 5 23.7% 100.0% 20 14.3%
Augsti: Ls351 un vairak 13 39.3% 5 16.1% 6 18.3% 1 3.4% 2 5.4% 5 17.5% 100.0% 32 25.2%
Nezina/ NA 18 34.8% 9 20.8% 4 11.5% 1 2.0% 4 8.0% 10 23.0% 100.0% 46 30.6%
__Pilstas Centrarajons| 5 56.3% 1 11.6% 2 21.8% 1 10.3% 100.0% 9 2.0%
adm|n|strargj}:)ar:§ Vidzemes priekspilséta 24 78.2% 2 5.3% 1 21% 2 5.3% 3 9.2% 100.0% 32 25.5%
Kurzemes rajons 12 59.9% 2 13.7% 2 10.7% 3 15.7% 100.0% 19 12.8%
Zemgales priekspilséta 17 38.0% 6 14.0% 4 12.9% 5 12.2% 2 4.8% 8 18.1% 100.0% 42 32.0%
Latgales priekSpilséta 7 39.2% 2 9.6% 5 28.8% 1 3.5% 4 18.9% 100.0% 19 17.4%
Ziemelu rajons 4 25.7% 5 28.7% 1 9.0% 2 14.9% 3 21.7% 100.0% 15 10.3%
* - citas atbildes (katra minéta 1 reizi): attistiba pilséta; valsts téla spodrinasana; tarisma lietas; Rigas téla popularizé$ana; Rigas informacijas dienests; RD informacijas centrs; pardod masinam benzinu.
Baze: respondenti, kuri bija pamaniju$i attiecigo logo
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Pétijums: Rigas pasvaldibas logotipu atpazistamiba

8. Rigas Atkaribas profilakses centrs

Vai Jus tadu ieprieks esat redzéjis/ -usi? Kopa Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts, pasvaldibas organizacija vai arf tas ir komercuznémums? Kopa
Grdti pateikt/ NA Valsts Pasvaldiba Komercuznémums Cits Nezin/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondenti| 444 16.3% 526  67.2% 115 | 16.4%  1000% 782  100.0% 56 41.0% 59 38.9% 6 4.8% 4 2.7% 16 12.6%  100.0% 141  100.0%

Dzimums Virietis| 72 17.5% = 244 69.2% 41 13.3%  100.0% 357 | 44.8% 32 45.8% 29 38.5% 2 2.9% 1 1.3% 8 11.6%  100.0% 72 48.1%
Sieviete| g9 154% = 282  65.6% 74 19.0%  100.0% 425 = 55.2% 24 36.6% 30 39.3% 4 6.6% 3 4.0% 8 135% | 100.0% 69 51.9%

Vecums 18-24gv.| 57 32.6% 89 54.9% 17 125%  100.0% 163 | 13.9% 22 38.8% 24 36.5% 2 4.5% 2 4.3% 7 15.9%  100.0% 57 27.7%
25-34gvl 20 11.4% 98 65.1% 36 235%  100.0% 154 | 19.6% 9 49.4% 10 45.0% 1 5.6% 100.0% 20 13.7%

35-44gvl g 26.2% 66 61.1% 13 12.6%  100.0% 108  18.2% 14 47.7% 1 38.1% 1 4.3% 3 9.9%  100.0% 29 29.2%

45-54gv  qg 14.4% 79 69.6% 16 16.0%  100.0% 114  19.6% 27.8% 1 55.0% 3 17.3% | 100.0% 19 17.3%

Ssunvairakg.v.| 1 6.9% 194 76.9% 33 16.3% = 100.0% 243 = 28.7% 6 39.4% 3 16.4% 2 12.7% 2 12.6% 3 18.9%  100.0% 16 12.0%

Sarunvaloda gimené LatvieSul g9 236% 234 | 59.0% 57 17.4%  100.0% 390  43.0% 39 41.7% 46 42.2% 3 3.4% 3 3.0% 8 9.7%  100.0% 99 62.3%
Kriev| 4 11.0% 289 | 74.3% 53 14.7% | 100.0% 384 | 559% 17 39.9% 13 33.6% 3 7.0% 1 2.2% 8 17.3% | 100.0% 42 37.7%

Cita 3 28.5% 5 715% | 100.0% 8 1.1%

Izgfttiba Pamatizglitibal 1 13.4% = 43 71.1% 7 155%  100.0% 62 7.0% 4 23.7% 4 34.3% 1 9.8% 1 11.1% 2 212%  100.0% 12 5.8%

Videja, videja specialal g 145% = 292 73.0% 46 126% 100.0% 400 = 53.4% 21 34.3% 26 39.5% 4 7.4% 2 3.2% 9 157%  100.0% 62 47.2%

Augstaka, nepabeigta augstaka) g7 19.4% 191 | 58.8% 62 21.8%  100.0% 320  39.6% 31 49.8% 29 39.0% 1 1.6% 1 1.2% 5 84% | 100.0% 67  47.0%

Nodarbinatibas Valsts sektors|  5g 20.5% 68 48.9% 32 30.6%  100.0% 128 16.9% 10 39.3% 11 36.8% 23.9%  100.0% 28 21.2%
Privatais sektors| — gq 18.0% = 275  69.8% 50 122%  100.0% 405 = 54.3% 36 45.5% 35 41.1% 3 4.5% 2 2.3% 6.5% | 100.0% 80 59.8%

Nestrada 33 108% 183 | 73.1% 33 16.1%  100.0% 249  28.7% 10 28.8% 13 34.2% 3 11.1% 2 6.9% 19.0%  100.0% 33 19.0%

Pamatnodarbosanas Vaditajs| g 17.4% 29 57.0% 10 25.7%  100.0% 47 5.9% 3 42.1% 4 49.3% 1 8.6% | 100.0% 8 6.2%
Specialists, ierédnis| 57 19.0% = 168  64.6% 40 16.4%  100.0% 265 = 34.4% 22 41.4% 25 38.8% 2 5.0% 1 1.4% 7 13.3%  100.0% 57 40.1%

Stradnieks| 35 175% 130 69.0% 25 13.6%  100.0% 190 = 26.7% 16 42.1% 14 41.8% 1 2.4% 1 3.0% 3 10.8% | 100.0% 35 28.6%

Individualais darbs| g 23.2% 16 52.1% 7 24.7%  100.0% 31 4.3% 5 70.1% 3 29.9% 100.0% 8 6.1%

Pensionars| g 5.6% 121 80.2% 18 14.2%  100.0% 147 | 17.8% 2 26.3% 2 21.0% 1 13.8% 1 10.9% 2 28.0%  100.0% 8 6.1%

Skolnieks, students| 50 33.4% 32 57.1% 5 94% | 1000% 57 4.6% 6 24.7% 9 41.4% 1 7.3% 1 6.7% 3 19.8% | 100.0% 20 9.5%

Majsaimniece| 3 7.2% 20 63.3% 8 29.4%  100.0% 31 4.1% 1 53.8% 1 15.2% 1 31.0% 100.0% 3 1.8%

Bezdarbnieks| 5 11.4% 10 67.5% 2 211%  1000% 14 2.2% 1 34.8% 1 65.2% 100.0% 2 1.5%

Tenakumi Zemi: lidz Ls150) 14 8.1% 128 | 784% 18 13.5%  100.0% 160 | 20.3% 6 43.7% 4 23.5% 2 14.1% 2 18.8% | 100.0% 14 10.0%
Videjizemi: Ls151-Ls249) 45 157% = 87 | 76.7% 9 76% | 100.0% 114 | 16.2% 6 39.5% 9 40.6% 1 8.0% 2 11.8%  100.0% 18 15.5%

Videji augsti: Ls250-Ls350| o5 156% = 106 = 72.5% 14 120%  100.0% 145 = 19.4% 13 50.4% 10 42.5% 1 4.2% 1 3.0% | 1000% 25 18.5%

Augsti: Ls36T unvairak| o7 18.2% 86 56.5% 33 25.3%  100.0% 146  18.0% 9 34.1% 1 41.6% 2 6.9% 2 7.0% 3 10.5%  100.0% 27 20.0%

Nezina/NA| - 57 224% 119 | 56.2% 41 21.4%  100.0% 217 | 26.2% 22 39.9% 25 39.2% 2 3.6% 8 17.3% | 100.0% 57 35.9%

adminis setas Centrarajons|  4g 14.6% 76 78.8% 6 6.6%  100.0% 100 3.7% 6 31.4% 12 68.6% 100.0% 18 3.3%
rajons Vidzemes priekSpilséta  pg 13.9% 136 83.7% 4 24%  100.0% 165 23.6% 1 44.3% 5 19.9% 4 16.9% 1 2.8% 4 16.1%  100.0% 25 20.0%
Kurzemes rajons| 37 20.8% 95 68.7% 16 10.6%  100.0% 143  18.6% 7 21.8% 19 60.8% 1 3.6% 2 6.4% 3 7.3% | 1000% 32 23.6%

Zemgales priekpilsetal o 24.1% 65 55.2% 23 20.7% | 100.0% 113 14.7% 9 38.8% 13 47.7% 3 135%  100.0% 25 21.7%

Latgales priekspilsetal 15 7.1% 96 60.1% 54 328% 1000% 165 = 27.9% 1 74.4% 1 5.3% 3 20.3%  100.0% 15 12.1%

Ziemelurajons|  og 27.4% 58 59.7% 12 12.9%  100.0% 96 11.4% 12 44.2% 10 41.3% 1 3.0% 3 11.6%  100.0% 26 19.1%

Bazes: jautajumam: "Vai Jas tadu ieprieks esat redzéjis/ -usi?" - visi respondenti; jautajumam "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai Ta ir valsts, pa$valdibas organizacija vai arf tas ir komercuznémums?" - respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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Rigas Atkaribas profilakses centrs

Ar ko, Jisuprat, 8T iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz? Kopa
Atkaribu arstésana,
narkomanijas, alkoholisma Informacijas sniegSana/ Veselibas apripe, slimibu
arstéSana Atkaribu profilakse izplatiSana par atkartbam arstéSana Cita atbilde* Grati pateikt
Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visi respondenti 85 59.1% 21 15.4% 9 5.9% 8 7.3% 7 5.5% 18 12.1% 105.3% 141 100.0%
Dzimums Virietis 44 60.0% 7 9.9% 4 4.8% 4 7.6% 5 8.5% 10 12.0% 103.0% 72 48.1%
Sieviete 41 58.3% 14 20.4% 5 6.8% 4 7.0% 2 2.7% 8 12.2% 107.4% 69 51.9%
Vecums 18-24g.v. 33 55.4% 6 11.1% 5 9.7% 4 7.5% 1 20.8% 104.5% 57 27.7%
25-34g.v. 14 68.9% 1 4.5% 1 5.4% 4 22.1% 1 4.5% 105.4% 20 13.7%
35-44g.v. 18 60.6% 3 10.2% 2 6.0% 2 7.4% 3 11.6% 3 10.2% 106.0% 29 29.2%
45-54g.v. 10 53.4% 6 29.1% 2 12.4% 1 5.1% 100.0% 19 17.3%
55 un vairak g.v. 10 61.4% 5 30.1% 1 5.9% 2 15.5% 112.9% 16 12.0%
Sarunvaloda gimeng Latviesu 63 63.9% 14 15.0% 8 8.3% 5 6.4% 3 2.2% 11 10.1% 106.0% 99 62.3%
Krievu 22 51.2% 7 15.9% 1 1.9% 3 8.9% 4 10.8% 7 15.4% 104.1% 42 37.7%
Izglitiba Pamatizglitiba 6 39.6% 2 21.0% 1 9.2% 1 10.6% 2 19.6% 100.0% 12 5.8%
Vidéja, videja speciala 39 62.0% 7 12.2% 5 6.0% 1 2.6% 5 10.1% 9 13.0% 105.9% 62 47.2%
Augstaka, nepabeigta augstaka 40 58.6% 12 17.9% 3 5.3% 6 11.6% 2 1.6% 7 10.3% 105.3% 67 47.0%
Nodarbinatibas Valsts sektors 18 62.4% 7 27.4% 3 11.6% 2 7.8% 1 2.5% 111.6% 28 21.2%
seklors Privatais sektors| 49 61.1% 7 8.1% 3 3.0% 6 9.5% 6 8.0% 1 12.8% 102.6% 80 59.8%
Nestrada 18 49.2% 7 24.6% 3 8.5% 1 3.6% 6 20.5% 106.6% 33 19.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 1 14.1% 4 46.1% 1 15.2% 1 15.9% 1 8.6% 100.0% 8 6.2%
Specialists, ierednis 39 68.6% 8 14.4% 3 6.2% 3 6.9% 2 1.8% 5 8.3% 106.2% 57 40.1%
Stradnieks 21 58.3% 2 7.0% 3 6.2% 3 9.5% 3 10.7% 5 13.7% 105.4% 35 28.6%
Individualais darbs 6 77.8% 1 15.0% 1 7.3% 100.0% 8 6.1%
Pensionars 4 48.6% 2 21.0% 2 30.4% 100.0% 8 6.1%
Skolnieks, students 11 47.9% 3 19.5% 3 17.0% 1 7.3% 4 21.4% 113.1% 20 9.5%
Majsaimniece 1 15.2% 2 84.8% 100.0% 3 1.8%
Bezdarbnieks 2 100.0% 100.0% 2 1.5%
lenakumi Zemi: lidz Ls150 8 58.6% 4 27.7% 2 12.3% 1 8.4% 107.0% 14 10.0%
Videji zemi: Ls151-Ls249 9 50.3% 3 16.1% 1 3.4% 1 8.0% 1 6.4% 3 15.7% 100.0% 18 15.5%
Videji augsti: Ls250-Ls350 17 67.8% 2 9.6% 4 14.9% 1 4.2% 2 7.4% 1 5.3% 109.1% 25 18.5%
Augsti: Ls351 un vairak 12 46.2% 7 26.7% 1 4.0% 3 11.5% 2 8.6% 5 14.6% 111.7% 27 20.0%
Nezina/ NA 39 65.8% 5 8.2% 1 1.5% 3 8.4% 2 3.9% 8 13.7% 101.5% 57 35.9%
~ Pilsétas Centra rajons 14 76.4% 2 12.9% 1 6.0% 1 4.7% 100.0% 18 3.3%
adm'n'S"argjvoﬂg Vidzemes priekSpilséta 15 56.2% 2 6.9% 1 2.8% 4 20.8% 1 3.5% 4 16.0% 106.2% 25 20.0%
Kurzemes rajons 21 66.8% 1 3.6% 6 16.1% 1 3.1% 4 15.2% 2 5.8% 110.7% 32 23.6%
Zemgales priekspilséta 9 40.5% 12 44 8% 2 8.3% 2 6.4% 100.0% 25 21.7%
Latgales priekspilséta 11 73.1% 1 6.6% 3 20.3% 100.0% 15 12.1%
Ziemelu rajons 15 61.9% 3 11.3% 2 7.9% 1 3.2% 1 5.2% 6 18.3% 107.9% 26 19.1%
* - citas atbildes (katra minéta 1 reizi): arsté slimniekus ar AIDS, ved uzskaites; palidziba sociala riska cilvékiem; nepilngadigo problémas; nelietderiga agitacija; narkomanu uzticibas dienests; alkoholiku centrs.
Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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Pétijums: Rigas pasvaldibas logotipu atpazistamiba

9. Rigas domes Komunalais departaments

Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts, pasvaldibas organizacija vai arf tas ir

Vai Jus tadu iepriek$ esat redzéjis/ -usi? Kopa komercuznémums? Kopa
Griti pateikt/ NA Valsts Pasvaldiba Komercuznémums Nezin/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu %  Rindu % Skaits Kol. % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % = Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondenti| — 11g 15.2% 532 66.5% 132 18.4%  100.0% 782 | 100.0% 22 18.6% 81 68.6% 1 2% 14 12.7% | 100.0% 118 | 100.0%

Dzimums Virietis| 57 15.7% 251 69.4% 49 14.9% | 100.0% 357 = 44.8% 14 25.4% 35 61.5% 1 4% 7 12.8%  100.0% 57 46.5%
Sieviete| g4 14.7% 281 64.1% 83 21.2%  100.0% 425 55.2% 8 12.6% 46 74.8% 7 12.6% | 100.0% 61 53.5%

Vecums 18-24gv. 25 15.0% 115  68.8% 23 16.3%  100.0% 163 13.9% 6 28.0% 14 53.1% 1 1.2% 4 17.6% = 100.0% 25 13.7%
25-34gv.l 2 14.7% 102 65.3% 30 20.0% = 100.0% 154 19.6% 6 27.3% 13 57.9% 3 14.8%  100.0% 22 19.0%

35-44gv.| 18 16.6% 71 64.7% 19 18.7%  100.0% 108 18.2% 3 14.6% 13 76.0% 2 9.4% | 100.0% 18 20.0%

45-54gv.l 25 19.8% 73 64.9% 16 15.3%  100.0% 114 19.6% 6 22.2% 17 68.2% 2 9.6% | 100.0% 25 25.6%

55unvairakg.v.|  2g 11.4% 171 68.3% 44 202%  100.0% 243 28.7% 1 4.2% 24 81.5% 3 14.3%  100.0% 28 21.6%

Sarunvaloda gimen& LatvieSu| g5 17.1% 250 61.2% 75 21.7% | 100.0% 390 43.0% 9 13.7% 48 74.5% 1 3% 7 11.5%  100.0% 65 48.6%
Krieva| 5 13.7% 277 70.7% 55 15.6% | 100.0% 384 55.9% 13 23.6% 32 62.4% 7 14.1%  100.0% 52 50.6%

Cital 4 12.5% 5 54.3% 2 332%  100.0% 8 1.1% 1 100.0% 100.0% 1 9%

Izgfitiba Pamatizglitiba) ¢ 8.7% 43 66.1% 13 252%  100.0% 62 7.0% 5 72.8% 1 27.2% | 100.0% 6 4.1%

Videja, videja specialal 59 13.8% 282 70.4% 59 15.8% = 100.0% = 400 53.4% 9 13.3% 40 69.8% 1 3% 9 16.5% = 100.0% 59 48.7%

Augstaka, nepabeigta augstakal 53 18.1% 207 | 61.2% 60 20.7% = 100.0% 320 39.6% 13 25.5% 36 67.0% 4 7.5% | 100.0% 53 47.3%

Nodarbiggg‘lﬁz Valsts sektors|  og 19.9% 66 46.6% 36 33.4%  100.0% = 128 16.9% 4 14.0% 19 75.8% 3 10.2%  100.0% 26 22.2%
Privatais sektors| g4 15.9% 280 69.1% 61 15.0% | 100.0% 405 54.3% 12 19.1% 44 67.9% 8 13.0% | 100.0% 64 57.0%

Nestrada)  og 10.9% 186 | 73.1% 35 16.0%  100.0% 249 28.7% 6 21.9% 18 62.8% 1 8% 3 14.5%  100.0% 28 20.8%

Pamatnodarbosanas Vaditdjs| 7 12.9% 28 59.1% 12 28.1% | 100.0% 47 5.9% 2 25.3% 5 74.7% 100.0% 7 5.0%
Specialists, ierédnis| 43 17.4% 175 64.3% 47 18.3% = 100.0% 265 34.4% 5 13.4% 33 76.1% 5 10.5% = 100.0% 43 39.5%

Stradnieks| 33 16.3% 126 65.8% 31 17.9%  100.0% 190 26.7% 7 19.8% 20 61.0% 6 19.2%  100.0% 33 28.6%

Individualais darbs| 7 21.8% 17 52.9% 7 25.3% | 100.0% 31 4.3% 2 29.4% 5 70.6% 100.0% 7 6.1%

Pensionars| 13 9.0% 114 76.4% 20 14.7% | 100.0% 147 17.8% 12 89.5% 1 10.5% = 100.0% 13 10.5%

Skolnieks, students| 41 19.8% 4 69.8% 5 104%  100.0% 57 4.6% 43.4% 5 42.5% 1 2.8% 1 11.3% | 100.0% 1 6.1%

Majsaimniece| 3 10.6% 22 66.4% 6 23.1%  100.0% 31 4.1% 21.2% 1 36.1% 1 42.6%  100.0% 3 2.9%

Bezdarbnieks| 8.9% 9 66.3% 4 24.8%  100.0% 14 2.2% 100.0% 100.0% 1 1.3%

tenakumi Zemi: lidz Ls150) 18 9.0% 116 | 717% 26 19.3%  100.0% 160 = 20.3% 2 12.6% 13 | 69.5% 3 18.0% | 100.0% 18 12.1%

Videji zemi: Ls151-Ls249) - 1¢ 16.0% 88 75.2% 10 89% | 100.0% 114 16.2% 2 11.6% 1 68.6% 3 19.9% | 100.0% 16 17.0%

Vidaji augsti: Ls250-Ls350] 27 146% = 105 | 721% 18 13.3% | 100.0% 145 | 19.4% 4 16.2% 15 68.5% 3 152%  100.0% 22 18.7%

Augsti: Ls351 un vairak| - 53 17.0% 94 61.0% 29 220%  100.0% 146 18.0% 4 16.4% 17 75.3% 2 8.3% | 100.0% 23 20.1%

Nezina/NA| 39 18.5% 129 | 56.6% 49 24.9%  100.0% 217 26.2% 10 27.2% 25 64.1% 1 5% 3 8.1%  100.0% 39 32.0%

adminisrSetas Centrarajons| 11 11.2% 83 82.2% 6 6.7% | 100.0% 100 3.7% 2 27.2% 8 66.6% 1 6.2% 100.0% 1 2.8%
rajons Vidzemes priekSpilséta 19 11.5% 133 80.4% 13 8.1%  100.0% 165 23.6% 8 45.4% 11 54.6% 100.0% 19 17.9%
Kurzemes rajons| 14 11.2% 105 | 73.1% 24 15.8% | 100.0% 143 18.6% 1 6.7% 10 70.0% 3 23.3%  100.0% 14 13.7%

Zemgales priek3pilsétal 34 30.2% 57 50.2% 22 19.6% = 100.0% 113 14.7% 3 8.5% 28 84.6% 3 6.9% | 100.0% 34 29.3%

Latgales priekspilséta 19 11.1% 93 57.4% 53 31.5% 100.0% 165 27.9% 1 4.3% 13 69.8% 5 25.9% | 100.0% 19 20.4%

Ziemelu rajons| 24 21.2% 61 64.7% 14 14.2% | 100.0% 9 11.4% 7 33.9% 1 52.5% 3 13.6% | 100.0% 21 15.9%

Bazes: jautdjumam: "Vai Jas tadu ieprieks esat redzéjis/ -usi?" - visi respondenti; jautajumam "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai T4 ir valsts, pasvaldibas organizacija vai ar tas ir komercuznémums?" - respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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Pétijums: Rigas pasvaldibas logotipu atpazistamiba

Rigas domes Komunalais departaments

Ar ko, Jusuprat, §7 iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz? Kopa
Maju, dzivok|u
Komunalie pakalpojumi Komunalie jautajumi Dzivok|a jautajumi apsaimniekoSana Cita atbilde* Griti pateikt

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visi respondenti 39 33.6% 21 18.8% 5 3.6% 7 5.4% 17 16.1% 29 22.5% 100.0% 118 100.0%

Dzimums Virietis 18 29.3% 9 14.5% 2 4.7% 5 8.3% 7 15.0% 16 28.1% 100.0% 57 46.5%
Sieviete 21 37.4% 12 22.5% 3 2.6% 2 2.8% 10 16.9% 13 17.7% 100.0% 61 53.5%

Vecums 18-24 g.v. 6 23.4% 5 18.2% 1 1.6% 3 11.8% 2 8.7% 8 36.3% 100.0% 25 13.7%
25-349.v. 11 49.1% 5 25.0% 2 9.1% 4 16.8% 100.0% 22 19.0%

35-44g.v. 8 44.2% 2 12.9% 1 5.4% 3 16.2% 4 21.3% 100.0% 18 20.0%

45-54g.v. 7 28.1% 4 20.5% 2 8.8% 6 26.0% 6 16.5% 100.0% 25 25.6%

55 un vairak g.v. 7 23.3% 5 17.3% 2 5.2% 3 12.4% 4 14.8% 7 27.0% 100.0% 28 21.6%

Sarunvaloda gimené LatvieSu 24 36.6% 12 18.9% 2 2.4% 4 4.8% 10 18.4% 13 19.0% 100.0% 65 48.6%
Krievu 14 29.7% 9 19.1% 3 4.8% 3 6.1% 7 14.1% 16 26.3% 100.0% 52 50.6%

Cita 1 100.0% 100.0% 1 9%

Izglitiba Pamatizglitiba 3 39.4% 3 60.6% 100.0% 6 4.1%
Vidéja, vidéja speciala 15 26.8% 15 26.9% 1 1.9% 5 7.6% 8 14.6% 15 22.2% 100.0% 59 48.7%

Augstaka, nepabeigta augstaka 21 40.1% 6 12.1% 4 5.7% 2 3.6% 9 18.9% 11 19.6% 100.0% 53 47.3%

Nodarbinatibas Valsts sektors 9 31.7% 6 30.9% 1 4.3% 4 18.6% 6 14.4% 100.0% 26 22.2%
sektors Privatais sektors 25 39.5% 9 13.5% 3 4.2% 2 2.9% 9 15.1% 16 24.7% 100.0% 64 57.0%
Nestrada 5 19.5% 6 20.5% 1 1.0% 5 17.9% 4 15.8% 7 25.2% 100.0% 28 20.8%

Pamatnodarbo$anas Vaditajs 4 54.9% 2 31.7% 1 13.4% 100.0% 7 5.0%
Specialists, ierédnis 15 35.0% 10 26.6% 3 5.3% 5 13.2% 10 19.9% 100.0% 43 39.5%

Stradnieks 11 33.7% 5 14.1% 1 4.5% 2 5.8% 5 16.7% 9 25.2% 100.0% 33 28.6%

Individualais darbs 4 54.8% 1 19.7% 2 25.5% 100.0% 7 6.1%

Pensionars 2 17.1% 2 18.8% 1 2.0% 3 25.6% 2 13.1% 3 23.4% 100.0% 13 10.5%

Skolnieks, students 2 17.1% 3 20.5% 2 16.8% 4 45.5% 100.0% 11 6.1%

Majsaimniece 1 42.6% 1 36.1% 21.2% 100.0% 3 2.9%

Bezdarbnieks 100.0% 100.0% 1 1.3%

lenakumi Zemi: idz Ls150 2 10.7% 4 28.2% 2 3.6% 2 13.2% 2 12.6% 6 31.7% 100.0% 18 12.1%
Vid&ji zemi: Ls151-Ls249 8 48.8% 2 15.6% 3 15.7% 3 20.0% 100.0% 16 17.0%

Vidéji augsti: Ls250-Ls350 6 27.1% 5 22.4% 3 17.2% 8 33.3% 100.0% 22 18.7%

Augsti: Ls351 un vairak 6 24.0% 4 18.0% 2 9.3% 2 8.4% 5 24.5% 4 15.9% 100.0% 23 20.1%

Nezina/ NA 17 44.1% 6 15.4% 1 4.0% 3 6.5% 4 11.6% 8 18.3% 100.0% 39 32.0%

administprgfiitaai: ' Celntra' rlajo_ns 3 22.5% 2 13.9% 2 15.7% 4 47.9% 100.0% 11 2.8%
rajons Vidzemes priekspilséta 4 20.8% 5 29.7% 1 7.2% 1 3.3% 3 16.3% 5 22.6% 100.0% 19 17.9%
Kurzemes rajons 7 49.1% 1 6.6% 1 6.7% 3 20.7% 2 16.9% 100.0% 14 13.7%

Zemgales priekSpilséta 14 40.9% 4 11.0% 1 3.3% 2 4.2% 10 33.0% 3 7.5% 100.0% 34 29.3%

Latgales priekSpilséta 4 23.3% 9 46.1% 1 5.3% 5 25.3% 100.0% 19 20.4%

Ziemelu rajons 7 36.5% 1 3.0% 2 9.7% 1 3.8% 10 47.0% 100.0% 21 15.9%

* - citas atbildes: (minéta 2 reizes): dzivesvietas deklaréSana, (katra minéta 1 reizi): viss, kas saistits ar dzivok|u iri un komunalajiem pakalpojumiem; satiksmes organizé$ana; sadzives jautajumi; risina dzivok|u jautajumu maznodroS$inatajiem; personu dzivesvietas registracija,

atbrivosanas pabalsta pieskirSana, pabalstu pieskirSana; maju celtnieciba; komunalo jautajumu konsultacijas; iekasé samaksu par komunalajiem pakalpojumiem; dzivok|u rindas; dzivoklu ires ligumu slég8ana, siltumapgade, kanalizacija; dzivok|u dala; dzivojamo telpu ires maina, figumi;
dzivojamas telpas atbrivo$anas pabalstu pieskirsana.
Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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Pétijums: Rigas pasvaldibas logotipu atpazistamiba

10. Rigas domes Labklajibas departaments

Kas, Jusuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts, pasvaldibas
Vai JUs tadu iepriek$ esat redzégjis/ -usi? Kopa organizacija vai ari tas ir komercuzpémums? Kopa
JA NE Grti pateikt/ NA Valsts Pasvaldiba Nezin/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. % . Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % = Rindu % Skaits Kol. %
Visi respondenti] 421 15.1% 524 65.9% 137 19.0%  100.0% 782  100.0% 20 16.7% 91 74.5% 10 87%  100.0% 121 | 100.0%

Dzimums Virietis| 49 13.5% 254 69.5% 54 17.0% | 100.0% = 357 44.8% 10 20.8% 34 70.0% 5 9.3% | 100.0% 49 40.2%
Sieviete| 77 16.3% 270 | 63.0% 83 20.6% | 100.0% = 425  552% 10 14.0% 57 77.6% 5 84% | 100.0% 72 59.8%

Vecums 18-249v.| 99 15.2% 109 67.4% 25 17.3% | 100.0% 163 13.9% 4 17.4% 22 72.5% 3 10.1% | 100.0% 29 14.0%
25-34gv.) 19 12.5% 103 66.1% 32 21.4% | 100.0% 154 19.6% 6 30.3% 10 53.0% 3 16.7% | 100.0% 19 16.3%

35-44gv.| 20 18.2% 68 63.1% 20 18.7%  100.0% 108 18.2% 1 3.9% 18 92.1% 1 3.9% | 100.0% 20 21.9%

45-54gv.| o4 19.7% 71 63.0% 19 17.3% | 100.0% 114 19.6% 4 18.4% 17 67.0% 3 14.6% | 100.0% 24 25.6%

S55unvairakg.v.| 29 11.6% 173 68.9% 41 19.5%  100.0% = 243 | 28.7% 5 17.0% 24 83.0% 100.0% 29 22.2%

Sarunvaloda gimen& Latviesu| g3 21.8% 233 57.0% 74 21.2% | 100.0% 390 43.0% 9 11.1% 67 80.4% 7 8.5% | 100.0% 83 62.3%
Krieva| 38 10.2% 286 73.0% 60 16.8% | 100.0% = 384 55.9% 11 26.0% 24 64.9% 3 9.1% | 100.0% 38 37.7%

Cita 5 54.3% 3 45.7% | 100.0% 8 1.1%

Izglitiba Pamatizglitiba) ¢ 6.8% 41 64.0% 15 29.2% | 100.0% 62 7.0% 2 42.9% 4 57.1% 100.0% 6 3.2%
Vidaja, vidéja specialal 52 12.1% 286 71.4% 62 16.5% | 100.0% = 400 53.4% 8 15.3% 39 75.9% 5 8.8% | 100.0% 52 42.9%

Augstaka, nepabeigta augstaka| g3 20.5% 197 58.9% 60 20.6% | 100.0% 320 39.6% 10 16.2% 48 74.5% 5 9.3% | 100.0% 63 54.0%

Nodafbiggggiz Valsts sektors| 34 26.9% 67 47.2% 27 25.9% | 100.0% 128 16.9% 4 10.5% 30 89.5% 100.0% 34 30.2%
Privatais sektors| 54 13.3% 278 68.8% 73 17.8% | 100.0% = 405 54.3% 9 17.0% 37 66.6% 8 16.4% | 100.0% 54 48.0%

Nestrada| 33 11.4% 179 71.4% 37 17.2% | 100.0% = 249 28.7% 7 24.7% 24 71.3% 2 4.0% | 100.0% 33 21.8%

Pamatnodarbosanas Vaditajs| 19 22.1% 26 51.2% 11 26.7% | 100.0% 47 5.9% 2 19.8% 8 80.2% 100.0% 10 8.6%
Specialists, ierednis| 49 18.8% 171 63.6% 45 17.6%  100.0% 265 34.4% 6 13.5% 38 76.1% 5 10.4% | 100.0% 49 42.9%

Stradnieks| 23 12.5% 130 67.5% 37 20.1% | 100.0% 190 26.7% 4 15.2% 16 69.3% 3 15.5% | 100.0% 23 22.1%

Individualais darbs| g 16.4% 18 58.3% 7 25.3% | 100.0% 31 4.3% 1 10.4% 5 89.6% 100.0% 6 4.6%

Pensionars| 17 10.9% 109 73.0% 21 16.1% | 100.0% = 147 17.8% 3 16.4% 14 83.6% 100.0% 17 12.9%

Skolnieks, students| 1 18.8% 40 71.8% 5 9.4% | 100.0% 57 4.6% 2 23.4% 8 61.7% 2 14.9% | 100.0% 12 5.8%

Majsaimniece| 3 6.6% 21 66.8% 7 26.6% | 100.0% 31 4.1% 1 34.2% 2 65.8% 100.0% 3 1.8%

Bezdarbnieks| 4 8.9% 9 66.3% 4 24.8% | 100.0% 14 2.2% 1 100.0% 100.0% 1 1.3%

lenakumi Zemi: 1z Ls150| 4 14.3% 113 69.1% 23 16.6%  100.0% 160 | 20.3% 6 23.6% 18 76.4% 100.0% 24 19.2%
Vidéji zemi: Ls151-Ls249) 43 12.2% 89 78.2% 12 9.6% | 100.0% 114 16.2% 2 15.1% 11 84.9% 100.0% 13 13.1%

Vidaji augsti: Ls250-Ls350|  qg 13.1% 108 72.2% 19 14.6% | 100.0% 145 19.4% 2 9.6% 10 54.9% 6 35.5%  100.0% 18 16.9%

Augsti: Ls351 un vairak| o5 17.5% 94 62.5% 27 20.1% | 100.0% 146 18.0% 6 22.4% 16 67.8% 3 9.8% | 100.0% 25 20.8%

Nezina/ NA 44 17.2% 120 53.6% 56 29.2% | 100.0% = 217 26.2% 4 13.0% 36 84.7% 1 2.3% | 100.0% 41 29.9%

a dmmisﬁgaﬁﬁg . Centrarajons| 11 9.2% 81 82.1% 8 87%  100.0% 100 3.7% 10 92.5% 1 7.5% | 100.0% 11 2.3%
rajons Vidzemes priekSpilséta  og 15.4% 132 80.6% 7 40%  100.0% 165  23.6% 7 29.4% 17 62.8% 2 7.8% | 100.0% 26 24.1%
Kurzemes rajons| 43 9.2% 105 73.1% 25 17.6%  100.0% 143 18.6% 12 91.2% 1 8.8% | 100.0% 13 11.4%

Zemgales priekspilsétal 30 27.5% 56 48.1% 27 24.4% | 100.0% 113 14.7% 29 97.9% 1 2.1% | 100.0% 30 26.8%

Latgales priekSpilséta| 16 9.0% 95 59.3% 54 31.7% 100.0% 165 27.9% 1 5.3% 12 74.2% 3 20.6% | 100.0% 16 16.7%

Ziemelurajons| 95 24.7% 55 57.8% 16 17.5% | 100.0% 96 11.4% 12 46.7% 11 44.2% 2 9.1% | 100.0% 25 18.7%

Bazes: jautajumam: "Vai Jas tadu ieprieks esat redzéjis/ -usi?" - visi respondenti; jautgjumam "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai Ta ir valsts, pasvaldibas organizacija vai arf tas ir komercuznémums?" - respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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Pétijums: Rigas pasvaldibas logotipu atpazistamiba

Rigas domes Labklajibas departaments

Ar ko, Jasuprat, 8T iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz? Kopa
Socialie jautajumi, sociala Palidz maznodroS$inatajiem, palidz
palidziba, pabalsti Labklajibas jautajumi iedzivotajiem Cita atbilde* Griti pateikt

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visi respondenti 41 35.4% 21 14.1% 11 10.6% 11 11.5% 37 28.3% 100.0% 121 100.0%

Dzimums Virietis 12 26.9% 7 10.7% 5 10.8% 6 16.1% 19 35.6% 100.0% 49 40.2%

Sieviete 29 41.2% 14 16.5% 6 10.5% 5 8.4% 18 23.4% 100.0% 72 59.8%

Vecums 18-24g.v. 6 23.8% 8 23.8% 3 12.5% 1 5.2% 11 34.6% 100.0% 29 14.0%

25-34g.v. 3 16.0% 4 21.7% 12 62.3% 100.0% 19 16.3%

35-44g.v. 4 18.3% 2 8.9% 4 23.4% 5 26.1% 5 23.3% 100.0% 20 21.9%

45-54g.v. 15 59.5% 1 5.1% 1 6.0% 4 16.8% 3 12.5% 100.0% 24 25.6%

55 un vairak g.v. 13 46.3% 6 18.0% 3 9.8% 1 3.4% 6 22.6% 100.0% 29 22.2%

Sarunvaloda gimené LatvieSu 27 33.1% 16 16.2% 9 12.8% 7 11.0% 24 26.9% 100.0% 83 62.3%
Krievu 14 39.3% 5 10.6% 2 7.0% 4 12.4% 13 30.7% 100.0% 38 37.7%

Izglitiba Pamatizglitiba 3 42.1% 3 57.9% 100.0% 6 3.2%

Vidéja, videja speciala 20 40.3% 7 11.5% 6 12.9% 3 8.7% 16 26.6% 100.0% 52 42.9%

Augstaka, nepabeigta augstaka 21 33.7% 11 14.6% 5 9.4% 8 14.4% 18 27.9% 100.0% 63 54.0%

Nodarbinégbas Valsts sektors 13 38.6% 6 14.8% 3 11.9% 5 14.8% 7 19.9% 100.0% 34 30.2%
sektors Privatais sektors 17 33.1% 6 8.9% 6 11.3% 5 12.0% 20 34.7% 100.0% 54 48.0%

Nestrada 11 36.2% 9 24.7% 2 7.2% 1 6.0% 10 25.9% 100.0% 33 21.8%

Pamatnodarbos$anas Vaditajs 3 24.6% 1 9.7% 3 38.6% 3 27.2% 100.0% 10 8.6%
Specidlists, ierédnis 14 27.5% 11 18.4% 6 15.7% 6 14.3% 12 24.0% 100.0% 49 42.9%

Stradnieks 11 53.3% 2 5.4% 1 3.4% 9 38.0% 100.0% 23 22.1%

Individualais darbs 2 41.1% 1 23.6% 3 35.3% 100.0% 6 4.6%

Pensionars 7 41.4% 4 22.9% 2 12.1% 4 23.5% 100.0% 17 12.9%

Skolnieks, students 2 23.4% 5 42.0% 5 34.6% 100.0% 12 5.8%

Majsaimniece 2 65.8% 1 34.2% 100.0% 3 1.8%

Bezdarbnieks 1 100.0% 100.0% 1 1.3%

lenakumi Zemi: lidz Ls150 8 35.2% 6 26.1% 4 14.3% 6 24.4% 100.0% 24 19.2%

Vidéji zemi: Ls151-Ls249 6 40.3% 1 10.0% 2 15.7% 2 18.1% 2 15.9% 100.0% 13 13.1%

Vidéji augsti: Ls250-Ls350 9 58.0% 2 6.7% 2 10.3% 5 25.0% 100.0% 18 16.9%

Augsti: Ls351 un vairak 7 27.0% 2 7.7% 2 11.9% 4 17.9% 10 35.5% 100.0% 25 20.8%

Nezina/ NA 11 26.6% 10 16.9% 3 11.1% 3 12.2% 14 33.1% 100.0% 41 29.9%

~ Pilsétas Centra rajons 3 33.6% 4 34.5% 4 31.9% 100.0% 11 2.3%
adm'“'“ﬁ;ﬁi Vidzemes priekspilséta 7 26.7% 6 20.1% 5 22.7% 8 30.5% 100.0% 26 24.1%
Kurzemes rajons 3 28.4% 4 22.9% 1 5.1% 4 35.6% 1 8.1% 100.0% 13 11.4%

Zemgales priekspilséta 18 60.2% 1 2.9% 2 7.2% 2 7.3% 7 22.4% 100.0% 30 26.8%

Latgales priekSpilséta 5 29.8% 2 11.6% 5 35.5% 4 23.2% 100.0% 16 16.7%

Ziemelu rajons 5 20.9% 4 17.0% 3 11.6% 13 50.4% 100.0% 25 18.7%

* - citas atbildes: (minéta 2 reizes): socialie dzivokli; (katra minéta 1 reizi): socialie darbinieki; socialais darbs; sabiedriskais transports; labiekarto kaut ko, kaut kas ar gimeném; banku darbiba; arstniecibas iestade; veseliba; uz veidlapam.
Baze: respondenti, kuri bija pamaniju$i attiecigo logo
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Pétijums: Rigas pasvaldibas logotipu atpazistamiba

11. Rigas Meza agentiira

Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts, pasvaldibas organizacija vai arf tas ir

Vai Jus tadu iepriek$ esat redzéjis/ -usi? Kopa komercuznémums? Kopa
Griti pateikt/ NA Valsts Pasvaldiba Komercuznémums Nezin/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondenti| 127 14.3% 523 66.8% 132 18.9% = 100.0% 782 | 100.0% 43 33.0% 55 42.5% 6 6.0% 23 18.4%  100.0% 127  100.0%

Dzimums Virietis| 3 15.0% 242 68.1% 52 16.9% = 100.0% 357 44.8% 17 24.8% 33 53.5% 2 4.3% 11 17.4% | 100.0% 63 46.7%
Sieviete| g4 13.8% 281 65.7% 80 20.4% | 100.0% = 425 55.2% 26 40.2% 22 32.9% 4 7.5% 12 19.3% = 100.0% 64 53.3%

Vecums 18-249v. 40 21.1% 103 64.6% 20 14.3%  100.0% 163 13.9% 14 32.8% 16 40.0% 1 3.6% 9 235% = 100.0% 40 20.5%
25-34gv.| 26 15.6% 101 66.7% 27 17.7%  100.0% 154 19.6% 9 28.8% 11 44.8% 1 5.0% 5 21.4% | 100.0% 26 21.3%

35-44gv.| 16 13.6% 69 64.8% 23 21.7%  100.0% 108 18.2% 7 45.5% 5 25.8% 1 8.2% 3 204%  100.0% 16 17.2%

45-54gv.l 47 13.3% 76 67.4% 21 19.4% = 100.0% 114 19.6% 8 46.0% 8 46.5% 1 7.6% 100.0% 17 18.1%

55unvairakg.v.|  2g 11.4% 174 68.8% 41 19.8% = 100.0% 243 28.7% 5 17.5% 15 52.2% 2 6.1% 6 24.2% | 100.0% 28 22.9%

Sarunvaloda gimen& Latviesu) g3 19.2% 242 61.7% 65 19.1%  100.0% 390 43.0% 31 37.1% 36 42.1% 3 4.3% 13 16.6% = 100.0% 83 57.5%
Krievu| 42 10.5% 278 71.4% 64 18.1% = 100.0% 384 55.9% 12 28.6% 17 40.9% 3 8.6% 10 21.9% | 100.0% 42 40.9%

Cital 2 22.6% 3 28.5% 3 48.9% | 100.0% 8 1.1% 2 100.0% 100.0% 2 1.7%

Izgiitiba Pamatizglitiba| 12 15.4% 40 64.1% 10 20.5% | 100.0% 62 7.0% 4 20.6% 5 47.8% 2 18.1% 1 13.5% = 100.0% 12 7.6%

Videja, vidéja speciala 56 12.0% 288 72.4% 56 156%  100.0% 400 53.4% 12 23.2% 26 43.7% 4 10.4% 14 22.7% | 100.0% 56 44.5%

Augstaka, nepabeigta augstaka| 59 17.4% 195 | 59.7% 66 22.9%  100.0% 320 = 39.6% 27 44.1% 24 40.6% 8 15.3% | 100.0% 59 47.9%

Nodarbiggg‘lﬁz Valsts sektors| 57 18.9% 67 49.1% 34 32.0% = 100.0% 128 16.9% 12 42.0% 12 44.6% 1 6.4% 2 71% | 100.0% 27 22.3%
Privatais sektors| g4 14.1% 275 69.6% 66 16.3% = 100.0% 405 54.3% 24 37.5% 25 36.2% 2 4.6% 13 21.8% | 100.0% 64 53.4%

Nestrada) 3¢ 12.1% 181 71.8% 32 16.1%  100.0% 249 28.7% 7 14.9% 18 54.7% 3 8.8% 8 216%  100.0% 36 24.3%

Pamatnodarbosanas Vaditéjs| 42 25.7% 22 41.2% 13 33.2%  100.0% 47 5.9% 3 26.1% 6 53.2% 3 20.7% | 100.0% 12 10.5%
Specialists, ierédnis| 4 12.6% 181 70.2% 43 17.2%  100.0% 265 34.4% 20 50.5% 16 36.5% 1 3.5% 4 9.4%  100.0% 41 30.2%

Stradnieks| 30 15.2% 124 65.6% 36 19.2%  100.0% 190 26.7% 12 36.8% 9 28.3% 2 9.9% 7 251%  100.0% 30 28.2%

Individualais darbs| g 23.0% 15 47.5% 8 29.5% | 100.0% 31 4.3% 1 15.1% 6 68.6% 1 16.2%  100.0% 8 6.8%

Pensionars| 15 9.4% 111 73.8% 21 16.8%  100.0% 147 17.8% 1 8.5% 10 65.0% 2 11.9% 2 14.6%  100.0% 15 11.7%

Skolnieks, students| 14 19.5% 39 72.4% 4 8.1%  100.0% 57 4.6% 4 18.5% 4 31.2% 1 11.7% 5 38.6% | 100.0% 14 6.3%

Majsaimniece| g 17.1% 22 69.8% 3 13.1% | 100.0% 31 4.1% 2 29.8% 3 47.9% 1 22.4% | 100.0% 6 4.9%

Bezdarbnieks| 4 8.9% 9 58.6% 4 32.5%  100.0% 14 2.2% 1 100.0% 100.0% 1 1.4%

lenakumi Zemi: lidzLs150| o3 11.7% 114 71.9% 23 16.4%  100.0% 160 20.3% 7 31.8% 11 45.5% 3 16.5% 2 6.1% | 100.0% 23 16.6%

Videji zemi: Ls151-Ls249) g 7.5% 93 82.3% 13 102% = 100.0% 114 16.2% 3 44.3% 3 28.1% 1 16.8% 1 10.8% = 100.0% 8 8.5%

Vidaji augsti: Ls250-Ls350]  4g 15% 111 | 74.6% 16 13.9%  100.0% 145 | 19.4% 7 39.5% 6 34.2% 5 26.3% | 100.0% 18 15.6%

Augsti: Ls351 un vairak| 33 22.7% 79 51.6% 34 257%  100.0% 146 18.0% 10 27.2% 16 51.4% 7 21.4%  100.0% 33 28.5%

Nezina/NA| - 45 16.9% 126 57.8% 46 252% | 100.0% = 217 26.2% 16 32.6% 19 40.9% 2 5.9% 8 20.5% | 100.0% 45 30.9%

a dminisﬁg;fgz Centrarajons| 19 16.3% 72 73.4% 9 10.3%  100.0% 100 3.7% 7 37.2% 8 43.1% 4 19.7% = 100.0% 19 4.3%
rajons Vidzemes priekSpilséta| 3 19.2% 129 78.1% 4 26% | 100.0% 165 23.6% 10 32.8% 13 37.8% 2 8.8% 7 20.6% | 100.0% 32 31.6%
Kurzemes rajons| 17 10.8% 104 72.8% 22 16.4% = 100.0% 143 18.6% 1 7.5% 10 53.6% 2 13.1% 4 25.8% | 100.0% 17 14.0%

Zemgales priek3pilséta] g 25.1% 63 54.8% 21 20.1% | 100.0% 113 14.7% 12 41.2% 14 49.5% 1 2.9% 2 6.4% | 100.0% 29 25.8%

Latgales priekspilséta) g 3.0% 99 61.5% 60 355%  100.0% 165 27.9% 1 19.7% 5 80.3% | 100.0% 6 5.8%

Ziemelu rajons| 4 23.3% 56 59.7% 16 17.0% = 100.0% 96 11.4% 13 50.7% 9 39.8% 1 3.4% 1 6.1% | 100.0% 24 18.5%

Bazes: jautdjumam: "Vai Jas tadu ieprieks esat redzéjis/ -usi?" - visi respondenti; jautajumam "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai T4 ir valsts, pasvaldibas organizacija vai ar tas ir komercuznémums?" - respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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Pétijums: Rigas pasvaldibas logotipu atpazistamiba

Rigas Meza agentira

Ar ko, Jusuprat, $T iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz? Kopa
MeZu apsaimnieko$ana/
Rigas mezu Dabas aizsardziba/ Koku cirsana/ mezu MeZu lietas, saistits ar Pilsétas darzu/ parku
apsaimnieko$ana ripes par meziem Koku/ meza stadisana izcirSana meziem (neprecizéts)  Pilsétas apzalumo$ana uzturé$ana MeZu uzraudziba Cita atbilde* Grati pateikt

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondenti| 43 29.5% 15 11.5% 7 6.6% 5 4.1% 8 6.6% 3 2.9% 7 6.9% 4 4.0% 10 10.5% 37 304%  113.0% 127 | 100.0%

Dzimums Virietis| 24 32.9% 9 13.9% 4 8.8% 3 5.9% 4 6.2% 1 1.8% 2 3.8% 5 12.2% 18 31.8%  117.4% 63 46.7%

Sievietel 19 26.5% 6 9.3% 3 4.8% 2 2.5% 4 7.0% 2 3.9% 5 9.6% 4 7.5% 5 8.9% 19 | 20.2%  109.2% 64 53.3%

Vecums T8-24gv 16 | 37.5% 5 7.9% 1 3.6% 1 3.1% 3 6.3% 14 416% 1000% 40  205%

%-34gv 40 36.1% 1 3.8% 2 4.5% 1 5.0% 2 7.7% 1 4.1% 1 4.1% 2 7.1% 7 31.7%  104.1% 26 | 21.3%

35-44gv) 3 15.0% 1 8.2% 1 6.1% 1 6.0% 1 6.7% 1 7.6% 3 19.5% 6 375% 106.7% 16 17.2%

46-S4gv. g 32.5% 3 20.1% 3 18.7% 1 7.6% 2 13.7% 1 7.1% 2 12.1% 1 6.0% 2 15.1% 3 12.9% | 1459% 17 18.1%

SSunvairskg.v.| g 24.5% 5 17.5% 2 6.5% 1 5.0% 1 3.3% 3 11.8% 1 3.2% 3 12.5% 7 276% 111.9% 28 | 22.9%

Sarunvaloda gimena LatvieSu 34 33.2% 1 11.2% 5 7.9% 2 1.7% 6 7.2% 2 2.9% 4 6.7% 4 7.0% 5.6% 21 282% 1116% 83 57.5%
Kiewal 12 25.4% 4 12.4% 2 5.2% 3 77% 2 6.1% 1 3.1% 2 5.2% 17.8% 15 328%  1157% 42 | 40.9%

Cita 1 55.3% 1 44.7%  1000% 2 1.7%

Izgiitiba Pamatizglitibal g 66.4% 1 9.8% 1 2.4% 2 215% | 100.0% 12 7.6%

Vidéja, videja specialal 47 25.5% 8 14.9% 3 6.4% 1 3.1% 4 8.0% 3 6.0% 1 1.6% 7 17.3% 18 320%  1147% 56 | 445%

Augstaka, nepabeigta augstaka|  1g 27.3% 7 10.1% 3 6.4% 4 5.7% 3 6.1% 3 6.1% 4 8.9% 3 6.8% 3 5.8% 17 30.3%  1136% 59 47.9%

Nodarbinatibas Valsts sektors| 44 36.0% 6 25.5% 1 4.7% 1 1.1% 3 12.3% 1 3.9% 2 6.7% 6 256% 1159% 27 22.3%
Privatais seklors| 20 27.8% 5 6.1% 4 77% 2 3.9% 6 10.7% 2 3.1% 4 7.8% 2 4.5% 5 10.6% 21 336% 1156% 64 53.4%

Nestradal 2 | 27.1% 4 10.5% 2 6.2% 2 7.3% 2 3.9% 1 5.3% 1 3.0% 3 13.7% 10 | 27.7%  104.7% 36 | 24.3%

Pamatnodarboanas Vaditgjs| 3 22.5% 2 19.5% 1 6.7% 1 12.5% 1 10.8% 4 28.0%  100.0% 12 10.5%
Specialists, ierédnis) 15 34.9% 8 17.8% 1 3.3% 1 8% 3 9.8% 2 5.5% 1 2.9% 1 2.9% 3 7.9% 10 | 264%  1121% 41 30.2%

Stradnieks| 19 27.4% 3 12.7% 2 7.4% 1 4.8% 2 6.0% 5 18.1% 1 3.9% 2 9.5% 1 39.2%  1294% 30 | 282%

Individualais darbs| 3 32.8% 1 15.1% 1 13.4% 1 13.6% 2 25.1% | 100.0% 8 6.8%

Pensionars| 7 41.0% 2 15.3% 1 6.5% 1 9.8% 1 6.5% 1 6.3% 1 9.8% 2 14.6% | 109.8% 15 11.7%

Skolnieks, students| 4 18.2% 2 12.0% 1 11.7% 1 10.0% 1 2.8% 5 453% | 100.0% 14 6.3%

Majsaimniece 1 13.2% 1 26.3% 1 16.6% 3 43.9%  100.0% 6 4.9%

Bezdarbnieks 1 100.0% 100.0% 1 1.4%

lenakumi Zemi:fidzLs150l 42 49.3% 4 22.5% 3 17.3% 1 8.2% 1 4.8% 1 4.4% 3 17.9% 3 9.8% | 1343% 23 | 16.6%
Vidgjizemi: Ls151-Ls249) 4 16.4% 1 16.8% 1 2.9% 1 11.8% 2 29.0% 2 232%  100.0% 8 8.5%

Vidgji augsti: Ls250-Ls350) 5 27.9% 2 10.5% 3 17.6% 1 7.1% 1 5.4% 2 14.0% 2 15.4% 6 291% | 1269% 18 | 156%

Augsti: Ls351 un vairak| 1 29.0% 2 7.3% 1 3.7% 2 6.3% 2 6.6% 1 2.9% 1 3.0% 3 9.7% 12 38.6% 107.1% 33 | 285%

Nezina/NAl 44 23.6% 6 8.5% 1 2.3% 5 11.8% 1 4.2% 2 6.7% 1 2.8% 2 7.4% 14 365% 103.7% 45 30.9%

adminishaas Centrarajons| g 54.3% 3 12.7% 1 5.9% 1 4.2% 4 22.9%  1000% 19 4.3%
rajons Vidzemes priekSpilséta) 1 30.5% 6 19.4% 1 4.3% 2 6.3% 1 4.4% 5 15.3% 2 6.2% 3 11.1% 10 30.0%  127.6% 32 31.6%

Kurzemes rajons| ¢ 36.7% 1 5.5% 3 17.4% 1 6.0% 6 34.4% | 100.0% 17 14.0%

Zemgales priekSpilsetal g 16.4% 4 14.2% 5 17.5% 1 4.0% 2 8.1% 1 3.6% 1 2.8% 3 11.9% 8 29.3%  107.8% 29 25.8%

Latgales priekspilseta 1 19.7% 1 22.4% 1 19.7% 4 57.9% 119.7% 6 5.8%

Ziemelurajons| 44 44.0% 2 6.1% 1 3.8% 2 8.7% 1 6.2% 3 14.8% 5 226% 1062% = 24 18.5%

*- citas atbildes: (katra minéta 2 reizes): pardod mezus; atlauju izsnieg$ana; (katra minéta 1 reizi): MeZaparka estrades apsaimnieko$ana; meza agentira; kontrole un uzskaite; karto finanses darjumiem, kas skar mezus Riga; audzé stadus, pardod; mezZa iepirk$ana.
Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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Pétijums: Rigas pasvaldibas logotipu atpazistamiba

12. Rigas domes Satiksmes departaments

Vai Jus tadu ieprieks esat redzéjis/ -usi? Kopa Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts, pasvaldibas organizacija vai arf tas ir komercuznémums? Kopa
Grdti pateikt/ NA Valsts Pasvaldiba Komercuznémums Cits Nezin/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondentil 420 | 14.0% = 541 | 68.7% 121 17.3%  100.0% 782  100.0% 23 22.4% 77 59.0% 1 1.5% 1 8% 18 16.3% | 100.0% 120  100.0%

Dzimums Virietis| 59 149% 255 @ 71.4% 43 13.7%  100.0% 357 | 44.8% 10 18.2% 40 64.3% 1 1.7% 8 15.8% | 100.0% 59 47.6%
Sieviete| g1 13.3% = 286 = 66.5% 78 20.2% | 100.0% 425 | 55.2% 13 26.2% 37 54.3% 1 2.8% 10 16.8% | 100.0% 61 52.4%

Vecums 18-24gv. 41 21.3% 103 | 64.9% 19 13.8%  100.0% 163  13.9% 5 13.6% 29 65.1% 7 21.3%  100.0% 41 21.1%
25-34gvl 23 146% 108  70.0% 23 15.4%  100.0% 154  19.6% 2 9.5% 19 79.6% 2 10.9% | 100.0% 23 20.4%

35-44gv 90 18.0% 68 62.6% 20 19.4%  100.0% 108 | 18.2% 8 40.1% 9 42.8% 1 6.2% 2 10.9%  100.0% 20 23.4%

45-54gv 47 14.3% 79 69.1% 18 16.6%  100.0% 114  19.6% 5 28.9% 8 47.9% 4 232%  100.0% 17 19.9%

Ssunvairakg.v.| 19 7.4% 183 73.3% 41 19.3%  100.0% 243 = 28.7% 3 16.0% 12 62.6% 1 5.2% 3 16.1%  100.0% 19 15.2%

Sarunvaloda gimené LatvieSul g3 205% 236 | 58.5% 71 21.1%  100.0% 390 | 43.0% 14 20.7% 57 63.0% 1 1.3% 1 15.0%  100.0% 83 62.8%
Kriew| 37 9.3% 300 | 76.9% 47 13.8%  100.0% 384 | 559% 25.2% 20 52.4% 1 3.9% 7 18.6%  100.0% 37 37.2%

Cita 5 54.3% 3 45.7%  100.0% 8 1.1%

Izglitiba Pamatizgfitibal ¢ 6.9% 45 70.5% 11 226% 100.0% 62 7.0% 1 14.9% 3 44.8% 2 40.4%  100.0% 6 3.5%

Videja, videja specialal 50 106% = 297  75.3% 53 142%  100.0% 400 = 53.4% 10 21.0% 32 60.1% 1 3.6% 1 2.0% 6 13.2%  100.0% 50 40.2%

Augstaka, nepabeigta augstaka) g4 200% 199 | 59.5% 57 20.5%  100.0% 320  39.6% 12 23.8% 42 59.1% 10 17.1% | 100.0% = 64 56.3%

Nodarbinatibas Valsts sektors| 39 23.0% 68 48.4% 29 28.7%  100.0% 128 16.9% 8 29.6% 17 51.6% 1 5.2% 5 13.6% | 100.0% 31 27.7%
Privatais sektors| g4 14.8% = 280  70.5% 61 147%  100.0% 405 = 54.3% 10 18.3% 44 63.8% 1 1.4% 16.6%  100.0% 64 57.3%

Nestradal o5 7.3% 193 77.3% 31 15.3%  100.0% 249 = 28.7% 5 24.9% 16 54.7% 20.4%  100.0% 25 15.0%

Pamatnodarbosanas Vadiajs| g 16.3% 27 54.6% 11 29.1% | 100.0% 47 5.9% 1 15.7% 7 75.2% 1 9.2% | 100.0% 9 6.8%
Specialists, ierédnis| 59 18.8% = 170  64.4% 43 16.9% = 100.0% 265 = 34.4% 7 15.8% 36 64.7% 1 3.2% 8 16.3%  100.0% 52 46.0%

Stradnieks| o 13.0% 135 | 71.0% 29 16.0%  100.0% 190 | 26.7% 6 23.7% 14 52.5% 1 3.2% 5 20.6%  100.0% 26 24.8%

Individualais darbs| g 24.0% 16 50.7% 7 25.3%  100.0% 31 4.3% 4 60.9% 4 39.1% 100.0% 8 7.3%

Pensionars| g 4.1% 123 81.9% 18 14.0%  100.0% 147 | 17.8% 1 15.7% 3 49.6% 2 34.7%  100.0% 6 5.2%

Skolnieks, students| 47 24.3% 36 66.5% 4 9.2% | 100.0% 57 4.6% 2 13.8% 13 70.5% 2 15.7% | 100.0% 17 8.0%

Majsaimniece| 4 2.2% 24 72.4% 6 253%  100.0% 31 4.1% 1 100.0% 100.0% 1 7%

Bezdarbnieks| 4 7.5% 10 71.9% 3 20.6% 100.0% 14 2.2% 1 100.0% 100.0% 1 1.2%

lenakumi Zemi: lidz Ls150| 44 8.6% 125 | 75.3% 21 16.1% | 100.0% 160 | 20.3% 4 27.7% 6 41.2% 1 11.7% 3 19.5% | 100.0% = 14 12.4%

Videji zemi: Ls151-Ls249| 40 9.8% 95 82.3% 9 79% | 1000% 114 | 16.2% 3 33.8% 5 44.9% 2 21.3%  100.0% 10 11.3%

Videji augsti: Ls250-Ls350| o4 14.8% 103 71.1% 18 141%  100.0% 145 | 19.4% 2 11.9% 20 76.5% 2 11.6%  100.0% 24 20.5%
Augsti:Ls35tunvairakl - 29 | 196% 94 | 635% 23 16.9%  100.0% 146  18.0% 6 23.2% 17 | 57.3% 1 3.2% 5 16.4% | 100.0% 29  25.1%

Nezina/NAI 43 16.4% 124 | 56.9% 50 26.6% 100.0% 217 26.2% 8 22.4% 29 61.2% 6 16.3%  100.0% 43 30.6%

adminishetas Centrarajons| 15 1.7% 79 81.2% 6 71% | 100.0% 100 3.7% 15 | 100.0% 100.0% 15 3.1%
rajons Vidzemes priekspilséta  pg 15.2% 131 80.4% 8 44%  100.0% 165 23.6% 5 21.0% 16 57.2% 1 5.7% 1 3.1% 3 12.9%  100.0% 26 25.5%
Kurzemes rajons| o3 14.4% 98 70.2% 22 154%  100.0% 143 18.6% 15 64.3% 8 35.7% | 100.0% 23 19.1%

Zemgales priekSpilsetal oo 18.8% 74 64.3% 19 16.9%  100.0% 113 14.7% 8 40.9% 12 59.1% 100.0% 20 19.8%

Latgales priekspilséta) 1 6.3% 99 61.0% 54 32.7%  100.0% 165 | 27.9% 2 21.0% 7 56.8% 222%  100.0% 12 12.5%

Ziemelurajons| o4 24.6% 60 62.5% 12 12.9%  100.0% 96 11.4% 8 31.6% 12 51.3% 172% | 100.0% = 24 20.0%

Bazes: jautajumam: "Vai Jas tadu ieprieks esat redzéjis/ -usi?" - visi respondenti; jautajumam "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai Ta ir valsts, pa$valdibas organizacija vai arf tas ir komercuznémums?" - respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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Rigas domes Satiksmes departaments

Ar ko, Jasuprat, §T iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz? Kopa
S e
organizéSana Sabiedriskais transports Cita atbilde* Griti pateikt
Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % = Rindu % Skaits Kol. %
Visitespondenti 27 g45% 7 57% 12 97% 24  201% 100.0% 120  100.0%
Deimums Vinets| 38 65.1% 4 6.1% 7 113% 10  17.5% 100.0% 59 | 47.6%
Sievietel 39 639% 3 5.3% 5 83% 14 | 225% 100.0% 61  524%
Vecums 18-240% 53 534% 2 3.8% 5  128% 11 300% 100.0% 41 | 21.1%
B39Vl 45 63.1% 2 9.1% 6 27.8% 100.0% 23  20.4%
B4V g e9.0% 2 8.5% 1 50% 3 166% 100.0% 20  23.4%
-840Vl yy 643% 2 105% 2 124% 2 134% 100.0% 17 19.9%
Ssunvardkov q4 735% 1 5.1% 2 104% 2 110% 100.0% 19 | 15.2%
Sarunvaloda gimene tavieSul 5> 621% 5 6.4% 9 109% 17  206% 100.0% 83  62.8%
Krewl 25 68.6% 2 4.4% 3 7.7% 7 19.3%  100.0% 37 | 37.2%
izgfftba Pamatizgibal 3 448% 2 40.4% 1 149% 1000% 6 3.5%
Videja, videja speciald) 33 6730 3 5.4% 3 50% 11 22.3% 100.0% 50  40.2%
Augstald, nepabeiglaaugstaldl 44 g379% 2 3.7% 9 137% 12 189% 100.0% 64  56.3%
Nodarbinatibas Valstsseklorsl o3 782% 2 6.1% 2 58% 4 | 99% 100.0% 31  27.7%
Privatais sektorsl 39 5929 3 5.3% 6  103% 16  252% 100.0% 64 | 57.3%
Nest@ddl 15 594% 2 6.4% 4 148% 4 194% 100.0% 25  15.0%
Pamatnodarbosanas Vadi@s| 5 s52% 1 157% 1 9.4% 2 19.8% 100.0% 9 6.8%
Specialists,lerednis| 36 g7.7% = 3 5.7% 4 7.7% 9 189% 100.0% 52  46.0%
Stadnieks 45 5e5% 1 41% 3 134% 7 260% 100.0% 26  24.8%
ndividualais darbs| & g0 494 2 9.6%  100.0% 8 7.3%
Pensionars| 3 50.2% 1 15.1% 1 15.1% 1 19.7% 100.0% 6 5.2%
Skolnieks, studen's| 45 5g.0% 1 2.3% 3 181% 3 237% 1000% 17  8.0%
Majsaimniece) 4 400.0% 100.0% 1 7%
Bezdarbnieks| 1 100.0% 100.0% 1 1.2%
tenakumi zemilazLs180) g4 g3305 1 6.3% 1 6.3% 1 42% 100.0% 14 12.4%
Videji zemi: LsTST-Ls249) 5 58 90y, 2 206% 2 213% 100.0% 10 | 11.3%
Videji augsti: Ls250-Ls3%0) 51 85,205 1 5.5% 2 9.3%  100.0% 24 | 20.5%
AugstiLs3STunvarakl 45 500, 2 8.4% 4 108% 8  266% 100.0% 29  251%
Nezmd/NA| o4 537% 4 9.1% 4 91% = 11 281%  100.0% 43  30.6%
adminisaetas Centrarajons| 45 gp3e 1 5.9% 1 5.9% 1 59%  100.0% 15 | 3.1%
rejons Vidzemes priekSpisetal 417 67.79% 4 125% 5  19.8% 100.0% 26  255%
Kurzemesrajons| 41 49.2% 3 12.9% 3 10.6% 6 27.3%  100.0% 23 | 19.1%
cemgales priekSpisetal 413 g36% 2 106% @ 2 9.4% 3 164% 100.0% 20  19.8%
Latgales priekSpilseta) g 67.5% 1 103% 3 | 222% 1000% 12 12.5%
demelurajons| 45 713% 1 4.6% 1 5.9% 6 182% 100.0% 24  20.0%
* - citas atbildes (katra minéta 1 reizi): droSiba; remonté celus un tiltus; saistits ar Rigas satiksmi; autocelu, Rigas celu un ielu uzturé$ana kartiba; tramvaji, trolejbusi, celi, kustiba;
autostavvietas, velomarsruti, taksometri; celu uzturésana; celu segumi; pakalpojumi uz celiem; palidz Rigas satiksmei; stavvietas uz ielam kontrolé; satiksmes pétiSana.
Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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13. Rigas pasvaldibas agentira Rigas majoklis

Vai Jus tadu ieprieks esat redzéjis/ -usi? Kopa Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts, pasvaldibas organizacija vai arf tas ir komercuznémums? Kopa
Grdti pateikt/ NA Valsts Pasvaldiba Komercuznémums Cits Nezin/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondentil 404 | 1329% = 525 | 65.7% @ 153 | 21.2%  100.0% 782  100.0% 19 18.5% 56 49.1% 5 5.5% 1 1.4% 23 255%  100.0% 104  100.0%

Dzimums Virietis| 50 147% 247 | 67.6% 60 17.7%  100.0% 357 | 44.8% 10 21.2% 25 44.8% 1 2.4% 14 316% 1000% 50 49.9%
Sieviete| 54 1.9% 278 64.1% 93 24.0% 100.0% 425 | 55.2% 9 15.8% 31 53.4% 4 8.6% 1 2.8% 9 19.4% | 100.0% 54 50.1%

Vecums 18-24gv.| 23 123% 119 71.7% 21 16.0%  100.0% 163 | 13.9% 4 17.3% 15 60.9% 1 5.4% 3 16.4% | 100.0% 23 12.9%

25-34gv 40 5.9% 107 = 68.5% 37 256%  100.0% 154 | 19.6% 1 8.6% 7 72.2% 1 8.7% 1 10.4% | 100.0% 10 8.8%

35-44gvl 48 17.3% 64 58.9% 26 238% 100.0% 108  18.2% 7 36.5% 6 33.1% 1 6.5% 4 23.8%  100.0% 18 23.9%

45-54gv 23 18.9% 70 62.9% 21 18.3%  100.0% 114 | 19.6% 4 14.0% 13 57.3% 1 4.3% 1 5.0% 4 19.4%  100.0% 23 28.1%

Ssunvairakg.v. 30 120% 165 | 67.0% 48 21.0%  100.0% 243 28.7% 3 10.7% 15 412% 1 4.8% 11 432%  100.0% 30 26.3%

Sarunvaloda gimené LatvieSul g 150% 249 61.1% 81 239%  100.0% 390 | 43.0% 8 14.9% 40 63.1% 1 1.6% 1 20.4%  100.0% 60 49.2%
Krievu| 44 120% 271 | 69.4% 69 18.6%  100.0% 384 | 559% 1 22.0% 16 35.5% 4 9.3% 1 2.8% 12 30.4%  100.0% 44 50.8%

Cita 5 54.3% 3 45.7%  100.0% 8 1.1%

Izgitiba Pamatizgfitial g 11.8% 46 70.5% 8 17.7%  100.0% 62 7.0% 3 34.6% 4 45.3% 1 20.1% = 100.0% 8 6.3%

Videja, videja specialal 45 11% 276  68.3% 79 20.6%  100.0% 400 = 53.4% 4 9.1% 24 45.5% 4 10.5% 1 3.1% 12 31.8%  100.0% 45 45.1%

Augstaka, nepabeigta augstaka| 51 16.1% = 203 | 61.2% 66 226% 100.0% 320 | 39.6% 12 25.1% 28 53.0% 1 1.6% 10 20.4% | 100.0% 51 48.6%

Nodarbinatibas Valsts sektors| 5 18.0% 64 47.2% 38 34.8% | 100.0% 128 16.9% 7 30.3% 15 53.2% 4 16.5%  100.0% 26 23.2%
Privatais sekfors| 51 135% = 279  68.4% 75 18.1%  100.0% 405 = 54.3% 10 18.5% 23 42.0% 3 6.3% 1 2.5% 14 30.6%  100.0% 51 55.7%

Nestrada| 57 9.6% 182 71.3% 40 19.0%  100.0% 249  28.7% 2 5.4% 18 63.3% 2 9.4% 5 220%  100.0% 27 21.1%

Pamatnodarbosanas Vadiajs| 7 16.4% 26 47.9% 14 35.7% @ 100.0% 47 5.9% 2 31.0% 3 34.6% 1 10.5% 1 23.8%  100.0% 7 7.3%
Specialists, ierédnis| 35 126% 178 66.6% 52 20.9% | 100.0% 265 = 34.4% 5 16.3% 21 53.9% 2 8.4% 7 21.4%  100.0% 35 32.9%

Stradnieks| 30 16.3% 119 = 62.8% 41 20.9%  100.0% 190 | 26.7% 8 21.7% 1 37.5% 1 4.2% 10 36.6% 100.0% 30 33.1%

Individualais darbs| 5 174% 20 | 62.3% 6 202% | 100.0% 31 4.3% 2 45.1% 3 54.9% 1000% 5 56%

Pensionars| 43 8.6% 107 71.3% 27 20.1% | 100.0% 147 | 17.8% 1 7.5% 8 54.1% 1 10.9% 3 27.4%  100.0% 13 11.6%

Skolnieks, students 11.7% 45 78.9% 4 9.3% | 100.0% 57 4.6% 1 6.0% 5 59.0% 2 35.0%  100.0% 4.1%

Majsaimniece| g5 12.2% 19 60.3% 7 27.5%  100.0% 31 4.1% 4 81.7% 1 18.3% 100.0% 5 3.8%

Bezdarbnieks| 4 8.7% 1 76.6% 2 14.6%  100.0% 14 2.2% 1 100.0% 100.0% 1 1.5%

lenakumi Zemi:lidz Ls150| 59 125% 107 | 64.3% 33 23.2%  100.0% 160  20.3% 4 20.2% 12 58.5% 1 3.6% 3 17.7% | 100.0% = 20 19.2%

Vidgji zemi: Ls151-Ls249) 42 12.3% 83 | 724% 19 15.3%  100.0% 114  16.2% 1 7.5% 6 51.0% 2 18.6% 3 229%  100.0% 12 15.1%

Videjiaugsti: Ls250-Ls350 45 10.1% | 108 = 73.0% = 22 16.9%  100.0% 145 | 19.4% 3 18.3% 7 44.2% 5 37.5%  1000% 15 14.9%

Augsti: Ls36T unvairak| o 13.4% 98 64.1% 28 226%  100.0% 146  18.0% 5 27.6% 1 51.4% 4 21.0%  100.0% 20 18.3%

Nezina/NA| 37 16.3% 129 = 582% 51 255%  100.0% 217 | 26.2% 6 17.6% 20 43.6% 2 6.1% 1 4.3% 8 284%  100.0% 37 32.4%

adminis setas Centrarajons| 4 11.1% 77 76.3% 11 12.7% | 100.0% = 100 3.7% 2 21.8% 10 78.2% 100.0% 12 3.1%
rajons Vidzemes priekSpilsétal o5 151% 123 74.2% 17 10.7%  100.0% 165 | 23.6% 3 12.8% 20 75.8% 1 5.7% 1 57%  1000% 25 27.2%
Kurzemes rajons| 54 14.8% 91 62.1% 31 231%  100.0% 143 | 18.6% 1 51.8% 10 482%  100.0% 21 20.9%

Zemgales priekSpilseta) 1 15.1% 79 69.8% 18 151%  100.0% 113 | 14.7% 8 50.2% 6 35.0% 1 8.3% 1 6.6%  100.0% 16 16.9%

Latgales priekspilsétal 14 6.8% 97 60.6% 57 32.6% = 100.0% 165 | 27.9% 2 22.1% 1 8.8% 8 69.1%  100.0% 11 14.4%

Ziemelurajons| 19 20.1% 58 57.4% 19 226% 1000% 96 11.4% 6 33.5% 7 35.0% 3 15.4% 3 16.1% | 100.0% 19 17.4%

Bazes: jautajumam: "Vai Jas tadu ieprieks esat redzéjis/ -usi?" - visi respondenti; jautajumam "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai Ta ir valsts, pa$valdibas organizacija vai arf tas ir komercuznémums?" - respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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Rigas pasvaldibas agentiira Rigas majoklis

Ar ko, Jusuprat, §T iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz? Kopa
Maju, dzivok|u
Nekustamie Tpasumi uzturésana, Maju, dzivok|u Dzivok|u/ majok|u lietas,
Komunalie pakalpojumi (neprecizéts) apsaimnieko$ana bavnieciba Dzivok|u privatizacija Dzivok|u pieskirSsana = jautajumi (neprecizéts) Cita atbilde* Grati pateikt

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visi respondenti 8 7.7% 5 4.6% 19 20.0% 4 2.9% 6 6.9% 4 1.5% 15 14.4% 8 7.1% 35 35.0% = 100.0% 104 100.0%

Dzimums Virietis| g 11.8% 1 1.3% 22.6% 1 1.7% 2 4.4% 1 4% 6 10.6% 5 7.4% 19 39.9% | 100.0% 50 49.9%

Sieviete| o 3.5% 4 7.9% 10 17.3% 3 4.1% 4 9.4% 3 2.6% 9 18.2% 3 6.8% 16 30.2%  100.0% 54 50.1%

Vecums 18-24gv. 2 9.2% 2 9.8% 5 23.5% 1 5.3% 2 3.0% 1 5.3% 3 10.8% 7 33.1%  100.0% 23 12.9%

25-34gv.| 1 8.6% 1 3.1% 3 34.7% 2 23.7% 3 29.8% | 100.0% 10 8.8%

35-44gv) 4 19.3% 2 12.8% 1 5.1% 1 7.6% 3 15.7% 2 10.8% 5 28.7% | 100.0% 18 23.9%

45-54gv. 1 3.9% 8 40.8% 1 3.9% 2 9.2% 3 9.1% 1 5.1% 7 27.9% | 100.0% 23 28.1%

55 un vairak g.v. 2 4.5% 2 4.2% 3 9.6% 2 4.2% 6 20.1% 2 6.4% 13 51.0% = 100.0% 30 26.3%

Sarunvaloda gimené Latviesu 6 10.9% 3 3.1% 9 16.0% 4 5.9% 6 14.0% 4 3.1% 9 15.1% 5 7.3% 14 24.7% | 100.0% 60 49.2%
Krieva| 2 4.6% 2 6.0% 10 23.8% 6 13.6% 3 7.0% 21 45.0% | 100.0% 44 50.8%

Izglitiba Pamatizglitiba| o 20.7% 1 10.8% 1 13.2% 1 10.4% 3 44.9% | 100.0% 8 6.3%

Vidéja, vidéja speciala 1 1.4% 8.2% 17.7% 2 3.4% 1 1.9% 2 2.3% 8 18.1% 4 8.7% 16 38.3% = 100.0% 45 45.1%

Augstaka, nepabeigta augstaka 5 11.8% 1.9% 10 23.3% 2 2.8% 5 12.4% 2 9% 6 11.1% 3 5.2% 16 30.7% | 100.0% 51 48.6%

Nodarbigzggﬁz Valsts sektorsf 2 9.8% 1 1.2% 5 15.1% 1 4.8% 4 20.2% 2 11.2% 4 13.8% 7 24.1% | 100.0% 26 23.2%
Privatais sektors| ¢ 9.7% 4 7.8% 9 21.7% 1 4% 2 4.0% 1 4% 9 15.4% 3 6.7% 16 34.0% = 100.0% 51 55.7%

Nestrada 5 20.7% 2 7.3% 3 6.2% 4 15.1% 1 9% 12 49.8% | 100.0% 27 21.1%

Pamatnodarbo$anas Vaditajs 2 31.0% 2 40.0% 1 9.3% 2 19.7% | 100.0% 7 7.3%
Specialists, ierednis| 4 1.9% 3 7.5% 5 12.8% 2 4.1% 4 14.8% 1 6% 3 1.7% 5 12.2% 11 34.4% | 100.0% 35 32.9%

Stradnieks| 4 11.0% 2 6.4% 5 19.3% 2 6.1% 6 17.1% 2 8.7% 9 31.3%  100.0% 30 33.1%

Individualais darbs| 4 19.9% 2 37.2% 1 17.7% 1 252% | 100.0% 5 5.6%

Pensionars 1 7.4% 1 7.3% 2 9.5% 2 16.5% 7 59.2%  100.0% 13 11.6%

Skolnieks, students 2 33.0% 1 16.6% 1 4.7% 1 4.7% 3 41.0% | 100.0% 8 41%

M&jsaimniece 1 17.4% 2 33.1% 2 49.5% | 100.0% 5 3.8%

Bezdarbnieks; 1 100.0% 100.0% 1 1.5%

lenakumi Zemi: lidz Ls150 3 21.6% 1 4.5% 2 5.8% 3 17.5% 1 7.5% 10 43.1% | 100.0% 20 19.2%

Vidaji zemi: Ls151-Ls249 1 10.2% 1 10.0% 2 21.0% 1 6.9% 3 20.6% 4 31.2%  100.0% 12 15.1%

Vidaji augsti: Ls250-Ls350 4 23.2% 1 8.0% 2 14.7% 1 5.6% 7 48.5% | 100.0% 15 14.9%

Augsti: Ls351 un vairak| 4 19.9% 1 3.5% 4 21.7% 2 7.4% 1 4.6% 2 10.1% 6 33.0%  100.0% 20 18.3%

Nezina/NA| 4 12.5% 3 7.4% 7 21.1% 2 4.7% 1 2.5% 2 1.2% 7 18.3% 3 5.3% 8 26.9% | 100.0% 37 32.4%

s dminisﬁgﬁg}: Centra rajons 1 8.7% 2 16.3% 1 7.9% 3 20.4% 2 18.7% 1 6.2% 2 21.8% | 100.0% 12 3.1%
rajons Vidzemes priekspilsata 1 5.7% 10 40.6% 2 5.7% 2 7.6% 1 3.2% 5 20.7% 1 3.1% 3 13.6% | 100.0% 25 27.2%

Kurzemes rajons 1 7.2% 28.0% 2 7.9% 4 18.9% 3 14.0% 6 23.9% | 100.0% 21 20.9%

Zemgales priekspilséta| 5 30.3% 2 7.5% 1 4.8% 1 6.6% 3 18.9% 2 15.2% 2 16.7% | 100.0% 16 16.9%

Latgales priek$pilséta 1 12.1% 2 22.1% 8 65.9%  100.0% 1 14.4%

Ziemelurajons| 3 14.6% 1 5.7% 1 3.2% 14 76.5% | 100.0% 19 17.4%

* - citas atbildes (katra minéta 1 reizi): majok|u tirdznieciba; Rigas domes uznémums; pienem lémumus par Rigas dzivokjiem; parzina privatizétos dzivok|us un majas; kopipasumu parvaldisanas piedavajumi; dzivojamo namu nodo$ana parvaldi$ana; ar pasvaldibas pakalpojumu snieg$ana; komunalie pakalpojumi.
Baze: respondenti, kuri bija pamaniju$i attiecigo logo
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14. Rigas barintiesa

Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts, pasvaldibas organizacija vai ari

Vai Jas tadu iepriek$ esat redzéjis/ -usi? Kopa tas ir komercuznémums? Kopa
Grti pateikt/ NA Valsts Pasvaldiba Nezin/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondenti| —gg 11.0% 580 72.6% 113 16.4% | 100.0% 782 100.0% 32 37.5% 39 41.4% 18 211%  100.0% 89 100.0%

Dzimums Virietis| 46 12.3% 272 74.8% 39 13.0% | 100.0% 357 44.8% 18 40.3% 18 35.2% 10 246%  100.0% 46 49.8%
Sieviete| 43 10.0% 308 70.8% 74 19.2% | 100.0% 425 55.2% 14 34.7% 21 47.6% 8 17.7% | 100.0% 43 50.2%

Vecums 18-24gv.| 29 17.1% 119 71.6% 15 11.3% | 100.0% 163 13.9% 9 36.2% 13 36.5% 7 27.3%  100.0% 29 21.5%
25-34gv. 21 13.5% 112 72.1% 21 14.3% | 100.0% 154 19.6% 8 37.8% 9 41.5% 4 20.7% | 100.0% 21 24.1%

35-44gv. 20 19.0% 73 66.7% 15 14.4% | 100.0% 108 18.2% 10 47.2% 5 26.7% 5 26.0% = 100.0% 20 31.3%

45-54gv  qp 7.0% 85 74.4% 19 18.6%  100.0% 114 19.6% 4 37.2% 6 62.8% 100.0% 10 12.4%

55 un vairak g.v. 9 4.1% 191 75.8% 43 20.0% = 100.0% 243 28.7% 1 11.2% 6 69.4% 2 19.4% | 100.0% 9 10.7%

Sarunvaloda gimen& LatvieSu| 5 15.3% 275 67.7% 57 17.1% | 100.0% 390 43.0% 17 32.5% 31 50.7% 10 16.8% | 100.0% 58 59.6%
Krievul 31 8.0% 300 76.7% 53 15.3% | 100.0% 384 55.9% 15 44.8% 8 27.8% 8 275%  100.0% 31 40.4%

Cita 5 54.3% 3 457%  100.0% 8 1.1%

Izgiitiba Pamatizglitiba 4 7.0% 49 75.0% 9 17.9% | 100.0% 62 7.0% 2 37.6% 1 14.5% 1 47.9%  100.0% 4 4.5%

Videja, vid&ja specialal 3¢ 8.4% 311 77.2% 53 14.4%  100.0% 400 53.4% 11 35.0% 17 44.0% 8 21.0% | 100.0% 36 40.7%

Augstaka, nepabeigta augstakal 49 15.2% 220 66.0% 51 18.8% | 100.0% 320 39.6% 19 39.3% 21 41.7% 9 19.0%  100.0% 49 54.8%

Nodafbiggggjﬁz Valsts sektors| o7 20.8% 76 54.4% 25 24.8%  100.0% 128 16.9% 14 53.6% 9 34.8% 4 11.6% | 100.0% 27 31.9%
Privatais sektors| 48 10.9% 300 74.6% 57 14.5% | 100.0% 405 54.3% 17 36.2% 22 42.6% 9 212%  100.0% 48 53.9%

Nestrada) 14 5.4% 204 79.4% 31 15.1% | 100.0% 249 28.7% 1 5.9% 8 52.0% 5 421%  100.0% 14 14.2%

Pamatnodarbosanas Vaditajs 11 23.2% 25 47.5% 11 29.3% = 100.0% 47 5.9% 6 61.2% 3 23.1% 2 15.6% = 100.0% 11 12.4%
Specialists, ierédnis| 39 14.2% 188 71.1% 38 14.7% | 100.0% 265 34.4% 11 28.2% 24 61.4% 4 104% | 100.0% 39 44.4%

Stradnieks| o0 9.6% 145 75.3% 25 15.1% | 100.0% 190 26.7% 12 63.8% 4 17.1% 4 19.1% | 100.0% 20 23.2%

Individualais darbs 5 15.4% 18 55.8% 8 28.8% | 100.0% 31 4.3% 2 30.2% 3 69.8% | 100.0% 5 5.9%

Pensionars 5 3.9% 124 82.8% 18 13.3% | 100.0% 147 17.8% 4 80.0% 1 20.0%  100.0% 5 6.3%

Skolnieks, students 6 9.0% 48 84.1% 3 6.9% 100.0% 57 4.6% 3 32.3% 3 67.7%  100.0% 6 3.8%

Majsaimniece 3 11.0% 23 69.5% 5 19.5% | 100.0% 31 4.1% 1 20.4% 1 26.9% 1 52.7% | 100.0% 3 4.1%

Bezdarbnieks 9 61.5% 5 38.5% = 100.0% 14 2.2%

lenakumi Zemi: iz Ls150]  qp 6.6% 133 80.9% 17 12.5% | 100.0% 160 20.3% 4 43.4% 3 23.2% 3 33.4% | 100.0% 10 12.2%

Vidgji zemi: Ls151-Ls249| g 8.0% 97 85.8% 8 6.2% | 100.0% 114 16.2% 5 62.4% 4 37.6% 100.0% 9 11.7%

Videji augsti: Ls250-Ls350] g 5.8% 116 78.5% 20 15.7%  100.0% 145 19.4% 3 33.9% 4 44.7% 2 21.4% | 100.0% 9 10.3%

Augsti: Ls351 un vairak| g 19.5% 94 62.2% 24 18.3%  100.0% 146 18.0% 12 41.5% 11 40.3% 5 18.2% | 100.0% 28 31.8%

Nezina/NA| 33 14.3% 140 60.7% 44 24.9% | 100.0% 217 26.2% 8 24.1% 17 49.3% 8 26.5% | 100.0% 33 34.0%

s dminisﬁgﬁ:z Centra rajons 7 6.4% 86 85.8% 7 7.8% 100.0% 100 3.7% 1 23.5% 6 76.5% 100.0% 7 2.2%
rajons Vidzemes priekSpilséta) 4 6.4% 150 91.1% 4 26%  100.0% 165 23.6% 5 51.2% 5 40.5% 1 8.3%  100.0% 11 13.7%
Kurzemes rajons| 1 10.2% 104 73.3% 23 16.5% | 100.0% 143 18.6% 3 20.8% 6 35.8% 7 435% | 100.0% 16 17.2%

Zemgales priekSpilséta o4 20.1% 77 65.7% 15 14.2% | 100.0% 113 14.7% 10 48.0% 9 40.7% 2 11.4% | 100.0% 21 26.8%

Latgales priekSpilsetal 4 9.0% 94 58.2% 55 32.8%  100.0% 165 27.9% 4 22.1% 8 55.8% 4 22.0% = 100.0% 16 22.7%

Ziemelurajons|  4g 16.9% 69 72.8% 9 10.4% | 100.0% 9 11.4% 9 48.9% 5 25.7% 4 254%  100.0% 18 17.4%

Bazes: jautajumam: "Vai Jas tadu iepriek$ esat redzéjis/ -usi?" - visi respondenti; jautdjumam "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai Ta ir valsts, pasvaldibas organizacija vai ari tas ir komercuznémums?" - respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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Rigas barintiesa

Ar ko, Jusuprat, §T iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz? Kopa
Bérnu tiestbu aizsardziba, bérnu  Aizbildniecibas, adopcijas
Barintiesa lietas/ jautajumi jautajumi Cita atbilde* Grati pateikt

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visi respondenti 10 11.6% 32 32.8% 8 11.1% 17 22.3% 27 30.2% 108.1% 89 100.0%

Dzimums Virietis 6 13.4% 14 24.7% 3 7.9% 9 22.3% 16 37.8% 106.0% 46 49.8%
Sieviete 4 9.9% 18 40.9% 5 14.3% 8 22.4% 1 22.8% 110.2% 43 50.2%

Vecums 18-24 g.v. 4 17.4% 12 33.8% 1 3.9% 2 7.9% 10 37.0% 100.0% 29 21.5%
25-34g.v. 2 9.8% 11 51.9% 1 4.3% 5 24.4% 2 9.6% 100.0% 21 24.1%

35-44g.v. 4 19.7% 4 20.4% 6 32.2% 9 44.7% 116.9% 20 31.3%

45-54 g.v. 3 34.6% 3 36.7% 1 10.7% 1 10.6% 3 18.0% 110.6% 10 12.4%

55 un vairak g.v. 1 11.7% 2 21.8% 1 14.1% 3 31.7% 3 34.8% 114.1% 9 10.7%

Sarunvaloda gimené Latviesu 5 8.9% 24 36.0% 4 8.6% 13 26.8% 15 27.2% 107.5% 58 59.6%
Krievu 5 15.7% 8 28.1% 4 14.8% 4 15.8% 12 34.7% 109.1% 31 40.4%

Izglitiba Pamatizglitiba 1 17.4% 2 34.7% 1 47.9% 100.0% 4 4.5%
Videja, videja speciala 4 13.9% 14 40.2% 2 7.3% 9 28.9% 10 21.1% 111.4% 36 40.7%

Augstaka, nepabeigta augstaka 5 9.5% 16 27.2% 6 14.8% 8 19.3% 16 35.6% 106.3% 49 54.8%

NOdarbir;zE&arz Valsts sektors 4 12.5% 10 39.2% 3 11.9% 6 23.5% 5 17.6% 104.6% 27 31.9%
Privatais sektors 5 11.9% 18 31.9% 4 10.7% 9 24.3% 15 30.7% 109.5% 48 53.9%

Nestrada 1 8.9% 4 21.8% 1 10.7% 2 12.3% 7 57.0% 110.7% 14 14.2%

Pamatnodarbosanas Vaditajs 1 6.6% 2 22.9% 1 11.0% 2 22.5% 6 50.8% 113.7% 11 12.4%
Specialists, ierednis 5 11.9% 17 40.2% 5 15.2% 11 33.7% 4 10.1% 111.1% 39 44.4%

Stradnieks 3 18.5% 7 29.5% 1 6.4% 2 12.4% 7 33.3% 100.0% 20 23.2%

Individualais darbs 2 37.7% 3 62.3% 100.0% 5 5.9%

Pensionars 1 20.0% 1 24.0% 1 24.0% 1 15.8% 2 40.2% 124.0% 5 6.3%

Skolnieks, students 2 12.4% 1 20.0% 3 67.7% 100.0% 6 3.8%

Majsaimniece 1 26.9% 2 73.1% 100.0% 3 4.1%

lenakumi Zemi: lidz Ls150 1 10.3% 3 33.7% 3 29.6% 4 38.5% 112.0% 10 12.2%
Videji zemi: Ls151-Ls249 1 14.1% 3 25.7% 3 43.3% 3 44.7% 1 3.5% 131.4% 9 11.7%

Vidéji augsti: Ls250-Ls350 1 14.0% 4 41.6% 2 21.0% 2 24.4% 1 11.7% 112.7% 9 10.3%

Augsti: Ls351 un vairak 3 9.6% 7 19.9% 2 7.6% 6 25.7% 1 42.6% 105.3% 28 31.8%

Nezina/ NA 4 12.5% 15 44.3% 1 4.3% 3 8.3% 10 30.5% 100.0% 33 34.0%

~ Pilsatas Centra rajons 5 57.7% 2 42.3% 100.0% 7 2.2%
adm'"'stffg;fn': Vidzemes priekspilséta 2 16.4% 5 48.9% 3 27.2% 2 18.1% 110.7% 1 13.7%
Kurzemes rajons 2 11.9% 7 42.7% 1 8.1% 3 20.1% 3 17.3% 100.0% 16 17.2%

Zemgales priekspilséta 3 16.0% 6 23.1% 3 13.9% 4 19.2% 6 32.7% 104.9% 21 26.8%

Latgales priekspilséta 2 9.5% 4 29.2% 2 16.2% 6 39.1% 5 29.7% 123.6% 16 22.7%

Ziemelu rajons 1 5.2% 5 26.9% 2 13.3% 1 6.6% 9 48.0% 100.0% 18 17.4%

* - citas atbildes: (minéta 2 reizes): nepilngadigo lietas; (katra minéta 1 reizi): uzrauga bérnus nelabvéligajas gimenés; risina nelabvéligo gimenu jautdjumus; par nelabvéligam gimeném rapéjas; rapéjas par bérniem; nelabvéligas gimenes pieskata; dzérajiem bérnus atpem;
bérnu namu uzraudziba; ar socialajiem jautajumiem; ar barenpu kop$anu; ar atstatajiem bérniem strada; aizstav gimenes, ripéjas par tam; aizstav barenus; gimenes problémas; notarialas darbibas; gimenes problému risina$ana; mantojumu noteik§ana péc vecaku naves.
Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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15. Rigas domes lzglitibas, jaunatnes un sporta departaments

Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts, pasvaldibas organizacija vai arf tas ir

Vai Jus tadu iepriek$ esat redzéjis/ -usi? Kopa komercuznémums? Kopa
Grati pateikt/ NA Valsts Pagvaldiba Komercuznémums Nezin/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondenti| g 10.7% 566 71.3% 126 18.0%  100.0% 782  100.0% 23 26.4% 57 60.7% 2 2.5% 8 10.4% = 100.0% 90 100.0%

Dzimums Virietis| 42 10.6% 262 72.9% 53 16.4%  100.0% 357 44.8% 14 33.5% 25 58.8% 3 7.7% | 100.0% 42 44.6%
Sieviete| 48 10.7% 304 70.0% 73 19.2%  100.0% 425 55.2% 9 20.8% 32 62.3% 2 4.5% 5 12.5% = 100.0% 48 55.4%

Vecums 18-24gv| 33 18.5% 114 69.6% 16 11.9%  100.0% 163 13.9% 8 23.6% 22 63.8% 3 12.6%  100.0% 33 24.0%
25-34gv.l 48 10.0% 106 69.7% 30 204% | 100.0% 154 19.6% 3 20.2% 12 59.9% 1 6.4% 2 13.4%  100.0% 18 18.3%

35-44gv.l 24 19.9% 67 61.6% 20 18.5%  100.0% 108 18.2% 1 48.9% 9 44.6% 1 6.6% | 100.0% 21 33.8%

45-54gv 44 8.7% 87 75.6% 16 15.8% | 100.0% 114 19.6% 1 3.3% 9 87.7% 1 9.0% | 100.0% 11 15.8%

55unvairakg.v.| 7 3.0% 192 76.6% 44 204% | 100.0% = 243 28.7% 5 68.6% 1 16.2% 1 15.2%  100.0% 7 8.0%

Sarunvaloda gimen& Latviesu| g1 15.0% 269 66.8% 60 182%  100.0% 390 43.0% 1 17.1% 42 65.9% 1 1.9% 7 15.0% = 100.0% 61 60.6%
Krievu| g 7.5% 295 75.8% 60 16.7%  100.0% 384 55.9% 12 40.7% 15 52.9% 1 3.3% 1 31% | 100.0% 29 39.4%

Cita 2 23.0% 6 77.0% | 100.0% 8 1.1%

Izgitiba Pamatizglitiba| g 9.2% 47 73.6% 9 17.2% = 100.0% 62 7.0% 1 13.3% 4 64.1% 1 22.6% | 100.0% 6 6.1%

Videja, vidéja speciala 3¢ 7.6% 308 77.3% 56 152%  100.0% 400 53.4% 9 23.9% 23 63.6% 1 3.4% 3 9.1% | 100.0% 36 37.7%

Augstaka, nepabeigta augstaka| 48 15.2% 211 63.0% 61 21.9% | 100.0% 320 39.6% 13 29.5% 30 58.5% 1 2.1% 4 9.9%  100.0% 48 56.2%

Nodarbigimz Valsts sektors| o0 15.8% 76 54.7% 32 29.5% | 100.0% 128 16.9% 5 24.2% 13 63.6% 2 12.2%  100.0% 20 25.0%
Privatais sektors| 5 1.7% 296 74.2% 57 14.2% | 100.0% 405 54.3% 15 30.4% 31 56.9% 1 2.0% 5 10.7% = 100.0% 52 59.3%

Nestradal  qg 5.8% 194 75.8% 37 18.4%  100.0% 249 28.7% 3 14.9% 13 70.6% 1 8.2% 1 6.2% | 100.0% 18 15.7%

Pamatnodarbosanas Vaditdjs| g 11.4% 27 51.5% 14 37.1%  100.0% 47 5.9% 5 86.9% 1 13.1% | 100.0% 6 6.2%
Specialists, ierédnis| 4 14.5% 185 70.4% 39 15.1% = 100.0% 265 34.4% 8 18.9% 27 63.2% 1 2.5% 5 15.4%  100.0% 41 46.6%

Stradnieks|  4g 9.0% 142 74.4% 30 16.6%  100.0% 190 26.7% 7 37.6% 10 56.3% 1 6.1% | 100.0% 18 22.4%

Individualais darbs| 7 22.6% 18 56.6% 6 20.8%  100.0% 31 4.3% 5 76.3% 2 23.7% 100.0% 7 9.0%

Pensionars| 3 2.0% 121 80.2% 23 17.8%  100.0% 147 17.8% 2 60.2% 1 39.8% 100.0% 3 3.2%

Skolnieks, students| 13 24.0% 40 66.8% 4 9.2% | 100.0% 57 4.6% 2 14.7% 10 76.0% 1 9.4% | 100.0% 13 10.4%

Majsaimniece| 3.2% 24 73.5% 6 23.3%  100.0% 31 4.1% 1 100.0% 100.0% 1 1.2%

Bezdarbnieks| 4.0% 9 63.3% 4 32.7% | 100.0% 14 2.2% 1 100.0% 100.0% 1 8%

lenakumi Zemi: lldzLs150| g 4.1% 131 80.4% 21 15.5% = 100.0% 160 20.3% 1 10.5% 6 72.9% 1 16.6% 100.0% 8 7.8%

Videji zemi: Ls151-Ls249) 10 10.3% 93 80.2% 1 9.5% | 100.0% 114 16.2% 3 29.1% 5 48.8% 2 22.1%  100.0% 10 15.6%

Vidéji augsti: Ls250-Ls350f 13 8.3% 117 80.0% 15 11.7%  100.0% 145 19.4% 10 74.6% 1 7.8% 2 17.6% = 100.0% 13 15.0%

Augsti: Ls351 un vairak| 2 16.5% 88 59.3% 32 242%  100.0% 146 | 18.0% 5 14.8% 19 77.3% 2 7.9%  100.0% 26 27.7%

Nezina/NA| 33 13.8% 137 60.7% 47 255% | 100.0% = 217 26.2% 14 50.1% 17 43.8% 2 6.1%  100.0% 33 33.8%

adminisrSetas Centrarajons| 1 8.7% 82 82.0% 8 9.3% | 100.0% 100 3.7% 2 25.2% 8 74.8% 100.0% 10 3.0%
rajons Vidzemes priekSpilsétal 43 7.6% 149 90.5% 3 1.9%  100.0% 165 23.6% 1 11.3% 11 81.7% 1 7.0% 100.0% 13 16.8%
Kurzemes rajons| 1 7.4% 109 76.8% 22 15.8%  100.0% 143 18.6% 5 39.1% 4 33.4% 1 10.1% 2 17.5%  100.0% 12 12.8%

Zemgales priek3pilséta| g 24.9% 63 55.1% 22 20.0% | 100.0% 113 14.7% 4 15.5% 23 81.3% 1 32%  100.0% 28 34.2%

Latgales priekspilséta) g 4.9% 99 60.9% 57 34.3%  100.0% 165 27.9% 4 44.6% 5 55.4% | 100.0% 9 12.7%

Ziemelu rajons| g 19.1% 64 65.7% 14 15.2%  100.0% 9 11.4% 1 66.0% 7 34.0% 100.0% 18 20.4%

Bazes: jautajumam: "Vai Jas tadu ieprieks esat redzéjis/ -usi?" - visi respondenti; jautajumam "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai Ta ir valsts, pasvaldibas organizacija vai ari tas ir komercuznémums?" - respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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Rigas domes Izglitibas, jaunatnes un sporta departaments

Ar ko, Jasuprat, §T iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz? Kopa
Sporta politikas Izgltibas darba Sporta pasakumu
realizé$ana, sporta koordiné$ana, izglitibas Jaunie$u lietas, pasakumi  organizé$ana/ sporta Nodrosina briva laika
jautajumi jautajumi jaunieSiem dzives vadi$ana pavadiSanas iespéjas Cita atbilde* Grati pateikt

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visi respondenti 25 30.5% 24 27.7% 9 9.9% 14 14.7% 5 5.9% 11 14.4% 24 24.0% 127.1% 90 100.0%

Dzimums Virietis 12 31.8% 10 24.9% 2 5.7% 8 16.0% 2 3.9% 6 17.6% 11 24.5% 124.5% 42 44.6%
Sieviete 13 29.4% 14 30.0% 7 13.3% 6 13.6% 3 7.4% 5 11.9% 13 23.5% 129.1% 48 55.4%

Vecums 18-24g.v. 7 21.3% 8 27.2% 3 11.0% 5 15.1% 2 6.6% 4 9.0% 10 29.8% 120.0% 33 24.0%
25-34g.v. 4 25.6% 4 25.6% 5 30.1% 5 22.3% 5 27.9% 131.5% 18 18.3%

35-44g.v. 7 31.6% 5 21.6% 1 5.2% 3 16.4% 2 9.8% 4 20.7% 4 17.6% 122.9% 21 33.8%

45-54g.v. 5 49.0% 5 45.9% 1 9.0% 3 33.2% 2 11.9% 149.0% 11 15.8%

55 un vairak g.v. 2 27.5% 2 24.4% 1 12.1% 3 48.1% 112.1% 7 8.0%

Sarunvaloda gimeng Latviesu 14 27.7% 16 30.3% 7 11.8% 13 21.1% 3 4.2% 4 4.9% 16 22.5% 122.6% 61 60.6%
Krievu 11 34.7% 8 23.9% 2 7.0% 1 4.8% 2 8.4% 7 29.0% 8 26.3% 133.9% 29 39.4%

Izglitiba Pamatizglitiba 1 16.4% 3 45.9% 1 16.1% 2 38.0% 116.4% 6 6.1%

Vidéja, videja speciala 11 32.6% 7 16.4% 3 8.0% 4 7.8% 4 13.5% 6 21.5% 11 27.7% 127.6% 36 37.7%

Augstaka, nepabeigta augstaka 13 30.6% 14 33.4% 6 12.2% 9 19.1% 1 1.4% 5 11.2% 11 19.9% 127.9% 48 56.2%

Nodarbinatibas Valsts sektors 6 33.6% 8 41.8% 2 8.7% 3 19.3% 1 6.1% 2 7.8% 3 11.5% 128.8% 20 25.0%
sektors Privatais sektors| 12 26.7% 9 19.2% 7 13.1% 8 12.2% 3 5.7% 7 18.2% 17 30.0% @ 125.1% 52 59.3%
Nestrada 7 39.6% 7 37.6% 3 16.5% 1 6.2% 2 10.6% 4 21.2% 131.8% 18 15.7%

Pamatnodarbosanas Vaditajs 2 41.2% 3 63.0% 2 23.9% 1 13.1% 141.2% 6 6.2%
Specialists, ierednis 12 34.2% 10 27.4% 5 11.2% 8 22.0% 2 5.0% 6 16.4% 8 13.4% 129.6% 41 46.6%

Stradnieks 3 20.2% 2 13.5% 3 13.1% 1 1.5% 2 11.5% 3 22.8% 7 37.6% 120.2% 18 22.4%

Individualais darbs 1 12.9% 2 23.7% 1 19.4% 4 56.9% 112.9% 7 9.0%

Pensionars 1 29.9% 1 30.2% 1 29.9% 1 39.8% 129.9% 3 3.2%

Skolnieks, students 5 38.6% 6 47.3% 3 25.0% 2 16.1% 2 11.7% 138.6% 13 10.4%

Majsaimniece 1 100.0% 100.0% 1 1.2%

Bezdarbnieks 1 100.0% = 100.0% 1 8%

lenakumi Zemi: lidz Ls150 4 53.7% 2 21.5% 3 42.7% 3 35.8% 153.7% 8 7.8%
Videji zemi: Ls151-Ls249 1 7.7% 2 15.3% 2 23.5% 1 11.3% 3 34.4% 1 7.9% 100.0% 10 15.6%

Videji augsti: Ls250-Ls350 6 53.4% 6 50.1% 1 7.8% 2 11.1% 2 14.0% 2 17.0% 153.4% 13 15.0%

Augsti: Ls351 un vairak 9 40.5% 8 37.6% 2 6.5% 4 16.4% 3 13.6% 7 18.6% 133.2% 26 27.7%

Nezina/ NA 5 17.2% 6 17.0% 6 20.5% 6 14.2% 1 2.3% 3 9.4% 11 36.1% 116.8% 33 33.8%

~ Pilsétas Centra rajons 1 10.0% 3 29.8% 2 15.9% 4 44.3% 100.0% 10 3.0%
adm'n'S"argjvoﬂg Vidzemes priekspilssta| 4 31.8% 3 20.7% 3 19.0% 4 30.0% 2 22.3% 1 7.9% | 131.8% 13 16.8%
Kurzemes rajons 1 6.4% 2 12.7% 2 15.2% 2 22.3% 1 6.4% 2 20.6% 3 22.9% 106.4% 12 12.8%

Zemgales priekspilséta 8 30.2% 13 46.3% 3 11.2% 3 7.7% 3 10.3% 2 10.1% 5 17.5% 133.4% 28 34.2%

Latgales priekspilséta 2 23.5% 2 25.3% 1 13.4% 4 37.9% 100.0% 9 12.7%

Ziemelu rajons 9 52.4% 6 33.3% 1 4.6% 1 7.5% 2 11.6% 7 37.0% 146.5% 18 20.4%

* - citas atbildes: (katra minéta 1 reizi): varbit kada jaunatnes organizacija; sporta klubs jaunieSiem; skolu, bérnudarzu tehniskais jautajums; skolas, bérnu darzi; nodarbojas ar jauniesu aktivitasu regulé$anu; izglitibas veicindana; izglitibas departaments; bérniem projekts, ar
skolam saistits; kultdra; atpdta; kultdras jautajumi.
Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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16. Rigas Kulttiras agentira

Vai Jus tadu ieprieks esat redzéjis/ -usi? Kopa Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts, pasvaldibas organizacija vai arf tas ir komercuznémums? Kopa
Grdti pateikt/ NA Valsts Pasvaldiba Komercuznémums Cits Nezin/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondenti| 79 9.8% 585 | 73.9% 118  162%  100.0% 782  100.0% 17 23.7% 47 55.4% 1 5% 2 2.9% 12 17.5%  100.0% 79  100.0%

Dzimums Virietis| 39 8.7% 272 74.9% 53 16.4%  100.0% 357 = 44.8% 16.4% 22 63.7% 5 19.9%  100.0% 32 39.8%
Sieviete| 47 107% 313 732% 65 16.1%  100.0% 425 = 55.2% 12 28.5% 25 50.0% 1 8% 2 4.8% 7 15.9% | 100.0% 47 60.2%

Vecums 18-24gv.| 24 1.8% 121 740% 21 14.2%  100.0% 163 | 13.9% 4 23.5% 13 54.0% 1 5.6% 3 16.8% | 100.0% 21 16.7%
25-34gv.| 44 9.2% 116 74.6% 24 16.2%  100.0% 154  19.6% 3 18.2% 10 73.4% 1 84%  1000% 14 18.4%

35-44gv. 48 15.8% 70 65.7% 20 185%  100.0% 108 = 18.2% 5 27.5% 10 55.2% 3 17.2% | 100.0% 18 29.3%

45-54gvl g 12.7% 83 74.0% 15 13.3%  100.0% 114 | 19.6% 3 23.1% 9 50.8% 1 1.8% 1 7.7% 2 16.6%  100.0% 16 25.3%

Ssunvairakg.v.| - qg 3.5% 195  78.6% 38 17.9%  100.0% 243 = 28.7% 2 24.5% 5 37.6% 3 37.9% | 100.0% 10 10.3%

Sarunvaloda gimené LatvieSul 47 1.7% 281 700% 62 18.4%  100.0% 390 | 43.0% 8 19.2% 32 67.0% 1 9% 6 12.9% | 100.0% 47 51.0%
Kriev| 37 8.6% 301 | 77.8% 51 13.6%  100.0% 384  55.9% 9 28.4% 15 43.4% 2 5.9% 6 223%  100.0% 32 49.0%

Cita 3 28.5% 5 71.5% | 100.0% 8 1.1%

Izglitiba Pamatizgfitibal ¢ 8.3% 48 75.0% 8 16.7%  100.0% 62 7.0% 4 65.5% 1 15.8% 1 18.7% | 100.0% 6 5.9%

Videja, videja specialal 33 7.7% 317 | 79.3% 50 131%  100.0% 400 = 53.4% 8 28.6% 15 38.5% 1 1.1% 1 4.7% 8 27.2%  100.0% 33 41.6%

Augstaka, nepabeigta augstaka) 49 13.0% 220 | 66.5% 60 20.5%  100.0% 320  39.6% 9 22.5% 28 67.8% 3 9.7% | 100.0% 40 52.5%

Nodarbinatibas Valsts sektors| 50 15.5% 78 55.6% 30 28.9%  100.0% 128 16.9% 8 41.8% 10 53.1% 1 1.7% 1 3.3%  100.0% 20 26.7%
Privatais sekfors| 44 100% = 309  77.3% 55 127%  100.0% 405 = 54.3% 9 22.6% 24 53.7% 1 3.5% 20.1% | 100.0% @ 41 55.3%

Nestradal  1g 6.1% 198 78.3% 33 155%  100.0% 249 = 28.7% 13 64.1% 1 5.2% 30.6% | 100.0% 18 18.0%

Pamatnodarbosanas Vaditajs| g 17.9% 28 52.8% 11 29.3% | 100.0% 47 5.9% 2 23.8% 4 46.1% 2 30.1% | 100.0% 8 10.7%
Specialists, ierédnis| 34 1.1% 196 73.6% 38 15.3%  100.0% 265 = 34.4% 8 27.1% 19 60.8% 1 1.2% 3 11.0%  100.0% 31 38.7%

Stradnieks|  1¢ 8.5% 144 76.5% 30 15.0%  100.0% 190 | 26.7% 6 38.0% 6 33.9% 1 8.5% 3 19.6% | 100.0% 16 23.0%

Individualais darbs| g 22.0% 19 59.9% 6 18.1% | 100.0% 31 4.3% 1 20.0% 5 80.0% 100.0% 6 9.5%

Pensionars| g 2.9% 123 825% 19 14.7%  100.0% 147 | 17.8% 3 50.4% 2 49.6% | 100.0% 5 5.2%

Skolnieks, students| g 12.6% 44 79.0% 5 84%  1000% 57 4.6% 7 82.2% 1 17.8% | 100.0% 8 6.0%

Majsaimniece| 4 12.3% 21 65.3% 6 224% | 100.0% 31 4.1% 2 45.4% 1 18.2% 1 36.4%  100.0% 4 5.2%

Bezdarbnieks| 4 7.5% 10 67.5% 3 250% 100.0% 14 2.2% 1 100.0% 100.0% 1 1.7%

lenakumi Zemi: lidz Ls150| g 4.7% 129 80.0% 22 153%  100.0% 160 = 20.3% 3 45.7% 2 14.6% 1 4.8% 1 9.7% 2 25.2%  100.0% 9 9.7%

Videji zemi: Ls151-Ls249) o 2.2% 94 83.5% 18 143%  100.0% 114  16.2% 1 42.4% 1 57.6%  100.0% 2 3.6%

Videji augsti: Ls250-Ls350| 43 7.8% 119 80.7% 14 11.6%  100.0% 145 | 19.4% 2 17.4% 8 63.9% 2 187% | 100.0% 12 15.3%

Augsti: Ls36T unvairak| 19 129% = 100 = 66.5% 27 20.6% | 100.0% 146  18.0% 6 30.8% 12 65.5% 1 3.8%  1000% 19 23.6%

Nezina/NA| 37 17.9% 143 635% 37 18.6%  100.0% 217 | 26.2% 6 19.6% 24 57.0% 1 4.1% 6 19.3% | 100.0% 37 47.8%

adminishetas Centrarajons| g 7.8% 81 81.0% 10 11.2% | 100.0% 100 3.7% 8 84.5% 1 15.5% 100.0% 9 3.0%
rajons Vidzemes priekSpilssta| 14 7.1% 151 90.9% 3 20% | 1000% 165 = 23.6% 1 9.6% 8 69.7% 2 20.7%  100.0% 11 17.1%

Kurzemes rajons| 5 3.5% 17 81.9% 21 14.6%  100.0% 143 18.6% 1 16.8% 1 29.5% 3 53.6%  100.0% 5 6.6%

Zemgales priekSpilsetal o3 21.1% 69 60.1% 21 18.8%  100.0% 113 14.7% 5 22.9% 16 68.4% 2 87% | 100.0% 23 31.6%

Latgales priekspilsétal 19 5.4% 105 = 64.8% 50 29.8% | 100.0% 165 = 27.9% 3 31.0% 4 38.4% 3 30.7% | 100.0% 10 15.4%

Ziemelurrajons| o1 22.8% 62 63.7% 13 135%  100.0% 96 11.4% 8 38.1% 10 47.1% 1 3.6% 2 11.3% | 100.0% 21 26.4%

Bazes: jautajumam: "Vai Jas tadu ieprieks esat redzéjis/ -usi?" - visi respondenti; jautajumam "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai Ta ir valsts, pa$valdibas organizacija vai arf tas ir komercuznémums?" - respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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Rigas Kultiiras agentiira

Ar ko, Jasuprat, 1 iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz? Kopa
Kultdra, kultdras lietas,
kultdras pasakumi Cita atbilde* Grati pateikt

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visitespondentl 47 57 goy, 8 10.0% 24  321%  100.0% 79  100.0%

Dzimums Vinetls| o4 71.7% 1 4.8% 7 235% 100.0% 32 | 39.8%
Sieviete| 53 48.6% 7 13.5% 17 37.8%  100.0% 47 60.2%

Vecums 18-249v 4y 675% 2 8.1% 5 245% 100.0% 21 16.7%
H-3gvl g 68.1% 5 31.9%  100.0% 14 18.4%

$5-449vi 49 552% 12.1% 6 327% 1000% 18 | 29.3%

45-54gv) 7 46.2% 4 20.4% 5 33.5% 100.0% 16 25.3%

Ssunvairakg.v.| 7 59.9% 3 401%  100.0% 10 10.3%

Sarunvaloda gimeng Latviesul 29 | 60.0% 5.5% 14 344% 1000% 47 | 51.0%
Kiewl 48 555% 14.7% 10 | 29.8%  100.0% 32  49.0%

lzglitiba Pamatizglitiba) 4 66.1% 1 18.2% 1 15.8%  100.0% 6 5.9%

Videja, videja speciald) 49 5539, 5 15.9% 9 28.9% 1000% 33 | 41.6%

Augstaka, nepabeigta augstaka) 54 | gg 9o 2 4.5% 14 | 36.6% 100.0% 40  525%

Nodarbinatibas Valstssedors g 38.6% 3 16.7% 9 447% 1000% 20  26.7%
Privatais seklors) o9 69.3% 6.8% 10 | 23.8%  100.0% 41 55.3%

Nestrada 19 51.0% 3 10.0% 5 39.0% 100.0% 18 18.0%

PamatnodarboSanas Vadiids) g 68.0% 3 32.0% 1000% 8 10.7%
Specialists, ferédnis| 43 g6 1oy, 3 11.5% 10 | 324%  100.0% 31 38.7%

Stradnieks| 19 60.4% 1 8.1% 5 315% 1000% 16 | 23.0%

Individuglais darbs| 4 60.0% 1 20.0% 1 200% 1000% 6 9.5%

Pensionars| 4 71.9% 1 28.4%  100.0% 5 5.2%

Skolnieks, students| g 59.6% 2 22.6% 1 17.8%  100.0% 8 6.0%

Majsaimniece| 4 36.5% 1 8.9% 2 54.6%  100.0% 4 5.2%

Bezdarbnieks 1 100.0% = 100.0% 1 1.7%

tenakumi Zemi: fdz Ls150) - 4 27.1% 3 32.9% 3 40.0% | 100.0% 9 9.7%

Vidgji zemi: Ls151-Ls249) 4 57.6% 1 424%  100.0% 2 3.6%

Viogji augsti: Ls250-Ls350) 7 57.0% 1 1.7% 4 413%  100.0% 12 15.3%

Augsti: Ls3sTunvairakl 43 g9 29 30.8% 100.0% 19 | 23.6%

Nezina/NA| 53 58.7% 4 13.8% 10 | 27.5%  100.0% 37  47.8%

adminissetas Centraraions| 5 | 51.1% 3 40.0% 1 89%  100.0% 9 3.0%
rajons Vidzemes priekSpilséta) - 7 60.4% 1 9.6% 3 30.0%  100.0% 11 17.1%

Kurzemes rajons| 4 86.5% 1 135%  100.0% 5 6.6%

Zemgales priekSpilsétal 45 4g g 3 15.4% 7 357% 1000% 23 | 31.6%

Latgales priekSpilséta) g 60.4% 1 15.3% 3 24.3%  100.0% 10 15.4%

Zemelurajons| 45 | 5899 9 411%  100.0% 21 26.4%

* - citas atbildes (katra minéta 1 reizi): Rigas kultiras agentira; pasakumi pilséta; makslas informacijas snieg§ana; Kultiiras ministrija; kultdras mantojuma, jagendstila,
kino Riga darbibas nodro$inasana; izstazu riko$anas agentira; Brivdabas muzejs; ar Vecrigas majam.
Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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17. Rigas pieminek|u agentira

Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts, pasvaldibas organizacija vai arf tas ir

Vai Jus tadu iepriek$ esat redzéjis/ -usi? Kopa komercuznémums? Kopa
Grati pateikt/ NA Valsts Pagvaldiba Komercuznémums Nezin/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu %  Rindu % Skaits Kol. % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % = Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondenti| — 7g 9.4% 584 73.4% 120 17.2% 1000% 782  100.0% 24 34.0% 41 51.1% 1 9% 12 13.9% = 100.0% 78 100.0%

Dzimums Virietis| 37 9.5% 275 75.8% 45 14.7%  1000% 357 44.8% 13 37.5% 19 50.7% 1 2.0% 4 9.8% | 100.0% 37 45.2%
Sieviete| 44 9.3% 309 71.4% 75 19.2%  100.0% 425 55.2% 1 31.2% 22 51.4% 8 17.3%  100.0% 41 54.8%

Vecums 18-24gv. 30 18.3% 118 70.7% 15 10.9%  100.0% 163 13.9% 8 30.9% 14 39.5% 1 3.4% 7 26.2% | 100.0% 30 27.0%
25-34gv.l 48 11.2% 112 72.7% 24 16.0% 100.0% 154 19.6% 7 37.3% 9 50.0% 2 12.7%  100.0% 18 23.4%

35-44gv| 15 14.1% 72 66.0% 21 20.0% | 100.0% 108 | 18.2% 6 38.0% 9 62.0% 100.0% 15 27.2%

45-%4gv.l g 6.6% 86 74.9% 20 18.5% = 100.0% 114 19.6% 3 48.3% 5 51.7% 100.0% 8 13.7%

55unvairakg.v.| 7 2.8% 196 78.8% 40 18.4%  100.0% 243 28.7% 4 55.4% 3 44.6%  100.0% 7 8.7%

Sarunvaloda gimen& Latviesu| 52 13.0% 271 67.4% 67 19.7%  100.0% 390 43.0% 13 26.2% 31 59.8% 1 1.6% 7 12.4%  100.0% 52 59.3%
Krievu|  2g 6.9% 307 78.1% 51 15.0%  100.0% 384 55.9% 1 45.4% 10 38.4% 5 16.2% = 100.0% 26 40.7%

Cita 6 66.8% 2 33.2%  100.0% 8 1.1%

Izgitiba Pamatizglitibal 4 5.0% 49 75.3% 9 19.7%  100.0% 62 7.0% 4 100.0% 100.0% 4 3.7%

Videja, videja specialal 30 6.1% 318 79.8% 52 14.1%  100.0% 400 53.4% 7 30.9% 16 45.6% 1 2.7% 6 20.8% | 100.0% 30 34.5%

Augstaka, nepabeigta augstaka) 44 14.7% 217 64.4% 59 21.0%  100.0% 320 39.6% 13 31.8% 25 57.3% 6 10.9% = 100.0% 44 61.7%

Nodarbigimz Valsts sektors| o0 14.0% 81 59.7% 27 26.3% | 100.0% 128 16.9% 7 43.3% 9 40.2% 4 16.5%  100.0% 20 25.1%
Privatais sektors| 42 10.1% 302 74.4% 61 15.4% | 100.0% 405 54.3% 13 31.3% 23 56.6% 1 1.6% 5 10.6% = 100.0% 42 58.6%

Nestrada|  1g 5.3% 201 79.4% 32 152% = 100.0% 249 28.7% 4 29.7% 9 48.2% 3 22.1% | 100.0% 16 16.3%

Pamatnodarbosanas Vaditajs| 49 21.9% 25 48.2% 12 29.9% | 100.0% 47 5.9% 4 39.0% 5 54.2% 1 6.8% | 100.0% 10 13.6%
Specialists, ierédnis| 37 11.8% 192 72.4% 4 15.8% | 100.0% 265 = 34.4% 7 25.9% 21 64.0% 4 10.1% | 100.0% 32 43.2%

Stradnieks| 45 7.4% 147 75.8% 28 16.8% = 100.0% 190 26.7% 9 60.5% 3 21.7% 3 17.8% | 100.0% 15 21.1%

Individualais darbs| g5 13.0% 19 59.9% 7 27.2% | 100.0% 31 4.3% 3 62.3% 1 15.7% 1 22.0% | 100.0% 5 5.9%

Pensionars| 3 2.4% 125 84.1% 19 13.5%  100.0% 147 17.8% 2 66.1% 1 33.9%  100.0% 3 4.5%

Skolnieks, students| 41 17.7% 43 75.3% 3 6.9% | 100.0% 57 4.6% 2 20.6% 7 55.6% 2 23.8%  100.0% 1 8.7%

Majsaimniece| 2.2% 24 72.4% 6 25.3%  100.0% 31 4.1% 1 100.0% 100.0% 1 1.0%

Bezdarbnieks| 8.7% 9 63.2% 4 28.1%  100.0% 14 2.2% 1 100.0% 100.0% 1 2.0%

lenakumi Zemi: lldzLs150| 7 3.1% 133 81.6% 20 15.3% = 100.0% 160 20.3% 3 48.9% 4 51.1% 100.0% 7 6.6%

Videji zemi: Ls151-Ls249) 5 4.7% 96 84.3% 13 11.0% | 100.0% 114 16.2% 1 26.0% 3 55.3% 1 18.7% | 100.0% 5 8.1%

Videji augsti: Ls250-Ls350] 43 8.2% 15 | 77.3% 18 14.5%  100.0% 145 | 19.4% 1 12.1% 9 74.1% 2 13.9%  100.0% 12 16.9%

Augsti: Ls351 un vairak| - 5 14.9% 100 66.8% 24 182%  100.0% 146 18.0% 6 26.9% 13 60.7% 1 3.2% 2 9.2% | 100.0% 22 28.5%

Nezina/NA| 3 14.3% 140 61.9% 45 23.8%  100.0% = 217 26.2% 13 47.7% 12 33.6% 7 18.7%  100.0% 32 39.8%

adminisrSetas Centrarajons| 7 6.0% 86 86.3% 7 7.6% | 100.0% 100 3.7% 7 100.0% 100.0% 7 2.4%
rajons Vidzemes priekSpilsétal 1 7.0% 147 89.7% 6 3.4% | 100.0% 165 23.6% 1 12.1% 9 69.6% 2 18.3%  100.0% 12 17.5%
Kurzemes rajons| g 5.5% 112 78.5% 22 16.0%  100.0% 143 18.6% 2 27.3% 3 35.2% 1 8.5% 3 29.0%  100.0% 9 10.9%

Zemgales priek3pilséta|  1g 15.8% 75 65.4% 20 18.8% = 100.0% 113 14.7% 5 26.3% 11 65.6% 2 82% | 100.0% 18 24.8%

Latgales priekspilséta 15 8.4% 98 60.2% 52 31.4%  100.0% 165 27.9% 6 40.0% 6 45.4% 3 14.6% = 100.0% 15 24.8%

Ziemelu rajons| 17 16.3% 66 69.5% 13 14.2%  100.0% 9 11.4% 10 63.8% 5 26.4% 2 9.8% | 100.0% 17 19.7%

Bazes: jautajumam: "Vai Jas tadu ieprieks esat redzéjis/ -usi?" - visi respondenti; jautajumam "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai Ta ir valsts, pasvaldibas organizacija vai ari tas ir komercuznémums?" - respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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Rigas pieminek|u agentiira

Ar ko, Jasuprat, 8T iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz? Kopa
Pieminekl|u uzturésana/
piemineklu uzstadi$ana Kultdras pieminek|u aizsardziba Kultara Cita atbilde* Griti pateikt
Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visi respondenti 41 56.6% 5 3.8% 4 5.8% 3 2.2% 25 31.6% 100.0% 78 100.0%
Dzimums Virietis 18 52.0% 2 3.3% 3 9.3% 3 4.9% 11 30.6% 100.0% 37 45.2%
Sieviete 23 60.4% 3 4.2% 1 2.9% 14 32.5% 100.0% 41 54.8%
Vecums 18-24g.v. 11 35.9% 5 13.9% 2 6.8% 12 43.3% 100.0% 30 27.0%
25-34g.v. 52.1% 1 4.5% 1 1.6% 7 41.7% 100.0% 18 23.4%
35-44g.v. 10 66.9% 3 17.4% 2 15.6% 100.0% 15 27.2%
45-54g.v. 8 100.0% 100.0% 8 13.7%
55 un vairak g.v. 3 32.3% 4 67.7% 100.0% 7 8.7%
Sarunvaloda gimené LatvieSu 28 58.9% 4 4.5% 4 9.8% 3 3.7% 13 23.1% 100.0% 52 59.3%
Krievu 13 53.2% 1 2.8% 12 44.0% 100.0% 26 40.7%
Izglitiba Pamatizglitiba 2 50.9% 1 28.5% 1 20.6% 100.0% 4 3.7%
Vidéja, videja speciala 15 53.5% 2 4.3% 2 5.3% 11 36.9% 100.0% 30 34.5%
Augstaka, nepabeigta augstaka 24 58.7% 3 3.7% 3 7.7% 1 6% 13 29.3% 100.0% 44 61.7%
Nodarbinatibas Valsts sektors 11 58.5% 2 12.6% 1 1.5% 6 27.4% 100.0% 20 25.1%
sektors Privatais sektors 23 60.4% 3 3.9% 2 4.5% 2 3.1% 12 28.0% 100.0% 42 58.6%
Nestrada 7 39.9% 2 9.1% 7 51.1% 100.0% 16 16.3%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs 5 54.2% 2 23.2% 3 22.6% 100.0% 10 13.6%
Specidlists, ierédnis 20 67.9% 3 5.3% 1 9% 8 25.9% 100.0% 32 43.2%
Stradnieks 7 51.3% 1 5.1% 1 4.4% 6 39.3% 100.0% 15 21.1%
Individualais darbs 2 44.5% 1 26.8% 1 15.7% 1 13.1% 100.0% 5 5.9%
Pensionars 3 100.0% 100.0% 3 4.5%
Skolnieks, students 5 39.5% 2 16.9% 4 43.6% 100.0% 11 8.7%
Majsaimniece 100.0% 100.0% 1 1.0%
Bezdarbnieks 1 100.0% 100.0% 1 2.0%
lenakumi Zemi: lidz Ls150 4 56.2% 1 13.9% 2 30.0% 100.0% 7 6.6%
Vidéji zemi: Ls151-Ls249 2 45.5% 1 4.7% 2 49.8% 100.0% 5 8.1%
Vidgji augsti: Ls250-Ls350 9 75.3% 1 6.7% 2 18.0% 100.0% 12 16.9%
Augsti: Ls351 un vairak 11 54.6% 1 4.2% 2 9.3% 1 3.2% 7 28.6% 100.0% 22 28.5%
Nezina/ NA 15 52.4% 3 3.6% 2 7.9% 12 36.0% 100.0% 32 39.8%
~ Pilsetas Centra rajons 4 61.2% 2 23.0% 1 15.8% 100.0% 7 2.4%
adm'“'“ﬁ;ﬁi Vidzemes priek3pilséta 7 59.8% 1 6.9% 4 33.4% 100.0% 12 17.5%
Kurzemes rajons 5 59.5% 2 16.9% 2 23.6% 100.0% 9 10.9%
Zemgales priekspilséta 9 54.6% 2 8.2% 3 19.1% 4 18.1% 100.0% 18 24.8%
Latgales priek$pilséta 9 62.5% 6 37.5% 100.0% 15 24.8%
Ziemelu rajons 7 46.7% 1 5.4% 9 47.9% 100.0% 17 19.7%
* - citas atbildes (katra minéta 1 reizi): tirgo piemineklus; rapéjas par kultirvésturi; aizsarga arhitektdras piemineklus.
Baze: respondenti, kuri bija pamaniju$i attiecigo logo
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18. Rigas pasvaldibas agentira Pilsétas arhitekta birojs

Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts, pasvaldibas organizacija vai arf tas ir

Vai Jus tadu iepriek$ esat redzéjis/ -usi? Kopa komercuznémums? Kopa
Grati pateikt/ NA Valsts Pagvaldiba Komercuznémums Nezin/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondenti| g 9.0% 572 72.4% 130 18.6%  100.0% 782  100.0% 25 37.3% 38 43.0% 6 7.7% 1 12.1% = 100.0% 80 100.0%

Dzimums Virietis| 39 10.1% 265 73.0% 53 17.0%  100.0% 357 44.8% 16 46.6% 17 39.2% 2 4.9% 4 9.3% | 100.0% 39 50.0%
Sieviete| 44 8.2% 307 71.9% 77 19.9%  100.0% 425 55.2% 9 28.0% 21 46.7% 4 10.5% 7 14.8% = 100.0% 41 50.0%

Vecums 18-24gv| 30 16.2% 111 69.0% 22 14.8%  100.0% 163 13.9% 6 21.4% 17 52.8% 3 8.9% 4 17.0% = 100.0% 30 24.9%
25-34gv.l 47 9.7% 107 70.0% 30 20.3% | 100.0% 154 19.6% 4 25.6% 10 57.5% 1 9.7% 2 7.1% | 100.0% 17 21.1%

35-44gv.| 15 13.3% 73 67.8% 20 18.9%  100.0% 108 18.2% 10 69.8% 4 24.8% 1 5.4% | 100.0% 15 26.7%

45-%4gv.l g 6.8% 85 73.1% 21 20.2% | 100.0% 114 19.6% 3 35.1% 3 36.4% 1 14.8% 1 13.7% = 100.0% 8 14.7%

55unvairakg.v.| 10 4.0% 196 78.0% 37 18.0%  100.0% 243 28.7% 2 21.6% 4 45.4% 1 10.1% 3 22.9% | 100.0% 10 12.7%

Sarunvaloda gimen& LatvieSu| 54 12.3% 264 66.4% 72 21.3% | 100.0% 390 43.0% 14 32.0% 27 46.2% 3 3.8% 10 18.0%  100.0% 54 58.6%
Krievu|  2g 6.7% 303 77.3% 55 16.0% 100.0% 384 55.9% 1 44.7% 1 38.3% 3 13.3% 1 3.7% | 100.0% 26 41.4%

Cita 5 54.3% 3 45.7% | 100.0% 8 1.1%

Izgiitiba Pamatizglitibal 4 4.0% 44 67.6% 14 28.4%  100.0% 62 7.0% 2 60.5% 2 39.5% 100.0% 4 3.2%

Videja, videja speciala) 32 7.0% 317 78.8% 51 14.1%  100.0% 400 53.4% 9 29.7% 15 47.0% 4 8.4% 4 14.8%  100.0% 32 41.4%

Augstaka, nepabeigta augstaka) 44 12.6% 211 64.5% 65 22.9% | 100.0% 320 39.6% 14 41.6% 21 40.1% 2 7.6% 7 10.7% = 100.0% 44 55.4%

Nodarbigimz Valsts sektors| 59 15.8% 73 52.3% 33 31.9% | 100.0% 128 16.9% 7 39.0% 11 48.5% 4 12.4% | 100.0% 22 29.6%
Privatais sektors| 40 8.3% 299 75.2% 66 16.5%  100.0% 405 54.3% 15 42.8% 19 40.4% 2 6.2% 4 10.7% = 100.0% 40 50.2%

Nestradal  qg 6.4% 200 78.9% 31 14.8% = 100.0% 249 28.7% 3 20.9% 8 41.2% 4 22.8% 3 15.1%  100.0% 18 20.2%

Pamatnodarbosanas Vaditdjs| g 12.8% 30 58.5% 11 28.7% | 100.0% 47 5.9% 3 54.8% 3 45.2% 100.0% 6 8.3%
Specialists, ierédnis| 33 10.3% 180 69.1% 52 20.6% @ 100.0% 265 34.4% 7 25.4% 18 51.7% 1 2.4% 7 20.6% | 100.0% 33 39.2%

Stradnieks| 45 7.3% 144 74.6% 31 18.1%  100.0% 190 26.7% 7 46.7% 6 38.7% 1 10.1% 1 45% | 100.0% 15 21.5%

Individualais darbs| g 23.1% 18 59.5% 5 17.4%  100.0% 31 4.3% 5 78.3% 3 21.7% 100.0% 8 10.9%

Pensionars| 7 4.5% 122 81.5% 18 13.9%  100.0% 147 17.8% 4 64.4% 1 14.3% 2 21.2%  100.0% 7 8.9%

Skolnieks, students| g 13.7% 44 78.6% 4 7.7%  100.0% 57 4.6% 2 29.0% 4 36.4% 2 18.2% 1 16.3% = 100.0% 9 7.1%

Majsaimniece| 4.5% 27 83.9% 3 11.6% = 100.0% 31 4.1% 1 100.0% 100.0% 1 2.0%

Bezdarbnieks| 8.9% 7 48.4% 6 42.6%  100.0% 14 2.2% 1 100.0% 100.0% 1 2.2%

lenakumi Zemi: lldzLs150| g 4.9% 134 81.9% 18 132%  100.0% 160 20.3% 2 32.0% 3 39.3% 1 11.6% 2 17.1% | 100.0% 8 11.0%

Videji zemi: Ls151-Ls249) 4 2.8% 97 86.2% 13 10.9% | 100.0% 114 16.2% 1 32.7% 2 59.5% 1 7.8% | 100.0% 4 5.1%

Videji augsti: Ls250-Ls350] 49 6.6% 15 | 77.1% 20 16.3%  100.0% = 145 | 19.4% 3 25.3% 5 50.5% 2 242% | 100.0% 10 14.2%

Augsti: Ls351 un vairak| 49 12.5% 97 63.7% 30 23.7%  100.0% 146 18.0% 9 54.1% 8 37.4% 2 85% | 100.0% 19 25.0%

Nezina/NA| 39 15.4% 129 58.9% 49 257% | 100.0% = 217 26.2% 10 33.5% 20 42.7% 5 14.4% 4 9.4% | 100.0% 39 44.7%

adminisrSetas Centrarajons| 1 9.5% 82 84.2% 6 6.3%  100.0% 100 3.7% 1 7.3% 8 66.2% 1 7.3% 2 19.3% | 100.0% 12 3.9%
rajons Vidzemes priekSpilsétal 43 7.8% 147 89.5% 5 28%  100.0% 165 23.6% 5 40.9% 6 43.5% 2 15.6% 100.0% 13 20.3%

Kurzemes rajons| ¢ 3.8% 107 74.5% 30 21.7%  100.0% 143 18.6% 4 68.2% 2 31.8%  100.0% 6 7.9%

Zemgales priekSpilsétal 54 17.8% 76 67.6% 16 146%  100.0% 113 14.7% 9 48.6% 10 45.0% 1 3.2% 1 32%  100.0% 21 29.0%

Latgales priekspilséta) 14 5.8% 98 60.6% 56 33.6% 100.0% 165 27.9% 3 31.0% 4 33.7% 1 11.4% 3 24.0% | 100.0% 11 18.0%

Ziemelu rajons| 17 16.6% 62 64.6% 17 18.8%  100.0% 9 11.4% 7 43.0% 6 33.9% 1 6.1% 3 17.0%  100.0% 17 20.9%

Bazes: jautajumam: "Vai Jas tadu ieprieks esat redzéjis/ -usi?" - visi respondenti; jautajumam "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai Ta ir valsts, pasvaldibas organizacija vai ari tas ir komercuznémums?" - respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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Rigas pasvaldibas agentiira Pilsétas arhitekta birojs

Ar ko, Jasuprat, 81 iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz? Kopa
Arhitektdra, arhitektdras PilsétplanoSana, arhitektiras Arhitektu birojs, arhitektdras
jautajumi (neprecizéts) planos$ana Bavatlauju izsniegSana pakalpojumi, arhitekti Cita atbilde* Grati pateikt
Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visi respondenti 30 34.1% 9 13.0% 3 4.6% 15 22.3% 6 9.3% 17 16.8% 100.0% 80 100.0%
Dzimums Virietis 16 40.8% 3 9.1% 8 22.5% 3 10.9% 9 16.6% 100.0% 39 50.0%
Sieviete 14 27.3% 9 26.0% 7 22.1% 3 7.7% 8 16.9% 100.0% 41 50.0%
Vecums 18-24g.v. 14 41.5% 3 9.9% 1 5.9% 4 12.9% 8 29.9% 100.0% 30 24.9%
25-34g.v. 4 21.0% 1 8.1% 2 14.8% 3 23.8% 2 11.4% 5 20.9% 100.0% 17 21.1%
35-44g.v. 7 46.0% 3 21.1% 5 32.8% 100.0% 15 26.7%
45-54g.v. 3 31.2% 1 11.8% 1 14.8% 2 28.5% 1 13.7% 100.0% 8 14.7%
55 un vairak g.v. 2 19.2% 1 11.5% 2 24.7% 2 21.7% 3 22.9% 100.0% 10 12.7%
Sarunvaloda gimené LatvieSu 20 34.0% 7 16.3% 1 2.3% 9 19.3% 2 4.2% 15 23.8% 100.0% 54 58.6%
Krievu 10 34.2% 2 8.3% 2 7.7% 6 26.5% 4 16.6% 2 6.7% 100.0% 26 41.4%
Izgltiba Pamatizglitiba 4 100.0% 100.0% 4 3.2%
Vidéja, videja speciala 8 19.7% 3 12.0% 3 11.0% 7 22.9% 4 14.8% 7 19.5% 100.0% 32 41.4%
Augstaka, nepabeigta augstaka 18 41.0% 6 14.5% 8 23.1% 2 5.7% 10 15.7% 100.0% 44 55.4%
Nodarbinatibas Valsts sektors 6 25.2% 4 23.9% 1 4.6% 4 18.6% 1 6.8% 6 20.9% 100.0% 22 29.6%
sektors Privatais sektors 19 44.9% 4 9.8% 2 6.4% 8 24.1% 2 4.8% 5 10.1% 100.0% 40 50.2%
Nestrada 5 20.2% 1 5.0% 3 23.2% 3 24.4% 6 27.2% 100.0% 18 20.2%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs 3 54.8% 2 31.7% 1 13.5% 100.0% 6 8.3%
Specidlists, ierédnis 10 22.8% 7 26.2% 1 3.5% 5 16.7% 2 8.0% 8 22.8% 100.0% 33 39.2%
Stradnieks 7 42.3% 1 8.1% 2 14.9% 4 32.9% 1 1.8% 100.0% 15 21.5%
Individuélais darbs 5 68.3% 1 12.6% 1 11.7% 1 7.3% 100.0% 8 10.9%
Pensionars 2 27.2% 1 20.7% 2 30.8% 2 21.2% 100.0% 7 8.9%
Skolnieks, students 3 23.4% 1 14.2% 1 11.3% 4 51.1% 100.0% 9 71%
Majsaimniece 1 100.0% 100.0% 1 2.0%
Bezdarbnieks 1 100.0% 100.0% 1 2.2%
lenakumi Zemi: lidz Ls150 2 22.0% 1 20.4% 2 26.1% 1 14.3% 2 17.1% 100.0% 8 11.0%
Vidgji zemi: Ls151-Ls249 1 32.7% 1 36.5% 1 23.0% 1 7.8% 100.0% 4 5.1%
Vidéji augsti: Ls250-Ls350 4 42.4% 3 32.7% 1 2.0% 2 22.9% 100.0% 10 14.2%
Augsti: Ls351 un vairak 7 38.5% 1 5.9% 1 5.5% 4 24.3% 1 8.1% 5 17.8% 100.0% 19 25.0%
Nezina/ NA 17 35.7% 3 6.7% 2 71% 7 25.1% 3 10.2% 7 15.1% 100.0% 39 44.7%
__Pilsétas Centrarajons| 6 48.7% 1 7.4% 1 7.3% 4 36.6%  100.0% 12 3.9%
adm'“'“ﬁ;ﬁg Vidzemes priekspilséta 2 11.1% 3 24.6% 2 15.3% 2 17.5% 2 18.5% 2 13.0% 100.0% 13 20.3%
Kurzemes rajons 2 24.5% 2 43.6% 1 12.3% 1 19.5% 100.0% 6 7.9%
Zemgales priekspilséta 12 59.6% 2 9.8% 1 5.7% 3 15.4% 3 9.6% 100.0% 21 29.0%
Latgales priekSpilséta 1 11.4% 1 8.1% 1 8.1% 5 48.3% 3 24.0% 100.0% 11 18.0%
Ziemelu rajons 7 41.2% 5 34.1% 1 5.4% 4 19.3% 100.0% 17 20.9%
* - citas atbildes (katra minéta 1 reizi): iesaista sabiedribu arhitektdras problému risina$ana; atjauno veco éku fasades; arhitektu portals; ar projektiem; apkalposanas sektors; agentira.
Baze: respondenti, kuri bija pamaniju$i attiecigo logo
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19. Regdionalais sporta centrs Anninmuiza
Vai Jus tadu iepriek$ esat redzéjis/ -usi? Kopa Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts, pasvaldibas organizacija vai arf tas ir komercuznémums? Kopa
JA E Griti pateikt/ NA Valsts Pasvaldiba Komercuznémums Cits Nezin/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu %  Rindu % Skaits Kol. % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % = Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondenti] 46 56% = 597 | 745% 139 | 19.9%  100.0% 782 | 100.0% 12 271% 14 26.7% 1 3.5% 1 2.8% 18 | 39.9%  100.0% 46 | 100.0%

Dzimums Virielis| 25 6.3% 272 | 742% 60  19.6%  100.0% 357 | 44.8% 4 16.7% 8 27.8% 1 7.0% 12 | 485% 100.0% 25  50.1%
Sieviete| 94 51% = 325  748% 79 | 202%  100.0% 425 | 55.2% 8 37.6% 6 25.5% 1 5.7% 6 31.2% 100.0% 21  49.9%

Vecums 18-24gv.| 47 9.7% 122 | 73.8% 24 16.5% 100.0% 163 = 13.9% 5 29.7% 7 38.1% 5 32.2%  100.0% 17 24.0%
25-34gv.| 13 85% 116  73.0% 26 | 185%  100.0% 154 | 19.6% 3 26.3% 2 17.6% 1 9.5% 6 46.6% 100.0% 12 | 29.6%

¥-ddgvl 7 6.6% 75 | 681% 26 | 253%  100.0% 108 | 18.2% 3 40.8% 2 29.5% 2 29.7%  100.0% 7 21.3%

45-54gv.| 7 5.7% 9 | 786% 17 | 157% 1000% 114 | 19.6% 1 17.7% 3 30.6% 1 17.7% 2 34.0% 100.0% 7 19.8%

SSunvardkgv.| 3 1.0% = 194 | 77.0% = 46 | 22.0%  100.0% 243 | 28.7% 3 1000% 100.0% 3 5.3%

Sarunvaloda gimen& Latviesu| o4 53% = 299 | 748% 67 | 19.8%  100.0% 390 | 43.0% 7 32.1% 7 26.1% 10 | 417% 1000% 24 | 40.9%
Kriewd| 29 57% @ 295 | 751% 68 | 19.2%  100.0% 384 | 55.9% 5 24.6% 7 28.2% 1 6.2% 1 5.0% 7 36.0% 100.0% 21 56.7%

Cital 4 12.5% 3 28.5% 4 59.0% 100.0% 8 1.1% 1 100.0%  100.0% 1 2.3%

Izglitiba Pamatizglitibal 3 3.9% 49 | 759% 10 | 20.2%  100.0% 62 7.0% 63.9% 1 36.1%  100.0% 3 4.9%

Videja, videjaspeciala) 1 4.3% = 316 | 77.5% = 66 | 18.2%  100.0% 400  53.4% 6 29.8% 20.8% 1 8.6% 7 | 408% 100.0% 18 | 40.8%

Augstaka, nepabeigia augstaka| o5 7.7% | 232 | 701% 63 | 222%  100.0% 320 | 39.6% 6 27.5% 27.8% 1 5.2% 10 | 39.5% 100.0% 25  54.3%

Nodarbinafibas Valsts sektors| 7 5.2% 90 | 65.4% 31 29.4% 100.0% 128 | 16.9% 2 29.8% 2 29.2% 1 18.0% 2 23.0% | 100.0% 7 15.7%
Privatais sekiors| 30 71% 305 | 750% 70 | 17.9%  100.0% 405 | 54.3% 7 272% 10 | 27.5% 1 5.1% 12 | 40.3% 100.0% 30 | 68.9%

Nestradal g 3.0% = 202 | 788% 38  18.2%  100.0% 249 | 28.7% 3 23.9% 2 20.6% 4 55.5%  100.0% 9 15.3%

Pamatnodarbosanas Vaditds| o 2.0% 32 635% 13 | 345% 100.0% 47 5.9% 2 100.0%  100.0% 2 2.1%
Specialists, ferédnis| 11 3.6% = 209 | 783% 45 | 18.2%  100.0% 265 | 34.4% 1 12.7% 5 27.1% 1 12.8% 4 47.4%  100.0% = 11 22.1%

Stadnieks| 59 | 10.8% = 135 | 69.7% = 35 | 19.4% 100.0% 190 | 26.7% 7 34.3% 6 29.6% 1 6.8% 6 29.3% 100.0% 20 | 51.6%

Individualais darbs| 4 116% 19 | 59.7% 8 28.7%  100.0% 31 4.3% 1 33.3% 1 25.4% 2 41.3%  100.0% 4 8.8%

Pensionars| 4 7% 121 | 79.9% 25 | 19.3% 100.0% 147 | 17.8% 1 100.0%  100.0% 1 2.4%

Skolnieks, students| 7 12.3% = 47 | 81.9% 3 58%  1000% 57  4.6% 3 36.1% 2 31.1% 2 329%  1000% 7 10.2%

Majsaimniece| 4 3.8% 24 | 74.9% 6 21.3%  100.0% 31 4.1% 1 100.0%  100.0% = 1 2.8%

Bezdarbnieks 10 | 70.8% 4 29.2% | 100.0% 14 2.2%

lenakumi Zemi: fidz Ls150 o 16% = 133  801% = 25  183%  100.0% 160  20.3% 1 60.8% 1 39.2% | 100.0% 2 5.8%
Videji zemi: Ls151-Ls249) 4 3.7% 92 | 812% 18  151%  100.0% 114 | 16.2% 1 14.5% 1 31.3% 2 54.2%  100.0% 4 10.8%

Videji augsti: Ls250-Ls350| 5 3.2% 123 | 82.2% 17 14.6% 100.0% 145 = 19.4% 1 26.0% 2 43.2% 1 25.6% 1 5.2% | 100.0% 5 11.1%
Augsti:Ls35Tunvairdk| 14 10.0% = 100 | 653% = 32  24.8% 1000% 146 | 18.0% 3 285% 3 17.7% 8  538%  1000% 14  321%

Nezina/NA| 54 86% = 149 | 66.6% 47 | 248%  100.0% 217 | 26.2% 7 33.6% 8 31.9% 6 34.6% 100.0% 21 | 40.3%

adminicsetas Centrarajons| g 4.4% 88 87.9% 7 7.6%  100.0% 100 3.7% 1 15.5% 3 65.1% 1 19.4%  100.0% 5 3.0%
rajons Vidzemes priekSpilséta) 14 88% = 148 | 89.5% 3 16%  100.0% 165 | 23.6% 7 48.5% 2 11.8% 1 9.4% 1 7.6% 3 22.7% 100.0% 14  37.3%
Kurzemes rajons| 7 4.7% 1M1 77.0% 25 18.3% 100.0% 143  18.6% 2 23.7% 1 12.6% 4 63.7% | 100.0% 7 15.7%

Zemgales priekSpilséta) 14 9.5% 76 | 66.2% 26  243% 100.0% 113 | 14.7% 1 7.6% 4 37.7% 6 54.7%  100.0% 11 24.9%

Latgales priekSpilsétal 5 9% 101 | 616% 62 | 37.5%  100.0% 165 | 27.9% 1 58.1% 1 41.9%  100.0% 2 4.4%

Ziemelurajons| 7 7.2% 73 769% 16 | 158%  100.0% 96 | 11.4% 1 20.0% 3 43.7% 3 36.3%  100.0% 7 14.7%

Bazes: jautajumam: "Vai Jas tadu ieprieks esat redzéjis/ -usi?" - visi respondenti; jautajumam "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai Ta ir valsts, padvaldibas organizacija vai ari tas ir komercuznémums?" - respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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Regionalais sporta centrs Anninmuiza

[Sakiet, l0dzu, kadai iestadei, organizacijai vai pasakumam, Jisuprat, pieder
$is logo? Kopa
Dziesmu svétki Cita atbilde* Grati pateikt

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondenti| g 18.7% 4 11.3% 34  700%  100.0% 46  100.0%

Dzimums Virietis| 4 14.5% 1 7.0% 20 | 785%  100.0% 25 | 50.1%
Sieviete] 4 22.8% 3 15.7% 14 61.5% 100.0% 21 49.9%

Vecums 18-24gv 3 18.6% 1 6.5% 13 74.8% 1000% 17  24.0%
B-3gv 5 19.0% 1 9.5% 9 715%  100.0% 12 29.6%

$-ddgvi 5 27.0% 5 73.0%  100.0% 7 21.3%

45-54gv g 14.2% 2 35.1% 4 50.8% | 100.0% 7 19.8%

S5 un vairak g.v. 3 100.0%  100.0% 3 5.3%

Sarunvaloda gimené Laviesu) g 31.8% 1 3.8% 17 | 643%  100.0% 24  40.9%
Krievu 9.9% 3 17.2% 16 | 72.9%  100.0% 21 56.7%

Cita 1 100.0% 100.0% 1 2.3%

lzghtiba Pamatizglitiba 4 26.0% 2 740% 1000% 3 4.9%
Videja, videja specidla) - 11.0% 3 20.8% 13 | 682%  100.0% 18  40.8%

Augstaka, nepabeigta augstaka) g 23.8% 1 5.2% 19 | 71.0%  100.0% 25  54.3%

Nodarbinaibas Valots seldors) 4 17.8% 1 180% 5  643%  1000% 7  157%
Privatais sektors| g 18.8% 3 12.3% 22 68.8%  100.0% 30  68.9%

Nestrada 5 18.8% 7 81.2%  100.0% 9 15.3%

Pamatnodarbos$anas Vaditajs 2 100.0%  100.0% 2 2.1%
Specialists, ferédnis| 5 19.9% 1 12.8% 8 67.3% 100.0% 11 22.1%

Stradnieks| 4 22.0% 3 16.4% 13 615%  100.0% 20  51.6%

Individualais darbs 4 100.0% = 100.0% 4 8.8%

Pensionars 1 100.0% = 100.0% 1 2.4%

Skolnieks, students| 28.3% 5 71.7% | 100.0% 7 10.2%

Majsaimniece 1 100.0% = 100.0% 1 2.8%

lenakumi Zemi: fidz Ls150 1 60.8% 1 39.2%  100.0% 2 5.8%
Vidgji zemi: Ls151-.5249 1 14.5% 3 855% 100.0% 4 10.8%

Viogji augsti: Ls250-Ls350) 51.3% 1 25.6% 2 23.1%  100.0% 5 11.1%

Augsti: Ls35T unvairak) 5 22.5% 11 775%  100.0% 14 | 32.1%

Nezina/NA| - 5 14.3% 1 8.5% 17 772%  100.0% 21 40.3%

adminissetas Centra rajons 5  100.0% 1000% 5 3.0%
rajons Vidzemes priekSpilséta) - 7 46.6% 2 17.0% 5 36.4% 100.0% 14 37.3%
Kurzemes rajons 2 31.7% 5 68.3% 100.0% 7 15.7%

Zemgales priekSpilséta 11 100.0% 100.0% 11 24.9%

Latgales priekSpilséta 2 100.0% = 100.0% 2 4.4%

Ziemelu rajons| 4 8.8% 6 912%  1000% 7 14.7%

* - citas atbildes (katra minéta 1 reizi): Eirovizijas logo; daZzadu minoritasu organizacija; Mozaika; praids.
Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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Regionalais sporta centrs Anninmuiza

Ar ko, Jasuprat, 1 iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz? Kopa
Dziesmu svétku
riko$ana, organizé$ana Cita atbilde* Grati pateikt

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visi respondenti| 7 16.4% 7 15.6% 32 68.0% 100.0% 46  100.0%

Dzimums Viretis| 3 11.3% 3 116% 19 77.0% 1000% 25  50.1%
Sieviete| 4 21.4% 4 19.6% 13 59.0%  100.0% 21 49.9%

Vecums 18-240v 5 12.0% 4 244% 11 63.6%  100.0% 17  24.0%
%-34gv g 26.3% 1 9.5% 8 64.2%  100.0% 12 29.6%

3-44gv| 13.5% 6 86.5% = 100.0% 7 21.3%

o-8dav g 14.2% 2 351% 4 | 508% 100.0% 7 19.8%

55 un vairak g.v. 3 100.0% | 100.0% 3 5.3%

Sarunvaloda gimeng LatvieSul g 26.2% 2 4.9% 17 68.8% = 100.0% 24 40.9%
Kriewl 5 9.9% 5 240% 14 | 66.1% 1000% 21 56.7%

Cita 1 100.0% = 100.0% 1 2.3%

Izglttiba Pamatizglitiba 1 26.0% 1 37.9% 1 36.1% 100.0% 3 4.9%
Videja, videja specialal 5 9.2% 4 21.9% 12 68.8%  100.0% 18 40.8%

Augstaka, nepabeigta augstaka 4 20.8% 2 8.9% 19 70.3%  100.0% 25 54.3%

Nodarbinafibas Valots seldors) 4 17.8% 2 305% 4 | 51.7% 1000% 7  15.7%
Privatais sektors| 15.5% 3 12.3% 23 722% 100.0% 30  68.9%

Nestadal 18.8% 2 15.2% 5 66.0% 100.0% 9 15.3%

PamatnodarboSanas Vaditajs 2 100.0% @ 100.0% 2 2.1%
Specialists, ierédnis 1 12.7% 2 21.8% 8 65.6% 100.0% 11 22.1%

Stradnieks| 4 20.7% 3 164% 13 629% 100.0% 20 | 51.6%

Individualais darbs 4 100.0% = 100.0% 4 8.8%

Pensionars 1 100.0% = 100.0% 1 2.4%

Skolnieks, students 2 28.3% 2 22.9% 3 48.7% 100.0% 7 10.2%

Majsaimniece 1 100.0% | 100.0% 1 2.8%

lenakumi Zemi: fidz Ls150 1 60.8% 1 39.2%  100.0% 2 5.8%
Vidé&ji zemi: Ls151-Ls249 1 14.5% 3 85.5% 100.0% 4 10.8%

Vid&ji augsti: Ls250-Ls350 1 25.3% 2 43.5% 2 31.2% 100.0% 5 11.1%

Augsti: Ls351 un vairak 2 17.6% 12 82.4% 100.0% 14 32.1%

Nezina/NA| - 4 19.6% 3 143% 14 66.1% 1000% 21  40.3%

administamae Centra rajons 1 155% 4 845%  100.0% 5 3.0%
rajons Vidzemes priek3pilséta 5 34.6% 2 17.0% 7 48.4% 100.0% 14 37.3%
Kurzemes rajons 1 13.8% 3 44.3% 3 41.9% = 100.0% 7 15.7%

Zemgales priekSpilséta 1 7.5% 10 92.5%  100.0% 11 24.9%

Latgales priekSpilseta 2 100.0% = 100.0% 2 4.4%

Ziemelu rajons| 4 8.8% 6 91.2%  100.0% 7 14.7%

* - citas atbildes (katra minéta 1 reizi): makslas izstades; bérnu tiesibu aizsardziba; ar olimpiskajam spélém saistits; riko dziesmu konkursu; minorita$u tiesibas;
seksualo minoritasu intere$u aizstavésana; seksualo minoritasu gajiens.
Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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20. Rigas pilsétas izstazu zale Rigas makslas telpa

Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts, pasvaldibas organizacija vai arf tas ir

Vai Jus tadu iepriek$ esat redzéjis/ -usi? Kopa komercuznémums? Kopa
NE Grati pateikt/ NA Valsts Pagvaldiba Komercuznémums Nezin/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondenti| 40 4.6% 631 79.3% 111 16.0%  100.0% 782  100.0% 17 50.1% 10 19.2% 5 12.8% 8 17.9%  100.0% 40 100.0%

Dzimums Virietis| 21 5.3% 295 81.8% 41 12.9%  100.0% 357 44.8% 8 46.6% 4 10.9% 3 15.6% 6 26.9% | 100.0% 21 51.2%
Sieviete| 19 4.1% 336 77.3% 70 18.6%  100.0% 425 55.2% 9 53.7% 6 28.0% 2 9.9% 2 8.4%  100.0% 19 48.8%

Vecums 18-24gv| 47 9.7% 132 79.6% 14 10.6% = 100.0% 163 13.9% 2 13.2% 6 29.1% 3 20.6% 6 37.1% | 100.0% 17 29.2%
25-34gv.| g 3.5% 118 76.1% 30 204% | 100.0% 154 19.6% 3 50.8% 2 32.2% 1 17.0% 100.0% 6 14.8%

35-44gv.| 10 8.6% 84 77.5% 14 13.9%  100.0% 108 18.2% 8 79.2% 1 8.3% 1 12.5%  100.0% 10 33.8%

45-54gv. 3.2% 96 83.3% 14 13.5%  100.0% 114 19.6% 2 45.7% 1 23.1% 1 31.1% 100.0% 4 13.6%

55 un vairak g.v. 1.4% 201 79.8% 39 18.8%  100.0% 243 28.7% 2 66.8% 1 332% | 100.0% 3 8.6%

Sarunvaloda gimen& Latviesu) 4 5.6% 309 77.0% 57 17.3%  100.0% 390 43.0% 8 43.1% 10 36.7% 2 8.4% 4 11.8%  100.0% 24 52.3%
Krieva| 15 3.7% 319 82.1% 50 14.2% | 100.0% 384 55.9% 9 61.5% 3 18.7% 3 19.8% = 100.0% 15 44.8%

Cital 4 12.5% 3 28.5% 4 59.0% | 100.0% 8 1.1% 1 100.0% = 100.0% 1 2.8%

Izgiitiba Pamatizglitiba) g5 6.4% 47 74.6% 10 19.0% = 100.0% 62 7.0% 2 38.1% 3 61.9% 100.0% 5 9.8%

Videja, vidéja speciala g 3.5% 333 83.0% 49 13.5% 100.0% 400 53.4% 3 20.1% 7 29.9% 2 16.7% 6 33.3%  100.0% 18 40.5%

Augstaka, nepabeigta augstaka| 17 5.8% 251 75.2% 52 19.0% = 100.0% 320 39.6% 12 76.8% 3 14.4% 2 8.8% | 100.0% 17 49.8%

Noda'bigimz Valsts sektors| g 6.0% 94 68.4% 26 25.6% @ 100.0% 128 16.9% 6 81.6% 1 9.9% 1 8.5% 100.0% 8 22.0%
Privatais sektors| o5 5.4% 332 82.6% 48 12.0%  100.0% 405 54.3% 10 46.2% 7 25.1% 1 4.0% 7 247% | 100.0% 25 63.4%

Nestradal 7 2.4% 205 79.6% 37 18.1% = 100.0% 249 28.7% 1 19.5% 2 7.6% 3 57.5% 1 15.4%  100.0% 7 14.6%

Pamatnodarbosanas Vaditjs| 3 6.8% 35 69.3% 9 23.9% | 100.0% 47 5.9% 2 74.6% 1 25.4% 100.0% 3 8.6%
Specialists, ierédnis| 11 3.3% 219 82.0% 35 147%  100.0% 265 34.4% 3 35.0% 3 27.8% 2 18.0% 3 19.1% | 100.0% 11 24.4%

Stradnieks| 42 5.5% 153 80.8% 25 13.7%  100.0% 190 26.7% 7 58.6% 3 20.7% 2 20.7% = 100.0% 12 31.8%

Individualais darbs| 7 22.5% 19 60.6% 5 16.9%  100.0% 31 4.3% 4 66.1% 1 12.6% 2 21.3% | 100.0% 7 20.6%

Pensionars| 4 7% 124 82.2% 22 17.0%  100.0% 147 17.8% 1 100.0% 100.0% 1 2.9%

Skolnieks, students| g 7.5% 48 83.3% 4 9.2%  100.0% 57 4.6% 2 14.8% 2 55.3% 1 29.9% | 100.0% 5 7.5%

Méjsaimniece 24 74.4% 7 25.6% | 100.0% 31 4.1%

Bezdarbnieks| 4 8.9% 9 60.0% 4 31.0% | 100.0% 14 2.2% 1 100.0% 100.0% 1 4.2%

lenakumi Zemi: lldzLs150| 5 2.7% 135 82.7% 20 14.6%  100.0% 160 20.3% 1 24.4% 2 40.0% 2 35.6% 100.0% 5 11.7%

Videji zemi: Ls151-Ls249) 1.5% 100 | 88.4% 12 10.1% | 100.0% 114 16.2% 1 63.1% 1 36.9% 100.0% 2 5.1%

Vidaji augsti: Ls250-Ls350| 1.2% 127 | 85.4% 16 13.4%  100.0% 145 19.4% 1 63.5% 1 36.5%  100.0% 2 5.0%

Augsti: Ls351 un vairak] - 44 7.8% 108 | 71.1% 27 211%  100.0% 146 18.0% 5 51.1% 3 21.9% 3 27.0%  100.0% 1 30.1%

Nezina/NA| - 50 8.5% 161 72.3% 36 19.2%  100.0% 217 26.2% 10 59.5% 3 6.1% 3 17.9% 4 16.5% | 100.0% 20 48.1%

. dminisﬁg;fﬁ: Centrarajons| 3 2.1% 92 92.1% 5 58%  100.0% 100 3.7% 2 66.7% 1 33.3% | 100.0% 3 1.7%

rajons Vidzemes priekspilséta 1 8% 160 97.2% 4 2.0%  100.0% 165 23.6% 1 100.0% 100.0% 1 4.2%
Kurzemes rajons| 7 4.1% 117 82.8% 19 13.0%  100.0% 143 18.6% 3 38.1% 2 22.4% 2 39.4% | 100.0% 7 16.7%

Zemgales priek3pilséta|  1g 15.7% 75 65.8% 20 18.5% = 100.0% 113 14.7% 10 62.9% 3 13.6% 2 9.6% 3 13.9%  100.0% 18 50.0%

Latgales priekspilséta 8% 109 66.9% 54 32.3%  100.0% 165 27.9% 1 55.9% 1 44.1% | 100.0% 2 5.1%

Ziemelu rajons| g 9.1% 78 80.5% 9 10.5% = 100.0% 9 11.4% 6 70.6% 2 22.4% 1 7.0% | 100.0% 9 22.3%

Bazes: jautajumam: "Vai Jas tadu ieprieks esat redzéjis/ -usi?" - visi respondenti; jautajumam "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai Ta ir valsts, pasvaldibas organizacija vai ari tas ir komercuznémums?" - respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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Rigas pilsétas izstazu zale Rigas makslas telpa

Sakiet, l0dzu, kadai iestadei, organizacijai vai pasakumam, Jasuprat,
pieder $is logo? Kopa
|1zstdZu zale Rigas
makslas telpa/ pilsétas
izstazu zale Cita atbilde* Grati pateikt
Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondent 4 10.4% 6 15.0% 30 | 74.7%  100.0% 40  100.0%
Dzimums Virietis| 4 6.1% 2 8.7% 18 852%  100.0% 21 51.2%
Sieviete| 5 14.9% 4 21.5% 12 636% 100.0% 19 | 48.8%
Vecums 18-24gv.) 5 14.1% 2 12.9% 13 731%  100.0% 17 | 29.2%
25-34gv. 2 34.5% 4 65.5% | 100.0% 6 14.8%
35-44gv. 1 9.6% 9 90.4%  100.0% 10 33.8%
45-54gvl 5 46.0% 2 54.0% | 100.0% 4 13.6%
S5 un vairak g.v. 1 33.5% 2 66.5% = 100.0% 3 8.6%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 3 15.4% 5 23.1% 16 614%  100.0% 24 | 52.3%
Kriewal 4 5.1% 1 6.4% 13 885%  100.0% 15 | 44.8%
Cita 1 100.0% = 100.0% 1 2.8%
Izgfitiba Pamatizgliiba) 4 23.5% 1 19.2% 3 57.3% | 100.0% 5 9.8%
Videja, videja specialal 12.2% 3 17.3% 13 705%  100.0% 18  40.5%
Augstaka, nepabeigta augstaka| 4 6.3% 2 12.3% 14 814%  100.0% 17 | 49.8%
Nodarbinaiibas Valets seidors 1 147% 7 83% 100.0% 8  220%
Privatais sektors| 3 12.7% 4 15.6% 18 71.7% | 100.0% 25 63.4%
Nestradal 15.7% 1 12.8% 5 715%  100.0% 7 14.6%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 3 100.0% = 100.0% 3 8.6%
Specialists, lerédnis| 33.2% 2 23.6% 6 432%  100.0% 11 24.4%
Stradnieks 1 6.0% 11 94.0%  100.0% 12 31.8%
Individualais darbs 2 26.5% 5 73.5% | 100.0% 7 20.6%
Pensionars 1 100.0% = 100.0% 1 2.9%
Skolnieks, students| 4 30.5% 1 24.8% 3 44.7% 1000% 5 7.5%
Bezdarbnieks 1 100.0% = 100.0% 1 4.2%
tenakumi Zemi: dz LsT50| 4 19.6% 1 16.0% 3 64.4%  100.0% 5 11.7%
Vidé&ji zemi: Ls151-Ls249 2 100.0% 100.0% 2 51%
Vidéji augsti: Ls250-Ls350 2 100.0% 100.0% 2 5.0%
Augsti: Ls351 un vairak 2 18.1% 9 81.9%  100.0% 11 30.1%
Nezina/NA| 4 6.5% 1 5.2% 18 88.3%  100.0% 20  48.1%
adminieSetas Centra rajons 3 100.0% = 100.0% 3 1.7%
rajons Vidzemes priek$pilséta 1 100.0% = 100.0% 1 4.2%
Kurzemes rajons 3 38.1% 4 61.9% = 100.0% 7 16.7%
Zemgales priekSpilseta) 20.7% 3 172% 11 62.0%  100.0% 18  50.0%
Latgales priekSpilseta 2 100.0% = 100.0% 2 5.1%
Ziemelu rajons 9 100.0% = 100.0% 9 22.3%

* - citas atbildes (katra minéta 1 reizi): Rigas makslas organizacija; Rigas attistibas departaments; makslinieku apvieniba; makslas atbalstitaji; makslinieku savieniba;
izstazu zale "Arsenals".
Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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Rigas pilsétas izstazu zale Rigas makslas telpa

Ar ko, Jusuprat, T iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz? Kopa
Kultdra Izstades, izstazu rikoSana Maksla, makslas pasakumi Cita atbilde* Griti pateikt

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visi respondenti| 10 26.5% 5 12.5% 7 15.2% 2 6.1% 16 39.7% 100.0% 40 100.0%

Dzimums Virietis 7 37.4% 2 9.7% 3 9.8% 1 8.3% 8 34.8% 100.0% 21 51.2%

Sieviete 3 15.0% 3 15.3% 4 20.9% 1 3.9% 8 44.8% 100.0% 19 48.8%

Vecums 18-24g.v. 4 25.8% 2 12.6% 4 22.4% 1 6.5% 6 32.8% 100.0% 17 29.2%

25-34g.v. 1 14.6% 1 17.0% 1 17.5% 3 51.0% 100.0% 6 14.8%

35-44 g.v. 4 40.4% 1 9.6% 5 50.0% 100.0% 10 33.8%

45-54g.v. 1 22.9% 2 46.0% 1 31.1% 100.0% 4 13.6%

55 un vairak g.v. 1 33.5% 2 66.5% 100.0% 3 8.6%

Sarunvaloda gimené LatvieSu 7 32.5% 5 23.8% 4 15.7% 1 3.6% 7 24.4% 100.0% 24 52.3%
Krievu 3 21.1% 3 15.7% 1 9.5% 8 53.8% 100.0% 15 44.8%

Cita 1 100.0% 100.0% 1 2.8%

Izglitiba Pamatizglitiba 2 38.1% 1 19.2% 2 42.7% 100.0% 5 9.8%

Vidéja, videja speciala 2 9.1% 3 18.4% 2 7.8% 2 15.1% 9 49.6% 100.0% 18 40.5%

Augstaka, nepabeigta augstaka 6 38.3% 1 6.3% 3 15.9% 7 39.4% 100.0% 17 49.8%

Nodarbinatibas Valsts sektors 3 39.6% 2 23.2% 3 37.2% 100.0% 8 22.0%
sektors Privatais sektors 7 28.0% 4 16.7% 4 12.4% 1 3.0% 9 39.9% 100.0% 25 63.4%

Nestrada 1 12.8% 1 15.7% 1 29.0% 4 42.5% 100.0% 7 14.6%

Pamatnodarbosanas Vaditajs 2 74.6% 1 25.4% 100.0% 3 8.6%
Specialists, ierédnis 1 7.4% 4 43.5% 4 30.7% 2 18.4% 100.0% 11 24.4%

Stradnieks 5 34.6% 1 6.0% 6 59.4% 100.0% 12 31.8%

Individualais darbs 2 35.1% 2 26.5% 3 38.5% 100.0% 7 20.6%

Pensionars 1 100.0% 100.0% 1 2.9%

Skolnieks, students 1 24 .8% 1 30.5% 3 44.7% 100.0% 5 7.5%

Bezdarbnieks 1 100.0% 100.0% 1 4.2%

lenakumi Zemi: idz Ls150 1 16.0% 1 16.0% 1 19.6% 2 48.4% 100.0% 5 11.7%

Vidéji zemi: Ls151-Ls249 1 63.1% 1 36.9% 100.0% 2 5.1%

Vidgji augsti: Ls250-Ls350 2 100.0% 100.0% 2 5.0%

Augsti: Ls351 un vairak 5 47.6% 2 18.1% 4 34.2% 100.0% 11 30.1%

Nezina/ NA 4 21.3% 2 11.7% 3 8.8% 1 8.8% 10 49.4% 100.0% 20 48.1%

_ Pilsétas Centra rajons 1 33.3% 2 66.7% 100.0% 3 1.7%

admlnlstra;gj\ga:: Vidzemes priek3pilséta 1 100.0% 100.0% 1 4.2%
Kurzemes rajons 1 11.2% 1 11.2% 2 26.8% 1 11.3% 2 39.4% 100.0% 7 16.7%

Zemgales priekSpilséta 7 41.8% 4 21.2% 4 20.4% 3 16.6% 100.0% 18 50.0%

Latgales priek3pilséta 2 100.0% 100.0% 2 5.1%

Ziemelu rajons 2 16.7% 7 83.3% 100.0% 9 22.3%

* - citas atbildes (katra minéta 1 reizi): apgaismojums; attista makslinieku iespéjas.
Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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21. Rigas pasvaldibas dzivojamo maju privatizacijas komisija

Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts, pasvaldibas organizacija vai arf tas ir

Vai Jus tadu iepriek$ esat redzéjis/ -usi? Kopa komercuznémums? Kopa
Grati pateikt/ NA Valsts Pagvaldiba Komercuznémums Nezin/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu %  Rindu % Skaits Kol. % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % = Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondenti| 35 4.1% 625 | 78.5% 125 17.4%  1000% 782  100.0% 4 12.0% 20 60.3% 1 3.3% 7 24.4% | 100.0% 32 100.0%

Dzimums Virietis| 16 4.3% 288 | 79.7% 53 16.0%  100.0% 357 = 44.8% 3 21.3% 9 48.0% 4 306%  100.0% 16 46.6%
Sieviete| ¢ 4.0% 337 77.5% 72 18.5%  100.0% 425 55.2% 1 3.8% 1 70.9% 1 6.3% 3 19.0% = 100.0% 16 53.4%

Vecums 18-24gv| g 4.0% 131 80.6% 23 15.4% | 100.0% 163 13.9% 2 28.1% 5 34.1% 2 37.8%  100.0% 9 13.4%
25-34gv. g 4.4% 120 76.2% 28 19.4%  100.0% 154 19.6% 4 63.9% 2 36.1% | 100.0% 6 20.8%

35-44gv.| 7 6.3% 80 74.2% 21 19.5%  100.0% 108 18.2% 1 16.9% 4 56.4% 2 26.8%  100.0% 7 27.9%

45-54gv.l g 6.8% 91 79.4% 15 13.8%  100.0% 114 19.6% 1 10.9% 6 75.4% 1 13.7%  100.0% 8 32.0%

55unvairakg.v.| 8% 203 81.2% 38 18.0%  100.0% 243 28.7% 1 42.9% 1 57.1% 100.0% 2 5.9%

Sarunvaloda gimen& Latviesu) o0 5.3% 300 74.6% 70 20.0%  100.0% 390 = 43.0% 2 6.8% 12 53.7% 6 39.5% = 100.0% 20 55.3%
Krievu| 12 3.3% 319 81.7% 53 15.0%  100.0% 384 55.9% 2 18.4% 8 68.4% 1 7.5% 1 5.7% | 100.0% 12 44.7%

Cita 6 66.8% 2 33.2%  100.0% 8 1.1%

Izgiitiba Pamatizglitibal 2.3% 47 73.1% 13 24.7% | 100.0% 62 7.0% 1 45.5% 1 54.5% 100.0% 2 3.8%

Videja, videja specialal 10 2.2% 334 83.4% 56 14.4% | 100.0% 400 53.4% 2 24.1% 4 26.1% 1 11.9% 3 37.9% | 100.0% 10 28.0%

Augstaka, nepabeigta augstaka| 29 7.1% 244 | 72.8% 56 20.1%  100.0% 320 = 39.6% 1 5.1% 15 74.6% 4 20.3%  100.0% 20 68.2%

Noda'bigimz Valsts sektors| 7 5.5% 92 66.5% 29 28.0% | 100.0% 128 16.9% 6 88.5% 1 11.5% = 100.0% 7 22.4%
Privatais sektors|  qg 4.5% 325 80.3% 62 15.1% = 100.0% 405 54.3% 3 12.1% 10 55.5% 5 32.4% | 100.0% 18 59.8%

Nestradal 7 2.6% 208 82.1% 34 15.3% = 100.0% 249 28.7% 1 26.3% 4 40.9% 1 18.7% 1 14.1%  100.0% 7 17.9%

Pamatnodarbosanas Vaditjs| 3 6.7% 32 62.7% 12 30.6% @ 100.0% 47 5.9% 3 100.0% 100.0% 3 9.5%
Specialists, ierédnis| 43 5.4% 210 77.7% 42 16.9% = 100.0% 265 34.4% 1 4.5% 9 68.9% 3 26.5% | 100.0% 13 44.7%

Stradnieks| 5 2.4% 154 80.4% 31 17.2%  100.0% 190 26.7% 2 34.3% 1 23.3% 2 42.4%  100.0% 5 15.2%

Individualais darbs| 4 12.2% 21 69.8% 6 18.0% = 100.0% 31 4.3% 3 71.6% 1 28.4% | 100.0% 4 12.6%

Pensionars| 5 1.4% 124 83.4% 21 152% | 100.0% 147 17.8% 1 42.9% 1 57.1% 100.0% 2 5.9%

Skolnieks, students| 3 3.4% 49 87.4% 5 9.3% | 100.0% 57 4.6% 2 33.0% 1 67.0%  100.0% 3 3.8%

Majsaimniece| 3.6% 26 78.8% 4 17.6%  100.0% 31 4.1% 1 100.0% 100.0% 1 3.6%

Bezdarbnieks| 8.9% 9 66.4% 4 24.8%  100.0% 14 2.2% 1 100.0% 100.0% 1 4.7%

lenakumi Zemi: lidzLs150] 3 1.9% 136 82.2% 21 15.8% = 100.0% 160 20.3% 2 64.5% 1 35.5% 100.0% 3 9.4%

Videji zemi: Ls151-Ls249] 2.1% 102 89.8% 10 8.1%  100.0% 114 16.2% 1 56.6% 1 43.4% 100.0% 2 8.3%

Vidéji augsti: Ls250-Ls350( 5 4.1% 122 82.1% 18 13.8%  100.0% 145 19.4% 4 77.4% 1 226%  100.0% 5 19.3%

Augsti: Ls351 un vairak| 7 5.8% 13 74.8% 26 19.4% | 100.0% 146 18.0% 2 21.8% 5 78.2% 100.0% 7 25.3%

Nezina/NA| - 45 5.9% 152 68.5% 50 255% | 100.0% = 217 26.2% 1 4.6% 8 42.1% 6 53.3%  100.0% 15 37.6%

adminisiSetas Centra rajons 2.8% 90 90.5% 6 6.8% | 100.0% 100 3.7% 4 100.0% 100.0% 4 2.5%
rajons Vidzemes priekSpilsétal 3 2.2% 157 94.9% 5 2.9% | 100.0% 165 23.6% 1 38.4% 2 61.6%  100.0% 3 12.5%
Kurzemes rajons| 5 3.9% 114 79.4% 24 16.7%  100.0% 143 18.6% 1 26.8% 2 33.0% 1 19.0% 1 21.1%  100.0% 5 17.6%

Zemgales priek3pilsétal 15 14.7% 81 70.5% 17 14.7% | 1000% 113 14.7% 2 10.5% 1 77.8% 2 11.7%  100.0% 15 52.4%

Latgales priekspilséta 1.0% 109 67.1% 54 31.8%  100.0% 165 27.9% 2 100.0% = 100.0% 2 6.9%

Ziemelu rajons| 3 3.0% 74 77.2% 19 19.8%  100.0% 9 11.4% 1 21.4% 2 78.6% 100.0% 3 8.2%

Bazes: jautajumam: "Vai Jas tadu ieprieks esat redzéjis/ -usi?" - visi respondenti; jautdjumam "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai Ta ir valsts, pasvaldibas organizacija vai arT tas ir komercuznémums?" - respondenti, kuri bija pamaniju$i attiecigo logo
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Rigas pasvaldibas dzivojamo maju privatizacijas komisija

Sakiet, lidzu, kadai iestadei, organizacijai vai pasakumam, Jasuprat,

pieder $is logo? Kopa
Dzivojamo maju
privatizacijas komisija Rigas dome Grati pateikt*

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondentil g 34.0% 1 2.1% 22 63.9% 100.0% 32  100.0%

Dzimums Virietis) 4 30.1% 1 4.5% 11 654%  100.0% 16 | 46.6%
Sieviete| g 37.5% 11 62.5% 100.0% 16 | 53.4%

Vecums 18-24gv. 1 15.6% 8 84.4%  100.0% 9 13.4%
%-34gv 5 35.0% 4 650%  100.0% 6 20.8%

$5-4dgvi 16.2% 6 83.8% 100.0% 7 27.9%

45-54gv) g 61.7% 3 38.3% 100.0% 8 32.0%

Sounvairakg.v. g 42.9% 1 571%  100.0% 2 5.9%

Sarunvaloda gimene Latviesu) g 31.7% 15 68.3%  100.0% 20  55.3%
Kriev| 4 37.0% 1 4.7% 7 58.3%  100.0% 12 | 44.7%

Izgfitiba Pamatizglitiba 1 54.5% 1 455%  100.0% 2 3.8%

Vidgja, videja speciala) 5 21.7% 8 78.3%  100.0% 10 | 28.0%

Augstaka, nepabeigla augstaka 7 41.0% 13 59.0%  100.0% 20  68.2%

Nodarbinatibas Valste seldors) 4 19.9% 1 9.4% 5 70.7%  100.0% 7 22.4%
Privatais sekors| g 39.4% 12 60.6%  100.0% 18  59.8%

Nestrada) 5 33.9% 5 66.1%  100.0% 7 17.9%

Pamatnodarbo$anas Vaditajs 1 36.5% 2 63.5% 100.0% 3 9.5%
Specialists, lerednis| g 54.7% 1 4.7% 6 406%  100.0% 13 44.7%

Stradnieks 5 100.0% = 100.0% 5 15.2%

Individualais darbs 4 100.0% = 100.0% 4 12.6%

Pensionars| 4 42.9% 1 571%  100.0% 2 5.9%

Skolnieks, students 3 100.0% = 100.0% 3 3.8%

Majsaimniece| 4 100.0% 100.0% 1 3.6%

Bezdarbnieks 1 100.0% | 100.0% 1 4.7%

lenakumi Zemi: fdz Ls150) 64.5% 1 355% | 100.0% 3 9.4%

Vid&ji zemi: Ls151-Ls249 2 100.0% = 100.0% 2 8.3%

Videji augsti: Ls250-Ls350 - 77.4% 1 226% | 100.0% 5 19.3%

Augsti: Ls35T unvairak| 5 36.8% 5 63.2% | 100.0% 7 25.3%

Nezina/NA| 4 9.9% 1 5.6% 13 846%  100.0% 15  37.6%

adminishaooas Centra rajons 4 | 1000% 100.0% 4 2.5%
rajons Vidzemes priekSpilseta) 4 38.4% 2 61.6% 100.0% 3 12.5%
Kurzemes rajons| 4 21.1% 1 11.9% 3 67.0% 100.0% 5 17.6%

Zemgales priekSpilseta) 7 48.7% 8 51.3%  100.0% 15 | 52.4%

Latgales priekspilséta 2 100.0% 100.0% 2 6.9%

Ziemelu rajons 3 100.0% = 100.0% 3 8.2%

Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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Rigas pasvaldibas dzivojamo maju privatizacijas komisija

Ar ko, Jasuprat, $T iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz? Kopa
Privatizacija, dzivojamo Registracija
maju privatizacija zemesgramata Cita atbilde* Grti pateikt

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % = Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondentil g 236% @ 2 8.0% 1 3.7% 21 648% 100.0% 32  100.0%

Deimums Vinetisl 6 327% 1 9.5% 9 57.8% 1000% 16  46.6%

Steviele| 5 15.6% 1 6.7% 1 6.9% 12 | 70.8%  100.0% 16 | 53.4%

Vecums 18-240v 5 9.3% 7 907% 100.0% 9  13.4%

25-34gv. 1 174% 1 17.9% 4 650% 100.0% 6  20.8%

B-ddov oy 16.2% 6  83.8% 1000% 7 | 27.9%

eVl a78% 1 13.8% 3 | 385% 1000% 8  32.0%

SSunvairak gy g 4999 1 57.1% 100.0% 2 5.9%

Sarunvaloda gimens Latiesul 7 33.9% 13 66.1% 100.0% 20  55.3%
Krieval 4 10.7% 2 17.8% 1 8.3% 8 63.1%  100.0% 12 | 447%

Izglttiba Pamatizglitiba 2 100.0%  100.0% 9 3.8%

Videja, videja speciala) 5 4349 1 12.7% 6  739% 100.0% 10  28.0%

Augstaka, nepabeigla augstaka) 5| o9 10, 1 6.5% 1 54% = 13 59.0% 100.0% 20  682%

it Valsts sekdors 7 100.0% 1000% 7  22.4%
Privatais sekiors| 5 3320 1 7.4% 1 62% 11 533% 100.0% 18  50.8%

Nestadal 3 210% 1 19.9% 3 501% 100.0% 7 17.9%

Pamatnodarbosanas Vadi@sl 4 36.5% 2 635% 1000% 3 9.5%
Specialists, lerednis) 4 36.5% 1 8.3% 8 552% 100.0% 13  44.7%

Stradnieks 5  1000% 100.0% 5  15.2%

Individualais darbs 1 35.0% 3 65.0%  100.0% 4 12.6%

Pensiondrsi 4 42.9% 1 57.1%  1000% 2 5.9%

Skolnieks, students) 5 33.0% 1 67.0% 1000% 3 3.8%

Majsaimniece 1 100.0% 100.0% 1 3.6%

Bezdarbnieks 1 100.0% 100.0% 1 4.7%

tenakumi ZemiNdzLs180) 4 o570, 1 37.8% 1 355% 100.0% 3 9.4%

Vidaj zemi: La151-Ls249 2 | 100.0%  100.0% 2 8.3%

Videji augsti: Ls250-Ls350 5 5430 2 457% 1000% 5  19.3%

Augsti: Ls35Tunvairakl 5 358% 1 17.4% 4 458% 1000% 7 | 253%

Nezina/NA| 5 3.3% 1 9.9% 12 86.8% 100.0% 15  37.6%

adminisheoas Centrarajons| 5 49.9% 2 50.1% 100.0% 4 2.5%
reiens Vidzemes priekSpisétal 4 38 49 2 616% 1000% 3  125%

Kuirzemes rajons 1 21.1% 4 789% | 1000% 5 17.6%

cemgales priekSpilsétal 5 3349 2 15.2% 8 | 514% 100.0% 15  524%

Latgales priekspilséta 2 1000% 100.0% 2 6.9%

Zlemelu rajons 3 100.0% 100.0% 3 8.2%

* - citas atbildes (minéta 1 reizi): dzivoklu jautajumi.
Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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22. Rigas Bérnu tiesibu aizsardzibas centrs

Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts, pasvaldibas organizacija vai ari

Vai Jas tadu iepriek$ esat redzéjis/ -usi? Kopa tas ir komercuznémums? Kopa
Grti pateikt/ NA Valsts Pasvaldiba Nezin/ NA
Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondentil 34 3.8% 625 78.4% 123 17.8% | 100.0% 782 100.0% 3 8.9% 23 66.0% 8 251% | 100.0% 34 100.0%
Dzimums Virietis| 45 3.4% 292 80.1% 50 16.5% | 100.0% 357 44.8% 2 15.2% 8 51.7% 5 33.0% = 100.0% 15 40.8%
Sieviete| 19 4.0% 333 771% 73 18.9% | 100.0% 425 55.2% 1 4.5% 15 75.9% 3 19.6% | 100.0% 19 59.2%
Vecums 18-24gv.| 45 7.5% 127 77.1% 21 15.4% | 100.0% 163 13.9% 1 6.9% 11 69.7% 3 23.4% | 100.0% 15 27.6%
25-34 9. 5 3.2% 124 79.3% 25 17.5%  100.0% 154 19.6% 1 16.1% 1 23.4% 3 60.5% | 100.0% 5 16.7%
35-449v. 7 6.1% 80 74.2% 21 19.7% | 100.0% 108 18.2% 1 14.6% 6 85.4% 100.0% 7 29.5%
45-54g.v. 5 3.7% 91 79.5% 18 16.8% | 100.0% 114 19.6% 4 78.1% 1 21.9%  100.0% 5 19.0%
55 un vairak g.v. 2 9% 203 80.5% 38 18.6% | 100.0% 243 28.7% 1 38.9% 1 61.1% | 100.0% 2 7.2%
Sarunvaloda gimen& Latviesu| 27 5.0% 304 76.2% 64 18.8% | 100.0% 390 43.0% 1 3.4% 16 72.9% 5 238%  100.0% 22 56.8%
Krievul 12 2.9% 316 80.7% 56 16.4% | 100.0% 384 55.9% 2 16.2% 7 57.0% 3 26.8%  100.0% 12 43.2%
Cita 5 51.1% 3 48.9% = 100.0% 8 1.1%
Izglitiba Pamatizglitiba 5 5.5% 48 75.0% 9 19.5% | 100.0% 62 7.0% 1 18.5% 3 55.9% 1 256%  100.0% 5 10.4%
Videja, videja specialal 14 2.0% 334 82.9% 55 15.1% | 100.0% 400 53.4% 1 9.6% 6 55.9% 4 34.5% | 100.0% 11 28.0%
Augstaka, nepabeigta augstakal  1g 5.9% 243 73.1% 59 21.0%  100.0% 320 39.6% 1 7.0% 14 72.3% 3 20.7%  100.0% 18 61.6%
Nodarbiggggjﬁz Valsts sektors 7 5.5% 90 65.0% 31 29.5%  100.0% 128 16.9% 6 83.1% 1 16.9% | 100.0% 7 24.6%
Privatais sektors| 17 3.7% 330 81.6% 58 14.7% | 100.0% 405 54.3% 3 16.7% 11 64.4% 3 18.9% | 100.0% 17 53.3%
Nestrada)  1q 2.9% 205 80.5% 34 16.6% | 100.0% 249 28.7% 6 51.0% 4 49.0% | 100.0% 10 22.1%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 1 2.6% 35 68.5% 11 29.0% = 100.0% 47 5.9% 1 100.0% 100.0% 1 4.0%
Specialists, ierédnis{ 14 3.8% 216 80.9% 38 15.2% | 100.0% 265 34.4% 1 7.7% 9 80.4% 1 11.9% | 100.0% 11 35.0%
Stradnieks 8 4.1% 148 76.8% 34 19.2% | 100.0% 190 26.7% 2 21.7% 3 43.1% 3 352% | 100.0% 8 28.7%
Individualais darbs 4 9.1% 21 68.9% 6 22.0% | 100.0% 31 4.3% 4 100.0% 100.0% 4 10.3%
Pensionars 2 1.5% 123 81.6% 22 16.9% | 100.0% 147 17.8% 1 38.9% 1 61.1%  100.0% 2 7.2%
Skolnieks, students 8 12.1% 46 80.9% 3 6.9% 100.0% 57 4.6% 5 56.9% 3 43.1%  100.0% 8 14.9%
Majsaimniece 25 78.2% 6 21.8%  100.0% 31 4.1%
Bezdarbnieks 1 75.0% 3 250%  100.0% 14 2.2%
lenakumni Zemi: fidz Ls150 5 1.2% 133 80.8% 25 18.0% = 100.0% 160 20.3% 2 100.0% 100.0% 2 6.3%
Videji zemi: Ls151-1s249 3 2.5% 96 84.6% 15 12.9% | 100.0% 114 16.2% 2 72.3% 1 27.7% | 100.0% 3 10.8%
Vidéji augsti: Ls250-Ls350 4 2.9% 124 83.1% 17 14.1% | 100.0% 145 19.4% 3 71.8% 1 282%  100.0% 4 14.8%
Augsti: Ls351 un vairak 9 6.6% 108 70.7% 29 226% = 100.0% 146 18.0% 6 64.5% 3 355% | 100.0% 9 31.6%
Nezina/ NAf 1 5.3% 164 74.7% 37 20.0%  100.0% 217 26.2% 3 24.4% 10 57.3% 3 18.3% | 100.0% 16 36.5%
a dminisﬁgﬁ;z Centra rajons 3.6% 90 90.2% 5 6.2% 100.0% 100 3.7% 4 81.1% 1 18.9%  100.0% 5 3.6%
rajons Vidzemes priekSpilséta 3 1.8% 159 96.3% 3 1.9% 100.0% 165 23.6% 3 100.0% = 100.0% 3 11.4%
Kurzemes rajons 3 1.7% 17 82.6% 23 15.7% | 100.0% 143 18.6% 2 61.9% 1 38.1% | 100.0% 3 8.5%
Zemgales priekSpilsétal 14 10.1% 82 71.5% 20 18.4%  100.0% 113 14.7% 11 100.0% 100.0% 11 39.5%
Latgales priekSpilssta 2 1.0% 103 63.1% 60 359%  100.0% 165 27.9% 2 100.0%  100.0% 2 71%
Ziemelurajons| 4 9.9% 74 77.2% 12 12.9% | 100.0% 9 11.4% 3 29.7% 6 61.4% 1 8.9% 100.0% 10 30.0%
Bazes: jautajumam: "Vai Jas tadu iepriek$ esat redzéjis/ -usi?" - visi respondenti; jautdjumam "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai Ta ir valsts, pasvaldibas organizacija vai ari tas ir komercuznémums?" - respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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Rigas Bérnu tiesibu aizsardzibas centrs

Sakiet, l0dzu, kadai iestadei, organizacijai vai pasakumam, Jasuprat,
pieder $is logo? Kopa
Rigas bérnu tiesibu
aizsardzibas centrs  PaSvaldibas uznémums Grti pateikt
Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % | Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondenti g 18.9% 1 2.3% 28 | 78.8% 100.0% 34  100.0%
Dzimums Virietisi 5 21.5% 1 5.6% 12 729% 100.0% 15  40.8%
Sieviete| 3 17.1% 16 829%  100.0% 19  59.2%
Vecums 18-240v 4 10.2% 1 8.3% 13 | 815%  1000% 15 | 27.6%
25-34gv. 5 | 100.0% 100.0% 5 16.7%
B-4gvi 5 28.5% 5 715%  100.0% 7 29.5%
45-5gvl 40.4% 3 59.6%  100.0% 5 19.0%
95 un vairak g.v. 2 1000% 100.0% 2 7.2%
Sarunvaloda gimene LatvieSul 4 28.4% 18 | 716%  100.0% 22  56.8%
Kriewa 4 6.5% 1 5.3% 10 | 882%  100.0% 12 43.2%
lzglitiba Pamatizglitiba 4 27.2% 1 22.1% 3 50.7% 100.0% 5 10.4%
Videja, videja speciala 11 100.0% 100.0% 11  28.0%
Augstaka, nepabeigta augstaka) 4 26.1% 14 | 739% 1000% 18  61.6%
Nodarbinaibas Valsts seidors) 4 14.0% 1 9.3% 5 | 766% 1000% 7 | 24.6%
Privatais seklors| 5 23.7% 14 763%  100.0% 17  53.3%
Nestrada 4 12.7% 9 87.3%  100.0% 10  22.1%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs 1 100.0%  100.0% 1 4.0%
Specialists, ferédnis| 46.0% 1 6.6% 6 474%  100.0% 11 35.0%
Stradnieks 8 | 100.0% 100.0% 8 28.7%
Individualais darbs 4 100.0%  100.0% 4 10.3%
Pensionars 2 1000% 100.0% 2 7.2%
Skolnieks, students| 4 18.8% 7 81.2%  100.0% 8 14.9%
lenakumi Zemi: fldz LsTS0] 4 44.9% 1 551%  100.0% 2 6.3%
Vidéji zemi: Ls151-Ls249 3 100.0%  100.0% 3 10.8%
Videji augsti: Ls250-Ls350) 52.0% 2 48.0% 100.0% 4 14.8%
Augsti: Ls351 unvairaki 5 26.6% 7 73.4%  100.0% 9 31.6%
Nezinal NA 1 6.3% 15 | 937% 1000% 16  36.5%
adminishacetas Centra rajons 5  100.0% 1000% 5 3.6%
rajons Vidzemes priek3pilséta 3 100.0%  100.0% 3 11.4%
Kurzemes rajons 1 27.2% 2 72.8%  100.0% 3 8.5%
Zemgales priekSpilséta) 4 39.2% 7 60.8%  100.0% 11  39.5%
Latgales priekSpilséta 2 100.0%  100.0% 2 71%
Ziemelurajons| 4 11.5% 9 88.5% 100.0% 10  30.0%
Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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Rigas Bérnu tiesibu aizsardzibas centrs

Ar ko, Jasuprat, 8T iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz? Kopa
Bérnu tiestbu
aizsardziba Ar medicinu Grati pateikt

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % = Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondenti 14 36.7% 1 2.9% 19 | 60.3%  100.0% 34  100.0%

Dzimums Virietis| g 39.8% 9 60.2% 100.0% 15  40.8%

Seviete| g 34.6% 1 5.0% 10 60.4%  100.0% 19  59.2%

Vecums 18-240v 7 407% 1 10.6% 7 487% 100.0% 15 | 27.6%
25-3gvl 15.9% 4 84.1%  100.0% 5 16.7%

B-Mevi 3 41.9% 4 58.4%  100.0% 7 29.5%

B-%gvl o 404% 3 506%  100.0% 5 19.0%

SSunvairakg.v.| 4 38.9% 1 61.1%  100.0% 2 7.2%

Sarunvaloda gimene Laviesul 43 50.8% 9 | 402% 100.0% 22 56.8%
Krievul 4 6.5% 1 6.8% 10 86.7%  100.0% 12 | 43.2%

Izglitiba Pamatizglitiba 4 77.9% 1 22.1% 100.0% 5 10.4%

Videja, vidéja speciala - 3 18.2% 8 81.8% 100.0% 11  28.0%

Augstaka, nepabeigta augstaka) 7 38 5o, 1 4.8% 10 57.0%  100.0% 18 | 61.6%

Nodarbinaioas valstsseldorsl 5 3029 1 119% 4 57.9% 100.0% 7  24.6%
Privatais sektors| 7 37.8% 10 622% 100.0% 17  53.3%

Nesttadal 5 415% 5  585%  100.0% 10 | 22.1%

Pamatnodarbo$anas Vaditajs 1 100.0% 100.0% 1 4.0%
Specialists, ierédnis| g 54.4% 1 8.4% 4 37.2% 100.0% 11  35.0%

Stradnieks| 15.9% 6  841% 100.0% 8 | 28.7%

Individualais darbs 4 100.0% 100.0% 4 10.3%

Pensionars| 4 38.9% 1 61.1%  100.0% 2 7.2%

Skolnieks, students| 4 42 8% 4 57.2%  100.0% 8 14.9%

lenakumi Zemi: fidz Ls150} 4 44.9% 1 55.1%  100.0% 2 6.3%

Vidgji zemi: Ls151-Ls249) g 25.8% 2 742%  100.0% 3 10.8%

Vidgji augsti: Ls250-Ls350) 52.0% 1 19.8% 1 28.2%  100.0% 4 14.8%

Augsti: Ls35Tunvairak 5| 54 6o, 4  454% 1000% 9  31.6%

NezinalNA| g 16.9% 11 831%  100.0% 16  36.5%

adminisaoas Centrarajons 3 57.0% 2 430% 1000% 5 3.6%
rajons Vidzemes priek$pilséta 3 100.0%  100.0% 3 11.4%

Kurzemes rajons 1 34.7% 2 | 653%  100.0% 3 8.5%

zemgales priekSpilsétal g 67.6% 3 324% 100.0% 11 39.5%

Latgales priekSpilséta 2 100.0% 100.0% 2 7.1%

demelurajons) 3 26.8% 7 732% 100.0% 10 | 30.0%

Baze: respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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23. als Rigas Dzirnavnieks

Vai Jus tadu iepriek$ esat redzéjis/ -usi? Kopa Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts, pasvaldibas organizacija vai arf tas ir komercuznémums? Kopa
E Griti pateikt/ NA Valsts Pasvaldiba Komercuznémums Cits Nezin/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu %  Rindu % Skaits Kol. % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % = Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondentil 445 | 537% = 258 | 342% 82  121% 100.0% 782  100.0% 46 | 11.5% 41 8.3% 282 | 64.1% 6 1.4% 67 | 14.6%  100.0% 442 | 100.0%

Dzimums Videlis| 189 | 49.0% =~ 130 | 383% 38  12.8%  100.0% 357  44.8% 20 127% 19 78% 117 | 61.9% 4 2.3% 29 | 154% 100.0% 189 | 40.8%
Sievietel 253 | 57.6% = 128 | 30.9% 44 | 11.6%  100.0% 425 | 55.2% 26 | 108% 22 87% 165 | 65.7% 2 9% 38 | 14.0%  100.0% 253 | 59.2%

Vecums 18-24gv.| 102 581% = 47  31.4% 14 10.5% 100.0% 163 | 13.9% 7 7.8% 16 10.7% 54 | 55.2% 1 4% 24 | 259% 100.0% 102  15.0%
25-34gvl 104 | 629% 34  257% 16 | 114%  100.0% 154  19.6% 6 6.5% 6 6.0% 81 | 78.1% 11 9.5%  100.0% 104 | 23.0%

%-440v g4 | 551% 32 333% 12 116%  100.0% 108  18.2% 12 19.4% 5 7.8% 35 | 53.8% 3 4.9% 9 14.1%  100.0% 64 | 18.7%

45-54gvi g1 | 532% 39 33.8% 14 | 12.9% 100.0% 114  19.6% 5 8.7% 7 116% 42 69.0% 7 10.7% | 100.0% 61 19.4%

SSunvairdkgv.| 111 | 448% 106 | 421% 26 | 131%  100.0% 243  28.7% 16 | 14.9% 7 6.7% 70 | 60.4% 2 1.9% 16 | 16.1% 100.0% 111  23.9%

Sarunvaloda gimena LavieSul 975 685% @ 85 | 21.9% 30 9.6% | 100.0% 390  43.0% 27 11.1% 30 9.4% 176 | 65.0% 2 9% 40 13.6% 100.0% 275 | 54.9%
Kiev| 162 | 42.3% 172 | 441% 50 | 13.6% 100.0% 384 | 55.9% 19 123% M 72% | 103 | 63.4% 4 2.1% 25 | 150%  100.0% 162 | 44.0%

Cita| 5 56.2% 1 10.5% 2 33.2% 1000% 8 1.1% 3 49.9% 2 50.1% | 100.0% 5 1.1%

Izglitiba Pamatizglitibal o4 ' 343% = 26  435% 12 221% 100.0% 62 7.0% 3 14.7% 5 18.0% 9 37.8% 1 5.7% 6 23.8%  100.0% 24 4.5%

Videja, videja specialdl - p05 | 48.1% 156 | 40.7% 39 | 11.2%  100.0% 400 = 53.4% 19 9.4% 21 95% = 128 | 62.4% 1 4% 36 | 18.3% 100.0% 205 | 47.8%

Augstaka, nepabeigta augstakal 243 64.7% 76 | 23.8% 31 11.5% 100.0% 320 | 39.6% 24 13.3% 15 6.2% 145 | 68.3% 4 2.0% 25 101% 100.0% 213 | 47.7%

Nodarbinafibas Valsts sektors| g4 60.4% 29 | 21.7% 18 | 17.8% 100.0% 128 | 16.9% 1 14.5% 7 9.6% 51 61.4% 12 14.4% 100.0% 81 19.0%
Privatais seklors| 248 | 57.4% 121 | 32.8% 36 9.8% | 100.0% 405  54.3% 24 | 106% 24 9.0% 158 | 64.6% 4 1.7% 38 | 14.2%  100.0% 248 | 58.0%

Nestradal 113 | 42.9% 108  44.2% 28 | 13.0% 100.0% 249  28.7% 1 11.5% 10 5.5% 73 | 652% 2 2.0% 17 | 15.8% 100.0% 113 = 22.9%

Pamatnodarbosanas Vaditgjs| 3 64.5% 7 12.4% 9 23.0% | 100.0% 47 5.9% 2 3.5% 2 7.2% 24 | 77.6% 3 11.6%  100.0% 31 7.0%
Specialists, ierédnis| 187 | §5.0% = 62 | 26.3% 21 8.7% | 100.0% 265  34.4% 12 6.9% 15 79% | 127 | 715% 3 1.6% 25 | 121%  100.0% 182 | 41.7%

Stadnieks| g5 | 472% = 74 | 30.8% = 21 12.9% 100.0% 190 | 26.7% 16 | 182% 12 | 12.8% 48  50.1% 19 | 18.9% 100.0% 95  23.5%

Individualais darbs| o1 1,59 7 25.6% 3 12.9%  100.0% 31 4.3% 5 30.8% 2 5.0% 10 | 44.4% 1 6.2% 3 13.6%  100.0% 21 4.9%

Pensionars| g4 429% 69 | 46.0% 14 | 111%  1000% 147 | 17.8% 8 13.9% 3 4.8% 44 | 65.7% 2 3.2% 7 12.4%  100.0% 64 | 14.2%

Skolnieks, students| 5 | 41.1% 24 47.5% 5 11.5% 100.0% 57 | 4.6% 2 9.9% 6 11.5% 13 52.6% 7 26.0%  100.0% 28 3.6%

Majsaimniece| 17 | 5299 8 28.2% 18.9%  100.0% 31 4.1% 1 4.2% 13 724% 3 23.4% | 100.0% 17 4.0%

Bezdarbnieks| 4 27.3% 7 51.9% 20.8%  100.0% 14 2.2% 1 27.3% 3 72.7% 100.0% 4 1.1%

enakumi Zemi:idzLs150l 77 | 433% 71 43.8% 17 | 12.9%  100.0% 160 | 20.3% 7 10.1% 4 5.5% 50 | 66.5% 11 17.9%  100.0% 72 | 16.3%
Videjizemi: Ls151-Ls249) 43 | 37.7% = 60  53.5% 11 87%  100.0% 114 16.2% 5 100% 5  125% 28 647% 5 12.8%  100.0% 43 | 11.4%

Videji augsti: Ls250-Ls350) g1 | 5129% = 51 37.3% 13 | 11.5%  100.0% 145 = 19.4% 7 9.0% 3 4.6% 59 71.1% 12| 153% 100.0% 81 | 18.5%
Augsti:Ls35Tunvairaki 103 | €9.4% 28  185% 15 | 121%  100.0% 146  18.0% 10 | 12.3% 6 6.6% 68 | 65.6% 2 1.4% 17 | 141% 100.0% 103 = 23.2%

Nezina/NA| 143 | 62.8% 48  23.3% 26  14.0% 100.0% 217  26.2% 17 138% 23 118% 77 | 57.2% 4 3.6% 22 | 135%  100.0% 143 | 30.6%

R dministPriellfT?/t:iz Centrarajons| g4 57.7% 37 39.5% 2 2.8%  100.0% 100 3.7% 2 2.7% 9 11.1% 42 74.3% 1 1.5% 7 10.4%  100.0% 61 4.0%
rajons Vidzemes priekSpilséta g5 | 588% 66 = 39.6% 3 16%  100.0% 165 | 23.6% 6 6.5% 6 6.7% 78 81.4% 6 53% 100.0% 96  25.8%
Kuzemesrajons|  gg | 59.0% = 46  34.0% 7.0% 100.0% 143 | 18.6% 5 6.7% 11 13.4% 48 | 54.4% 2 2.2% 22 | 233% 100.0% 88 | 20.5%

Zemgales priekSpilsétal g | 56.4% = 27 | 245% 20 | 19.2% 100.0% 113 14.7% 10 | 16.0% 8 124% 41 60.3% 7 115%  100.0% 66 | 15.4%

Latgales priekSpilsétal g7 | 385% 62  39.8% 36 | 21.8%  100.0% 165 = 27.9% 12 | 16.9% 1 2.2% 42 | 64.3% 12 167% 100.0% 67  20.0%

Ziemelurajons| g4 | 67.2% = 20 | 204% 12 | 124% 100.0% 96 | 11.4% 1 17.6% 6 7.6% 31 47.8% 3 6.4% 13 | 206% 100.0% 64 | 14.3%

Bazes: jautajumam: "Vai Jas tadu ieprieks esat redzéjis/ -usi?" - visi respondenti; jautajumam "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai Ta ir valsts, padvaldibas organizacija vai ari tas ir komercuznémums?" - respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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24. Rigas Tehniska universitate

Vai Jus tadu ieprieks esat redzéjis/ -usi? Kopa Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts, pasvaldibas organizacija vai arf tas ir komercuznémums? Kopa
Grdti pateikt/ NA Valsts Pasvaldiba Komercuznémums Cits Nezin/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondentil 393 | 480% = 204 | 382% 95 13.8%  100.0% 782  100.0% 254 64.6% 50 12.5% 1 3.3% 12 3.4% 66 16.2% | 100.0% 393  100.0%

Dzimums viretisl 490 | 51.1% = 131 | 37.9% 36 11.0%  100.0% 357 | 44.8% 128 | 66.7% 22 9.9% 6 3.7% 3.0% 29 16.7%  100.0% 190 = 47.7%
Sieviete| 203 | 455% 163 | 38.5% 59 16.1%  100.0% 425 = 55.2% 126 62.7% 28 14.8% 5 2.9% 7 3.8% 37 15.8% | 100.0% 203 = 52.3%

Vecums 18-24gv.| 105 | 62.5% 47 30.4% 11 71% | 1000% 163 | 13.9% 62 56.9% 16 15.1% 2 2.6% 4 4.6% 21 20.7%  100.0% 105  18.1%
25-34gv| g0 57.0% 44 28.4% 20 14.6%  100.0% 154  19.6% 61 68.2% 9 9.5% 2 2.8% 2 2.8% 16 16.6% | 100.0% 90 23.3%

35-44gvl 5 51.3% 40 37.0% 12 11.7%  100.0% 108  18.2% 31 53.5% 1 21.1% 1 1.7% 2 3.3% 1 204%  100.0% 56 19.5%

45-54gv. 55 45.0% 45 41.0% 14 14.0%  100.0% 114  19.6% 37 66.9% 5 8.3% 3 6.3% 3 5.7% 7 12.9%  100.0% 55 18.4%

SSunvairakg.v.| g7 34.7% 118 | 47.6% 38 17.7%  100.0% 243 | 28.7% 63 75.6% 9 9.1% 3 3.4% 1 1.1% 11 10.8% | 100.0% 87 20.8%

Sarunvaloda gimené LavieSul 237 | 59.4% = 118 | 30.2% 35 10.4%  100.0% 390 | 43.0% 160 = 68.3% 29 12.0% 5 2.5% 7 3.6% 36 13.7%  100.0% 237 = 53.3%
Krew| 455 | 30.8% = 174 | 447% 55 155%  100.0% 384 | 55.9% 93 60.1% 21 13.1% 6 4.2% 5 3.3% 30 19.2% | 100.0% 155 = 46.4%

Cital 4 15.7% 2 23.0% 5 61.3%  100.0% 8 1.1% 1 100.0% 100.0% 1 3%

Izgfttiba Pamatizglitibal 55 32.7% 29 49.1% 8 18.2% | 100.0% 62 7.0% 16 65.3% 2 5.5% 3 13.7% 4 155%  100.0% 25 4.8%

Vidéja, videja speciala| 174 40.4% 183 | 46.8% 46 12.8%  100.0% 400 53.4% 115 | 66.8% 23 13.7% 7 4.5% 3 1.8% 23 13.2% | 100.0% 171 44.9%

Augstaka, nepabeigia augstakal 197 61.0% 82 24.6% 41 144%  100.0% 320 = 39.6% 123 62.5% 25 12.1% 4 2.6% 6 3.9% 39 19.0%  100.0% 197 | 50.3%

Nodarbinatibas Valsts sektors| 77 57.4% 30 22.1% 21 205% @ 100.0% 128 16.9% 52 69.3% 11 12.6% 2 2.8% 2 3.2% 10 12.2% | 100.0% 77 20.2%
Privatais sektors| - 515 | 506% = 144 = 382% 46 112%  100.0% 405 = 54.3% 130 59.8% 30 13.7% 7 4.0% 3.1% 42 19.5%  100.0% 215 | 57.3%

Nestadal 101 37.5% 120 = 47.7% 28 14.9%  100.0% 249 | 28.7% 72 72.7% 9 9.3% 2 2.1% 4.4% 14 11.5% | 100.0% 101 = 22.4%

Pamatnodarbosanas Vaditgjs| 59 66.5% 10 12.8% 8 207%  100.0% 47 5.9% 22 74.0% 1 3.8% 1 2.9% 5 19.3% | 100.0% 29 8.1%
Specialists, ierednis| 157 | 56,6% 81 32.4% 27 10.9%  100.0% 265 = 34.4% 96 61.8% 23 13.3% 3 2.4% 8 6.0% 27 16.5%  100.0% 157 | 40.7%

Stradnieks|  gg 43.0% 75 42.2% 27 14.7%  100.0% 190 = 26.7% 51 57.8% 15 16.5% 5 6.8% 17 18.9%  100.0% 88 23.9%

Individualais darbs| 18 54.6% 8 30.8% 5 145%  100.0% 31 4.3% 13 68.6% 2 14.5% 3 16.9% | 100.0% 18 4.8%

Pensionars| 47 31.4% 80 52.5% 20 16.1%  100.0% 147 = 17.8% 38 82.5% 5 10.4% 1 2.0% 3 51%  100.0% 47 11.6%

Skolnieks, students| 3¢ 58.9% 21 41.1% 100.0% = 57 4.6% 20 50.8% 3 8.3% 1 4.1% 3 11.5% 9 253%  100.0% 36 5.7%

Majsaimniece| 13 41.2% 12 35.8% 6 231%  100.0% 31 4.1% 9 63.9% 1 11.6% 1 9.3% 2 152% | 100.0% 13 3.5%

Bezdarbnieks| 5 34.3% 7 44.6% 2 211%  100.0% 14 2.2% 5 100.0% 100.0% 5 1.6%

Tenakumi Zemi: idz Ls150| g4 38.0% 79 48.7% 17 13.3%  100.0% 160 | 20.3% 46 71.2% 6 9.8% 3 5.4% 2 3.3% 7 102% | 100.0% 64 16.0%

Videji zemi: Ls151-Ls249| 43 36.4% 61 55.4% 10 82% | 1000% 114 | 16.2% 30 70.3% 8 19.5% 5 10.1% | 100.0% 43 12.3%

Vidéji augsti: Ls250-Ls3501 g9 46.8% 61 40.9% 15 12.3%  100.0% 145 = 19.4% 41 60.8% 12 15.0% 3 4.7% 5.5% 9 14.0%  100.0% 69 18.9%

Augsti: Ls36T unvairak| g 66.3% 27 18.3% 21 154%  100.0% 146  18.0% 50 51.0% 15 14.6% 4 4.9% 3.0% 27 26.6% 100.0% 98 24.8%

Nezina/NA| 419 51.2% 66 31.0% 32 17.8%  100.0% 217 | 26.2% 87 73.0% 9 7.3% 1 1.2% 3.9% 18 145% | 100.0% 119 = 27.9%

adminishetas Centrarajons| 50 46.1% 43 45.6% 7 8.3%  100.0% 100 3.7% 32 64.6% 7 15.0% 1 20.4%  100.0% 50 3.6%
rajons Vidzemes priekSpilsétal  gg 52.0% 71 44.3% 6 3.7% | 1000% 165 = 23.6% 62 69.4% 8 7.9% 9 10.7% 4 5.5% 5 6.5%  100.0% 88 25.6%
Kurzemes rajons| g4 57.6% 47 34.2% 12 83%  1000% 143 | 186% 36 42.7% 19 22.4% 1 1.0% 1 1.0% 27 32.9% 1000% 84 22.3%

Zemgales priekSpilsetal g1 55.5% 40 33.4% 12 11.0%  100.0% 113 | 14.7% 39 61.1% 9 17.2% 5 7.2% 8 14.5%  100.0% 61 17.0%

Latgales priekspilsetal 5 31.9% 65 40.8% 44 27.3%  100.0% 165 = 27.9% 46 83.1% 3 6.0% 1 1.2% 6 9.8% | 100.0% 56 18.5%

Ziemelurajons| 54 54.4% 28 29.4% 14 16.1% = 100.0% 96 11.4% 39 71.1% 4 6.7% 1 2.6% 1 2.6% 9 17.0%  100.0% 54 12.9%

Bazes: jautajumam: "Vai Jas tadu ieprieks esat redzéjis/ -usi?" - visi respondenti; jautajumam "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai Ta ir valsts, pa$valdibas organizacija vai arf tas ir komercuznémums?" - respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
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25. SIA Rigas buvserviss

Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts, pasvaldibas organizacija vai arf tas ir

Vai Jus tadu iepriek$ esat redzéjis/ -usi? Kopa komercuznémums? Kopa
Grati pateikt/ NA Valsts Pagvaldiba Komercuznémums Nezin/ NA

Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu %  Rindu % Skaits Kol. % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % Skaits Rindu % = Rindu % Skaits Kol. %
Visirespondenti| 119 14.5% 536 67.2% 127 18.3%  100.0% 782  100.0% 20 16.8% 33 23.8% 38 33.6% 28 257%  100.0% 119  100.0%

Dzimums Virietis| 55 15.9% 252 67.8% 50 16.4%  100.0% 357 44.8% 9 15.8% 16 25.5% 20 39.6% 10 19.2%  100.0% 55 48.8%
Sieviete| g4 13.5% 284 66.6% 77 19.9%  100.0% 425 55.2% 1 17.8% 17 22.3% 18 27.9% 18 32.0%  100.0% 64 51.2%

Vecums 18-24gv. 31 16.8% 109 66.6% 23 16.6% 100.0% 163 13.9% 5 17.7% 12 25.5% 6 22.2% 8 347%  100.0% 31 16.0%
25-34gv.l 43 8.1% 119 76.7% 22 152% | 100.0% 154 19.6% 2 12.7% 3 27.0% 6 45.1% 2 15.1%  100.0% 13 10.9%

35-44gv.| 19 16.9% 70 65.0% 19 18.1%  100.0% 108 18.2% 5 25.3% 7 36.8% 4 23.1% 3 14.8%  100.0% 19 21.2%

45-54gv.l 0 17.2% 69 59.3% 25 235%  100.0% 114 19.6% 3 17.1% 4 18.3% 8 36.3% 5 28.3%  100.0% 20 23.2%

55unvairakg.v.| 3¢ 14.6% 169 67.6% 38 17.8%  100.0% 243 28.7% 5 11.4% 7 16.7% 14 41.1% 10 30.8%  100.0% 36 28.7%

Sarunvaloda gimen& LatvieSu| g4 14.4% 259 64.6% 70 21.0% | 100.0% 390 43.0% 9 15.6% 21 28.6% 18 31.8% 13 24.0% | 100.0% 61 42.7%
Krievy| 57 14.6% 272 69.3% 55 16.0% 100.0% 384 55.9% 1 18.1% 12 20.7% 19 33.6% 15 27.6%  100.0% 57 56.1%

Cital 4 15.9% 5 56.7% 2 27.5%  100.0% 8 1.1% 1 100.0% 100.0% 1 1.1%

Izgitiba Pamatizglitiba| 7 8.9% 44 68.6% 11 22.4% | 100.0% 62 7.0% 4 60.1% 2 26.2% 1 13.8% 100.0% 7 4.3%

Videja, videja specialal  gq 14.4% 280 69.4% 60 16.2% = 100.0% = 400 53.4% 6 9.6% 13 19.2% 23 39.9% 18 31.3% | 100.0% 60 52.8%

Augstaka, nepabeigta augstakal 5 15.8% 212 63.9% 56 20.3% | 100.0% 320 39.6% 10 21.3% 18 29.3% 14 27.9% 10 215% | 100.0% 52 42.9%

Nodarbigimz Valsts sektors| 51 15.8% 78 55.5% 29 28.7%  100.0% 128 16.9% 6 32.8% 4 17.8% 4 18.5% 7 31.0% = 100.0% 21 18.4%
Privatais sektors|  gg 15.7% 280 69.7% 57 14.6% 100.0% 405 54.3% 10 14.2% 19 24.4% 24 36.5% 15 24.9% | 100.0% 68 58.6%

Nestradal 39 11.6% 178 69.2% 41 19.1% = 100.0% = 249 28.7% 4 10.8% 10 27.2% 10 38.3% 6 23.7% | 100.0% 30 23.0%

Pamatnodarbosanas Vaditajs| g 15.8% 28 55.4% 1 28.8%  100.0% 47 5.9% 2 27.1% 3 37.0% 2 26.5% 1 9.4% | 100.0% 8 6.4%
Specialists, ierédnis| 4 14.6% 184 69.6% 39 15.8% = 100.0% 265 34.4% 4 11.1% 14 26.8% 14 36.0% 10 26.1% | 100.0% 42 34.6%

Stradnieks| 3 16.6% 127 65.0% 31 18.4%  100.0% 190 26.7% 8 22.9% 4 15.6% 11 32.0% 9 29.4% | 100.0% 32 30.5%

Individualais darbs| 7 19.1% 19 62.8% 5 18.1%  100.0% 31 4.3% 2 31.9% 2 21.4% 1 16.2% 2 30.5% | 100.0% 7 5.6%

Pensionars| 18 12.6% 108 72.3% 21 152% | 100.0% 147 17.8% 4 16.2% 5 28.0% 6 35.9% 3 19.9% = 100.0% 18 15.3%

Skolnieks, students| g 8.1% 44 76.5% 7 15.4% | 100.0% 57 4.6% 4 44.6% 2 55.4% | 100.0% 6 2.6%

Majsaimniece| 5 13.1% 19 59.0% 7 27.9%  100.0% 31 4.1% 1 21.6% 3 52.8% 1 257%  100.0% 5 3.7%

Bezdarbnieks| 4 8.9% 7 48.4% 6 42.6% | 100.0% 14 2.2% 1 100.0% 100.0% 1 1.3%

lenakumi Zemi: lidz Ls150 30 18.9% 106 63.6% 24 17.5%  100.0% 160 20.3% 5 12.5% 5 13.9% 13 43.4% 7 30.3%  100.0% 30 26.3%

Videji zemi: Ls151-Ls249) 5 4.2% 98 86.4% 1 9.4% | 100.0% 114 16.2% 1 22.3% 1 6.7% 3 71.0% 100.0% 5 4.6%

Videji augsti: Ls250-Ls350]  1g 102% = 108 | 72.5% 21 17.3% | 100.0% 145 | 19.4% 1 4.7% 8 49.9% 7 455% 100.0% 16 13.6%

Augsti: Ls351 un vairak| - 53 16.3% 99 65.1% 24 18.7%  100.0% 146 18.0% 7 26.9% 8 37.7% 1 6.4% 7 29.1%  100.0% 23 20.1%

Nezina/NA| - 45 19.7% 125 55.5% 47 24.8%  100.0% 217 26.2% 6 18.3% 19 34.8% 13 30.7% 7 16.3% = 100.0% 45 35.4%

adminisrSetas Centrarajons| 15 13.4% 80 80.8% 5 5.8%  100.0% 100 3.7% 1 8.2% 10 61.0% 3 22.6% 1 82%  100.0% 15 3.5%
rajons Vidzemes priekSpilséta 415 10.5% 139 82.5% 11 7.0% | 100.0% 165 23.6% 1 7.9% 6 39.1% 5 34.2% 3 18.7%  100.0% 15 17.1%
Kurzemes rajons| 15 10.6% 103 70.8% 25 18.5%  100.0% 143 18.6% 1 7.6% 2 14.7% 6 35.1% 6 42.6%  100.0% 15 13.6%

Zemgales priek3pilséta] g 26.0% 68 60.3% 16 13.8% = 100.0% 113 14.7% 4 14.9% 6 20.7% 14 50.8% 5 13.6% = 100.0% 29 26.3%

Latgales priekspilséta 15 8.6% 95 58.9% 55 32.5%  100.0% 165 27.9% 1 9.6% 2 13.9% 3 21.4% 9 55.1% | 100.0% 15 16.5%

Ziemelu rajons| 30 29.4% 51 54.1% 15 16.4% = 100.0% 9 11.4% 12 37.5% 7 23.1% 7 23.1% 4 16.3% = 100.0% 30 23.1%

Bazes: jautajumam: "Vai Jas tadu ieprieks esat redzéjis/ -usi?" - visi respondenti; jautajumam "Kas, Jasuprat, ta ir par organizaciju? Vai Ta ir valsts, pasvaldibas organizacija vai ari tas ir komercuznémums?" - respondenti, kuri bija pamanijusi attiecigo logo
SKDS, 2008. gada maijs 90



Aptaujas anketa

91
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INSTRUKCIJA INTERVETAJAM par jautdjumu bloku, kas veltits logotipiem (jautgjumi L1 lidz L4)
1) Iedodiet respondentam kartipu ar logotipiem un pasakiet, lai vips to izskata, un Jums secigi nosauc to logotipu numurus, kurus ir ieprieks redzéjis
2) Talak, par katru no logotipiem, kurs ir atziméts ka redzéts uzdot secigi jautajumus L2, L3, L4. Par daju no logotipiem jautajums L2 nav jauzdod.

Ludzu, apskatiet sekojoso kartinu un pasakiet par katru no tur redzamajiem LOGO
L1. Vai Jus tadu ieprieks esat redzéjis/ -usi?

L2. Sakiet, ludzu, kadai iestadei, organizacijai vai pasakumam, Jusuprat, pieder logo numur <secig/ nosaukt to logo numurus, kuriem apvilkts kods 2>?

L3. Kas, Jusuprat, ta ir par organizaciju? Vai Ta ir valsts, pasvaldibas organizacija vai ari tas ir komercuznémums?

Gadjjuma, ja saskapa ar respondenta atbildi logo nepieder ne valstij, ne pasvaldibai, ne ari komercuzpémumam, atzimét atbildi ,,Cits”

L4. Ar ko, Jusuprat, si iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz?

LOGO L1 L2 L3
Nr. Kam pieder logo?
B Grti B Respondenta sniegtas Nezin Padval  Komercu
NE ' pateikt/ | JA atbildes / NA | Valsts . _
NA diba = znémums
1 1 8 2 > 1 2 3
2 1 8 2 | > 98 1 2 3
3 1 8 2 > 1 2 3
4 1 8 2 > 98 1 2 3
5 1 8 2 > 1 2 3
6 1 8 2 > 1 2 3
7 1 8 2 > 98 1 2 3
8 1 8 2 > 1 2 3
9 1 8 2 > 1 2 3
10 1 8 2 > 1 2 3
11 1 8 2 | > 98 1 2 3
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Pétijums: Rigas paSvaldibas logotipu atpazistamiba
Tabulas turpindjums
L1. Vai Jus tadu ieprieks esat redzé&jis?
L2. Sakiet, ludzu, kadai iestadei, organizacijai vai pasakumam, Jusuprat, pieder logo numur <secig/ nosaukt to logo numurus, kuriem apvilkts kods 2>?

L3. Kas, Jusuprat, ta ir par organizaciju? Vai ta ir valsts, pasvaldibas organizacija vai ari tas ir komercuznémums?

L4. Ar ko, Jiisuprat, si iestade nodarbojas, kadus pakalpojumus ta sniedz?

LOGO K L2 Kam pieder logo? L3 L4 Ar ko nodarbojas?
Nr. B Grti B Respondenta sniegtas Nezin | Valsts ' PaSval | Komercu : Cits '@ Nezin | Respondenta sniegtas atbildes Nezin
NE : pateikt/ | JA atbildes / NA diba : znémums / NA / NA
NA
12 1 8 2 | > 98 1 2 3 4 8 8
13 1 8 2 > 1 2 3 4 8 8
14 1 8 2 > 1 2 3 4 8 8
15 1 8 2 > 1 2 3 4 8 8
16 1 8 2 > 1 2 3 4 8 8
17 1 8 2 ---> 98 1 2 3 4 8 8
18 1 8 2 | > 98 1 2 3 4 8 8
19 1 8 2 > 1 2 3 4 8 8
20 1 8 2 ---> 98 1 2 3 4 8 8
21 1 8 2 | > 98 1 2 3 4 8 8
22 1 8 2 ---> 98 1 2 3 4 8 8
- 1 . i X 1 ; ; \ ; 8 _______________
» 1 . i X 1 ) ; ) . 8 _______________
25 1 8 2 > 1 2 3 4 8 8
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Respondentiem radita kartite

1. '.

RIGAS DZIRNAVNIEKS

2. |
3

Rigas pasvaldibas agentura

PILSETAS ARHITEKTA BIROJS

nga

ledvesmas pilséta

5.

RIGAS DOMES
KOMUNALAIS DEPARTAMENTS

R[GAS DOMES II ’
LABKLAJIBAS
DEPARTAMENTS
1.

wp

Rigas domes Satiksmes departaments

0.
figas pieminehu ajentira

10.

SKDS, 2008. gada maijs

11. 12.

111}

_ RIGAS Rigas
BUVSERVISS KUﬁU ras
Agentura

14.

Rigas MeZa Agentura

R T G A S ATKARIBAS
PROFILAKSES CENTR S

l[o

RIGAS ' DOMES
IZGLITIBAS, JAUNATNES
UN SPORTA DEFARTAMENTS

i

Rigas Tarisma koo
un mformacgas centrs

| Me%a[yarl(s

Nac uz Mezaparkul!

See you in MeZzapatks!

RTGAS

RIGAS
SATIKSME

MAJOKLIS
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SKDS

sabiedriskds domas pétijumu centrs

Baznicas iela 32-2, Riga, Latvija, LV-1010
Talr.: 67 312 876, fakss: 67 312 874
E-mail: skds@skds.Iv

www.skds.lv
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